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ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ Νο.440 ΤΗΣ 6/10/2012
PUBLIC AUCTION No.440 OF 6th Oct.’12

LARGE HERMES HEAD

   1 Collection including approx. 1000 stamps, mostly Large and Small Hermes Heads, with type I, II, III, IV, 
V and VI cancellations. Mixed quality.

o 600

   2 FC PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. 1l. deep chocolate on white paper with whitish 
corners. VF. (Konst. 1ΔΟΚ.I.3).

E 80

   3 FC PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. 1l. brown. VF. (Konst. 1ΔΟΚ.III.1). E 80

   4 FC PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. 1l. grey-brown on whitish pelure paper. VF. 
(Konst. 1ΔΟΚ.II.2).

E 80

   5 FC 10l. orange, without C.F., very light thin in upper right corner (margin only), mng. (Hellas 4Ba).3 (*) 250

   6 FC Plate proof of 30l. olive-brown in marg. bl.40 (10x4) on thin paper. Diagonal crease. Cert. by 
P.Holcombe.

E 3000

   7 FC Small collection of 8X1l (including one provisional and two of 1870 issue).All with faults, u/mng.(Hellas 
9IIc+15A+15a+15b+23a+23b+30a+30b)

o 40

   8 FC 2X10l. orange (m.) and red-orange (mng) with faults. (Hellas 18b+50c). (*) OFFER

   9 FC 3X20l. blue with faults, mng. (Hellas 5a+19b+31c). (*) OFFER

  10 FC Small collection of 1880/86 LHH stamps, approximatelly 90 items. Some plate flaws included. Mixed 
quality.

o 30

  11 FC Small collection of 21 Large Hermes Heads.Different issues values and shades.On one 20l stamp plate 
flaw «white line in the upper inscription», on two 10l. stamps inverted «0» on CF.Most copies F-VF.Nice 
lot.

*/o 40

  12 FC Lot including 5 singles and 2 pairs of varius issues Large Hermes Heads with small faults, all used 
copies.

o OFFER

  13 FC 21X20l between 1862/67 and 1871/76 (different shades). o 30

  14 FC 21X20l. different issues between 1862/67 and 1871/72, different shades. o 30

  15 FC 21X20l different issues between 1862-67 and 1871-76.Different shades. o 28

  16 FC 8x20l. different issues between 1862/67 and 1871/76 (different shades), u. o 14

  17 FC 2X20l. blue (pos.104) 1867 issue and blue (pos.51) 1870 issue, u. (Hellas 19b+31c). o OFFER

  18 FC 40l mauve on blue without CF.Fake. o OFFER

  19 FC 30l in bl.4, fake. F 40

  20 FC 30l brown mint no gum.Fake. P 10

  21 FC 30l. mng. Forgery stamps. (*) OFFER

  22 FC 60l green.Fake. P 10

1861 PARIS PRINT

  23 FC Small collection of all the values of the Paris print. Nice appearance but faults. o 45

  24 FC 1l. brown, m. F-VF. (Hellas 1a). * 145

  25 FC 1l. brown, m. (Hellas 1a). One narrow margin and horizontal crease. * 40

  26 FC 1l. brown, u. VF. (Hellas 1a). o 160

  27 FC 1l. brown, u. (Hellas 1a). Small thin on the upper right corner. o 75

  28 FC 1l. red-brown, u. (Hellas 1b). F-VF. o 200

  29 FC 1l. red-brown, u. (Hellas 1b). VF copy. o 180

  30 FC 1l.red-brown,u.Clear margins. (Hellas 1b). o 80

  31 FC 1l. dark chocolate, m. Vertical lines on medallion, VF. (Hellas 1c). R. * 220

  32 FC 1l. chocolate, m. Narrow margins. (Hellas 1c). * 60

  33 FC 1l. dark chocolate, u. Vertically laid background and large margins, VF+. (Hellas 1c). R. o 200
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  34 FC 1l. chocolate in strip of 5, u. 2 stamps just touched, but the other 3 with VF margins. (Hellas 1c). o 1900

  35 FC 1l. chocolate marginal, u. VF. (Hellas 1c). o 140

  36 FC 3x2l. bistre & olive-bistre & brown-bistre, m. (Hellas 2a + 2b + 2c). VF. With full original gum. * 54

  37 FC 2l. bistre, mng. VF. (Hellas 2A). (*) 15

  38 FC 2l. bistre, marginal, m. (Hellas 2a). VF. * 20

  39 FC 1l. bistre, m. (Hellas 2a). o 20

  40 FC 2X2l. bistre and olive-bistre, both with very small faults, u. (Hellas 2a+2b). o OFFER

  41 FC 2l. olive-bistre, m. VF. (Hellas 2b). * 18

  42 FC 2l. olive-bistre, u. VF. (Hellas 2b). o 20

  43 FC 2l. brown-bistre in bl.6, horizontal creasings. (Hellas 2c). * 125

  44 FC 2l brown-bistre in left marginal pair, m.(Hellas 2c).VF * 60

  45 FC 2l. brown-bistre, m. VF. (Hellas 2c). * 15

  46 FC 2l. brown-bistre on thick paper, m. (Hellas 2cPb). * 25

  47 FC 5l yellow-green u. VF+. (Hellas 3a). o 50

  48 FC 5l. yellow-green, u. VF. (Hellas 3a). o 45

  49 FC 5l. yellow-green, u. (Hellas 3a). Two good and two narrow margins. o 28

  50 FC 5l green in strip of three, u. Plate flaw «thin circle» on the right stamp.Vertical crease on left stamp.
(Hellas 3b+3bCF2).

o 250

  51 FC 5l green,  with whitening right 5, good/large margins, u.(Hellas 3b) o 60

  52 FC 5l. green, cert Simmermacher, u. (Hellas 3b). o 50

  53 FC 5l. green, u. (Hellas 3b). Small pinhole. o 25

  54 FC 5l. green, u. Small light thin. 3 good and 1 narrow margins. (Hellas 3b). o 15

  55 FC 10l. orange, mng. VF. (Hellas 4A). (*) 160

  56 FC 10l. orange on blue, mng. Minor faults. (Hellas 4A). (*) 30

  57 FC 10l. yellow-orange on blue, dott. «9» (=ΠΑΤΡΑΙ). VF. (Hellas 4a). o 160

  58 FC 10l yellowish-orange on blue, u. Var. «0 inverted» (Kound. 4.3). Very light thin on margin only. R. (Hellas 
4aNb).

o 750

  59 FC 10l.orang/blue,u.Good margins. (Hellas 4b).Very fine copy. o 170

  60 FC 10l. orange on blue, cert Simmermacher, u. Nice copy. (Hellas 4b). o 160

  61 FC 10l orange on blue, three large/one clear margins, u.(Hellas 4b).Nice copy. o 150

  62 FC 10l. orange on blue, with one narrow margin, u. (Hellas 4b). o’ 90

  63 FC 10l. orange on blue in pair, with faults, u. (Hellas 4b). o 50

  64 FC 10l. orange on blue, with light thin, u. (Hellas 4b). o 25

  65 FC 20l blue, u. VF. (Hellas 5a) o 35

  66 FC 20l blue u. F-VF. (Hellas 5a) o 25

  67 FC 20l. blue, very nice appearance but light vertical crease, u. (Hellas 5a). o 10

  68 FC 20l blue on thin paper, u. Large margins. Superb. (Hellas 5aPa) o 120

  69 FC 20l blue on thin paper, u. (Hellas 5aPa) o 80

  70 FC 1862 insufficiently prepaid EL from Syro dott. «67» fr. with 20l. blue, Paris print (Hellas 5a). On arr. 
«ΤΡΙΠΟΛΙΣ (18)*24 ΦΕΒΡ. 62» taxed with 10l. orange-orange (Hellas 12Ia).As the rate from Syro to 
mainland with an Austrian steamer was 30l., the letter was found to be underpaid & the remaining 
amount of 10l was charged. Via «ΑΘΗΝΑΙ (1)*22 ΦΕΒΡ. 62». Also boxed «ΠΛΗΡ. ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ».

EL 750

  71 FC EL from Syros to Kalamai, franked with Paris 20l. blue, canc. dotted «67» plus type II «ΣΥΡΟΣ (67) * 21 
NOEM. 61», transit «ΑΘΗΝΑΙ (1) * 22 ΝΟΕΜ. 61». Superb. (Hellas 5a).

EL 60

  72 FC 20l prussian blue u. Superb. (Hellas 5b) o 60

  73 FC 20l prussian blue, u. (Hellas 5b) o 50

  74 FC 1862 EL from «ΣΠΑΡΤΗ (32)*14 ΦΕΒΡ. 62» to Τρίπολις fr. & dott. «32» with marg. 20l. prussian blue, 
superb. (Hellas 5b).

EL 100

  75 FC 20l. deep blue, u. (Hellas 5c). VF. o 150

  76 FC 20l deep blue, u. VF. (Hellas 5c) o 120

  77 FC 20l deep blue u. F-VF. (Hellas 5c) o 90

  78 FC 1861 EL from «ΝΗΣΙΟΝ (29)» fr. & dott. «29» with 20l. deep blue, VF. (Hellas 5c). EL 100
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  79 FC 40l. mauve on blue, just touched at upper margin, m. (Hellas 6a). * 20

  80 FC 40l. mauve on blue, mng. VF. (Hellas 6A). (*) 55

  81 FC 40l. mauve on blue canc. «105» (=APTA), cert Simmermacher, u. VF and R. (Hellas 6a). o 80

  82 FC 40l. mauve on blue, cert. Simmermacher, u. (Hellas 6a). o 42

  83 FC 40l. mauve on blue, with one narrow corner, u. (Hellas 6a). o 15

  84 FC 2x40l. mauve on blue (two shades), u. (Hellas 6a). With faults. o 10

  85 FC 40l. dull mauve on blue, u. (Hellas 6b). One very narrow margin, touching lower left corner. o 14

  86 FC Double weight cover fr. with 40l. dull mauve on blue cancelled with dot. «33» and «ΓΥΘΕΙΟΝ (33)*25 
ΔΕΚΕ. 63», arr. «ΠΑΤΡΑΙ (9)*28 ΔΕΚΕ. 63». Ex. Rothschild. (Hellas 6b).

C 160

  87 FC 80l. rose-carmine, m. VF. (Hellas 7a). * 90

  88 FC 80l. rose-carmine in marginal bl.9, mng. (Hellas 7A). Superb and rare block of 9. (*) 780

  89 FC 80l. rose-carmine, u. (Hellas 7a). o 42

  90 FC 80l. rose-carmine, u. (Hellas 7a). o 40

  91 FC 80l. rose-carmine, u. (Hellas 7a). o 34

  92 FC 80l rose-carmine, u. VF. (Hellas 7a) o 30

  93 FC 80l. rose-carmine, u. (Hellas 7a). One narrow margin. o 28

  94 FC 80l. rose-carmine, u. (Hellas 7a). Very light thin on lowe margin, very nice however. o 15

  95 FC 80l carmine in bl.4, three good/large and one narrow margins, m.(Hellas 7b). * 700

  96 FC 80l. deep-carmine, u. VF. (Hellas 7b). o 45

  97 FC 80l. carmine, marginal, u. (Hellas 7b). F-VF. o 35

  98 FC 80l carmine, u. VF. (Hellas 7b) o 30

  99 FC 2X80l. rose-carmine and carmine, both with very narrow margins, u (Hellas 7a+7b). o 12

 100 FC 1861 prepaid EL fr. with 10l. orange on blue + 40l. dull mauve on blue, dott. «9» and canc. «ΠΑΤΡΑΙ 
(9)*7 ΝΟΕΜ. 61», via «ΑΘΗΝΑΙ (1)*9 ΝΟΕΜ. 61» to Taganrog. The 10l. with very large margins and the 
40l. with faults. Also orange linear «ΠΕΔ». (Hellas 4a+6b).

EL 670

1861/1862 ATHENS PROVISIONAL PRINTINGS

 101 FC 20l. deep blue (solid background), dott. «44» (=ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΝ). 3 excelent margins. One margin cuts 
on right. (Hellas 8IIa).

o 2500

 102 FC Small collection (3x5l., 2x10l., 3x20l., 1x40l.) of the coarse Provisional issue. o 25

 103 FC 2X2l. brown-bistre (shades), both touched, u. (Hellas 10Ib). o OFFER

 104 FC 2l. pale bistre, mng. Nice copy. (Hellas 10Id). (*) 22

 105 FC 5l. green, mng. (Hellas 11Ib). Thin on the white border. (*) 30

 106 FC 5l green, u.(Hellas 11Ib).Superb. o 60

 107 FC 5l green to yellow green, coarse impression, u. (Hellas 11Ib) o 30

 108 FC 5l. green with CF displaced upwards, nice appearance but creased horizontally, u. (Hellas 11Ib). o OFFER

 109 FC 5l. deep olive-green, u. (Hellas 11Ic). o 50

 110 FC 5l deep olive green, coarse impression, u. (Hellas 11Ic) o 35

 111 FC 5l. deep olive-green, one narrow margin, cert. Simmermacher, u. (Hellas 11Ic). o 20

 112 FC 5l vivid green, coarse impression, u. (Hellas 11Id) o 40

 113 FC 10l. ochre-orange (coarse impression), u. VF. (Hellas 12Ia). o 90

 114 FC 10l. orange (coarse impression), u. VF+. (Hellas 12Ib). o 50

 115 FC 10l. orange (coarse impression), u. VF. (Hellas 12Ib). o 40

 116 FC 10l. orange (coarse impression) with yellowish cast, u. F-VF. (Hellas 12Ib). o 40

 117 FC 10l. orange vermillion (coarse impression), u. F-VF. (Hellas 12Ic). o 160

 118 FC 20l deep ultramarine. Superb. (Hellas 13Ia) o 220

 119 FC 20l deep ultramarine. Nice copy. (Hellas 13Ia) o 180

 120 FC 20l deep ultramarine u. with var. displaced C.F. VF & Rare. (Hellas 13IaVar) o 250

 121 FC 20l. indigo blue, u. VF. (Hellas 13Ib). o 300

 122 FC 20l. indigo blue (coarse impression), u. VF. (Hellas 13Ib). o 240
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 123 FC 20l indigo blue, u. VF. (Hellas 13Ib) o 150

 124 FC 20l prussian blue with yellow cast, u. (Hellas 13Ic) o 80

 125 FC 1852 EL fr.20l.Prussian blue (coarse print with yellowish wash) canc.dott.»15» & «ΝΑΥΠΛΙΟΝ (15)*19 
ΑΠΡ.62» (typ.I+II),arr.»NHΣION (29)».Two large & two good margins. (Hellas 13 Ic).

EL 150

 126 FC Horiz. pair 2x20l deep blue (shades) u. VF. (Hellas 13Id) o 380

 127 FC 20l.deep blue (coarse printing),u.Good/large margins. (Hellas 13 Id). o 100

 128 FC 20l deep blue (shades), canc. «86» (=ΦΙΛΙΑΤΡΑ) and part of municipal canc. VF. (Hellas 13Id) o 90

 129 FC 20l deep blue. VF. (Hellas 13Id) o 80

 130 FC 20l deep blue, u. with «0» inverted. (Hellas 13IdNb) o 650

 131 FC 20l deep dull chalky blue u. (Hellas 13Ie) o 130

 132 FC 20l. deep dull chalky blue, u. 2 narrow/2 good margins. (Hellas 13Ie). o 90

 133 FC 40l dull mauve on blue, u. VF. (Hellas 14Ib) o 140

 134 FC 1l. chocolate, u. (Hellas 9IIa). o 200

 135 FC 1l. bistre-brown, mng. Huge margins. Superb. (Hellas 9IIb). (*) 200

 136 FC 1l. brown, m. F-VF. (Hellas 9IIc). * 90

 137 FC 1l. brown (pos.84), plate flaw «spot on the greek border», mng. (Hellas 9IIc). With faults. (*) 18

 138 FC 2l. bistre (fine impression) marginal, mng. VF. (Hellas 10IIa). (*) 15

 139 FC 2l.bistre (fine printing),u.Good margins. (Hellas 10 IIa). o 30

 140 FC 5l. green to yellow green, with small oxidized on the upper marginal, mng. (Hellas 11IIa). (*) 60

 141 FC 5l greyish green, Fine impression, u. VF. (Hellas 11IIa) o 40

 142 FC 5l. yellow-green, u. Narrow margins without faults. (Hellas 11Ia). o 30

 143 FC 5l green, two good/large and two narrow/ clear margins but light crease on upper right corner, u.(Hellas 
11IIa).

o 20

 144 FC 10l. orange (fine impression), twice cancelled with dot. «67», one cancellation in RED. Possibly 
UNIQUE. VF. (Hellas 12IIa).

o 400

 145 FC 10l. orange (fine impression) in pair, cancelled with dot. «87» (=ΖΑΧΟΛΗ). F-VF. (Hellas 12IIa). o 80

 146 FC 10l.orange (fine print), large margins, u. (Hellas 12IIa). o 43

 147 FC 10l. orange (fine impression) with intense yellowish cast, u. Superb. (Hellas 12IIa). o 35

 148 FC 10l. orange, good margins, u. (Hellas 12IIa). Very Nice. o 34

 149 FC 1862 EL from «ΚΟΡΙΝΘΟΣ*13.ΜΑΙΟΣ.62» fr. with a pair of 10l orange (Hellas 12IIa), arr. «ΤΡΙΠΟΛΙΣ*14.
ΜΑΙΟΣ.(62)».RR

EL 850

 150 FC 10l. orange (fine impression), u. Va. «uneven C.F» (Kound. 17.4). VF. Very Rare. (Hellas 12IIa var). VF 200

 151 FC 10l. yellow-orange (fine impression), u. Superb. (Hellas 12IIb). o 90

 152 FC 10l. yellow-orange in vertical pair, u. (Hellas 12IIb). Touched on upper margin. Rare item. o 130

 153 FC 10l yellow-orange, good/large margins except one closing corner, u.(Hellas 12IIb).Nice copy and 
shade.

o 50

 154 FC 20l deep blue u. Superb. (Hellas 13IIa) o 90

 155 FC EL from Patras to Vonitsa, franked with VF Provisional 20l. deep-blue, canc. dotted «9» plus type II 
«ΠΑΤΡΑΙ (9) * 30 ΙΟΥΛ 62». (Hellas 13ΙΙa)

EL 150

 156 FC 20l. deep blue with greyish cast, canc. «66» (=ΣΠΕΤΣΑΙ»), plate flaw identation of the top frame line 
(see Philoteleia Marc-April 2012, Vol.673), u. (Hellas 13IIb).

o 40

 157 FC 20l. blue, plate flaw identation of the top frame line (see Philoteleia March-April 2012, Vol.673) u. VF. 
(Hellas 13IIb).

o 45

 158 FC 20l. blue (fine print), mng. (Hellas 13IIb). (*) 300

 159 FC 20l blue u. VF. (Hellas 13IIb) o 30

 160 FC 20l blue, u. F. (Hellas 13IIb) o 20

 161 FC 40l.mauve/blue (fine printing) with yellowish wash,u.Good/large margins. (Hellas 14 IIa var).Very fine 
copy.

o 200

 162 FC 40l. mauve on blue, u. VF. (Hellas 14IIa). o 150

 163 FC 40l. mauve on blue, u. (Hellas 14IIa). o 130

 164 FC 40l. mauve on blue, u. (Hellas 14IIa). One narrow margin and little oxidization on lower margin. o 50

 165 FC 40l. dull mauve on blue, u. F-VF. (Hellas 14IIb). o 100
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 166 FC EL from «ΣΥΡΟΣ*3.ΦΕΒΡ.63» to Cefalonia fr. with 10l orange (touched) and 40l mauve on blue (Hellas 
12IΙa+14IIa) paying the 20l domestic rate and the 30l Lloyd’s fee, charged on receipt «1» in red crayon 
(ionian islands fee).Boxed «ΠΔ», on arrival «ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ/1863/ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 7» in blue-hooded 
scroll datestamp.

EL 200

1862/67 CONSECUTIVE ATHENS PRINTINGS

 167 FC 1l. chocolate-brown with vertical laid background in horizontal pair, m. Small thin in the middle margin. 
One clear margin. (Hellas 15A).

* 35

 168 FC 1l. chocolate-brown with vertically laid background, sign. DEILAKIS, m. (Hellas 15A). * 15

 169 FC 1l. chocolate-brown with vertically laid background, u. Nice copy. (Hellas 15A). o 25

 170 FC 1l. chocolate-brown with vertically laid background in upper marginal bl.4, m. (Hellas 15a). * 120

 171 FC 3X1l. chocolate-brown and brown, one chocolate-brown printed on vertically laid paper (right marginal) 
and 1l. brown with horizontally laid background. Some narrow margins, m. (Hellas 15a+15b).

* 32

 172 FC 1l. copper-brown in bl.4, m. (Hellas 15b). * 100

 173 FC 1l. copper brown with horizontrally laid background in strip of 3 (pos.23-25), plate flaw «broken inner 
frame line» (pos.25). Small cut in margin between 2nd and 3rd stamp, mng. (Hellas 15b).

(*) 70

 174 FC 1l. brown, mng. VF. (Hellas 15b). (*) 18

 175 FC 1l. copper-brown, u.(Hellas 15b).VF o 28

 176 FC 1l. brown to copper brown, u. (Hellas 15b). o 16

 177 FC 1l.brown in pair,u.Two large & two narr.margins. (Hellas 15b). o 40

 178 FC 1l. red-brown (pos. 150), mng. (Hellas 15c). (*) 40

 179 FC 1l. red-brown, one narrow margin, m. (Hellas 15c). * 20

 180 FC 1l. red-brown (pos. 10), u. Superb. (Hellas 15c). o 40

 181 FC 1l. red-brown (with short beard), m. dott. canc. «98» (=ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ). (Hellas 15e). * 120

 182 FC 21X2l.all 1862-67 issue, different shades. */(*) 27

 183 FC 4x2l. different shades, mng. All 1862-1867 issue. (*) 12

 184 FC 3X2l. yellow-bistre, bistre and brown-bistre, m. (Hellas 16a+16b+16c). * 15

 185 FC 3X2l. yellow-bistre and bistre, u. (Hellas 16a+16b). o 12

 186 FC 4X2l.yellow-bistre and brown-bistre, u.(Hellas 16a+16c). o 14

 187 FC 4X2l. yellow-bistre and bistre canc. to order. (Hellas 16a+16b). o OFFER

 188 FC 2X2l. yellow-bistre and bistre, both on thin paper but with a narrow margin each, m. (Hellas 
16aPa+16bPa).

* 15

 189 FC 2l. yellow bistre on thin paper, u. Superb. (Hellas 16aPa). o 25

 190 FC 2l. bistre in bl.4, m. (Hellas 16b). * 25

 191 FC 2l. brown-bistre & deep grey-bistre * 14

 192 FC 2x2l. bistre (shades), mng. VF. (Hellas 16b). (*) OFFER

 193 FC 3X2l. bistre, brown-bistre and deep grey-bistre, u. (Hellas 16b+16c+16d). o 24

 194 FC 2X2l. bistre and brown-bistre, u. VF. (Hellas 16b+16c). o 20

 195 FC 2 x 2l.(bistre & brown-bistre),u.Good margins. (Hellas 16b+16c). o 10

 196 FC 2l. bistre on thin paper, u. VF. (Hellas 16bPa). o 25

 197 FC 2l. brown-bistre in marginal bl.40, m. Vertical crease and tears in several stamps. VF. (Hellas 16c). * 300

 198 FC «2l. brown-bistre in left marginal bl.4 with printer’s mark.Light diagonal crease in margin, m.(Hellas 
16c).

* 25

 199 FC 2l. brown-bistre in bl.4, very light thin on lower left stamp, m.(Hellas 16c). * 20

 200 FC 2l.brown bistre in strip of 3, second stamp with a tear, m.(Hellas 16c). * 10

 201 FC 3X2l. brown-bistre(shades), large margins, m/mng.(Hellas 16c). */(*) 12

 202 FC 2l. brown-bistre, u. VF. (Hellas 16c). o 18

 203 FC 2l. brown-bistre, m. VF. (Hellas 16c). o 8

 204 FC 2l. brown-bistre in strip of 3 canc. «ΚΟΡΙΝΘΟΣ», one narrow margin. VF. (Hellas 16c). o 80

 205 FC 2l. brown-bistre in upper marginal pair, u. Superb. (Hellas 16c). o 30

 206 FC 2X2l. brown-bistre(shades), both stamps with one narrow margin, u.(Hellas 16c). o 17
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 207 FC 21X5l. green and yellow-green (shades), u. (Hellas 17a+17b). o 30

 208 FC 8X5l. all 1862/67 issue (shades), u. o 15

 209 FC 4X5l. green and yellow-green (shaddes), u. (Hellas 17a+17b). o 18

 210 FC 4X5l. green and yellow-green, all with one narrow margin or closing corner, u.(Hellas 17a+17b). o 12

 211 FC 3X5l. green and yellow green (shades),u. (Hellas 17a+17b).mainly good/large margins o 12

 212 FC 2 x 5l.(green & yellow-green),u.Good margins. (Hellas 17a+17b).Very fine items. o 10

 213 FC 2X5l green and yellow green, u.(Hellas 17a+17b).Nice copies. o 12

 214 FC 5l. green in pair with full original gum, m. Nice. (Hellas 17a). * 200

 215 FC 5l.green in pair,m.Clear/good margins except one touched place. (Hellas 17a). * 40

 216 FC 5l green, m.(Hellas 17a).VF. * 90

 217 FC 5l.green,mng.Good/large margins. (Hellas 17a). (*) 20

 218 FC 5l green (shades), u., pos.150, with small part of oval cachet «ΕΛΕΓΧΟΣ» on reverse. Superb. (Hellas 
17a)

o 10

 219 FC 5l. green canc. «70» (=ΤΗΝΟΣ), u. VF. (Hellas 17a). o 10

 220 FC 5l. green, var double CF (Kound. 29.2.a). Dinstance approx. 0.5mm vertically and 1.5mm horizontally, 
canc. «(ΠΕΙΡΑΙ)ΕΥΣ*_.(ΜΑ)ΙΟΣ.(7)1». RRR but 2 margins only. (Hellas 17aNo).

o 170

 221 FC 5l. green (pos.19), var deformed «5» on CF (Kound. 29.4.a), u. Nice copy. (Hellas 17a). o 15

 222 FC 5l. yellow-green, mng. VF. (Hellas 17b) (*) 75

 223 FC 5l. yellow-green (pos.83), var deformed «5» on CF (Kound. 29.4.b), u. Nice copy. (Hellas 17b). o 12

 224 FC 5l. olive green in horizontal bd.4, u. (Hellas 17c). Touched in left stamp, but a rare item. o 140

 225 FC 5l. olive-green (pos.12), var deformed «5» on CF (Kound.29.4.a), u. (Hellas 17c). o 14

 226 FC 10l. yellow-orange in pair (MAY), cancelled with dot. «23» (=ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΙΣ). VF. (Hellas 18A). o 50

 227 FC 10l. yellow-orange, mng. Superb. (Hellas 18a). (*) 140

 228 FC 2x10l. yellow-orange & orange, u. (Hellas 18a + 18b). o 35

 229 FC 10l. yellow-orange, u. VF. (Hellas 18a). o 20

 230 FC 10l. orange, m. F-VF. (Hellas 18b). * 100

 231 FC 10l. orange, m. (Hellas 18b). Light thin in upper margin. * 60

 232 FC 10l. orange, u. VF-Superb. (Hellas 18b). o 15

 233 FC 10l. orange, u. VF. (Hellas 18b). o 12

 234 FC 10l. orange left marginal (pos.61), u. VF. (Hellas 18b). o 12

 235 FC 10l. orange on fragment, u. VF. (Hellas 18b). Δ 15

 236 FC 4X10l orange and red-orange (shades), u.(Hellas 18b+18f). o 34

 237 FC 10l. orange in pair, u. F-VF. (Hellas 18b). o 30

 238 FC 10l. yellow-orange in pair, u. VF. (Hellas 18d). o 25

 239 FC 10l. yellow-orange on blue, u. VF. (hellas 18d). o 10

 240 FC 6x10l. orange on blue on fragment, all cancceled with «ΑΛΣΞΑΝΔΡΕΙΑ». VF. (Hellas 18d). Δ 60

 241 FC 2x10l. orange on blue and red-orange on blue, u. (Hellas 18d + 18e). o 14

 242 FC 3X10l orange on blue and red-orange on blue (shades), u.(Hellas 18d+18e).Nice copies. o 17

 243 FC 10l.orange/blue,u.Two very large & two clear margins.Var.»contr.figures 01 instead of 10». (Hellas 
18dNd).

o 45

 244 FC 10l. red-orange on blue, mng (regummed). VF. (Hellas 18e). (*) 100

 245 FC 10l red-orange on blue, very nice appearance but thin in upper right margin, mng.(Hellas 18e). (*) 35

 246 FC 10l. red-orange on blue in pair, u. VF. (Hellas 18e). o 25

 247 FC 10l red-orange on blue, u. upper marginal. Superb. (Hellas 18e) o 10

 248 FC 10l. red-orange in horizontal pair (coarse impression), canc.dott. «19»(=ΚΑΡΥΤΑΙΝΑ) typ.I. (Hellas 18f). 
One narrow margin.

o 34

 249 FC 10l. red-orange, u. Superb. (Hellas 18f). o 30

 250 FC 10l. red-orange, u. VF. (Hellas 18f). o 25

 251 FC 10l. red-orange (coarse print), u. VF. (Hellas 18f). o 20

 252 FC 10l. red-orange, u. VF. (Hellas 18f). ο 18

 253 FC 10l. orange, u. 3 large/1 narrow margins. (Hellas 18b). o 10



E - 9
A. KARAMITSOS - AUCTION 440  STARTING PRICES IN EURO

 254 FC 10l. red-orange (coarse print), u. Var. «01 instead of 10» (Pos.142, Cound. 30.4). VF. (Hellas 18f). o 50

 255 FC 12X20l. all 1862/67 issue (shaddes), u. o 18

 256 FC 8X20l. sky-blue and blue (shades), u. (Hellas 19a+19b). o 13

 257 FC 4x20l. all 1862/67 issue (shades), u. o 10

 258 FC 20l sky blue u. F-VF. (Hellas 19A) o 15

 259 FC 20l sky blue, m. F. (Hellas 19a) * 80

 260 FC 20l. Sky-blue, m. Narrow margin without faults. Var. «the first «2» missing because of over-inking» 
(Hellas 19a var.).

* 35

 261 FC 20l.sky-blue,mng.One good & three narr.margins.Plate flaw «thin circle». (Hellas 19a var). (*) 30

 262 FC Front cover canc. «ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΤΜΟΠΛΟΙΑΣ/(ΕΝ ΒΟΛΩ)» to Chalkis.On arr. fr. 
with 2X20l sky-blue (Hellas 19a) touched, and canc. «ΧΑΛΚΙΣ*23.ΣΕΠΤ.64».

EL 120

 263 FC 3X20l. sky-blue and blue (shades), u. (Hellas 19a+19b). o 10

 264 FC 2X20l. sky-blue and blue, u. (Hellas 19a+19b). o 10

 265 FC 20l sky blue, u. VF. (Hellas 19a) o OFFER

 266 FC 20l.greenish-blue,mng.Good margins. (Hellas 19b). (*) 60

 267 FC 20l. blue, mng. (Hellas 19b). (*) 40

 268 FC 20l blue in strip of 3, u. Pos. 143,144,145. canc. «85» (=ΣΚΟΠΕΛΟΣ). VF. (Hellas 19b) o 65

 269 FC 20l blue in hor. pair, u. pos. 73,74, 1867 issue. (Hellas 19b) o 25

 270 FC 2x20l. blue to greenish blue (two copies, pos.62 and 64) both 1867 issue, u. (Hellas 19b). o 16

 271 FC 2 x 20l. blue (pos.5-123). Pos.123 1867 issue, u. VF. (Hellas 19b). o 12

 272 FC 2X20l. blue and greyish blue (pos.63+98), u. (Hellas 19b+19c). o 14

 273 FC 3X20l. blue, deep grey-blue (oxid. corners) and blue on green, u. (Hellas 19b+19d+19e). o 14

 274 FC 1864 EL posted from «ΠΑΤΡΑΙ (9)*3 ΑΠΡ. 64» to «ΑΙΓΙΟΝ». Franked with 20l. (pos.1) blue (Hellas 19b). EL 14

 275 FC 20l light to dark grey-blue canc. «64» (=ΠΟΡΟΣ). «2» instead of «20» on CF (Kound. pp.71». Toutched 
at lower right. (Hellas 19d)

o 30

 276 FC 2X20l. light grey-blue and blue on green, u. (Hellas 19d+19e). o 15

 277 FC 20l. blue on green, canc.dott. «37» (=ΑΣΤΡΟΣ). (Hellas 19e). o 38

 278 FC 20l deep blue on green, u. VF. (Hellas 19e) o 10

 279 FC 2x20l. blue on green (shades), u. VF. (Hellas 19e). o 12

 280 FC 3X20l blue on green (shades), one narrow margin on each stamp, u.(Hellas 19e). o 20

 281 FC Commercial EL from Patras to Aigion, franked with 20l. blue on green, plate flaw «spot on the cheek» 
(pos.51), canc. dotted «9» plus type II «ΠΑΤΡΑΙ (9) * 27 ΜΑPT. 67». (Hellas 19e).

EL 20

 282 FC 20l deep blue, u.(Hellas 19f).Nice copy o 25

 283 FC 20l deep blue u. VF. (Hellas 19f) o 20

 284 FC EL from ΝΑΥΠΛΙΟΝ to ΣΥΡΟΣ fr. with 20l. deep blue (Hellas 19f). VF. Dott. «15» (=ΝΑΥΠΛΙΟΝ) plus 
canc. «ΝΑΥΠΛΙΟΝ (15)*23 ΑΥΓ. 67». Via «ΑΘΗΝΑΙ (1)*25 ΑΥΓ. 67», arr. «ΣΥΡΟΣ (67)*17 ΑΥΓ. 67».

EL 40

 285 FC 20l deep dark blue (liar) u. VF. (Hellas 19g) o 50

 286 FC Letter from ΠΑΞΟΥΣ to ΚΕΡΚΥΡΑ franked with 20l.deep dark blue canc. dott. «107» & «ΠΑΞΟΙ*3 ΙΟΥΝ. 
68», arr. «ΚΕΡΚΥΡΑ*4 ΙΟΥΝ. 68». (Hellas 19g).

EL 150

 287 FC 7X40l. light mauve on blue and mauve on blue (shades). Very nice appearance but  minor faults, u. 
(Hellas 20Ia+20Ib).

o 10

 288 FC 5X40l. light mauve on blue, blue on mauve and grey-mauve on blue (shades), u. (Hellas 
20Ia+20Ib+20Id).

o 35

 289 FC 4X40l. mauve on blue and grey-mauve on blue (shades), u. (Hellas 20Ib+20Id). o 24

 290 FC 3X40l light mauve on blue and mauve on blue (shades), on one creased corner, u.(Hellas 20Ia+20Ib). o 20

 291 FC 4X40l. light mauve on blue, mauve on blue (2 shades) and grey-mauve on blue, u. (Hellas 
20Ia+20Ib+20Id).

o 16

 292 FC 40l. grey-mauve on blue, canc. «93» (=ΝΕΑ ΜΙΖΕΛΑ). (Hellas 20Ia). o 23

 293 FC 2X40l. light mauve on blue and mauve on blue, u. VF. (Hellas 20Ia+20Ib). o 27

 294 FC 2X40l. light mauve on blue and mauve on blue, u. (Hellas 20Ia+20Ib). o 20

 295 FC 40l.light mauve/blue,u.Two large & two good margins. (Hellas 20 Ia). o 10

 296 FC 40l. light mauve on blue. Signs of «Double C.F.», u. (Hellas 20IaNo). o 150
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 297 FC 2x40l. mauve to deep mauve on blue & grey-mauve on blue, one m. and one mn. both with thin. (Hellas 
20Ib. + 20Id).

(*) 45

 298 FC 40l. mauve on blue, mng. VF. (Hellas 20Ib). (*) 80

 299 FC 2X40l. mauve on blue, canc. «44»+»45» (=ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΝ and ΑΜΦΙΣΣΑ). (Hellas 20Ib). o 26

 300 FC 40l. mauve on blue, u. VF. (Hellas 20Ib). o 14

 301 FC 40l. mauve on blue, sign. DEILAKIS, u. (Hellas 20Ib). o 14

 302 FC 40l. mauve on blue, u. VF. (Hellas 20Ib). o 12

 303 FC 40l Mauve to deep mauve on blue, u. VF. (Hellas 20Ib) o 10

 304 FC 3X40l mauve on blue (shades), u.(Hellas 20Ib). o 20

 305 FC 40l mauve on blue, u.(Hellas 20Ib).VF. o 10

 306 FC 40l mauve on blue, u. Var «widely spaced CF» (Kound.32.2), three large/one clear margins. VF. (Hellas 
20IbNk).

o 120

 307 FC 40l mauve on blue, var double CF (Kound.32.1.a), canc. «ΣΥΡΟΣ*?.ΦΕΒΡ.63», a thin spot, u.(Hellas 
20IbNo).R

o 450

 308 FC 40l Mauve on greenish blue, u. VF. (Hellas 20Ic) o 20

 309 FC 40l. grey-mauve on blue, u. Nice copy. (Hellas 20Id). o 18

 310 FC 40l. grey-mauve on blue in left marginal copy, u. (Hellas 20Id). o 18

 311 FC 40l. grey-mauve on blue, u. VF. (Hellas 20Id). o 17

 312 FC 40l. mauve on blue , u. VF. (Hellas 20Ib). o 60

 313 FC 40l. purplish mauve on blue in left marginal copy, one narrow margin, u. (Hellas 20Ie). o 30

 314 FC 40l greyish rose on grey-lilac u. Marginal, upper left corner. Fantastic Quality. (Hellas 20IIa) o 15

 315 FC 5x40l greyish rose on grey-lilac u. in colour variations. VF. Superb. (Hellas 20IIa) o 40

 316 FC 4X40l. greyish rose on grey-lilac, u. (Hellas 20IIa). o 17

 317 FC 2x40l. greyish lilac on grey-lilac, different shades, u. (Hellas 20IIa). o 10

 318 FC 3X40l. greyish rose on grey lilac(shades), on one greased corner, u.(Hellas 20IIa). o 10

 319 FC 2x40l. greyish rose on grey-lilac (two shades), u. (Hellas 20IIa). o 14

 320 FC 40l. greyish rose on grey-lilac, u. (Hellas 20IIa). o OFFER

 321 FC 40l greyish rose on grey-lilac, u. Var «double C.F.» (Kound.32.1). With faults. Ex. Binos. RRR. (Hellas 
20ΙΙaNo).

ο 900

 322 FC 80l. carmine, u. (Hellas 21a). o 50

 323 FC 80l carmine, u. with orange C.F. Right marginal. VF. (Hellas 21a) o 38

 324 FC 80l carmine, u. with orange C.F. canc. «97» (=ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ ΤΟΥΡΚΙΑ). VF. (Hellas 21a) o 38

 325 FC 80l. rose-carmine, mng. (Hellas 21b). (*) 200

 326 FC 80l rose-carmine, one narrow margin, u.(Hellas 21b). o 40

 327 FC 80l. rose-carmine in left marginal copy with part of original gum. Strong relief, very fine wavy line 
corners and CF very lightly printed. Signed AA (=Argyropoulos). Typical example of this stamp. Upper 
right corner with light crease in margin, mng. (Hellas 22A).

(*) 10

 328 FC 80l. rose-carmine in pair, u. (Hellas 22A). o 30

 329 FC 21X80l. rose-carmine and carmine (shades), u. (Hellas 22a+22b). o 30

 330 FC 12X80l. rose-carmine and carmine (shades), u. (Hellas 22a+22b). o 17

 331 FC 8X80l. rose carmine+carmine to deep carmine+dull carmine shades, u. F-VF. (Hellas 22a+22b+22d). o OFFER

 332 FC 4x80l. all shades of the 1862/67 issue, u. o 16

 333 FC 4x80l. all shades of the 1862/67 issue, u. o 16

 334 FC 4X80l. rose-carmine and carmine (shades), u. (Hellas 22a+22b). o 13

 335 FC «95»,»96» & «97» (=ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ), ΣΜΥΡΝΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ), «ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ (ΤΟΥΡ-
ΚΙΑ)) on 3x80l. (Hellas 22)

o 15

 336 FC 3X80l. rose-carmine and carmine (shades), u. VF. (Hellas 22a+22b). o 12

 337 FC 3X80l. rose-carmine and carmine (shades), u. (Hellas 22a+22b). o 10

 338 FC 2X80l. rose-carmine and carmine, u. VF. (Hellas 22a+22b). o 14

 339 FC 80l rose-carmine, u. Superb. Thin on white margin. (Hellas 22a) o OFFER

 340 FC 80l. rose-carmine marginal, u. Var. «inverted 8» (pos.91). VF. (Hellas 22aNa). o 250

 341 FC 80l. deep carmine, one narrow margin, mng. (Hellas 22b). (*) 8
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 342 FC 80l. deep carmine in pair, u.(Hellas 22b).F-VF o 18

 343 FC 4x80l. carmine (shades), u. Nice copies. (Hellas 22b). o 14

 344 FC 80l carmine to deep carmine, u. Superb. (Hellas 22b) o OFFER

 345 FC 80l carmine to deep carmine, u. VF. (Hellas 22b) o OFFER

 346 FC 80l carmine, var double CF (Kound. 33.2)-the 2nd CF partially printed, not metioned by Kound., cacn. 
«106» (=ΚΕΡΚΥΡΑ), one narrow margin, u.(Hellas 22bNo).

o 300

 347 FC EL from «ΣΜΥΡΝΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*15.ΦΕΒΡ.64» to Syros. On arrival fr. with 10l. orange and 40l. grey-
mauve on blue and canc. «ΣΥΡΟΣ*16.ΦΕΒΡ.64» plus postman’s cachet «1» in circle. (Hellas 
18b+20Id).

EL 60

 348 FC Prepaid EL from «ΠΑΤΡΑΙ*16.ΜΑΙΟΣ.65» fr. with 5l. green, 10l. orange, 20l. blue and 40l. mauve 
on blue to Trieste. «Π.Ε.Δ» in red and «15/3» (postal rate indication) in red on reverse. (Hellas 
17a+18b+19b+20Ib).

EL 170

 349 FC EL from «ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ)*18.ΙΟΥΝ.66» to Kythira, fr. with 1l. copper-brown, 5l. yellow-green 
and 20l. blue (26l.=interionian rate), arr. «ΚΗΘΥΡΑ*20.ΙΟΥΝ.66». (Hellas 15b+17b+19b).

EL 65

 350 FC 1870 cover fr. with 10l. red-orange 1868-69 issue + 20l. sky blue, with faults, + 40l. grey mauve on 
blue, cancelled with dott. «9» and posted from «ΠΑΤΡΑΙ (9)*23 ΑΥΓ. 70» with orange boxed «PD», via 
«ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*25 ΑΥΓ. 70», arr. «TRIEST*9/9 70». (Hellas 26a+19a+20Id).

C 30

 351 FC 1871 EL (stampless) canc.»MESSINA*3 LUG.71»,trans.»ΑΘΗΝΑΙ (1)*24 ΙΟΥΝ.71»,taxed with 80l.
carmine 1862/7+10l.red-orange 1868/9 (post.rate «90») on arrival canc.»ΠΑΤΡΑΙ (9)*26 ΙΟΥΝ.71» (typ.
II).Mainly good margins. (Hellas 22b+26a).

EL 120

1867/1869 CLEANED PLATES

 352 FC 3X1l. deep red-brown, light greyish brown and light fawn, u. (Hellas 23a+23b+23c). o 60

 353 FC 1l. deep red-brown(shades) in right marginal bl.10, m. (Hellas 23a). * 200

 354 FC 1l.deep greyish-brown in marginal bd.5,m.Large margins. (Hellas 23b).Excellent band. * 100

 355 FC 1l. red-brown, m. (Hellas 23a). * 40

 356 FC 1l. red-brown, mng. (Hellas 23a). (*) 15

 357 FC 1l. red-brown, canc. «97» (=ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ), sign. DEILAKIS. Nice copy. (Hellas 23a). o 23

 358 FC 1l. grey-brown, m. (Hellas 23b). * 20

 359 FC 1l. grey-brown in pair, mng. (Hellas 23b). (*) 25

 360 FC 1l. grey-brown, mng. (Hellas 23b). (*) 15

 361 FC 1l. light greyish-brown, u. (Hellas 23b). o 18

 362 FC 1l. light fawn, good margins, mng. (Hellas 23c). (*) 25

 363 FC 2X2l. grey-bistre (shades). VF. (Hellas 24a). */(*) 24

 364 FC 2x5l green to yellow green in horiz. pair canc. «ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ Ν (ΚΕΦΑΛΛ) (110)*21 ΦΕΒΡ 73». Catal. 
330eur. (Hellas 25a)

o 100

 365 FC 5l.yellow-green in pair (posit.128-129) canc.dotted «77» (=Θήρα) in blue.Plate flaw «broken circle» (typ.
III) (posit.129).Three clear/good & one just touched margins. (Hellas 25a var.).Rare.

o 100

 366 FC 5l yellow-green, good/large margins except one closing corner, u.(Hellas 25a). o 42

 367 FC 5l green to yellow-green, marginal, u. Superb. (Hellas 25a) o 40

 368 FC 5l. yellow-green, u. (Hellas 25a). o 37

 369 FC 5l. yellow-green, u. Var. «Deformed 5» (Kound.36.3). VF. (Hellas 25a var.). 70

 370 FC 5l grey-green, u., both «5» whitening, canc. «108» (=ΙΘΑΚΗ). (Hellas 25b) o 25

 371 FC 10l. red-orange in pair (pos.137-138), cancelled with very clear and very nice dot. «64» (=ΠΟΡΟΣ). VF. 
(Hellas 26a).

o 40

 372 FC 10l. red-orange in pair (pos.71-72), u. VF. (Hellas 26a). o 25

 373 FC 10l. red-orange, u. Superb. (Hellas 26a). o 15

 374 FC 10l. red-orange, u. Superb. VF. (Hellas 26a). o 10

 375 FC 3X10l. red-orange (shades), u. (Hellas 26a). o 10

 376 FC 2X10l. red-orange (shades), u. VF. (Hellas 26a). o 18

 377 FC 10l. red-orange (pos.8), mng. Var. «1 inverted». VF. (Hellas 26aNa). (*) 350

 378 FC 2x10l. red-orange, var. «Inverted 1» (KOUND. 37.3), u. (Hellas 26aNa). o 25
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 379 FC 10l red-orange, var «110» instead of «10» on CF with «1» inverted (Kound. 37.3, 37.8), thin, u.(Hellas 
26aNavar).

o 40

 380 FC 10l. red-orange in pair (pos.131-132), var «1» inverted on CF (Kound. 37.3-pos.132), narrow margin 
(pos.132) and touched (pos.131), u. (Hellas 26a+26aNa).

o OFFER

 381 FC 10l. red-orange, u. Var. «0 inverted». VF. (Hellas 26aNb). o 20

 382 FC 10l. red-orange, var «0» inverted on CF (Kound. 37.4), u. VF. (Hellas 26aNb). o 18

 383 FC 10l. red-orange (pos.1), var «0» inverted (Kound. 37.4). This 10l. stamp is from the first setting of 
1867/69 10l. where 3 «0» inverted exists (pos.1, 5+123- with the same setting «Cleanned plates» 40l. 
value was printed), u. (Hellas 26aNb).

o 17

 384 FC 10l. red-orange (pos.14), var. «inverted 0» (KOUND.37.4), u. (Hellas 26aNb). o 14

 385 FC 10l. red-orange, var. «0 inverted», u. (Hellas 26aNb). o 15

 386 FC 10l. red-orange (pos.51), var inverted «0» on CF (Kound.37.4), u. VF. (Hellas 26aNb). o 16

 387 FC 10l. red-orange in pair (pos.109-110), var «1» inverted on CF and «110» instead of «10», both errors on 
pos.110 (Kound. 37.3+37.8), clear/good margins but stained, u. (Hellas 26a+26aNavar).

o 10

 388 FC 10l.orange/greenish-yellow in pair,u.Two large & two good margins.Var.»inverted 1» on both stamps. 
(Hellas 26cNa).Very fine item.

o 150

 389 FC 20l sky blue in pair, u. Pos. 47,48 with one inverted «0» on CF and plate flaw «»horizontal line in front of 
the chin» (both pos.48). Superb. (Hellas 27a+27aNb)

o 40

 390 FC 20l sky blue, u. Superb. (Hellas 27a) o 10

 391 FC 20l. sky-blue in vetical pair (pos.52/62), u. Just touched at left corner. (Hellas 27a). o 20

 392 FC 2 x 20l.(sky-blue shades),u.Good margins. (Hellas 27a). o 12

 393 FC 3X20l. sky-blue and blue(shades), u.(Hellas 27a).fine copies o 12

 394 FC 20l sky-blue, var double C.F.(Kound. 38.1), touched, u.(Hellas 27aNo).R o 500

 395 FC 20l. sky-blue (pos.14), var «0» inverted on CF (Kound. 38.2), u. (Hellas 27aNb). o 14

 396 FC 20l. sky-blue, with var. «Inverted 0 and uneven C.F.» (KOUND. 38.2 and 38.7) (pos. 16), u. (Hellas 
27aNb).

o 28

 397 FC 20l. sky-blue, with var. «Inverted 0 and uneven C.F.» (KOUND. 38.2 and 38.7) (pos. 14), u. (Hellas 
27aNb).

o 30

 398 FC 20l sky-blue, u., pos.2, with inverted «0» & widely spaced CF (Kound. 38.3). Scarce. (Hellas 27aNbNk) o 55

 399 FC 20l. sky-blue in horizontal pair (pos. 5-6), with var. «Inverted 0» (KOUND. 38.2), touched, u. (Hellas 
27a+27aNb).

o 15

 400 FC 1868 EL posted from «ΑΙΓΙΟΝ». Fr. with 20l. sky-blue (Hellas 27a) and arr. to «ΠΑΤΡΑΙ». EL 10

 401 FC 4X40l. grey-mauve on blue and mauve on blue (shades), u. (Hellas 28a+28b). o 16

 402 FC 3X40l grey-mauve on blue and mauve on blue (shades), u.(Hellas 28a+28b). o 18

 403 FC 3X40l. grey-blue and mauve on blue (pos.61. 88 and 91) with some minor faults, u. (Hellas 28a+28b). o OFFER

 404 FC 2X40l grey-mauve on blue and mauve on blue, u.(Hellas 28a+28b). o 17

 405 FC 2X40l. grey-mauve on blue and mauve on blue, u. (Hellas 28a+28b). o 16

 406 FC 40l. grey-mauve on blue (pos.84), u. (Hellas 28a). o 14

 407 FC 40l. grey-mauve on blue, u. VF. (Hellas 28a). o 10

 408 FC 1871 EL (stampless) canc.»ΖΑΚΥΝΘΟΣ (111)*7 ΦΕΒΡ.71»,trans.ΣΥΡΟΣ (67)*9 ΦΕΒΡ.71,taxed with 
40l.grey-mauve/blue 1868/9 on arrival canc.Greek «ΣΜΥΡΝΑ (96)*11 ΦΕΒΡ.71».Good/large margins. 
(Hellas 28a).

EL 70

 409 FC 40l.grey-mauve/blue (pos.1), var.»inverted 0», u. (Hellas 28aNb). o 80

 410 FC 40l. grey-mauve on blue, var. «Wrong C.F. 20 corrected to 40», three good and one narrow margin, u. 
(Hellas 28aNf). Certificete by «Orestis Vlastos».

o 400

 411 FC 40l. mauve on blue in right marginal copy, cert Simmermacher, m. VF. (Hellas 28b). * 120

 412 FC 40l. mauve on blue, mng. Touched. (Hellas 28b). (*) 17

 413 FC 40l mauve on blue, u. marginal. Superb. (Hellas 28b) o 15

 414 FC 40l. mauve on blue (pos.8), u. (Hellas 28b). o 12

 415 FC 40l. mauve on blue(pos.141), good/large margins, u.(Hellas 28b). o 12

 416 FC 40l. mauve on blue(pos.107), perf. 11 1/2 u.(Hellas 28b). o 12

 417 FC 40l. mauve on blue (pos. 56), u. (Hellas 28b). o 10

 418 FC 2x40l. mauve on blue (pos.25 and 78), u. (Hellas 28b). o 20

 419 FC 2x40l. mauve on blue (pos.89 and 107), u. (Hellas 28b). o 20
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 420 FC 40l mauve on blue (pos.95), var deformed «4» on CF (Kound. 39.4.a), just touched on lower right 
corner, u.(Hellas 28bvar).

o 27

 421 FC 80l carmine, u. VF. (Hellas 29b) o 90

 422 FC 80l. rose-carmine, u. (Hellas 29a). o 65

 423 FC 80l. rose-carmine, plate flaw «whitening on left 8», u. (Hellas 29a). Small thin on margin. o 40

 424 FC 80l rose-carmine, one narrow margin, u.(Hellas 29a). o 45

 425 FC 80l rose-carmine, u. wide margins, but slight tear on upper-left corner margin. (Hellas 29a) o OFFER

 426 FC 80l. carmine, u. (Hellas 29b). VF. o 85

 427 FC 80l carmine, large margins but very light thin on left margin, u.(Hellas 29b). o 40

 428 FC Unpaid EL from «LYON*12.MARS.69», trans. «MARSEILLE*13.MARS.69» & printed rate «90 lep» (70l. 
reduced France-Greece rate+20l. Greek inland fee), taxed on arrival with 10l. orange on greenish blue 
and 2X40l. mauve on blue and canc. «ΑΘΗΝΑΙ*6.ΜΑΡΤ.69». (Hellas 26c+28b).

EL 120

 429 FC 1870 EL from «ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)» fr. & dott. «95» with 1l. light fawn + 2l. bistre in pair 
+ 40l. grey-mauve on blue, VF. (23c+16b+28a). Via «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*2 ΙΑΝ. 70», arr. «ΑΘΗΝΑΙ (1)*2 
ΙΑΝ. 70».

EL 900

 430 FC 1870 EL fr.5l.yellow-green+20l.blue 1868/9 canc.dott.»67» & «ΣΥΡΟΣ (67)*16 ΑΥΓ.70» (typ.
I+II),arr.»ΑΘΗΝΑΙ (1)*17 ΑΥΓ.70».Good/large margins. (Hellas 25a+27a).

EL 100

 431 FC 1871 EL fr.pair 10l.orange/greenish-yellow 1868/9 canc.dott.»56» & «ΧΑΛΚΙΣ (56)*17 ΜΑΡΤ.71» (typ.
I+II),arr.»ΑΘΗΝΑΙ (1)*18 ΜΑΡΤ.71».Var.»inverted 0» on one.Good/large margins. (Hellas 26c+26c Nb).

EL 220

 432 FC Cover from «ΖΑΚΥΝΘΟΣ*23.NOEM.71» to Taganrog (Russia).Endorsed «Via Vienna» and «PD» in red, 
fr. with 20l blue and 2X40l mauve on blue (Hellas 27a+28b).The 100l rate was for prepaid letters to 
Russia via Austria according to the 1867 postal treaty between Greece and Austria.An unusual route for 
this destination (the usual was through Constantinople).

C 160

 433 FC EL from «ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ(ΚΕΦΑΛΛ.)*10.ΙΑΝ.72» to Taganrog (Russia).Endorsed «VIA BRINDISI/AND 
VIENNA» fr. with 80l carmine and 20l sky-blue (Hellas 22b+27a). and boxed «PD».The 100l rate was for 
prepaid letters to Russia via Austria according to the 1867 postal treaty between Austria and Greece.
Unusual route for this destination as the usual was through Constantinople.

EL 150

 434 FC 1872 EL from «ΜΕΣΟΛΛΟΓΓΙΟΝ (49)*28 ΑΠΡ. 72» & dott. «49», fr. with 5l. yellow-green in bd.3 & 20l. 
sky-blue in pair. (Hellas 25a+27a). Via «ΠΑΤΡΑΙ (9)*29 ΑΠΡ. 72» & «ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*30 ΑΠΡ. 72», arr. 
«TRIEST*16 IV 72».

EL 550

1870 SPECIAL ATHENS PRINTING

 435 FC 3x1l. light reddish brown & reddish brown (different shades), mng. (Hellas 30a+30b). (*) 45

 436 FC 1l. light reddish brown with full original gum, m. (Hellas 30a). * 50

 437 FC 1l light reddish-brown (coarse print), mng.(Hellas 30a).VF. (*) 40

 438 FC 1l.light reddish-brown,mng.Good/large margins. (Hellas 30a). (*) 15

 439 FC 1l. deep reddish-brown, m. (Hellas 30b). * 50

 440 FC 1l. light reddish brown, very good margins, mng. (Hellas 30a). (*) 55

 441 FC 1l. reddish-brown, mng. (Hellas 30b). (*) 40

 442 FC 2x1l. reddish brown (two shades), u. (Hellas 30b). One stamp touched and one thin on margin. o 45

 443 FC 3Χ20l. sky-blue and blue (pos. 37+43+85), u. (Hellas 31b+31c). o 16

 444 FC 3X20l. sky-blue (pos.36+58+124), u. (Hellas 31b). o 20

 445 FC 20l. sky-blue (pos.1), u. VF. (Hellas 31b). o 10

 446 FC 20l. sky-blue (pos.33), u. Nice copy. (Hellas 31b). o 10

 447 FC 20l sky-blue(pos 21), var «02» instead of «20» on C.F. with normal «0» (Kound.42.5), superb appearance 
but cut on margin, u.(Hellas 31bNdI).R

o 700

 448 FC 20l sky-blue, var «02» instead of «20» with «0» inverted on C.F.(Kound. 42.6), slightly creased corner, 
u.(Hellas 31bNdII).R

o 200

 449 FC 20l. sky-blue, var. «C.F. inverted» (Kound.42.3), u. (Hellas 31bNm). o 130

 450 FC 20l. blue (pos.103), canc. «29» (=ΝΗΣΙΟΝ), u. (Hellas 31c). o 8

1871/2 PRINTINGS

 451 FC 2l. yellow-bistre and rose-bistre, m. VF/Superb. (Hellas 33a+33b). * 15
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 452 FC 2l. yellow-bistre in bl.4, u. VF. (Hellas 33a). o 80

 453 FC 2l. rose-bistre, u. VF. (Hellas 33b). o 20

 454 FC 2x5l. yellow-green & sage-green, u. (Hellas 34a + 34b). o 60

 455 FC 5l. yellow-green, two large/two narrow-clear margins, u.(Hellas 34a).Nice copy o 38

 456 FC 5l. yellow-green, u. Nice copy, u. (Hellas 34a). o 30

 457 FC 5l. yellow-green, 2 large/very large margins but one closing corner, u. (Hellas 34a). o 20

 458 FC 20l. sky-blue in pair, creased in upper left corner-on margin, u.(Hellas 35a). o 15

 459 FC 20l. sky-blue in vertical pair, large margins but light horizontal crease in upper stamp, u.(Hellas 35a). o 15

 460 FC 20l. sky-blue (pos.31), var.»inverted 0» on CF (Kound.47.4), three large & one narr. margin, u. (Hellas 
35aNb).

o 30

 461 FC 2X20l sky-blue and blue (pos 94 & 133)- first setting, u. Nice copies. (Hellas 35a+35c). o 17

 462 FC 20l. blue in pair, large/very large margins except one closing corner, u.(Hellas 35c).Nice pair o 28

 463 FC 2X20l. blue (pos. 106, 124), first setting, on one stamp a very small tear in upper margin, u.(Hellas 35c). o 10

 464 FC 20l blue(pos 89), var «02» instead of «20» on C.F.(Kound.47.3), narrow-clear/good margins, u.(Hellas 
35cNd)

o 200

 465 FC 20l blue, u. Var. double CF, (Kound. 47.1), canc. «18». (Hellas 35cNo) o 100

 466 FC 20l steel blue on white paper, u. Superb. (Hellas 35d) o 12

 467 FC 20l steel blue on white paper, u. VF+. (Hellas 35d) o 10

 468 FC 20l deep blue on white paper, u. pos.115. (Hellas 35e) o 5

 469 FC 40l Rose-bistre on greenish m. VF. (Hellas 36b) * 250

 470 FC Pair 2x40l rose-bistre to bistre on greenish, pos.1,2, u. (Hellas 36b) ο 80

 471 FC 40l bistre on greenish, u.(Hellas 36b).VF o 40

 472 FC 40l rose-bistre to bistre on greenish, right marginal, u. VF. (Hellas 36b) o 20

 473 FC 2x40l rose-bistre to bistre on greenish & Yellow-bistre on greenish, u. VF. (Hellas 36b,36c) o 40

 474 FC 40l. yellow-bistre on greenish, u. (Hellas 36c). o 40

 475 FC EL posted from «MALTA MY 9 71» with postal rate indication «12 1/2» arr. Corfu and taxed «65», fr. with 
40l 1868/69 & 5l, 20l 1871. VF. RR. (Hellas 28a,34,35)

EL 180

1871/76 MESHED PAPER

 476 FC 1l. grey-brown in corner marginal bl.6, m. (Hellas 37a). Very nice. * 100

 477 FC 1l. grey-brown, m. (Hellas 37a). * 10

 478 FC 1l. grey-brown, u. (Hellas 37a). o 15

 479 FC 1l.brown in marginal bl.20 (10x2),u/m.Wide margins in both sides. (Hellas 37b).Very fine quality. ** 350

 480 FC 1l. red-brown in vertical pair, m. (Hellas 37c). * 55

 481 FC 1l. red-brown, m. (Hellas 37c). * 15

 482 FC 2l. grey-bistre, m. VF and R. (Hellas 38a). * 180

 483 FC 5l. sage-green, m. (Hellas 39a). Full original gum. * 300

 484 FC 5l. sage-green in vertical pair, u. traces of double C.F. in one stamp. VF. (Hellas 39a). o 70

 485 FC 5l. sage-green in pair, var. «Double C.F.» (Kound. 51.2), canc. «ΒΟΛΟΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*28 ?? 75». (Hellas 
39aNo).

o 80

 486 FC 4X5l. green, greyish-green and deep green, u. (Hellas 39b+39c+39e). o 10

 487 FC 10x5l. yellow green & greyish green (shades), u. F-Lux. (Hellas 39b-39c). o 70

 488 FC 5l. yellow-green, mng. (Hellas 39b). (*) 125

 489 FC 5l. yellow-green in strip of 3, u. Good/large margins. (Hellas 39b). o 50

 490 FC 2X5l yellow-green (shades), u.(Hellas 39b). o 18

 491 FC 5l. green in left marginal copy, u. VF. (Hellas 39b). o 14

 492 FC 5l Yellow-green, u. VF. (Hellas 39b) o 10

 493 FC 5l.greyish-green,mng.Good margins except a closing corner. (Hellas 39c). (*) 80

 494 FC 5l. emerald in pair, u. One narrow margin. (Hellas 39d). o 60

 495 FC 5l.emerald,u.Good/large margins. (Hellas 39d). o 16
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 496 FC 5l. emerald (pos.57), var deformed «5» on CF (Kound. 51.5.d-fig.5c). Koundouros states that in pos.57 
type 51.5.a (fig.5) deformity exists, so this a different setting of CF. VF. (Hellas 39d).

o 32

 497 FC 5l deep green to deep olive-green, u. VF. (Hellas 39e) o 15

 498 FC 5l deep green to deep olive-green, u. VF. (Hellas 39e) o 15

 499 FC 10l. orange in marginal pair (pos.59-60), u. VF. (Hellas 40a). o 28

 500 FC 10l. orange (pos.62), u. Superb. (Hellas 40a). ο 15

 501 FC 10l. orange, with administrative canc. Superb. (Hellas 40a). o 12

 502 FC 10l orange, u.(Hellas 40a).VF o 7

 503 FC 10l. orange (pos.31), var. «0 inverted and widely spaced C.F.» (KOUND.52.1), u. (Hellas 40aNbII). o 130

 504 FC 10l orange, var double CF (Kound. 52.7) with a vertical distance of approx. 1mm (not metioned by 
Koundouros), signed P.Holcombe, u.(Hellas 40aNo).VF and R.

o 400

 505 FC 10l.red-orange,mng.Three large & one clear margins. (Hellas 40b).Very fine copy. (*) 240

 506 FC 10l. red-orange in bd.3, u. VF. (Hellas 40b). o 35

 507 FC 10l.  red-orange in vertical pair, u. (Hellas 40b). One narrow margin. o 30

 508 FC 10l. red-orange in horizontal pair, left stamp creased, u. (Hellas 40b). o 10

 509 FC EL from «ΛΕΥΚΑΣ*15.MAΙΟΣ.77» fr. with 3X10l red-orange in strip (pos.48-50), var plate flaw «scratch 
in the sprandel» (pos.50), (Hellas 40b).Boxed «PIROSCAFI/POSTALE/ITALIANI» , via «ΚΕΡΚΥΡΑ*16.
ΜΑΙΟΣ.77» and «BRINDISI*30.MAG.77», arr.»VENEZIA*31.MAG.77».

EL 130

 510 FC 10l.red-orange,mng.Large margins.Var.»double 0 of contr.figures». (Hellas 40b var). (*) 300

 511 FC 10l. red-orange marginal, u. Var. «0 instead of 10». VF. (Hellas 40bNh). o 200

 512 FC 10l. red-orange (pos.148), var. «C.F. omitted» (Kound.52.6), u. Rare but faults. (Hellas 40bNp). o 150

 513 FC 10l. orange-vermilion in pair, u. VF. (Hellas 40c). o 30

 514 FC 10l. orange-vermilion, u. Superb. (Hellas 40c). ο 18

 515 FC 10l. orange-vermilion, u. VF. (Hellas 40c). o 15

 516 FC 10l.orange-vermilion on lavender in horizontal pair, u. Small cut on the right stamp. (Hellas 40d). o 60

 517 FC 10l orange-vermilion on lavender, good/large margins, u.(Hellas 40d).Nice copy. o 50

 518 FC 10l. orange-vermillion on lavender, u. (Hellas 40d). o 42

 519 FC 20l deep blue, u. VF. (Hellas 41b) o 10

 520 FC 2X20l blue (shades), u.(Hellas 41d).VF. o 18

 521 FC 20l. blue, large/very large margins but light vertical crease, u.(Hellas 41d). o 7

 522 FC 20l blue (pos.91), var keyhole shaped «0» (Kound. 53.10), good margins, u.(Hellas 41dNiI).Nice copy o 70

 523 FC 20l indigo blue u., pos.3. Nice copy. (Hellas 41e) o 12

 524 FC EL fr. with 20l. indigo blue, VF., cancelled with «ΠΥΡΓΟΣ (13)*18 ΜΑΡΤ. 75», arr. «ΠΑΤΡΑΙ (9)*19 ΜΑΡΤ. 
75». (Hellas 41e).

EL 40

 525 FC 20l. lilac blue, u. VF. (Hellas 41f). o 14

 526 FC 20l lilac blue, u. with keyhole shaped «0», pos.114. VF. (Hellas 41fNlI) o 60

 527 FC 20l. steel blue, large margins but a closing corner, u. (Hellas 41g). o 10

 528 FC 20l blue on blue, u. Superb. (Hellas 41h) o 15

 529 FC 20l. blue on blue, u. VF. (Hellas 41h). o 10

 530 FC 6X40l. dull olive-green on blue and bistre on blue (shades), u. (Hellas 42Ia+42Ib). o 30

 531 FC 2X40l. dull olive-green on blue and bistre on blue, u. Nice copies. (Hellas 42Ia+42Ib). o 45

 532 FC 40l. dull olive-green on blue in left marginal copy, u. (Hellas 42Ia). o 20

 533 FC 40l dull olive-green on blue, u. VF. (Hellas 42Ia) o 18

 534 FC 40l. bistre on blue, m. (Hellas 42Ib). * 8

 535 FC 40l. bistre on blue, u. VF. (Hellas 42Ib). o 25

 536 FC 40l bistre on blue, canc. «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*27 ΝΟΕΜ 74». VF. (Hellas 42Ib) o 25

 537 FC 40l. greyish magenta on blue, u. (Hellas 42IIa). o 25

 538 FC 40l. greyish magenta on blue, u. (Hellas 42IIa). o 18

 539 FC 40l greyish magenta on blue with dull olive-green CF, good/large margins except a closing corner, 
u.(Hellas 42IIab).

o 20

 540 FC 40l greyish magenta (C.F. in dull olive-green), u. (Hellas 42IIab) o 20

 541 FC 40l.dull grey mauve on blue, u.(Hellas 42IIb). o 27
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 542 FC 40l.dull grey mauve on blue, one narrow corner, u.(Hellas 42IIb). o 18

 543 FC 40l dull grey-mauve (C.F. in dull olive-green) on blue, u. (Hellas 42IIba) o 35

 544 FC 40l. purplish mauve on blue, u. Var. «Double C.F.» (Cound. 54.2.c). VF. (Hellas 42IIcNo). o 450

 545 FC Prepaid EL fr. with 10l. orange + 3x20l.blue (pair+single) canc.»ΣΥΡΑ (67)*24.ΦΕΒΡ.74». Boxed «PD», 
trans. «KEPKYPA», arr.»MARSEILLE-2 (12)*15.MARS.74». Inverted CF on 10l. stamp (Kound. 52.5) and 
uneven CF on one 20l. stamp (Kound.53.8-single 20l. copy pos.81). Two CF errors on 2 different value 
stamps on cover. Rare. (Hellas 40aNm+41dvar+41d).

EL 200

 546 FC Double weight prepaid EL fr. with 80l.rose-carmine, 20l.sky-blue and 40l.bronze/blue canc. «ΠΕΙΡΑΙ-
ΕΥΣ*6 ΜΑΡΤ.75», arr.»MARSEILLE*25 MARS 75». Stamps with faults. (Hellas 29a+41a+42Ic).

EL 50

 547 FC 1877 EL fr. with 10l. orange + 20l. indigo blue marginal with palte flaw «Thin circle», posted from 
«ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*3 ΦΕΒΡ. 77» with manuscript «via Marseille» and via «BRINDISI*21 FEB. 77», arr. 
«GENOVA*23 FEB. 77». (Hellas 40a+41e).

EL 20

1876 PARIS PRINTING

 548 FC 30l. yellowish brown. Good margins, u. (Hellas 43a). o 40

 549 FC 30l. deep olive-brown, u. Superb. (Hellas 43b). o 24

 550 FC 30l. deep olive-brown, three very large margins/one narrow, u. (Hellas 43b). o 15

 551 FC EL from ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ) to TRIEST fr. with 30l. deep olive-brown. (Hellas 43b). Canc. «ΑΡ-
ΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ)*18 ΑΥΓ. 76», via «ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*19 ΑΥΓ. 76», arr. «TRIEST».

EL 100

 552 FC 60l. deep green on green in marginal horizontal pair, m. (Hellas 44a). * 30

 553 FC 2X60l deep green on green (shades), good/large margins, m.(Hellas 44a). * 14

 554 FC 60l. deep green on green, m. VF. (Hellas 44a). o 12

 555 FC 60l deep green on green, m. Left marginal. Superb. (Hellas 44a) * 10

 556 FC 60l deep green on green, canc. «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)». Superb. (Hellas 44a) o 40

 557 FC 60l. deep green on green, u. (Hellas 44a). VF. o 30

1876/77 ATHENS PRINTING

 558 FC 21X30l. all 1876/77 Athens issue (shades) in used copies. o 20

 559 FC «ΒΩΛΟΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)» & «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)» black and violet cachets on 3x30l. (Hellas 
45a,45e)

o OFFER

 560 FC 6X30l. brown, sepia and red-brown (different shades), u. VF. (Hellas 45b+45d+45e). o 15

 561 FC 4X30l. brown, sepia and red-brown (different shades), u. VF. (Hellas 45b+45d+45e). o 10

 562 FC 2x30l olive-brown and brown to sepia on yellowish both on thin paper, u. Superb. (Hellas 45aPa,45c) o 30

 563 FC 4X30l. brown (different shades), u. VF. (Hellas 45b). o 10

 564 FC 30l sepia, upper left corner marginal. Superb. (Hellas 45d) o OFFER

 565 FC 30l. brown on yellowish on upper right corner pair, large margins but one closing corner, u. (Hellas 
45c).

o 10

 566 FC 30l Sepia with Quadrille background, u. VF. RRR. (Hellas 45dVa) o 260

 567 FC 30l. red-brown, m. (Hellas 45e). * 18

 568 FC EL boxed «ΣΥΣΤΗΜΕΝΟ» (=registered) from «ΠΑΤΡΑΙ*21.ΝΟΕΜ.79» fr. with 30l red-brown and 10l red-
orange, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*23.ΝΟΕΜ.79».(HELLAS 45e+50c).Scarce.

EL 120

 569 FC 2x60l deep green & dark green, u. Superb. (Hellas 46a,46b) o 50

 570 FC 60l. dark green, u. VF. (Hellas 46b). o 25

 571 FC 60l. dark green, u. Superb. (Hellas 46b). o 30

 572 FC 60l dark green on thin paper, u. VF. (Hellas 46bPa) ο 30

 573 FC 2x60l. deep green & daek green, u. Mixed condition. (Hellas 46a+46b). o 15

1875/80 CREAM PAPER

 574 FC 1l. dark brownish purple in right marginal copy, mng. VF. (Hellas 47a). (*) 7
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 575 FC 1l. deep dark brown, u. (Hellas 47b). o 20

 576 FC 2x1l. deep dark brown (shades), mng. One marrow margin just touched on corner. (Hellas 47b). (*) 14

 577 FC 2l. deep grey-bistre with private perf. 11 1/2, m. (Hellas 48a). * 8

 578 FC 1l. deep red-brown in horizonrally pair, u. (Hellas 47c). o 35

 579 FC 21X5l. all 1875/80 (shades), including 1 pair, u. o 25

 580 FC 5X5l. yellow-green on white, yellow-green, deep yellow-green, vivid green and green, u. (Hellas 
49a+49b+49c+49f+49g).

o 40

 581 FC 5l yellow-green on white, u. Fantastic quallity. (Hellas 49a) o 15

 582 FC 4X5l yellow-green on white and yellow-green (shades), some narrow margins and on one horizontal 
crease, u.(Hellas 49a+49b).

o 10

 583 FC 2x5l. yellow-green on white & yellow green, u. (Hellas 49a+49b). o 10

 584 FC 2X5l. yellow-green on white and deep green,u. VF. (Hellas 49a+49g). o 17

 585 FC 5l. yellow-green with full original gum, m. (Hellas 49b). * 60

 586 FC 5l. yellow-green, m. (Hellas 49b). Thin in upper left corner. * 15

 587 FC 5l. yellow-green, mng. One narrow margin. (Hellas 49b). (*) 20

 588 FC 5l. emerald, u. (Hellas 49e). o 40

 589 FC 5l. vivid green in strip of 4 with faults, u. (Hellas 49f). o 40

 590 FC 10l. orange, mng. (Hellas 50b). (*) 50

 591 FC 4X10l. orange and red-orange (shades), u. VF. (Hellas 50b+50c). o 15

 592 FC 2X10l. orange and red-orange, u. VF. (Hellas 50b+50c). o 10

 593 FC 10l orange and red-orange in pairs. On 50b pair «0» inverted on CF (Kound.62.9), u. (Hellas 
50bNb+50c).

o 45

 594 FC 10l. orange in strip of 3, one stamp with thin spot, u. (Hellas 50b). o 60

 595 FC 10l. red-orange with traces of double impression. Also «0» invertes on CF, u. (Hellas 50cNb). o 5

 596 FC 2x10l. orange (pos.31) & red-orange (pos.74), var. «Keyhole shaped 0» on both stamps 
(Kound.62.12.1), u. F-VF. (Hellas 50bNlI+50cNlI).

o 60

 597 FC 10l orange(pos.141), var «0» instead of «10» on CF (Kound. 62.6), clear/narrow  margins, u.(Hellas 
50bNh).

o 70

 598 FC 10l. orange, var. «0 instead of 10» (kound.62.6), u. (Hellas 50bNh). o 42

 599 FC 10l. orange (pos. 36) with CF «00» instead of «10», u. (Hellas 50bNeI). (Kound. 62.7.1). o 40

 600 FC 10l. orange in vertical pair (pos. 131+141) with CF «OO» instead of «10» in pos. 141 (Kound. 62.7.1 
type II), u. (Hellas 50bNeI).

o OFFER

 601 FC 10l. orange, var. «double C.F.» with «0» inverted-dinstance 1.5mm vertically (KOUND. 62.3.2.b), canc. 
«ΑΙΓΙΟN». F-VF and Scarce. (Hellas 50bNoNb).

o 250

 602 FC 10l. orange in horizontal pair (pos. 88-89) with uneven CF (lower «0») in pos. 88 (Kound. 62.14). (Hellas 
50bvar).

o 30

 603 FC 10l. red-orange, m. VF. (Hellas 50c). * 90

 604 FC 10l. red-orange in strip of 3, canc. «ΒΩΛΟΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*20 ΜΑΡΤ.78» in blue. (Hellas 50c). o 65

 605 FC 10l red-orange, u. Superb. (Hellas 50c) o 10

 606 FC 10l.red-orange in vertical pair, u. Large margins & oily printing. Contr.figures uneven vertically due to 
horizontal displacement. RR. (Hellas 50c var).

o 250

 607 FC 10l. red-orange, u. Good/large margins. Var.»contr.figures 00 instead of 10 & inverted the second 0». 
(Hellas 50dNe II).

o 45

 608 FC 10l. red-orange, var. «00 instead of 10 with the second 0 inverted», KOUNDOUROS 62.7.2., u. (Hellas 
50cNeII). Left margin narrow touching stamp.

o 15

 609 FC 10l red-orange, var double C.F. (Kound.63.3.i), canc. «ΛΕΙΒΑΔΙΑ», u.(Hellas 50cNo).Touched. o 150

 610 FC 10l. orange on yellowish, m. VF. (Hellas 50d). * 140

 611 FC Vertical pair 2x10l orange on yellowish, upper marginal, u. Catal. 99eur. VF. (Hellas 50d) o 35

 612 FC 10l orange on yellowish, u. Superb. (Hellas 50d) o 20

 613 FC 10l orange on yellowish with slight double impression (~1/2mm) downwards. (Hellas 50d Vb) o 350

 614 FC Collection of 42x20l. Large Hermes Heads all 1875/1880 issue, with errors on CF. (keyhole & displaced 
& inverted 0) and different shades. With faults. Nice lot for study.

o OFFER

 615 FC 20l. light prussian blue on white, mng. VF. R. (Hellas 51a). (*) 1000

 616 FC 20l light prussian blue on white, u. VF. (Hellas 51a) o 25
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 617 FC 20l light prussian-blue on white, u.(Hellas 51a). o 17

 618 FC 20l. light prussian blue on white, one narrow margin, u. (Hellas 51a). o 12

 619 FC 20l. light prussian blue on white, with var. «Widely spaced C.F. with 0 inverted» (KOUND. 63.14.1) (pos. 
142), u. (Hellas 51aNkII).

o 75

 620 FC 20l. blue, (pos. 142), var. «widely spaced CF. with 0 inverted» (KOUND. 63.14.1), u. (Hellas 51bNk II). VF. o 55

 621 FC 20l. blue, var uneven CF (Kound. 63.15.1-pos.144), u. (Hellas 51bvar). o 10

 622 FC 20l. blue, u. Var. «uneven C.F». Touched. (Hellas 51b). o OFFER

 623 FC 20l royal blue, m. Trace of thin on margin. Catal. 390eur. (Hellas 51c) * 80

 624 FC 20l. royal-blue, u. Superb. (Hellas 51b). o 25

 625 FC 20l. royal-blue, u. VF. (Hellas 51c). o 10

 626 FC 3X20l. blue, royal blue and prussian blue, u. Nice copies. (Hellas 51b+51c+51e). o 30

 627 FC 20l indigo blue, m. One narrow margin. (Hellas 41d) * 70

 628 FC 20l. indigo-blue, u. VF. (Hellas 51d). o 10

 629 FC 20l. prussian blue, CF displaced rightwards, u. (Hellas 51e). o 10

 630 FC 20l. prussian blue, with var. «2 in complete arch with normal 0 on C.F.» (KOUND. 63.5) (pos. 67), with 
light thin, u. (Hellas 51e).

o 12

 631 FC 20l. ultramarine in right marginal pair, var «0» inverted on CF on both stamps (Kound. 63.11) with thins, 
m. (Hellas 51f).

* OFFER

 632 FC 20l. ultramarine, narrow margins, m. (Hellas 51f). * OFFER

 633 FC 5X20l.ultramarine(shades), on one vertical crease, u.(Hellas 51f). o 12

 634 FC 20l. ultramarine, good margins, u. (Hellas 51f). VF. o 8

 635 FC 20l ultramarine (pos 119), var inverted and broken «2» on CF (Kound.63.4), u.(Hellas 51fNaII). o 50

 636 FC 20l. ultramarine, var. «double C.F.» SIGN KOYNDOYROS 63.6, u. (Hellas 51fNo). Small thin. o 100

 637 FC 20l ultramarine, u. with «2» instead of «20» in CF. Narrow upper margin. (Hellas 51fNg) o 80

 638 FC 20l. ultramarine on Cover. (Hellas 51f). C 8

 639 FC 40l. grey-bistre, m. (Hellas 52a). * 10

 640 FC 2X40l. grey-bistre and rose-bistre, m. Nice copies. (Hellas 52a+52b). * 18

 641 FC 2X40l. grey-bistre and rose-bistre, both with private perf. 11 1/2, m. (Hellas 52a+52b). * 20

 642 FC 40l.grey-bistre,u.Good/large margins. (Hellas 52a).Very fine copy. o 26

 643 FC 40l Rose-bistre, m. VF. (Hellas 52b) * 10

 644 FC 40l. rose-bistre (pos.141), u. VF. (Hellas 52b). o 26

 645 FC 40l. rose-bistre, u. (Hellas 52b). One narrow corner. o 20

1880/86 ATHENS PRINTING

 646 FC 2l.+10l.+20l.+40l. ovpt «SPECIMEN». Mixed quality. (Hellas 54S+56S+58S+59IIS). S 70

 647 FC 40l. ovpt «SPECIMEN». Two very narrow margins and yellow spots on gum. (Hellas 58S). S OFFER

 648 FC 21X1l. all 1880/86 issue (shades), used copies. o 10

 649 FC 13X1l. all 1880/86 issue (shades). */(*) 10

 650 FC 4X1l. yellow-brown, red-brown, deep red-brown and grey-brown, m. (Hellas 53b+53c+53d+53e). * OFFER

 651 FC 1l. yellowish brown in bl.8, u. (Hellas 53b). o 90

 652 FC 1l. yellowish brown in vertical strip of 3, u. (Hellas 53b). o 15

 653 FC Newspaper «ΑΙΩΝ»-31.1.1883 fr. with 1l. yellow-brown (3 margins). (Hellas 53b). Press OFFER

 654 FC 3X1l. yellow-brown and red-brown (shades) with private perf. 11 1/2, m. (Hellas 53b+53c). * 12

 655 FC 1l. red-brown in bl.4, m. (Hellas 53c). * 15

 656 FC 2x1l. red-brown & deep red-brown, m. (Hellas 53c+53d). * 12

 657 FC 2X1l. red-brown and grey-brown, both copies upper marginal, u. VF. (Hellas 53c+53e). o OFFER

 658 FC 1l. deep red-brown in pair, m.(Hellas 53d).VF * 14

 659 FC 1l. grey-brown in u/m bl.4 (pos 117-118/127-128). VF. (Hellas 53e). ** 20

 660 FC 1l. grey-brown in u/m strip of 5 (pos. 101-105). Superb. (Hellas 53e). ** 20

 661 FC 1l. grey-brown in bl.9, mng. (Hellas 53e). With some faults. (*) 30
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 662 FC 1l. grey-brown in upper marginal bl.4, large margins, u. (Hellas 53e). o 40

 663 FC 3x1l. grey-brown (different shades), u. VF. (Hellas 53e). o 15

 664 FC 2l. grey-bistre in bl.4, m. (Hellas 54a). * 27

 665 FC 2l. grey-bistre in lower marginal copy, m. Superb. (Hellas 54a). * 10

 666 FC 3X2l. grey-bistre (shades). (Hellas 54a). */(*) OFFER

 667 FC 2l. grey-bistre in pair, u. VF. (Hellas 54a). o 40

 668 FC 2l. grey-bistre in right marginal copy, u. VF. (Hellas 54a). o 20

 669 FC 2l. grey-bistre, u. (Hellas 54a). o 10

 670 FC 20x5l. (including 1 bd.4 m. & 2 bd.3 u.) shades. mixed condition. */o 40

 671 FC 21X5l. all 1880/1886 issue (different shades) in used copies, all F/VF. o 15

 672 FC 7X5l. vivid green, green, greyish green and deep yellow green, u. VF/Superb. (Hellas 
55b+55c+55e+55f).

o 10

 673 FC 5l Emerald-green, u. VF. (Hellas 55a) o 200

 674 FC 5l green in right marginal bl.4, u.(Hellas 55c). * 60

 675 FC 5l. green, good margins, m. (Hellas 55c). VF. * 11

 676 FC 5l. green in bl.4 (pos.53-54, 63-64), u. (Hellas 55c). Touched in upper margin. o 20

 677 FC 5l. green, in horizontal bd.5, u. (Hellas 55c). o 35

 678 FC 5l. green in strip of 3, u. VF. (Hellas 55c). o 15

 679 FC 5X5l. green and greyish green, u. VF/Superb. (Hellas 55c+55e). o OFFER

 680 FC 5l. deep green, u. VF. (Hellas 55d). o 17

 681 FC 5l. deep green on thin paper, u. VF. (Hellas 55dPa). o 20

 682 FC 5l greyish green, without C.F., m. (Hellas 55e) * OFFER

 683 FC 5l. yellow-green in horizontal pair, m. (Hellas 55f). * 50

 684 FC 5l. deep yellow-green in pair, u. (Hellas 55f-135E). o 30

 685 FC 21X10l. yellow-orange and orange (shades), u. VF. (Hellas 56c+56d). o 18

 686 FC 10l. yellow-orange and orange: 12 singles, 3 pairs and a strip of 5, used. Strip touched, the rest VF to 
Superb copies. (Hellas 56c+56d).

o OFFER

 687 FC 10l. bright orange-vermilion in upper marginal pair, u. (Hellas 56a). o 70

 688 FC 10l. bright orange-vermilion, u. VF. (Hellas 56a). o 25

 689 FC Pair 2x10l orange-red, u. Catal. 165eur. Superb. (Hellas 56b) o 50

 690 FC 10l. red-orange in pair, u. (Hellas 56b). o 35

 691 FC 10l. orange-red, u. VF. (Hellas 56b). o 22

 692 FC 2x10l. yellow-orange, with perforation, m. (Hellas 56c). * 20

 693 FC 2x10l orange & yellow-orange, without C.F., m. VF. (Hellas 56c,56d) * 15

 694 FC 10l. orange in pair canc. «ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ*25.ΟΚΤ.81». Superb. (Hellas 56d). o OFFER

 695 FC EL from «ΚΟΡΙΝΘΟΣ*25.ΝΟΕΜ.81» fr. with 10l. orange in pair, arr. «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*26.ΝΟΕΜ.81». (Hellas 
56d).

EL 10

 696 FC 20l ultramarine, u. VF. (Hellas 57a) o 60

 697 FC 20l ultramarine, u. F. (Hellas 57a) o 45

 698 FC 20l grey-blue, u. Superb. (Hellas 57b) o 70

 699 FC 21X40l. bright violet brown, dull violet brown and light dull violet brown (shades), u. (Hellas 
58a+58b+58c).

o 15

 700 FC 5X40l. bright violet brown, dull violet brown and light dull violet brown, u. (Hellas 58a+58b+58c). o 5

 701 FC 3X40l. bright violet-brown, dull violet brown and light dull violet brown, u. (Hellas 58a+58b+58c). o 15

 702 FC 40l. dull violet brown, m. Nice copy. (Hellas 58b). * 25

 703 FC 40l. dull violet brown, coarse print, u. VF. (Hellas 58b). o 10

 704 FC 3x40l. dull violet brown + light dull violet brown, u. VF. (Hellas 58b+58c). o 10

 705 FC 40l light dull violet brown, without C.F., m. (Hellas 58c) * 10

 706 FC 21X20l. carmine and deep carmine (shades), u. (Hellas 59Ia+59Ib). o 10

 707 FC 20l. carmine in bl.4, u. Oxidized but RR. Small thin. (Hellas 59Ia). o 250

 708 FC 3X20l. carmine and deep carmine (shades) u. Nice copies. (Hellas 59Ia+59Ib). o 8
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 709 FC 1882 Change of colours, 3x20l Carmine and deep Carmine. VF. (Hellas 59Ia,59Ib) o OFFER

 710 FC 20X20l. bright rosine and dull rosine, u. VF/Superb. (Hellas 59IIa+59IIb). o OFFER

 711 FC 20l. bright rosine and dull rosine: 3 pairs and a strip of 3, u. (Hellas 59IIa+59IIb). o OFFER

 712 FC 21X20l. bright and dull rosine (aniline), different shades, u. (Hellas 59IIa+59IIb). o 15

 713 FC 20l.bright rosine (aniline) in bl.4,u/m.Good margins. (Hellas 59 IIa). ** 16

 714 FC 3X20l. bright rosine and dull rosine(aniline shades), one pair and two singles, light horiz. crease on 
one, u.(Hellas 59IIa+59IIb).

* 8

 715 FC 2X20l. bright rosine and dull rosine (anilines) perf. 11 1/2, m. (Hellas 59IIa+59IIb). o OFFER

 716 FC 1884 EL from «ΣΥΡΟΣ*21 ΦΕΒΡ. 1884» fr. with 20l. dull rosine, perf. 10 1/2. (Hellas 59IIb). Postman 
canc. «2», arr. «ΑΘΗΝΑΙ*22 ΦΕΒΡ. 1884». RRR.

EL 200

 717 FC 21X30l. all 1880/86 (shades) in used copies. o 10

 718 FC 5X30l. grey-ultramarine and slate blue (shades), u. VF. (Hellas 60a+60b). o 12

 719 FC 4X30l. grey-ultramarine, slate blue, deep ultramarine and ultramarine, u. VF. (Hellas 
60a+60b+60c+60d).

o 12

 720 FC 4X30l. grey-ultramarine, slate blue, deep ultramarine and ultramarine, u. (Hellas 60a+60b+60c+60d). o 10

 721 FC 3X30l. slate-blue deep ultramarine and ultramarine, u. Superb. (Hellas 60b+60c+60d). o 12

PLATE FLAWS

 722 FC 1l. red-brown in left marginal bl.21 (pos. 21-27/31-37/41-47), plate flaws «broken frame» (pos.25), 
«white defect at the base of the neck», «deformed circle» and «white line starting from the front tip of the 
helmet» (pos.44) and «deformed frame» (pos.47-type I). Few creases as expected for this lagre multiple 
but with very nice appearance, m. R. (Hellas 23a+23aFa).

* 250

 723 FC 1l. deep greyish brown, plate flaw «white dot on M» (pos.67), u. Scarce on 1867/69 issue stamps. VF. 
(Hellas 23b1F3).

o 25

 724 FC 1l. light reddish brown, plate flaw «deformed circle» (pos.124), mng. R. (Hellas 30a). (*) 35

 725 FC 1l. grey-brown in bl.4 (pos.36-37/46-47), plate flaw «deformed frame» (pos.47-type I), m. (Hellas 37a). * 90

 726 FC 1l. grey-brown, var plate flaw «mark on the Greek border(pos.120)», light thin, u.(Hellas 37a) * 10

 727 FC 1l. deep red-brown in vertical pair (pos.44-54), plate flaw «white defect at the base of the neck», var. 
«broken plate (pos.44)», m. (Hellas 53d + 53dFa).

* 18

 728 FC 1l. grey-brown (pos.44), plate flaw «white defect at the base of the neck», mng. (Hellas 53e). (*) 13

 729 FC 1l. grey-brown in u/m bl.4 (pos 119-120/129-130), plate flaw «mark on the Greek border» (pos.120). VF. 
(Hellas 53e1F8).

** 20

 730 FC 1l. grey-brown in u/m bl.20 (lower part of the sheet). Plate flaws «doble pearl» (pos.142), «deformed 
frame» (pos.143-type III), «broken cliche» (pos.145) and protruding inscriprion» (pos.149). Oval cachet 
«ΕΛΕΓΧΟΣ» on gum side. Hinged on margin only. Superb. (Hellas 53e+53e1F7+53e1F10+53e1F11).

** 120

 731 FC 5l. deep green (pos.15), plate flaw «broken circle (typ.I)» at the left side, u. (Hellas 11IIb). o 15

 732 FC 5l. green, plate flaw «lines in the sprandel» (pos.14), u. VF. (Hellas 55c5F2). o 7

 733 FC 3X5l. green, plate flaw «horizontal line crossing several positions» (pos.22-23-24), u. (Hellas 55c5F15). o OFFER

 734 FC 5l. green, plate flaw «vertical line crossing several positions» (pos.26), u. VF. (Hellas 55c5F16). o 5

 735 FC 5l. deep yellow-green, plate flaw «broken circle» (type II-pos.65), u. (Hellas 55f5F10). o 20

 736 FC 5l. green (pos.83), plate flaw «scratch in the inscription», u. (Hellas 55c). o 7

 737 FC 10l. orange right marginal (pos.40), u. Plate flaw «swallen circle». F-VF. (Hellas 18b). o 12

 738 FC 10l. orange, u. 2 plate flaws «damaged floret» and «line connecting pearls» (pos.75). Superb. (Hellas 
18b).

o 18

 739 FC 10l. yellow orange on blue in pair (pos. 9-10), plate flaw white dot in floret (pos. 9), one narrow margin, 
u. (Hellas 18d10F1).

o 10

 740 FC 10l. red-orange in pair (pos.75-76), cancelled with «ΜΕΣΣΗΝΗ (29)*28 ΙΟΥΛ. 74». Plate flaws «line 
connecting pearls» and «line on the bottom right cross» (pos.75) and  var. «1 inverted» (pos.76). VF. 
(Hellas 26a+26aNa).

o 30

 741 FC 10l. orange, plate flaw «white dot in the floret» (pos.9), u. (Hellas 40a10F1). o 15

 742 FC 10l. orange in pair (pos.111-112), plate flaw «deformed frame» (pos.111), u. (Hellas 40avar+40a). o 28

 743 FC 10l. red-orange, plate flaw «indentation of the top frame line» (pos.129), u. Superb. (Hellas 40b). o 12

 744 FC 10l. orange, plate flaw «damaged floret» (pos.30), u. (Hellas 50b). o 8
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 745 FC 10l. orange, plate flaw «broken frame line» (pos.81), u. (Hellas 50b). o 8

 746 FC 10l. red-orange, mng. Plate flaw «lines in front of the head» (Pos. 85). One large margin. (Hellas 50c). (*) 25

 747 FC 10l. red-orange, lines at the upper part of the stamp» (pos.146), u. VF. (Hellas 50c10F32). o 14

 748 FC 10l. orange-red, ome marrow margin, plate flaw «scratch above the helmet» (pos.33), u.(Hellas 
56b10F4).

o 10

 749 FC 10l. orange, plate flaw «white dot in the floret» (pos.9), u. (Hellas 56d10F1). o 8

 750 FC 10l. orange, plate flaw «scratch in the upper inscription» (pos.35), u. (Hellas 56d10F5). o 10

 751 FC 10l. orange with private perf. 11 1/2, plate flaw «scratch in the upper inscription» (pos.35), u. (Hellas 
56d10F5).

o 10

 752 FC 10l. orange, plate flaw «line below the chin» (pos.75), u. (Hellas 56d10F16). o 10

 753 FC 10l. orange (pos.116), plate flaw «lines behind the neck», u. (Hellas 56d). F-VF. o 10

 754 FC 20l. sky-blue in horizontal pair (pos.111-112)- 1867 issue, plate flaw «horizontal line behind the head» 
(pos.111), pos.112 stamp torn, u. (Hellas 19a).

o 15

 755 FC 2X20l. sky-blue and deep blue (pos.22+57). Plate flaws «thin circle» (pos.22) and «spot on the neck» 
(type II-pos.57), u. (Hellas 41aCF2+41b).

o 20

 756 FC 20l. deep blue, plate flaw «white line at the upper incription» (pos.27), u. (Hellas 41b20F6). o 10

 757 FC 20l. steel-blue, plate flaw «white spot at the corner of the neck» (pos.120), u. (Hellas 41g). o 14

 758 FC 20l. indigo blue, plate flaw «spot on the Greek border» (pos.17), u. (Hellas 51d20F4). o 8

 759 FC 20l. blue, plate flaw «thin circle» and «oblique line at the upper part of the stamp» (pos.22), u. (Hellas 
51b20F5CF2).

o 10

 760 FC 20l. dull rosine (aniline), plate flaw «spot on the Greek border» (pos.17), u. VF. (Hellas 59IIb20F4). o 8

 761 FC 20l. dull rosine (aniline), plate flaw «white line crossing the lower part of the stamp» and «spot on the 
chin» (pos.34), u. (Hellas 59IIb20F10).

o 12

 762 FC 20l. dull rosine (aniline), plate flaw «spot on the Greek border» (pos.140), u. (Hellas 59IIb20F4). o OFFER

 763 FC 80l. carmine, plate flaw «broken circle», one narrow margin, u. (Hellas 22bCF3). o 5

SMALL HERMES HEAD

BELGIAN PRINT

 764 FC Fournier forgeries, complete imperforate set of 9 values and 1l, 40l, 50l and 1dr perf. 13 1/2.RR. P 180

 765 FC 25l blue with «SPECIMEN» ovpr (type I), sign. O.Vlastos, m.(Hellas 66d).VF. * 70

 766 FC Complete set of 9 values (imperfor.),m. (Hellas 61/69). * 100

 767 FC 1l. brown in u/m bl.10. Superb. (Hellas 61). ** OFFER

 768 FC 5l. green in u/m left marginal strip of 3. Superb. (Hellas 63-54E). ** 15

 769 FC 10l. orange in u/m left marginal pair. Superb and scarce. (Hellas 64-60E++). ** 18

 770 FC 10l orange in bl.4, canc. «ΑΜΟΡΓΟΣ*6.ΝΟΕΜ.89» with inverted month (type III),  u.(Hellas 64).RRR. o 180

 771 FC 20l. red in pair, m. VF. (Hellas 65). * 20

 772 FC 25l blue in marginal bl.4, trace of hinge on upper pair, lower pair u/m.(as 4 singles-1120E).(Hellas 66).
Superb and R.

**/* 600

 773 FC 25l blue in pair, m.(Hellas 66). * 150

 774 FC 40l. violet, u/m. VF. (Hellas 67). ** 80

 775 FC 1dr grey, u/m. VF. (Hellas 69). ** 100

 776 FC 40l. violet, 50l. green-grey and 1dr grey perf. 11 1/2, m. VF. (Hellas 70/72). * 120

 777 FC 40l.violet,50l.grey-green & 1dr.grey (perforat.11 1/2),u. (Hellas 70/72). o 50

 778 FC 50l. green-grey in pair with perforation 11 1/2, imperforated between, mng. (Hellas 71). (*) OFFER

 779 FC 40l.violet (perfor.11 1/2),m. (Hellas 70). * 55

 780 FC 1Dr. grey perf. 11 1/2, m. VF. (Hellas 72). * 60

 781 FC 1dr grey perf. 11 1/2 with double horizontal perf., u. R. (Hellas 72). o 30

 782 FC 1l. brown in u/m right marginal strip of 4 with unofficial perf. 11 1/2. Superb. (Hellas 61D-48E++). ** 15

 783 FC 2l. bistre with unofficial perf. 11 1/2, u/m. Superb. (Hellas 62D-20E). ** OFFER
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 784 FC 5l green perforated (11 1/2), m. VF. (Hellas 63D). * 10

 785 FC 5l green perforated (unofficial perf. 11 1/2) in strip of 3, cancelled with «ΔΗΜΗΤΖΑΝΑ*17 ΔΕΚΕ. ??». VF. 
(Hellas 63D).

o 50

 786 FC 5l.green,10l.orange,20l.vivid red & 25l.blue (unofficial perfor.11 1/2),u.Some short perfs on 25l.value. 
(Hellas 63D+64D+65D+66D).

o 40

 787 FC 1l. brown, 2l. bistre and 50l. green-grey with unofficial perf. 13 1/2, u/m. (Hellas 61E/62E+68E). ** 15

 788 FC 2l.bistre+5l.green+10l.orange+20l.intense red+25l.blue+40l.violet (unofficial perfor.13 1/2),u.Some 
short perfs on 40l. (Hellas 62E/67E).

o 100

 789 FC 50l. green-grey with private perf. 13 1/2, canc. «ΑΘΗΝΑΙ*31.ΑΥΓ.90» (type III). R. (Hellas 68E). o 20

 790 FC 1dr. corner with 13 1/2 perforation, m. VF. RR. (Hellas 69E). * 100

ATHENS ISSUES

 791 FC 40l. violet Small Hermes Head, fake stamp. o OFFER

 792 FC 2X1l., 2l. and 20l. in different formats due to perforation displacements. */o OFFER

 793 FC 1l. brown in left marginal bl.4, u/m. (Hellas 73). ** 50

 794 FC 1l.brown on yellow paper (imperfor.) in vertical marginal bd.6, u/m. The 1st with wmk. (Hellas 73b). ** 120

 795 FC 1l chocolate in strip of five, u.(Hellas 73c).VF. o 20

 796 FC 5l.green (imperfor.) in bl.4.Lower pair u/m. (Hellas 74). **/* 130

 797 FC 5l. green in upper marginal copy, m. VF. (Hellas 74). * 20

 798 FC 5l. deep green (coarse impression) in right marginal copy, u/m. Superb. (Hellas 74b-225E). ** 100

 799 FC 10l. orange, m. (Hellas 75a). * 20

 800 FC 2X10l. red-orange and orange, both with WMK, u. (Hellas 75+75a). o OFFER

 801 FC 25l. light indigo blue in right marginal copy, m. Superb. (Hellas 77). * 60

 802 FC 25l.ultramarine (imperfor.),m.Very good margins. (Hellas 77b). * 40

 803 FC 10l.orange (perforat.11 1/2),m. (Hellas 80a). * 32

 804 FC 1l. brown perf. 11 1/2 in u/m marginal bl.6, two stamps defected, otherwise superb. (Hellas 78a). ** 80

 805 FC 1l chocolate in perforated (13 1/2) bl.4, u. VF. (Hellas 83a). o 150

 806 FC 20l. red in perf. 13 1/2 bl.4, 2 stamps m. Lux (Hellas 84A). **/* 250

 807 FC 2nd Period  complete set of 10 values, imperf., u. Superb. (Hellas 85/94) o 18

 808 FC 1l. Brown in bl.10, upper part of sheet (imperfor.), u/m. (Hellas 85). ** 60

 809 FC 1l. brown in u/m bl.8. VF. (Hellas 85). ** OFFER

 810 FC 2l. bistre in u/m bl.15. Superb. (Hellas 86). ** OFFER

 811 FC 5l.deep green (imperfor.) in corner (upper part of pane) bl.10 (5x2),u/m.Fine oval cachet «ΕΛΕΓΧΟΣ». 
(Hellas 87b).

** 450

 812 FC 5l. green with double impression in pair, m. VF and R. (Hellas 87d). * 180

 813 FC 10l. mustard, u/m. VF. (Hellas 88). ** 60

 814 FC 10l.red-orange (imperfor.) in pair,m. (Hellas 88a). * 150

 815 FC 3X10l. mustard, red-orange and yellow-orange, all copies imperforate, u. (Hellas 88+88a+88b). o OFFER

 816 FC 2x20l. red, imperforate, with watermark, m. (Hellas 89). * 30

 817 FC 20l. red in imperf. bl.15 (5x3), u. Crease on middle strip. (Hellas 89). o 80

 818 FC 20l. deep red in marginal bl.4 on paper «Γ3», u/m. (Hellas 89a). Lux. ** 300

 819 FC 20l. rose in bl.4, mng. (Hellas 89c). (*) 90

 820 FC 20l.rose (coarse printing) (imperfor.),m. (Hellas 89c). * 30

 821 FC 20l. red on cardboard. One narrow and three good margins, u/m. (Hellas 89d). ** 40

 822 FC 5X20l. red, deep red, light red, red and red on cardboard, all copies imperforate, u. (Hellas 
89+89a+89b+89c+89d).

o OFFER

 823 FC 25l. light blue, m. (Hellas 90). * 25

 824 FC 25l.deep violet,40l.deep blue & 1dr.pale grey (all imperfor.),m.The 1dr.(high value of the set) in superb 
quality,the rest very fine. (Hellas 91+93+94).

* 45

 825 FC 40l.violet (imperfor.),m. (Hellas 92). * 40

 826 FC 1dr. pale grey imperforated, m. VF. (Hellas 94). * 150
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 827 FC 1dr. grey imperforated, m. VF. R. (Hellas 94a). * 150

 828 FC 5l. yellow-green and 20l. red with impressive perforation variety, u. (Hellas 97a+99). o OFFER

 829 FC 10l. mustard, with perforation 11 1/2, m. (Hellas 98). * 30

 830 FC 1l. brown on cardboard in pair perf. 11 1/2, m. VF. (Hellas 95e). * OFFER

 831 FC 6X1l. browm, brown-grey, brown-red, brown-black, pale chocolate and brown on cardboard, all copies 
perf. 11 1/2. Brown-black in hinged copy, the rest used. (Hellas 95+95a+95b+95c+95d+95e).

o OFFER

 832 FC 3X2l. bistre, brown-bistre and clay-bistre, all copies perf. 11 1/2, u. (Hellas 96+96a+96b). o OFFER

 833 FC 2l. brown-bistre perf. 11 1/2 in right marginal copy canc. «ΑΘΗΝΑΙ-1*31.ΔΕΚΕΜ.95» with perforation 
displaced vertically and horizontally. (Hellas 96a).

o OFFER

 834 FC 5l. yellow-green perf. 11 1/2, u/m. (Hellas 97a). ** 10

 835 FC 5l. deep green in pair perf. 11 1/2, m. VF. (Hellas 97b). * 25

 836 FC 10l. red-orange perforated, m. VF. R. (Hellas 98a). * 100

 837 FC 10l. red-orange in horizontal pair, perforation 11 1/2 (stamps imperforate between them), m. (Hellas 
98a). Slight horizontal crease.

* 50

 838 FC 10l. yellow-orange perforated, m. VF. (Hellas 98b). * 55

 839 FC 3X10l. mustard, red-orange and yellow-orange, all copies perf. 11 1/2, u. (Hellas 98+98a+98b). o OFFER

 840 FC 20l. red perforated, m. VF. (Hellas 99). * 18

 841 FC 20l. light (paper D), m. (Hellas 99b). * 40

 842 FC 20l. red on cardboard, perf. 11 1/2, m. (Hellas 99d). * 50

 843 FC 5X20l. red, deep red, light red, red and red on cardboard, all copies perf. 11 1/2, u. (Hellas 
99+99a+99b+99c+99d).

o OFFER

 844 FC 25l. light blue, perf. 11 1/2, m. (Hellas 100). * 35

 845 FC 25l. blue (2nd printing), perf. 11 1/2, m. (Hellas 100a). * 40

 846 FC 25l.blue+40l.violet+1dr.pale grey (all perfor.11 1/2), m. VF. (Hellas 100a+102+104 - 650 E). * 300

 847 FC 1dr pale grey perf. 11 1/2, u/m. VF. (Hellas 104). ** 250

 848 FC 1dr. grey perforated, m. VF. R. (Hellas 104a). * 180

 849 FC 2l.X2l. pale bistre perf. 13 1/2, one used the other mng. (Hellas 107). o/(*) OFFER

 850 FC 40l.violet (perforat.13 1/2),m. (Hellas 108). * 35

 851 FC 2x40l.(violet & violet on cardboard) (perforat.13 1/2),u. (Hellas 108+108b). o 30

 852 FC 5l. red, marginal bl.4, u/m. (Hellas 97B). ** 70

 853 FC 5l. pale green in u/m bl.35 (pos. 51-55/81-85). Plate flaws (pos.53, 56 and 66). Superb. (Hellas 123). ** 100

 854 FC 5l pale green in bl.4, u/m. (Hellas 123).VF. ** 18

 855 FC 5l. pale green taxed on small cover. (Hellas 123). C 20

 856 FC PPC fr. with 5l. pale green in pair posted from «ΣΥΡΟΣ*4 ΜΑΡΤ. 1900», arr. «CANEA*21/3/00». (Hellas 
123).

PPC 12

 857 FC 5l. green in imperforated bl.10 (upper part of pane with full margins in 3 sides), u/m. Oval cachet 
«ΕΛΕΓΧΟΣ». Superb quality. (Hellas 123a).

** 100

 858 FC Open cover fr. with 5l green, canc. «ΠΑΤΡΑΙ*6 ΙΑΝ 98» sent to New York. (Hellas 123a) c 15

 859 FC 5 imperf. pairs 10l 2nd & 3rd Period with type ‘V’ «ΛΑΜΙΑ», «ΣΥΡΟΣ», «ΤΑΧ. & ΤΗΛ. ΛΑΜΙΑΣ», «ΤΡΙΚΚΑ-
ΛΑ», «ΧΑΛΚΙΣ». (Hellas 88b,124)

o OFFER

 860 FC Corfu PPC canc.»ΚΕΡΚΥΡΑ*7.ΜΑΙΟΣ.900» to England fr. with 10l. yellow-orange small hermes head 
imper.(Hellas 124a).

PPC 10

 861 FC PPC «SOUVENIR D’ATHENES/PALAIS DE L’EXPOSITION» (ΠΑΛΛΗΣ & ΚΟΤΖΙΑΣ). From «ΧΑΛΚΙΣ*26 
ΙΑΝ. 900» fr. with 10l. mustard, (Hellas 124b). Arr. «TREVISO*13 2 900».

PPC 25

 862 FC 20l deep-red in imperforated marginal bl.10, u/m. Plate flaw on pos. 251. Superb. (Hellas 125a). ** 100

 863 FC 20l. rose (fine impression) in u/m right marginal bl.4. Superb. (Hellas 125b). ** 80

 864 FC Early PPC (P & C No.111) «Le Port du Piree» with the ship «ΠΕΛΟΨ» and 20l. Small Hermes Head grey-
rose canc. linear maritime «(Π)ΕΛΟΨ» in blue. R. (Hellas 125d).

o 40

 865 FC 20l.grey-rose (imperfor.) in bl.15 (5x3) canc.fine «ΚΟΡΙΝΘΟΣ*19 ΑΠΡ.1900». (Hellas 125d).Rare item. o 200

 866 FC 20l.grey-rose (imperfor.) in bl.6 (3x2),u. (Hellas 125d).Excellent item. o 100

 867 FC 20l grey deep-red in imperforated marginal bl.4, u/m. Horizontal crease on 2 bottom stamps. (Hellas 
125e).

** 200

 868 FC 20l. grey deep-red in vertical pair ccanc. «ΖΑΓΟΡΑ*14.ΙΟΥΛ.900» (type V) on fragment. VF. (Hellas 
125e).

Δ OFFER
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 869 FC 2l. bistre in bl.4 (separated in 2 pairs) with prforation 11 1/2, u/m. Var. «imperforated between only 
vertical». VF. (Hellas 128).

** 30

 870 FC 5l.olive-green (perforat.11 1/2) in marginal bd.3,u/m.Var.»imperfor.vertically». (Hellas 129d var). ** 130

 871 FC «Athenes Rue des Philelhellenes» early b&w PPC (Pallis & Cotzias) mailed from «Athens 18.I.1900» 
to Budapest. Fr. with 10l. mustard perf 11 1/2 with double vertical perforation at both sides. On arrival 
remailed and canc. «BUDAPEST-1*25.JAN.900». (Hellas 130b).

PPC 12

 872 FC «Akarnania perf. 9» on 1l. Small Hermes in vertical pair, imperforate horizontally. o 30

 873 FC 3X20l. red, deep-red and grey-rose with «Akarnania» perforation 9, u. (Hellas 131A+131Aa+131Ab). o 20

1896 FIRST OLYMPIC GAMES

 874 FC 1896 Olympic Games, complete set of 12 values in u/m bl.4. 2dr, 5dr and 10dr high values in SUPERB 
CORNER BL.4, PROBABLY UNIQUE IN THIS QUALITY, sign. «A.A» (=Argyropoulos). (Hellas 109/120).

** 95000

 875 FC 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, u/m. SUPERB QUALITY. (Hellas 109/120). ** 6500

 876 FC 2x1l, 2x2l & 2x10l u/m, in dark and light shade. (Hellas 109,110,112) ** 30

 877 FC 2l & 10l upper marginal u/m. Superb. (Hellas 110,112) ** 15

 878 FC 10l in strip of 3, u/m. Superb. Catal. 100eur. (Hellas 112) ** 30

 879 FC 2X20l. 1896 Olympic games in bright and dull shades, u/m. Superb. (Hellas 113-200E). ** 65

 880 FC 2x60l, m. in dark and pale shades. (Hellas 116) * 40

 881 FC 2x10dr, m. in dark and pale shades. (Hellas 120) * 600

 882 FC 10dr, u. VF. (Hellas 120) o 260

 883 FC 1l 1896 Olympic Games, canc. «ΑΘΗΝΑΙ-2*25.ΜΑΡΤ.1896» (first day of issue), u.(Hellas 109). VF and 
R.

o 40

 884 FC 2dr 1896 Olympic Games, canc. «ΑΘΗΝΑΙ-3*25.ΜΑΡΤ.1896» (first day of issue), u.(Hellas 118). RRR 
and Superb.

o 300

 885 FC 25l 1896 Olympic Games, canc. «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*26.ΜΑΡΤ.1896» (first day of the games), u.(Hellas 114). R. o 50

 886 FC 2l 1896 Olympic Games, canc. «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*28.ΜΑΡΤ.96» (third day of the games). Also printing error 
Engraver’s name ommited, u.(Hellas 110Fa). RR.

o 30

 887 FC 20l 1896 Olympic Games, canc. «ΒΟΛΟΣ*30.ΜΑΡΤ.96» (year before month!-type VI) (fifth day of the 
games), u.(Hellas 113). RRR and Superb.

o 150

 888 FC 20l 1896 Olympic Games, canc. «ΖΑΚΥΝΘΟΣ*31.ΜΑΡΤ.96» (sixth day of the games), u.(Hellas 113). VF 
and R.

ο 40

 889 FC 20l 1896 Olympic Games, canc. «ΑΓΟΥΛΙΝΙΤΣΑ*3.ΑΠΡ.1896» (ninenth day of the games) in blue (type 
III), light thin and 2 sort perf., u.(Hellas 113). RR.

o 30

 890 FC 20l 1896 Olympic Games canc. «ΒΟΛΟΣ*4.ΑΠΡ.1896» (last day of the games), u.(Hellas 113). VF and 
R.

o 30

OLYMPIC YEAR (25 MARCH to 31 DECEMBER 1896)

 891 FC 10l. Large Hermes red PS card for international mail, used for internal mail, canc. «1-ΑΘΗΝΑΙ-1 / 4 
ΜΑΙΟΣ 1896» to «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ / 4 ΜΑΙΟΣ» («Σ» in «ΜΑΙΟΣ» inverted).

PS 15

 892 FC 20l. 1896 Olympic Games canc. «ΑΘΗΝΑΙ-1*10.ΜΑΙΟΣ.1896». (Hellas 113). ο 3

 893 FC «14 ΜΑΙΟΣ 1896» (ΑΘΗΝΑΙ-1) on PS card print.10l.rose Large Head,arr.»BERLIN*30-5-96». (Strat.Δ5). PS 15

 894 FC «30 MAIOΣ 1896» (ΑΘΗΝΑΙ-1) on 20l.(thin). (Hellas 113). o OFFER

 895 FC «13 IOYN.1896» (ΑΘΗΝΑΙ-1) on PS card print.10l.dull ultramarine Large Head to «In Town». (Strat.Δ4). PS 15

 896 FC Type VI canc. «ΣΥΡΟΣ * 5 ΙΟΥΛ. 1896» on 20l. o 3

 897 FC 40l. 1896 Olympic Games canc. «ΑΙΓΙΟΝ*10.ΣΕΠΤ.1896» (type VI). (Hellas 115). o 5

 898 FC «25 ΣΕΠΤ.1896» (ΑΘΗΝΑΙ-1) on PS card print.10l.rose Large Head,arr.»ST.ETIENNE-LOIRE» (France). 
(Strat.Δ5).

PS 15

 899 FC Canc. «28 ΣΕΠΤ.1896» on 60l. (Hellas 116). o 15

 900 FC 10l. Large Hermes red PS card for international mail, canc. «1-ΑΘΗΝΑΙ-1*24 ΟΚΤ. 1896» to 
«STUTTGART*11-11», Germany.

PS 15

 901 FC Canc. «ΤΡΙΚΚΑΛΑ*16.ΔΕΚΕ./96» (type V) on 20l. 1896 Olympic Games. o 5
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OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS

 902 FC 1900 Small Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values imperforate. 20l./25l. ultramarine with 
WMK, m. VF. (Hellas 133/135a+136).

* 40

 903 FC Set to 1dr./40l.violet Small Head (4 values,imperfor.) 1900 ovpt.new values,u. (Hellas 133/136). o 40

 904 FC 1900 Small Hermes Heads surcharges, complete set of 4 values (imperforated) plus some more 
shades, u. The Hellas 134,134a and 135 signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 133+133 with WMK+133a+
133j+134+134a+135+136+136c - 280 euros).

o 90

 905 FC Small Hermes Heads Surcharges 2x20l/25l with «broken ‘Π’» (pos.17) & «broken ‘T’» (pos.49). VF & R. 
(Hellas 133)

o OFFER

 906 FC 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l./25l. light blue in imperforated pair, u/m. Var. «Pair, one 
without surcharge». Superb. RR. (Hellas 133e).

* 200

 907 FC 20l./25l.pale blue (imperfor.),u/m. Var.»20 ΛΕΠΤΑ instead of ΛΕΠΤΑ 20» (Hellas 133f) ** 85

 908 FC 20l./25l. deep blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges in right marginal pair, var double surcharge, 
m.(Hellas 133ic).

* 60

 909 FC 1900 Surcharges on SHH, 20l.\25l. deep blue, u. Superb. (Hellas 133i). Δ 15

 910 FC 20l./25l. blue Small Hermes, u. (Hellas 133j). o 15

 911 FC 20l./25l.light indigo-blue Small Head 1900 (imperfor.) in corner (lower-right) pair,u. (Hellas 134).Superb 
quality.

o 30

 912 FC 20l./25l.indigo Small Head (imperfor.),u. (Hellas 134) o 10

 913 FC 1dr./40l. violet, with watermark, imperforate, m. (Hellas 136c). Superb. * 10

 914 FC 1dr./40l. deep violet on cardboard 1900 Small Hermes Heads Surcharges, u. (Hellas 136c). o 5

 915 FC 1900 Small Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values perf. 11 1/2. 20l./25l. indigo blue with 
yellow spot in white margin, m. (Hellas 139/142).

* 40

 916 FC 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l./25l. light blue with perforation 9, trace of m. (Hellas 139j). * 20

 917 FC 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l./25l deep blue in pair, m. Var. «imperforated between». 
(Hellas 139ki - 150 euros catalog value).

* 90

 918 FC 2dr./40l. violet, canc. to favor «ΑΘΗΝΑΙ*15 ΔΕΚΕ.1900». (Hellas 144). o 70

 919 FC 1900 Small Hermes Head surcharges, 1dr/40l perf. 13 1/2 in vertical pair, u.(Hellas 145).Very rare o 200

 920 FC 1900 Large and Small Hermes Heads «AM» Surcharges, complete set of 4 values imperforate, m. VF. 
(Hellas 147/150).

* 40

 921 FC A M 50l./25l.blue Small Head (Belgian) (imperfor.) in marginal bl.10 (5x2),u/m.Wide margins on both 
sides.One stamp teared due to gum. (Hellas 148 var.).Rare & nice item.

** 100

 922 FC A.M.50l./25l.blue Small Head (Belgian) (imperfor.) in marginal bl.4,u/m. (Hellas 148).Very fine item. ** 65

 923 FC Large Hermes Heads «AM» surcharge 2dr/5l m., with surcharge «a cheval». (Hellas 150bVar) * 20

 924 FC Large Hermes Heads «AM» surcharge 2dr/5l m, space 2.8mm between «AM» and «ΔΡΑΧΜΑΙ». RRR. 
(Hellas 150f)

* 80

 925 FC 3 x A M 1dr./40l.(dull olive-green/blue,bistre/blue & bronze/blue) Large Head (imperfor.),m. (Hellas 
149+149a+149b).Nice lot.

* 120

 926 FC 1900 ovpt.»A M» & new values on Small & Large Heads,compl.set of 4 values (perforat.11 1/2),u. 
(Hellas 151/154).

o 80

 927 FC 1dr/40l. bistre on blue 1900 Small and Large Hermes «AM» Surcharges perf. 11 1/2, mng. (Hellas 153). (*) 20

 928 FC 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 5 values imperforate, m. VF. (Hellas 155/159). * 70

 929 FC 30l./40l. bright violet-brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges in u/m bl.15 (pos.105-107/145-147), 
var space 1 1/2 (pos.105+106+107+145+146+147) and notch in «Π» (pos.107) (Mascini page 125). 
Superb. (Hellas 155+155a+155avar-330E++).

** 80

 930 FC 30l./40l. bright violet-brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges in u/m lower left corner bl.8. Oval 
cahcet «ΕΛΕΓΧΟΣ» on gum side. Wide «0» (pos.131/132+141/142). Space 2mm (pos.132) (Mascini 
13.W2/W3-pos.132/142- TWICE per sheet). Superb. (Hellas 155+155A+155Ab).

** 80

 931 FC 30l./40l. bright violet-brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges in u/m lower right corner bl.6 with 
wide and narrow «0». Superb. (Hellas 155+155A-100E+).

** 25

 932 FC 30l./40l. bright violet-brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges in u/m vertical pair (pos.67+77) 
with narrow «0» and space 2mm (pos.67) (Mascini 7.N2/N3 3 times per sheet). Superb and RR. (Hellas 
155b+155-185E).

** 50
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 933 FC 30l./40l. dull violet-brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges in strip of 3 (pos.126-128) canc. 
«ΘΠΡΑ*10.ΝΟΕΜ.900» *type III). Pair with narrow «0» and space 1 1/2+2mm (Mascini 10.N1 1/2/N2-
TWICE per sheet). RR. (Hellas 155a+155b).

o 40

 934 FC 1900 Large Hermes Heads surcharges, 40l./2l in pair, m. Var. «a cheval overprint». VF. R. (Hellas 156). * 30

 935 FC 40l./2l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges in u/m left corner bl.8. Oval cachet «ΕΛΕΓ-
ΧΟΣ» on gum side. Vertical pair (pos. 132+142) with both «0» wide and space 2mm (pos.132)-(Mascini 
13.W2/W3)-twice per sheet. RR. (Hellas 156+156A+156Ab-400E).

** 120

 936 FC 40l./2l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges in u/m bl.8 (pos. 97-100/107-110). Vertical 
pairs (Mascini 9.N3/W1 1/2 TWICE per sheet, 5.W3/W1 1/2 6 times per sheet and 4.N3/N1 1/2). RRR. 
(Hellas 156+156a+156A+156Aa-320E++).

** 100

 937 FC 40l./2l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges in u/m left marginal pair (pos.91+92). Both 
stamps with wide «0» and space 2mm. (pos.92). (Mascini 8.W3/W2 TWICE per sheet). RR. Superb. 
(Hellas 156A+156Ab-270E++).

** 80

 938 FC 40l./2l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges in vertical pair (pos.40/50) with narrow «0», 
var space 2mm (pos.40) and «ΑΕΠΤΑ» instead of «ΛΕΠΤΑ» (pos.50). One pair per sheet, m. RRR. 
(Hellas 156b+156d-260E+).

* 80

 939 FC 40l./2l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges in left marginal bl.4 (pos. 101-102/121-122). 
Two vertical pairs (Mascini 6.W1 1/2+W3, 6 times per sheet and 19.W1 1/2+W4, ONCE PER SHEET). 
RRR. (Hellas 156A+156Aa+156Ac-450E+).

**/* 140

 940 FC 40l./2l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges in vertical pair (pos.10+20). Wide «0» 
(pos.10) and space 4mm. (pos.20). (Mascini 23.W3/N4 ONCE per sheet). (Hellas 156A+156c-168E+).

**/* 60

 941 FC 1900 Large Hermes Heads Surcharges, 40l./2l. bistre (wide 0), u/m. Var. «1 1/2mm space». VF. (Hellas 
156Aa).

* 12

 942 FC 1900 Large Hermes Heads surcharges, 40l/2l rose bistre, m. Var. «space 1/2mm». Certificate by A.Zeis. 
Extremely Rare. VF. (Hellas 156Ba).

* 450

 943 FC 50l./40l. grey-bistre 1900 Large Hermes Surcharges with surcharged displaced. Touched at upper left, 
m. (Hellas 157var).

* OFFER

 944 FC 50l./40l. grey-bistre 1900 Large Hermes Surcharges in lower marginal copy with surcharged displaced 
upwards so that the stamp is surcharged «50» instead of «ΛΕΠΤΑ/50», m. RRR. (Hellas 157var).

* 40

 945 FC 50l./40l. rose-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges in u/m bl.4 (pos.4-5/14-15) with uneven 
surcharge (pos.4-5). (Hellas 157A+157).

** 30

 946 FC 50l./40l. rose-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges in pair (pos.71+72) with wide «0». Plate flaw 
«white defect at the base of the neck» (pos.71), u. RRR. (Hellas 157A40F4+157A).

o 10

 947 FC 50l./40l. rose-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges in u/m vertical pair (pos.40/50) with narrow 
«0», var space 2mm (pos.40) and «ΑΕΠΤΑ» instead of «ΛΕΠΤΑ» (pos.50). One pair per sheet. Superb. 
(Hellas 157b+157d-420E++).

** 130

 948 FC 50l./40l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges in u/m pair (pos.127+128) both with narrow 
«0» and space 1 1/2mm+2mm. (Mascini 10.N1 1/2/N2 TWICE per sheet). Superb and RRR. (Hellas 
157a+157b-206E++).

** 80

 949 FC 50l./40l. rose-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges in u/m pair (pos.19-20) with wide and 
narrow «0» and space 4mm. (pos.20). (Mascini 11.W3/N4 ONCE per sheet). Plate flaw in pos.19 u. 
RRR. (Hellas 157A40F1+157c-380E).

** 120

 950 FC 50l./40l. rose-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges in strip of 4 (pos.111-114). U/m pair with 
wide and narrow «0» and space 4mm. (pos.112). (Mascini 15.W4/N3 ONCE per sheet). Superb and 
RRR. (Hellas 157+157A+157c-280E++).

**/* 85

 951 FC 50l./40l. rose-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges in pair (pos.119-120) with wide and narrow 
«0» and space 2mm. (pos.120). (Mascini 13.W3/N2 ONCE per sheet), u. RRR. (Hellas 157A+157b).

o 35

 952 FC LArge Hermes Heads down marginal 3dr/10l u/m, Space 3 1/2mm (Only one stamp on the 150 
subjects sheet). RRR. (Hellas 158c)

** 100

 953 FC 1900 Large Hermes Heads Surcharges, 5dr./40l. imperforated, m. Var. «space 1 1/2 mm.». VF. (Hellas 
159a).

* 100

 954 FC 5dr./40l.dull grey-mauve/blue Large Head (imperfor.),m. (Hellas 159B).Very rare & very fine item. * 200

 955 FC 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 5 values perf. 11 1/2. 5dr/40l. 1867/69 issue, m. 
VF. (Hellas 160/164AI-255E).

* 80

 956 FC 30l./40l. dull violet-brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2 with narrow «0», var space 
1 1/2mm, m. VF. (Hellas 160Aa-35E).

* 8

 957 FC 30l./40l. light dull violet-brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges in u/m bl.4 
(pos.52+53/62+63) perf. 11 1/2. Two vertical pairs (Mascini W3/W2 and W1 1/2/N1 1/2). VF. (Hellas 
155B+155c+155Ba+155Ca-260E+).

** 70

 958 FC 2x40l./2l. grey-bistre, first with var. «space 1 1/2mm», «wide «0», perf. 11 1/2, m. (Hellas 161a + 161Aa). 
VF.

* 25
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 959 FC 1900 Large Hermes Heads Surcharges, 40l./2l. grey-bistre perforated (narrow 0), u/m. Var. «2mm 
space». VF. (Hellas 161b).

** 75

 960 FC 50l./40l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges in pair (pos.34-35) per. 11 1/2 imperforate 
between, var «ΑΕΠΤΑ» instead of «ΛΕΠΤΑ» (pos.35), m. (Hellas 162+162d-140E+).

* 45

 961 FC 50l./40l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges in vertical pair perf. 11 1/2 (pos.122+123) 
both with wide «0» and space 1 1/2mm+2mm. (Mascini 18.W1 1/2/W2 ONCE per sheet), u. RRR. 
(Hellas 162Aa+162Ab).

o 50

 962 FC 1901 First Olympic «AM» Surcharges, complete set of 5 values, m. (Hellas 165/169). * 200

 963 FC 1901 ovpt. «A M & new values on 1896 Olympics, compl. set of 5 values plus 5l./2dr. with «wide 0», u. 
(Hellas 165/ 169 + 167a-600 euro).

o 170

 964 FC Olympics «AM» surcharges, the 5l./1dr. value in u/m sheetlet of 10 (2x5), pos. 11-20, showing a number 
of varieties on the surcharge. Nice lot. Hellas: 165f.

** 700

 965 FC A M 5l./1dr.Olympics,m.Var.»Gothic M». (Hellas 165b). * 35

 966 FC 2X25l./40l. 1901 First Olympics «AM» surcharges with different ovpt fonts. Ovpt Essays. On one stamp 
yellow spots on perforation. (Hellas 166).

E 250

 967 FC 25l./40l. 1901 First Olympics «AM» surcharges, var «ΕΠΤΑ» instead of «ΛΕΠΤΑ», m.RR. (Hellas 166h). * 100

 968 FC (1901) First Olympics «AM» Surcharges, 1dr./5dr. Horizontal crease due to gum. (Hellas 168). * 70

 969 FC 1901 1st Olympics «AM» surcharges, 2dr./10dr., trace of m. (Hellas 169). * 30

1901/02 FLYING MERCURY & A.M.

 970 FC Fl.Mercury: complete set used on thick paper and on thin paper (types I+II), unused set to 50l. 
(multiples included), imperforate used single copies (20l.+2X30l.+40l.+50l.+2X1dr+3dr) and single 
copies imperforate horizontally (4X1dr). Mixed quality.

*/o 300

 971 FC 1901 Flying Mercury, complete set of 14 values on thick paper, m. (Hellas 170/183). * 50

 972 FC 3l. ultramarine 1901 «Flying Mercury» on normal paper with watermark. Proof. VF and rare. E 30

 973 FC Plate PROOF of 10l.Fl.Mercury on thin paper in marginal bl.4.Paper without wmk.& thick gum.Issued 
colour. (Hellas 172).

E 35

 974 FC Plate PROOF for 5l.Fl.Mercury (thin paper,typ.II) in black marginal pair,u/m.Var.»imperforate». (Hellas 
173Ba var.).

E 35

 975 FC 5l. final proof in green in horizontal pair, on thin paper with watermark. (Hellas 173B). E 10

 976 FC 25l.blue on thin paper in IMPERFOR.corner bl.4,u/m (Hellas 176Aa) ** 25

 977 FC 1dr.Fl.Mercury (thin papet,typ.I),u/m.Var.»imperforate horizontally (single)». (Hellas 180Ai). ** 80

 978 FC Commerc.cover fr.2x10l.Fl.Mercury (thin paper,typ.I) canc.»5-ΑΘΗΝΑΙ-5*15 MAP.1903»,trans.ΠΑ-
ΤΡΑΙ,arr.»KEPKYPA*19 MAPT.». (Hellas 174A).

C 10

 979 FC Ps with Flying mercury issue taxed with 10l Flying Mercury canc. «ΑΘΗΝΑΙ*16 ΔΕΚΕΜ 1905», and blue 
Olympics 1906 vignette.

PS 10

 980 FC Small mourning cover fr.2l.Fl.Mercury (thin paper,typ.II) canc.»AΘHNAI*17 NOE.09» to «In Town». 
(Hellas 171Β).

C 10

 981 FC 1901 «Metal Value» issue, complete set of 5 values, m. (Hellas 184/188). * 40

 982 FC Register.mourning cover fr.5l.orange 1902 «A M» (Hellas 184)+25l.Engraved canc.»ΓΙΑΛΤΡΑ» (typ.V) to 
Athens. Flap on reverse miscut.

C 130

 983 FC A.M. 2dr. yellow brown, m. (Hellas 188). * 18

1906 SECOND OLYMPIC GAMES

 984 FC 1906 Olympic Games, complete set of 14 values, m. (Hellas 189/202). * 180

 985 FC 1906 Olympic Games, complete set of 14 values, u. VF. (Hellas 189/202). o 120

 986 FC 3dr., u/m. (Hellas 201). With gumless spot. ** 90

 987 FC «Stade: Jeux Olympiques 1906 and Greek coins embossed (George 1st)» b&w PPC (M.Saliveros 
No.218054), fr. with 1l.+2l.+3l.+5l. 1906 Olympic Games stamps canc. «ΑΘΗΝΑΙ*10.ΑΠΡ.06» (Second 
day of the Games) to Constantinople. Written «9.IV.906». VF and R. (Hellas 189/192).

PPC 200
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 988 FC 3dr. 1906 Second Olympics on fragment, overprint «ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΝ / ΕΚΠΑΙΔΕΥΤ.ΤΕΛΩΝ». (Hellas 
201). Rare.

Δ 30

 989 FC «Representation d’Antigone au Stade en memoire du 1er Congres international d’Archeologie» early 
b&w (P&C Athenes No.641) u. VF.

PPC 20

 990 FC «Athenes, Jeux Olympiques 1906» early blueish PPC (P&C Athenes No.815) unused. VF. PPC 10

 991 FC «Athenes.S.A.R.le Prince Royal de Grece inaugurant les Jeux Olympiques de 1906» grey 
early,extremely animated (Pallis & Cotzias,Athenes No.820),unused.

PPC 30

 992 FC «Athenes. Le Stade. Jeux Olympiques 1906. Les dames athletes Danoises au Stade» early greenish on 
yellow paper (Pallis & Cotzias No.825), unused. VF.

PPC 35

 993 FC «Athenes.Le Stade.Jeux Olympiques 1906» grey early,very animated (Pallis & Cotzias,Athenes 
No.828),unused.

PPC 25

 994 FC «Athenes. Le Stade. Les fetes pendant la visite de S.M. leRoi d’Italie. Entree de L.L.M.M. les Rois d’Italie 
et de Grece au Stade» (same in Greek) b&w early PPC (Pallis & Cotzias 1017). Unused & VF.

PPC 30

 995 FC «(Royal row of seats in Olympic Games 1906)» (in Greek only) grey-blue,very animated (green 
Aspiotis,Corfou),unused.

PPC 30

1911 - 1923

ENGRAVED & LITHOGRAPHIC ISSUES

 996 FC 1911 Engraved issue, complete set of 16 values, m. (Hellas 203/218). * 220

 997 FC 1l. 1911 Engraved issue in imperforate pair, m. (Hellas 203b). * 40

 998 FC 10l. engraved in u/m imperforate bl.4. VF. (Hellas 207b-160E+). ** 45

 999 FC 10l. 1911 Engraved issue in imperforate pair, u/m. (Hellas 207b). ** 20

1000 FC 10l. 1911 Engraved issue in imperforate single copy canc. rural «341». (Hellas 207b). o 20

1001 FC 10l.1911 Engraved on PPC «Athenes.Parthenon» red-brown (Eleftheroudakis & Barth 11) 
canc.»ΑΘΗΝΑΙ*9 ΝΟΕ.12» to Algeria.Var.»very misplaced perforation rightwards». (Hellas 207 var).

PPC 10

1002 FC 25l. Engraved in pair, var «black perforation». Trace of hinge on one stamp. Very rare & excellent quality. 
(Hellas 209d).

**/* 300

1003 FC 25l.Engraved,m.(trace).Var.»black perforation». (Hellas 209d). * 120

1004 FC 50l. 1911 Engraved issue in left marginal imperforate pair, m. (Hellas 212b). * 100

1005 FC 3dr 1911 Engraved issue in left marginal imperforate pair. Lower margin very narrow, m. (Hellas 215b). * 50

1006 FC 3dr 1911 Engraved issue in right marginal imperforate single copy, thin, m. (Hellas 215b). * 10

1007 FC 1919 engraved stamps (reprinting), complete set of 3 values, m. (Hellas 387/389). * 120

1008 FC 10dr engraved 1919 (reprint) in bl.4 and single copy. (Hellas 389). **/* 50

1009 FC Engraved+Lithographic issue: Collection placed (mainly mounted) on sheets, including engraved 
complete used set, lithos complete unused and used sets (with used multiples), 10l.+20l.+2dr litho 
imperforate, engraved (25dr) and lithos with peoration displacements, stamps printed on folded paper 
ect. Mixed quality.

*/o 300

1010 FC Lithographic issue, complete set of 18 values in bl.4. Multiples included (for some lower values). Upper 
pairs hinged). (Hellas 219D/228D+390/397).

**/* 80

1011 FC Lithographic issue, complete set of 18 values. 5l.+40l. (3rd period), the rest 4th, 25l. with full mirror 
printing. On 40l.+2dr+3dr trace of hinge, the rest u/m and superb. (Hellas 219/228+390/397).

**/* 45

1012 FC 3l.Litho (4th period) in pair,u/m.Var.»imperforate». (Hellas 221Da). o 140

1013 FC 1912 Litho, 2l. with «perforation variety», u/m. (Hellas 220C var). ** OFFER

1014 FC 5l. Litho (4th period) in full sheet of 100. The three lower rows with decalque, u/m. (Hellas 222D). ** 10

1015 FC 5l.Litho (4th period) in vertical bd.3,u/m.Var.»double horizont.& vertical perforation».(Hellas 222D var). ** 10

1016 FC 20l.Litho (4th period) in pair,u.Var.»imperforate». (Hellas 224Da). o 140

1017 FC 80l. 1923 Litho in u/m lower marginal imperforate bl.12 with plate No.4. (Hellas 391a). ** 350

1018 FC 80l.Litho 1923 in 2 vertical pairs & 1 marginal bl.4,u/m.Var.»very displaced perforation». (Hellas 391 
var.).

** 60

1019 FC 1923 New Litho values, 80l. in pair, u/m. Var. «double vertical perforation». (Hellas 391). ** OFFER
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1020 FC 2dr.1919 Litho on cover canc.blue maritime «ΙΟΝΙΚΗ ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ ΑΔΕΛΦΩΝ Γ.ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΥ-ΕΝ 
ΠΕΙΡΑΙΕΙ*ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ/ΚΑΛΑΜΩΝ»,arr.machine «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*6 ΣΕΠ.23». (Hellas 393).

C 45

1021 FC 2dr.1919 Litho,u.Var.»perforat.10 1/2+13 1/4» in upper & lower sides. (Hellas 393 eH.T.B.) RRR o 12

1022 FC 3dr+5dr lithos in u/m bl.4 and 10dr litho in u/m bl.6. Superb. (Hellas 394+395+396). ** 60

1023 FC 3 x 3dr.Litho 1922,u/m.Different shades. (Hellas 394). ** 20

1024 FC 3X3dr litho. On the first stamp perf. 10 1/2 horizontally at top, on second at bottom and on the third at 
top and bottom, u. (394cH.T.+394cH.B.+394cH.T.B.).

o OFFER

1025 FC 3dr.1919/1923 Litho (4th period) canc.»......-AMBULANT*29-XI-26».Var.»perforat.10 1/2+13 1/2» in upper 
side». (Hellas 394e H.T.).

o 15

1026 FC 3dr. 1918 New «Lithographic» values, perf. 10 1/2 & 13 1/2 at top and bottom, u. (Hellas 394eH T.B.). o 10

1027 FC 25dr 1922 Litho in single imperforate copy with decalque, m. (Hellas 397var). * 100

1028 FC Private PS fr. with 2X40l. 1926 Vienna Lithographic issue canc. «ΠΥΡΓΟΣ (ΗΛΕΙΑΣ)*3.ΝΟΕΜ.26». 
Handwritten «T 040» for rate to be collected. One stamp with faults. (Hellas 465).

PS 10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ BLACK OVPT. READING UP

1029 FC «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt in black (read. up), set of 21 (1l. litho ovpt «ΛΗΜΝΟΣ» missing), m. 
(Hellas 229/230+232/250).

* 240

1030 FC «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt in black (read. up), set of 21 (1l. litho ovpt «ΛΗΜΝΟΣ» missing), plus 5l. 
litho (paper «A»)+25l. litho (paper «B»)+2dr in red-orange+5dr in grey-blue, u. (Hellas 229/230+232/25
0+235e+241d+246d+248d).

o 250

1031 FC «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt in black (read. up), set of 21 (1l. litho ovpt «ΛΗΜΝΟΣ» missing), u. 10dr 
value with miscut corner. (Hellas 229/230+232/250).

o 100

1032 FC 39 stamps ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ». Low and medium values. Mixed quality. */o 80

1033 FC «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt: ovpt errors and varieties «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ», «ΔΟΙΚΗΣΙΣ», «ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ», large 
«E», «_ΛΛΗΝΙΚΗ», «_ΛΛΗΝΙΚΗ _ΙΟΙΚΗΣΙΣ», «_ΙΟΙΚΗΣΙΣ», displaced ovpt, pair with one stamp without 
ovpt. Over 100 erros/vars on low value stamps in single, pairs or strips. Mixed quality, several used or 
hinged stamps oxidised.

* 150

1034 FC 1l.Litho (pair)+2l.(pair)+3l.+5l.Engrav.(pair)+10l.Engr.(pair)+20l.Engr.+25l.Engr.+30l.(pair)+40l.(pair) 
(all black ovpt.reading-up).Var.»ovpt.Δ-ΟΙΚΗΣΙΣ» (Hellas 229B,232B,233B,234B,236B,239B,240B,242B
,243B)

**/* 30

1035 FC 2l.+5l.+20l. engraved+ 5l.+25l. litho + 20l. Fl. Mercury ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. 
up), var double ovpt on all stamps. (Hellas 232a+234a+235a+238a+239a+241a).

*/o 30

1036 FC 1l.Engraved (black ovpt.reading-up) in corner (upper-left) bl.4,u/m.Var.»ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ» on one (posit.112). 
(Hellas 229+229C).Very fine quality.

** 10

1037 FC 1l.Litho (black ovpt.reading-up) in bl.6 (2x3),u/m.Var.»large E» on one (lower-left). (Hellas 230K+230).
Superb quality.

** 8

1038 FC 1l. litho «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt in black (read. up) in corner bl.6, var large «E» (pos.91) and no 
dot after «ΕΛΛΑΣ» (pos.81). Oxidised gum. (Hellas 230+230K+230d).

* 10

1039 FC 1l. litho ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up) in corner pair (pos.91/92), var double ovpt and 
large «E» (pos.91), m. (Hellas 230aK+230a).

* 30

1040 FC 1l. litho ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up) in used corner vertical pair (pos.81-91), var 
double ovpt and no dot after «ΕΛΛΑΣ» (pos.81) + large «E» (pos.91). RRR. (Hellas 230da+230aK).

o 150

1041 FC 1l. Litho in marginal bl.4, var. «double overprint», u/m. (Hellas 230a). ** 10

1042 FC 1l. litho, var. double overprint, u/m.(Hellas 230a).Superb ** OFFER

1043 FC 1l. litho «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt in black (read. up), var no dot after «ΕΛΛΑΣ», m. VF. (Hellas 
230d).

* 50

1044 FC 1l. litho «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt in black (read. up) canc. «ΙΩΑΝΝΙΝΑ», var no dot after «ΕΛΛΑΣ». 
Poor perforation. (Hellas 230d).

o 10

1045 FC 1l.Engraved with additional ovpf.»ΛΗΜΝΟΣ»,m.Var.»-ΗΜΝΟΣ instead of ΛΗΜΝΟΣ». (Hellas 231 
var.).Scarce.

* 35

1046 FC 1l.Litho (ovpt.ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ) ovpt.black ΛΗΜΝΟΣ in bl.6,mng.Var.»double ovpt.ΛΗΜΝΟΣ».
Yellowish mark on one. (Hellas 231e)

(*) 170

1047 FC 2l.carmine (black ovpt.reading-up) in corner bl.15 (3x5),u/m (2 stamps m.).Var.»ovpt.ΕΛΛΗΝΙΚΗ only» 
on 2 stamps (due to oblique ovpt.). (Hellas 232 var).

** 5

1048 FC 2l.Engraved (black ovpt.reading-up) in pair,u/m.Var.»large E» on one. (Hellas 232K+232). ** OFFER

1049 FC 2l. Engraved in horizontal pair, one var. «ΔΟΙΚΗΣΙΣ instead of ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ», u. (Hellas 232 + 232B). o OFFER
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1050 FC 2l.(black ovpt.reading-up) in marginal bl.31 (separated in 3 blocks),u/m.Posit.31-35/71-75 & 
83-85/93-95.Var.»double ovpt.(one displaced rightwards)» resulting in 5 stamps with one ovpt.
(posit.31+41+51+61+71).Some stamps m. (Hellas 232a var).

** 90

1051 FC 3l.Engraved (black ovpt.reading-up),u/m.Var.»ovpt.ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ» (posit.12). (Hellas 233C). ** 5

1052 FC Pair 3l.(black ovpt.reading-up),m.Var.»ovpt.ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ» on one. (Hellas 233+233C). * OFFER

1053 FC 3l.with double black ovpt.reading-up,margin.m.(Hellas 233a) * OFFER

1054 FC 5l. Engraved, var. «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ instead of ΕΛΛΗΝΙΚΗ», u/m. (Hellas 234A). ** 5

1055 FC 5l.Engraved (black ovpt.reading-up) in horizont.marginal pair,m.Var.»ovpt.ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ» (posit.12) on one. 
(Hellas 234+234C).

* OFFER

1056 FC 5l.Engraved (black ovpt.reading-up),m.Printing I.Var.»large E of ΕΛΛΗΝΙΚΗ». (Hellas 234K). * OFFER

1057 FC 5l.Litho,u/m.Very misplaced ovpt.(double ΕΛΛΗΝΙΚΗ). (Hellas 235 var). ** 3

1058 FC 5l.Litho (black ovpt.reading-up) in u.bl.4.Var.»grand E» on one  (Hellas 235+235K) o 5

1059 FC 5l.Litho (black ovpt.reading-up),m.Var.»clear double ovpt.». (Hellas 235a). * OFFER

1060 FC 10l.Engraved (black ovpt.reading-up) in pair,m.Var.»ovpt.ΕΛΛΗΝ-ΚΗ» on one. (Hellas 236A+236). * OFFER

1061 FC 10l.Engrav.(black ovpt.reading-up),u.Var.»ovpt.ΕΛΛΗΝ-ΚΗ»(Hellas 236A) o OFFER

1062 FC Black ovpt. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» reading up on u. pair 2x10l. engr., showing the errors «ΔΟΙΚΗΣΙΣ» 
on one and «Large I» in «Δ-Ι-ΟΙΚΗΣΙΣ» on the other. (Hellas 236B+236Σ15)

o 8

1063 FC 10l.Engraved (black ovpt.reading-up) in 2 pairs.Var.»grand E» on one of each pair (posit.21 & 91). 
(Hellas 236+236K).

**/* 5

1064 FC 10l.Litho (black ovpt.reading-up),m.Var.»double ovpt.». (Hellas 237a). * OFFER

1065 FC 10l. Litho on B’ Period litho paper, var. «double overprint» and «broken Δ» (pos.31 V ΤΡΑΒΗΓΜΑ), mng. 
(Hellas 237da).

(*) 8

1066 FC 10l.Litho (period A! paper) (black ovpt.reading-up) in corner bl.8 (4x2),u/m.Var.»double ovpt.».Ovpt.on 
the margin,too. (Hellas 237a).

** 18

1067 FC 10l.Litho with DOUBLE black ovpt.reading-up,u/m (Helllas 237a) ** 3

1068 FC 10l.Litho (black ovpt.reading-up) canc.»XANIA».Var.»ovpt.ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ». (Hellas 237c). o OFFER

1069 FC 10l.Litho (of 2nd period) (black ovpt.reading-up),u.Var.»double ovpt.». (Hellas 237d+a). o 8

1070 FC 20l.Engraved (black ovpt.reading-up) in vertical pair.Var.»ovpt.ΔΟΙΚΗΣΙΣ» on one (u/m). (Hellas 
239+239B).

**/* 3

1071 FC 20l.Engraved (black ovpt.reading-up) in marginal bl.4,u/m.Var.»double ovpt.». (Hellas 239a).Very fine 
quality.

** 60

1072 FC 20l. engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up) in pair, var double ovpt, m. (Hellas 
239a).

** 15

1073 FC 20l. engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up) in u/m bl.4, var double ovpt, one 
inverted. VF. (Hellas 239b).

** 260

1074 FC 25l.Engrav.with black ovpt.reading-up,in pair.Var.»ΕΛΛΗΝ-ΚΗ» on  one (Hellas 240+240A) * OFFER

1075 FC 25l.Litho (period B! paper) (black ovpt.reading-up) in bd.20 (4x5),u/m.Var.»double ovpt.».One ovpt.
oblique. (Hellas 241da-1.000++ E).Very rare.

** 100

1076 FC 25l.Litho (2nd period) (black ovpt.reading-up),u/m.Var.»double ovpt.». (Hellas 241da). ** 8

1077 FC 25l.Litho (black ovpt.reading-up) (2nd period),m.Var.»double ovpt.». (Hellas 241da). * 3

1078 FC 30l.Engraved (black ovpt.reading-up),u/m.Var.»large E». (Hellas 242K). ** 10

1079 FC 30l.Engraved (black ovpt.reading-up),m.Var.»double ovpt.». (Hellas 242a). * 8

1080 FC 40l.(black ovpt.reading-up) in bl.4, two bottom stamps u/m. Var.»double ovpt.» (Hellas 243a).Lux. ** 40

1081 FC 40l. engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up), var double ovpt, m. (Hellas 243a). * 10

1082 FC 1dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up) in u/m bl.6. Superb. (Hellas 245). ** 20

1083 FC 1dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up) in pair with impressive perforation 
displacement, u. (Hellas 245).

o 15

1084 FC 1dr. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reading up), with var. «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ» instead of «ΕΛΛΗΝΙ-
ΚΗΣ» (pos. 9), m. (Hellas 245A).

* 10

1085 FC 1dr.Engraved (black ovpt.reading-up),m.Var.»ovpt.ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ». (Hellas 245C). * 10

1086 FC 2 x 1dr.ultramarine (black ovpt.reading-up),u.Var.»grand E» on both (posit.21 & 91) (Hellas 245K) o 20

1087 FC 1dr.ultramarine (black ovpt.reading-up) in vertic.corner bd.3,u.Var.»grand E» on one (posit.21) (Hellas 
245K)

o 7

1088 FC 2dr.Engraved in red-orange.marginal,m. (Hellas 246d).Very fine. * 30

1089 FC 2x2dr.Engraved.One in red-orange (214A). (Hellas 246). **/* 30
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1090 FC 2dr.vermilion (black ovpt.reading-up),u.Var.»grand E».Full perforation but poor0separation (zig-zag). 
(Hellas 246dK).

o 35

1091 FC 3dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up), var long letter «Ι» in «ΣΙΣ», m.(Hellas 
247Σ17).

* 60

1092 FC 5dr.grey-blue (black ovpt.reading-up) on fragment.Var.»ovpt.ΕΛΛΗΝ-ΚΗ» (posit.93) (Hellas 248A).
Extremely scarce.

Δ 85

1093 FC 5dr.Engraved (black ovpt.reading-up),m.(trace).Var.»grand E». (Hellas 248K). * 35

1094 FC 5dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up), var double ovpt, m. (Hellas 248a). * 15

1095 FC 10dr.Engraved,u/m. (Hellas 249). ** 250

1096 FC 10dr.Engraved with additional printing error «long I of ΕΛΛΗΝΙΚΗ», u. R. (Hellas 249Σ14). o 220

1097 FC 25dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (horiz. ovpt) in bl.4. VF. (Hellas 250). */** 800

1098 FC 25dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (horiz. ovpt), m. (Hellas 250). * 100

1099 FC 25dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (horiz. ovpt), var. last «Σ» inverted, m. Yellow spots 
on some perf. but RR. (Hellas 250L).

* 200

BLACK OVPT. READING DOWN

1100 FC «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt in black (read. down), set of 18 values (10l. engraved missing) with 
multiples for low values plus 25l. engraved+25l. litho+7X1dr+2dr+2X3dr. (251/256+258/269).

* 1800

1101 FC 2l.(black ovpt.reading-down) in corner bl.4,u/m.Var.»grand E» on one (posit.10). (Hellas 253+253K). ** 25

1102 FC 2l. engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. down), var. double ovpt, m. (Hellas 253a). * 45

1103 FC 10l.Litho (1st period) in bl.15 (5x3,separated in bl.9+bl.6),u/m.Very displaced ovpt.rightwards.Small 
gum discrepancies. (Hellas 258b).

** 30

1104 FC 1912-1913 25l. in vertical pair, canc. «ΚΑΒΑΛΑ» (type V). (Hellas 262). o 55

1105 FC 1dr. grey-ultramarine Engraved in pair, u/m. Printing V. Few short perfs on one. (Hellas 266b-540 E). ** 100

1106 FC 2dr engraved in red-orange ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. down), sign. ZEIS. (Hellas 
267).

* 100

1107 FC 3dr engr. u/m. with black «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt. reading down. Zeis sign. Catal. 450eur. (Hellas 
268)

** 130

RED OVPT. READING UP

1108 FC «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt in red (read. up), set of 13 values (5dr value missing) with multiples for 
low and medium values, m. (Hellas 271/280+282/284).

* 480

1109 FC Set of 12 values (5dr & 25dr without ovpt. missing), u/m. Catal. 660eur. (Hellas 271/280, 282, 284) ** 150

1110 FC «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt in red (read. up), set of 12 values (5dr+25dr with horizontal ovpt 
missing). Few low values with multiples, u. (Hellas 271/280+282/283).

o 300

1111 FC 5l. engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in red (read. up), var. double ovpt, m. RRR. (Hellas 272a). * 300

1112 FC 25l.Lithon (red ovpt.reading-up) in marginal pair,m.Var.»ovpt.EΛΛHN-KH» on one. (Hellas 275+275A). * 7

1113 FC 40l.Engraved in bl.4,u. (Hellas 276). o 5

1114 FC 40l. engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in red (read. up) in bl.4, var. double ovpt, m. (Hellas 276a). * 450

1115 FC 1dr. engraved (red ovpt.reading-up),m.(trace).Var.»ΕΛΛΗΝ-ΚΗ». (Hellas 278A). * 12

1116 FC 50l. + 1dr. engraved (red ovpt.reading-up) with add. printing error all letters horizontally broken in the 
middle, u. (Hellas 277Σ35+278Σ35).

o 8

1117 FC 3dr. & 10dr. & 25dr. Engraved stamps, m. (Hellas 280 + 282 + 284). VF. * 60

1118 FC 3dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in red (read. up) in used vertical pair with displaced 
perforation. (Hellas 280var).

o 30

1119 FC 5dr engr. m. with red «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt. reading up, paper fold. Zeis sign. RRR. (Hellas 281) * 200

1120 FC 10dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in red (read. up) in u/m upper marginal bl.4. Superb. 
(Hellas 282).

** 200

1121 FC 10dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in red (read. up), var. double ovpt, one black, m. Poor 
perforation at upper right. RRR. (Hellas 282Nd).

* 300

1122 FC 10dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in red (read. up), var. double ovpt, one black, u. RRR. 
(Hellas 282Nd).

o 400
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1123 FC 10dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in carmine-red (read. up), var. double ovpt, one inverted, 
possible trace of hinge, m. RRR. (Hellas 282Nb).

* 400

1124 FC 25dr ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in red (read. up) in bl.4. Lower pair u/m. VF. (Hellas 283). **/* 3500

1125 FC 25dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in red (read. up), var. double ovpt, m. RRR. (Hellas 283a). * 600

1126 FC Ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in carmine (read. up) set to 2dr (20l.+30l. missing), m. (Hellas 
290/293+295+297).

* 120

1127 FC 1l, 2l, 3l, 10l, 25l, 30l u/m with Carmine ovpt. reading up. A.Zeis certificate for 10l, 25l with S.F signature 
& 30l with Cosmopoulos signature. Catal. 810eur. Superb. (Hellas 290/296)

** 250

1128 FC 3l. engrave in strip of 3 (carmine ovpt.), u. (Hellas 292). o 10

1129 FC 30l. engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in carmine (read. up), u. (Hellas 296) PPC 35

1130 FC 5dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in carmine (read. up), var. double ovpt, m. (Hellas 298a). * 230

RED OVPT. READING DOWN

1131 FC 25dr litho (1st period) ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in red (read. down), m. VF. (Hellas 287). * 150

1132 FC 25dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in red (read. down), m. (Hellas 289). * 300

ΛΗΜΝΟΣ OVPT.

1133 FC 1l.Engraved with black inverted ovpt., m. (Hellas 300a) * OFFER

1134 FC 1l. black ovpt. «ΛΗΜΝΟΣ» in marginal bl.10, var. «overprint inverted», mng. (Hellas 300a). (*) 5

1135 FC 1l.Engraved ovpt.black «ΛΗΜΝΟΣ» in bl.4,mng.Var.»double ovpt.». (Hellas 300b). (*) OFFER

1136 FC 3x1l. litho, black ovpt. «ΛΗΜΝΟΣ» m. and u/m. Var. «inverted, double and double,one inverted ovpt.». 
VF. (Hellas 301a,b,d).

*/** 25

1137 FC 1l.Litho (black ovpt.) in marginal bl.8 (2x4),mng.Var.»double ovpt.» & on one «ovpt.ΛΗΜ-ΟΣ (double)». 
(Hellas 301b var).

(*) OFFER

1138 FC 2l.Engraved (black ovpt.) in marginal bl.4,u/m.Var.»double ovpt.». (Hellas 302b).Superb quality. ** 18

1139 FC 3l.Engraved with double black ovpt., in u/m. bl.4, one m. (Hellas 303b) **/* 25

1140 FC 3l. engrave, black ovpt. «ΛΗΜΝΟΣ», u/m. Var. «double ovpt.». VF. (Hellas 303b). ** 5

1141 FC 2x5l. engraved, black ovpt. «ΛΗΜΝΟΣ», u/m. Var. «double & inverted ovpt.». VF. (Hellas 304a+304b). ** 12

1142 FC 5l. black ovpt. «ΛΗΜΝΟΣ», var. «overprint inverted», u/m. (Hellas 305a). ** OFFER

1143 FC 5l.Litho (black ovpt.) in marginal bd.3,u/m.Var.»double leaning ovpt.» on 2 stamps. (Hellas 305+305b).
Very fine & rare item.

** 10

1144 FC 2 corner bl.4 of 10l. engrave, black ovpt. «ΛΗΜΝΟΣ» m. and u/m. On the 1st var. «double ovpt», 3rd 
ovpt.  on margin. On the 2nd bl.4, var. «double ovpt.» on the bottom pair. (Hellas 306b, 306+306b).

*/** 65

1145 FC 10l.Engraved with double black ovpt., m. (Hellas 306b) * OFFER

1146 FC 10l.Engraved (black ovpt.), m. Var.»ΔΗΜΝΟΣ instead of ΛΗΜΝΟΣ» & «double ovpt.». (Hellas 306bΕ). * 7

1147 FC 10l.Engraved (black ovpt.) in marginal bl.4,u/m.Var.»double ovpt.,one inverted». (Hellas 306d - 300++ 
E ).

** 90

1148 FC 10l.Litho (black ovpt.) in bl.4.Var.»double ovpt.» (Hellas 307b). **/* 25

1149 FC 10l. litho. black ovpt. «ΛΗΜΝΟΣ», u/m pair, var. «double ovpt.» on one (Hellas 307+307b).Rare. ** 20

1150 FC 10l. litho in corner bl.6, black ovpt. «ΛΗΜΝΟΣ», u/m. Var. «double ovpt.». Also extra ovpt. on margin. 
Superb. (Hellas 307b).

** 30

1151 FC 10l.Litho with DOUBLE black ovpt.,m.(trace of hinge) (Hellas 307b) * OFFER

1152 FC 20l.Engraved (black ovpt.) in u/m bl.4, var.»double ovpt.». (Hellas 309b). ** 40

1153 FC 25l.Litho with black ovpt.»ΛΗΜΝΟΣ» in marginal bl.4.Var.»double ovpt.». (Hellas 311b). **/* 15

1154 FC 25dr. Engraved, m. (Hellas 320). SIGN ZEIS. * 65

1155 FC 2x10dr.Engraved (red ovpt.) canc.»ΛΗΜΝΟΣ» & «ΚΑΣΤΡΟΝ-ΛΗΜΝΟΥ» (typ.V). (Hellas 328). o 70

1156 FC 2l. engrave in corner bl.4, carmine ovpt. «ΛΗΜΝΟΣ», u/m. Var. «triple ovpt.». 4th ovpt. on margin. RRR. 
(Hellas 331f).

** 150

1157 FC Carmine ovpt. on m. strip of 3x3l. engr., showing the variety «ΔΗΜΝΟΣ» on one stamp. (Hellas 
332+332Ε)

* 10

1158 FC 30l.Engraved carmine ovpt.»ΛΗΜΝΟΣ»,marginal,u/m.Var.»inverted ovpt.». (Hellas 335a). ** 25
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1159 FC 2dr. engr. with carmine ovpt., m. Signed A.Zeis. Rare! (Hellas 336). * 180

1160 FC 25dr m. with Carmine «ΛΗΜΝΟΣ» ovpt. Zeis signature. Catal. 1300eur. VF. (Hellas 339) * 520

1913 CAMPAIGN (1912)

1161 FC 1913 Campaign, complete set of 17 values plus 25l.+2dr as multiples in bl.4. Gum defects due to hinge 
and old album. 1dr, 2x2dr, 10dr+25dr values without defects.

* 2500

1162 FC 1913 Campaign, complete set of 14 values. 25dr value with new gum. (Hellas 340/355). * 250

1163 FC 1913 Campaign set of 16 values (1914 2l. stamp ommited) in pairs on fragments canc. «ΚΑΣΤΡΟΝ-
ΛΗΜΝΟΥ*5.ΜΑΡΤ.14». R. (Hellas 340/355).

o 500

1164 FC 1913 Campaign set of 16 values (1914 2l. stamp ommited), u. (Hellas 340/355). o 240

1165 FC 2l. 1913 Campaign in corner bl.4 printed on folded paper, mng. (Hellas 341). (*) OFFER

1166 FC 3l. paper B, u/m. VF. (Hellas 342h). ** 15

1167 FC 5l. 1913 Campaign in right marginal imperforate pair, m. (trace). (Hellas 343ha). * 60

1168 FC 10l.on paper B,u/m.Var.»double perforation». (Hellas 344hc). ** 15

1169 FC 10l. 1913 Campaign in upper marginal imperforate bl.4. VF. (Hellas 344a). **/* 220

1170 FC 10l. 1913 Campaign in imperforate pair. Vertical crease on one, m. (Hellas 344a). * 30

1171 FC 10l.on paper B in marginal pair,u/m.Var.»imperforate». (Hellas 344ha). ** 150

1172 FC 10l. u. with vertical perf. 10 1/2 + 13 1/2 at right. Superb. (Hellas 344k) o 20

1173 FC 20l. var. «imperforated pair», m. R. (Hellas 345a). * 600

1174 FC 1dr.in 2 corner bl.8 (2x4,upper-right with printer’s name in French & upper-left with printer’s name in 
Greek),u/m.One stamp with yellow spots. (Hellas 350-800++ E).Superb items.

** 350

1175 FC 1dr. in corner marginal bl.4, u/m. (Hellas 350). ** 80

1176 FC 3dr 1913 Campaign in upper marginal imperforate pair, m. (Hellas 352a). * 1300

1177 FC 5dr.,m. (Hellas 353).Rare item. * 80

1178 FC 3l.+30l.  1913 Campaign stamps canc. «ΤΕΝΕΔΟΣ» and «ΤΕΝΕΔΟΣ/BOZDJA-ADA». (Hellas 342+347). o OFFER

1179 FC 5l. 1913 Campaign imperforate horizontally due to intanse displacement of perforation downwards. 
Impressive and RRR. (Hellas 343).

o 18

SOUDA

1180 FC 25l. 1913 Souda in 2 bl.4., one u/m corner and one used. (Hellas 356). **/o 35

1181 FC 25l. 1913 Souda, u/m. (Hellas 340/356). ** OFFER

1182 FC 25l. 1913 Souda in right marginal single imperforate copy (see Hellas cat. page 136/Note), m. (Hellas 
356b).

* 100

E.T. OVPT. & PROVISIONAL GOVERNMENT

1183 FC 1916 «Ε Τ» ovpt, complete set of 17 values in bl.4 plus 2dr in red-orange. Additional bl.4: 1X1l., 2X2l., 
4X3l., 1X10l., 1X20l., 2X25l., 2X30l., 1X3dr and 1X10dr. (Hellas 357/374+371e).

**/* 600

1184 FC 1916 «Ε Τ» ovpt, complete set of 17 values, m. (Hellas 357/374). * 70

1185 FC 1916 «E T» ovpt, complete set of 17 values. 2dr in red-orange colour. 50l. value with two short perfs. 
Seven low values u/m, the rest m. (Hellas 357/371e+372/374).

*/** 50

1186 FC 1916 «Ε Τ» ovpt, complete set of 17 values plus 25l. litho in deep ultramarine (2nd period), u. (Hellas 
357/374+365e).

o 25

1187 FC 2l.+3l.engraved+3l. litho+5l.+10l.+25l.+30l. (used) 1916 «E T» ovpt, all with inverted ovpt. (Hellas 358
a+359a+360a+361a+362a+364a+366a).

*/o 100

1188 FC 1l.1916 ovpt.»E T»,m.Var.»double ovpt.,one inverted». (Hellas 357c). * 5

1189 FC 2l.1916 ovpt.»E T»,m.Var.»inverted ovpt.». (Hellas 358a). * 10

1190 FC 2l. litho (2nd period) 1916 «E T» ovpt in u/m bl.4. (Hellas 358e). ** 30

1191 FC 3l.1916 ovpt.»E T»,m.(trace).Var.»inverted ovpt.». (Hellas 359a). * 15

1192 FC 3l. 1916 «E T» ovpt, var double ovpt, m. (Hellas 359b). * 12
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1193 FC 3l.with 1916 INVERT.ovpt.»E.T.» in bl.4 canc.ΑΘΗΝΑΙ*1917 (Hellas 360a) o 55

1194 FC 5l.1916 ovpt.»E T»,m.Var.»inverted ovpt.». (Hellas 361a). * 10

1195 FC 5l.Litho 1916 ovpt.»E.T.» in bl.4.Two stamps m.Var.»double ovpt.,one inverted». (Hellas 361c-260 E). **/* 70

1196 FC 10l u/m, with «E.T» ovpt. inverted. Zeis sign. Catal. 75eur. Superb. (Hellas 366a) ** 25

1197 FC 5l. 1916 «E T» ovpt, var double ovpt, u/m. (Hellas 361b). ** 20

1198 FC 20l. 1916 «E T» ovpt, var double ovpt, one inverted, u/m. (Hellas 363c). ** 100

1199 FC 25l u/m, with «E.T» ovpt. inverted. Zeis sign. (Hellas 364a) ** 12

1200 FC 25l.Litho (2nd period) 1916 ovpt.Crown & «ET»,u/m. (Hellas 365).Superb quality. ** 180

1201 FC 25l. litho (2nd period) 1916 «Ε Τ» ovpt, m. VF. (Hellas 365). * 60

1202 FC 25l.deep ultramarine Litho 1916 ovpt.»E T»,u. (Hellas 365e). o 10

1203 FC 30l u/m, with «E.T» ovpt. inverted. Zeis sign. Catal. 37eur. (Hellas 366a) ** 12

1204 FC 1dr. engrave, ovpt. «ET», m. VF. (Hellas 370). * 30

1205 FC 1dr.Engrav.with INVERT.ovpt.»E.T.»,u.Sign.ZEIS. (Hellas 370a). o 100

1206 FC 1dr 1916 «Ε Τ» ovpt in bl.4 showing black perforation. All 4 stamps hinged. (Hellas 370e). * 700

1207 FC Two covers and a front cover fr. with Provisional Government and «E T» stamps with censor cachets 
«ARMEE D’ORIENT/CENSURE MILITAIRE».

C 50

1208 FC 1917 Provisional Government issue, complete set of 12 values. 4dr never issued stamp in lower 
marginal bl.4, m. (Hellas 375/386).

* 70

1209 FC 1917 Provisional Government issue, complete set of 12 values in u/m imperforate bl.4. 5dr with WMK. 
(Hellas 375b/386b).

** 700

1210 FC 1917 Provisional Government issue, complete set of 12 values in imperforate singles (all marginals). 2dr 
in imperforate pair and 3dr+10dr mith no gum, m. (Hellas 375b/386b).

* 100

1211 FC 1917 Provisional Government issue, complete set of 11 values (4dr never issued stamp ommited), u. 
(Hellas 375/385).

o 55

1212 FC 10l.+25l. 1917 Provisional Government issue in u/m imperforate pairs. (Hellas 377b+378b). ** OFFER

1213 FC 2dr 1917 Provisional Government issue in imperforate bl.4 printed on both sides on thin paper in issued 
colour.

E 30

1214 FC 10dr 1917 Provisional Government issue in imperforate bl.6 on rough paper (medium thickness). On 
reverse printed 5dr value. Essay in issued colours for both values.

E 100

1215 FC 25dr 1917 Provisional Government issue in imperforate pair, m. VF. (Hellas 385b). * 100

ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922  OVPT.

1216 FC 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt, complete set of 58 values in bl.4. 10l./20l. on 1905 Cretan stamp, 
10l./20l. on 1908 Cretan postage due and 2dr/2dr on 1913 Campaign stamp u/m, the rest m. (Hellas 
398/455).

**/* 1900

1217 FC 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt, complete set of 58 values plus 4 never-issued stamps (50l./50l. high 
value never issued stamp not included), m. (Hellas 398/455+456/458+460).

* 680

1218 FC 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt, complete set of 58 values plus 1dr/1dr Provisional Government issue 
stamp in grey ultramarine colour and 50l./5dr on 1900 Cretan State never issue stamp (60 stamps 
total), m. (Hellas 398/455+451A+457-804E).

* 280

1219 FC 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint on stamps of the 1905 Cretan State issue, complet set of 6 
values, m. (Hellas 403/408). The 10l./20l. value SIGN ZEIS.

* 85

1220 FC 50l./1dr 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on 1905 Cretan State stamp in imperforate pair. (Hellas 406a). * 360

1221 FC 3dr/3dr 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on 1905 Cretan State stamp with decalque ovpt, u/m. (Hellas 
407).

** 10

1222 FC «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint, 3x3dr/3dr, 2 stamps m. VF. (Hellas 407+419+420). **/* 20

1223 FC 3dr/3dr 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on 1905 Cretan State stamp and 50l./1dr+3dr/3dr on 1909/10 
Cretan State stamps with ovpt var. (Hellas 407+418/419).

*/** 20

1224 FC 10l./10l. 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on 1907 Cretan stamp, var ovpt inverted, m. (Hellas 409b). * 15

1225 FC Ovpt.on 1909/1910 Cretan stamps,compl.set of 10 values,m. (Hellas 412/421). * 130

1226 FC 5l./1l. 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on 1909/10 Cretan State stamp in pair, var inverted ovpt, m. 
(Hellas 412a).

* 20

1227 FC 5l./5l. 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on 1909-10 Cretan stamp, var ovpt inverted, m. (Hellas 413a). * 15
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1228 FC 10l./10l. 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on 1909/10 Cretan State stamp, var inverted ovpt, m. (Hellas 
414a).

* 18

1229 FC 10l./20l. 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on 1909/10 Cretan State stamp, var inverted ovpt, m. (Hellas 
415a).

* 18

1230 FC 5dr./5dr.Cretan 1909/1910 (ovpt.large «ΕΛΛΑΣ»),m.(trace).Yellowish paper. (Hellas 421). * 100

1231 FC 5l/5l on postage due stamps 1901 Cretan State, u/m. Sign «CHAMPION». Catal. 140eur. (Hellas 422a) ** 40

1232 FC 5l./10l. 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on 1908 Cretan State postage due stamp, var «Λ» much 
broken, m. (Hellas 430a).

* 20

1233 FC Ovpt.on 1908 Cretan Post.Due,compl.set of 3 values,m. (Hellas 430/432). * 20

1234 FC 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt: 10l./20l. on 1908 Cretan State postage due stamp and 2dr/2dr on 
1913 Campaign stamp, m. (Hellas 432+445).

* 40

1235 FC 3X5l./10l. 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on 1910 Cretan State postage due stamp with ovpt var. 
(Hellas 434).

*/o 10

1236 FC Ovpt.on 1913 Campaign stamps,compl.set of 10 values,u/m.In addition,5l./3l.on paper B+10l./40l.on 
paper A+3dr./3dr.on paper B.A total of 13 stamps. (Hellas 439/448+439c+443a+446b-1089E).Very 
rare lot.

** 440

1237 FC 3l./5l. 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on 1913 Campaign stamp, var ovpt inverted, m. (Hellas 439a). * 10

1238 FC 10l./20l. 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on 1913 Campaign stamp, var ovpt inverted, perforation 
usual for this stamp, m. (Hellas 440a).

* 80

1239 FC 50l./50l. 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on 1913 Campaign stamp, var ovpt inverted, m. (Hellas 
444a).

* 80

1240 FC 2dr./2dr.Campaign,u/m.High value of the set. (Hellas 445). ** 70

1241 FC 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922 overprint» on stamps of the «Provisional Government» complete set of 8 
values, the 25dr. u/m. all the other m. (Hellas 445).

**/* 30

1242 FC 5l./1l. 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on 1900 Cretan State never issued stamp in u/m bl.4. (Hellas 
456).

** 140

1243 FC 5l/1l 1900 Cretan State issue u/m. Catal. 80eur. (Hellas 456) ** 25

1244 FC 50l./5dr 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on 1900 Cretan State never issued stamp in u/m corner bl.4. 
(Hellas 457).

** 100

1245 FC 5l/1l 1900 Cretan State «ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ» issue u/m. Zeis sign. Catal. 320eur. Superb. (Hellas 458) ** 90

1246 FC 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt., 10dr./10dr. campaign (never issued), m. (Hellas 460). * 520

1924 - 1944

1247 FC 1924 «LORD BYRON» complete set of 2 values in bl.4, u/m. (Hellas 461/462). ** OFFER

1248 FC Landscapes, Essays in not addopted designs: 1dr in 5 singles and in pair (4 different colours), 2X3dr in 
different colours and photographic Essays for 2dr+3dr.

E 380

1249 FC 1dr 1927 Landscapes, Essay in red colour in imperforate vertical pair with gum. (Hellas 474). E 30

1250 FC 1927 Landscapes,compl.set of 14 values,u/m (trace of hinge on 10dr.). (Hellas 467/480). ** 280

1251 FC 1927 Landscapes, complete set of 14 values, m. VF. (Hellas 467/480). * 50

1252 FC 1927 Landscapes set of 14 values (15dr 1934 reprint) plus several multiples for low values, m. (Hellas 
467/478+480+521).

* 80

1253 FC 1927 Landscapes complete used set and 1931-35 Landscapes (reprints) 2 complete used sets. (Hellas 
467/480+516/522).

o 10

1254 FC 5l. 1927 Landscapes in lower marginal bl.4 imperforate horizontally. (Hellas 467e). **/* 130

1255 FC 5l.+25l.+40l.+50l. 1927 Landscapes with perforation var. (Hellas 467+470+471+472). */o 100

1256 FC 1927 Landscapes, 25l. in bl.6, u. Var. «displaced perforation» and «paper folding» on last vertical pair. 
(Hellas 470).

o OFFER

1257 FC 10l., 25l. and 1dr 1927 Landscapes printed on folded paper. (Hellas 468+470+474). */o OFFER

1258 FC 40l. 1927 Landscapes in u/m upper marginal bl.4 with part of a stamp imerforate due to paper folding. 
(Hellas 471).

** 15

1259 FC 1927 Landscapes, 9x40l. (bl.4 + strip of 3 and 2 singles), u. Var. «impressive perforation variety». 
(Hellas 471).

o 30

1260 FC 1dr 1927 Landscapes with displacement of perforation horizontally, u. Creased corner. (Hellas 474). o OFFER
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1261 FC 1dr 1927 Landscapes in u/m imperforate left marginal vertical pair. Yellow spot on gum on lower stamp. 
(Hellas 474a).

** 100

1262 FC 1dr 1927 Landscapes in u/m corner bl.4, var double impression of frame. (Hellas 474d). ** 800

1263 FC 2dr 1927 Landscapes in u/m corner bl.4 with decalque at top. (Hellas 475). ** 40

1264 FC 2dr 1927 Landscapes in u/m imperforate right marginal vertical pair. (Hellas 475a). ** 700

1265 FC 3dr 1927 Landscapes in u/m imperforate right marginal vertical pair. (Hellas 476a). ** 800

1266 FC 3dr 1927 Landscapes, var double impression of centre, u. (Hellas 476c). o 200

1267 FC 5dr 1927 Landscapes with incomplete printing of the centre, u. RRR. (Hellas 477). o 300

1268 FC 5dr 1927 Landscapes in imperforate single copy, m. (Hellas 477a). * 300

1269 FC 5dr 1927 Landscapes, var inverted centre, u. VF. (Hellas 477b). o 2200

1270 FC 10dr 1927 Landscapes in lower left corner copy with perforation var. due to paper fold, m. (Hellas 478). * 30

1271 FC 15dr 1927 Landscapes with partial double impression of centre, m. RRR. (Hellas 479var). * 1000

1272 FC 2dr+15dr+25dr 1927 Landscapes in u/m corner bl.4. 2dr with displaced perforation. VF. (Hellas 
475+479+480).

** 550

1273 FC 25dr.1927 Views,m. (Hellas 480). * 25

1274 FC 25dr 1927 Landscapes in bl.5+single on fragment, u. (Hellas 480). Δ OFFER

1275 FC 1l. 1927 Landscapes never issued stamp in u/m bl.4. VF. (Hellas 481). ** 850

1276 FC 1l. 1927 Landscapes never issued stamp, m. (Hellas 481). * 80

1277 FC 1927 Fabvier, complete set of 3 values in bl.4. Trace of hinge on upper pairs. (Hellas 482/484). */** 35

1278 FC 1927 Fabvier, complete sets of 3 values, u/m. (Hellas 482/484). ** 15

1279 FC 1927 Fabvier, 2 complete sets of 3 values used and one hinged complete set. (Hellas 482/484). */o 8

1280 FC 1927/8 Navarino,compl.set of 6 values in bl.4 (2 marginal & 2 corner),u/m. (Hellas 485/490). ** 500

1281 FC 1927/8 Navarino, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 485/490). ** 115

1282 FC 1927-28 Navarino, 2 complete sets of 6 values, m. (Hellas 485/490). * 60

1283 FC 1.50dr 1927 Navarino in imperforate single copy. Large oxidization on gum side, m. (Hellas 485a). * 30

1284 FC 1930 Independence, complete set of 18 values in u/m bl.4. (Hellas 491/508). ** 350

1285 FC 1930 Independence, complete set of 18 values, u/m. (Hellas 491/508). ** 100

1286 FC 1930 Independence, complete set of 18 values, m. (Hellas 491/508). * 40

1287 FC 1930 Independence, complete set of 18 values plus 2X50dr, u. (Hellas 491/508). o 50

1288 FC Final Proof of 10l.1930 Independence in bl.4 in issued colour on thin paper,mng. (Hellas 491). E 15

1289 FC Final Proof of 1dr.1930 Independence (Th.Kolokotronis) in issued colour & normal paper,mng. (Hellas 
497).

E 8

1290 FC 1.50dr 1930 Independence in imperforate single copy, m. (Hellas 498a). * 60

1291 FC 8dr 1930 Arkadi in u/m corner bl.4. (Hellas 509). ** 80

1292 FC 8dr 1930 Arcadi, u/m. (Hellas 509). ** 20

1293 FC 1930 8Δ.Arkadi, m. (Hellas 509). * 8

1294 1935 Surcharges, four complete sets, u/m. (Hellas 510/515). VF. ** 50

1295 FC 1932 Surcharges, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 510/515). ** 14

1296 FC 1932 surcharges, complete set of 6 values in bl.4, m. (Hellas 510/515). * 45

1297 FC 1932 Surcharges, 2 complete sets of 6 values, one hinged and one used. (Hellas 510/515). */o OFFER

1298 FC 1932 Surcharges, 1.50dr/5dr. in pair, u/m. Var. «smudged face». VF. (Hellas 510var + 510). ** OFFER

1299 FC 1.50/5dr 1932 surcharges, var double ovpt, m. (Hellas 510a). * 35

1300 FC 1.50/5dr 1932 surcharges, var double ovpt, m. (Hellas 511b). * 20

1301 FC 1931-1935 Landscapes (re-issues), complete set of 8 values, u/m. VF. (Hellas 516/522). ** 290

1302 FC 1931-35 Landscapes (re-issues), complete set of 8 values. 10dr with plate No.1B, m. VF. (Hellas 
516/522).

* 60

1303 FC 50l.1931/5 Views (re-issues) in sheet of 47 stamps (10x5 less bd.3 in upper-left corner),u/m.Plate 
No.2A. (Hellas 516).Rare multiple.

** 130

1304 FC 1dr 1931 Landscapes (P.B.) imperforate horizontally, u. RR. (Hellas 517A). o 100

1305 FC 2dr.1933 Landscapes (re-issues) in corner (upper-left) pair,m.Plate No.»1.» (Hellas 518).Rare. * OFFER

1306 FC 3dr.1931/5 Landscapes (re-issues) in marginal bl.4,u/m. (Hellas 519).Very fine quality. ** 15
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1307 FC 2dr 1933 Landscapes in u/m right marginal vertical pair with double vertical perforation. (Hellas 519). ** 20

1308 FC 3dr 1933 Landscapes in u/m right marginal copy with double vertical perforation. (Hellas 519). ** 10

1309 FC 3dr 1934 Landscapes in imperforate vertical pair. Lower stamp u/m. (Hellas 519a). **/* 350

1310 FC 15dr 1934 Landscapes in imperforate lower marginal copy, m. Yellow spots and light cracks on gum. 
(Hellas 521a).

* 150

1311 FC 1933 Republic issue, complete set of 3 values in corner pairs with plate No.1. 50dr hinged, the rest u/m. 
(Hellas 523/525).

**/* 1400

1312 FC 1933 Republic issue, complete set of 3 values. 75dr hinged (trace), the rest u/m. (Hellas 523/525). **/* 600

1313 FC «BULLETIN D’EXPEDITION/ΑΞΙΑΣ 20 ΛΕΠΤΩΝ». Double parcel canc. «ATHINAI*10.XI.37», arr 
«BUDAPEST*19.DEC.937» fr. with 387dr stamps. Exchange circular cachet «ΠΕΝ» in lilac.

PS 60

1314 FC 75dr 1933 Republic issue in u/m lower marginal bl.4. (Hellas 524). ** 400

1315 FC 75dr 1933 Republic issue in u/m lower marginal pair with printer’s inscription. (Hellas 524). ** 200

1316 FC 75dr 1933 Republic issue in imperforate pair with oily gum, m. (Hellas 524a). * 300

1317 FC 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u. (Hellas 523/525). o 50

1318 FC 100dr 1933 Republic issue in bl.4, canc. «ΑΘΗΝΑΙ*14.VIII.43» (instead of 14.VIII.34). (Hellas 525). o 60

1319 FC 8dr 1934 Stadium in u/m bl.4. (Hellas 526). ** 250

1320 FC 1934 8dr.Stadium,u/m. (Hellas 526). ** 85

1321 FC 2X8dr 1934 Stadium with different perforation, m. (Hellas 526). * 35

1322 FC 4dr 1935 Mystras in u/m corner copy. (Hellas 527). ** 15

1323 FC 1935 4dr.Mystras Church,m. (Hellas 527). * 8

1324 FC 1935-1938 Complete years, u/m. Superb. (Hellas 527/559-85E). ** 25

1325 FC 1935 «Restoration of monarchy» complete set of 5 values, u/m. (Hellas 528/532). ** 15

1326 FC 1935 Restoration of Monarchy, 4 complete sets of 5 values, 2 hinged and 2 used. (Hellas 528/532). */o 15

1327 FC 50l./40l. 1935 Restoration of Monarchy with horizontal displacement of perforation, u/m. (Hellas 528). ** OFFER

1328 FC Register cover fr. with 8dr. 1934 Stadium, 3dr/3dr and 5dr./100dr 1935 restoration of monarchy(Hellas 
526+529+531), canc.»3.MAP.36» to Jan Hose Costa Rica, a very rare destination at that time.VF

C 30

1329 FC 1936 K.Constanrine I mourning, 8dr corner, m. Var. «with white collar». (Hellas 534a). * OFFER

1330 FC 1936 King Constantine I mourning issue, 8dr. in marginal pair, u/m. Var. «with inscription in Greek». 
(Hellas 534b).

** 10

1331 FC 1936 King Constantine I mourning issue, 8dr. in marginal pair, u/m. Var. «with inscription in English». 
(Hellas 534c).

** 10

1332 FC 1937 King George II, complete set of 4 values in u/m marginal bl.4. (Hellas 535/538). ** 40

1333 FC 1937 King George II, complete set of 4 values in u/m upper marginal copies. (Hellas 535/538). ** 10

1334 FC 1937 King George II, 2 complete sets of 4 values, one hinged and one used. (Hellas 535/538). */o 8

1335 FC 100dr 1937 King George II in u/m corner bl.4. (Hellas 538). ** 40

1336 1938 Royal wedding, 1938 Balkan Entente I, 1938 King Constantine statue, four complete sets of each, 
u/m. (Hellas 554/559). -78e.

** 18

1337 FC 1938 Royal wedding, complete set of 3 values on registered Cover, along with charity stamp. (Hellas 
554/556).

C 5

1338 FC 1938 Balkan Entente I in u/m corner bl.4. (Hellas 557). ** 20

1339 FC 6dr 1938 Balkan Entente I, in u/m corner bl.4, var double impression, one vertically on 2 stamps. 
(Hellas 557+557a).

**/* 400

1340 1938 6Δ.B.Entente I, m. (Hellas 557). * OFFER

1341 FC 1939 Ionian Islands union, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 560/564). ** 45

1342 FC Ionian Islands union, complete set of 5 values in bl.4. Some stamps u/m. (Hellas 560/564). */** 65

1343 FC Ionian Islands union, complete set of 5 values, m. (Hellas 560/564). * 25

1344 FC Ionian Islands union, complete set of 5 values, u. (Hellas 560/564). o 20

1345 1939 Balkan games, 2 complete sets of 4 values, one in singles and one in bl.4, m. (Hellas 565/568). * 8

1346 FC 1939 Balkan Games, compl.set of 4 val., m. (Hellas 565/568). * OFFER

1347 FC 1940 Balkan Entente, set of 2 u/m values in bl.4 (the 8dr.corner) (Hellas 569/570) ** 50

1348 FC 1940 Balkan Entente II, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 569/570). ** 15

1349 FC 1940 Youth Organization,complete sets of 10+10 values (regular+airpost),u/m.Many airpost stamps 
with small part of bi-colour.gum. (Hellas 571/580+A45/A54 var.).

** 600
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1350 FC 1940 Youth Organization (regular),compl.set of 10 values,u/m. (Hellas 571/580). ** 300

1351 FC 1940 National Youth Organization,compl.set of 10 values,m.(trace). (Hellas 571/580). * 150

1352 FC 1942 landscapes, 2dr. with  var. «dot between Α.Σ in ΕΛΛΑΣ», u/m. VF. (Hellas 581 var). ** OFFER

1353 FC 25dr. 1942 Landscapes in marginal bl.4, var. «double impression», u/m. (Hellas 585b). ** 15

1354 FC 1942 Landscapes, 200dr., u. with var. «paper folding». (Hellas 589 var.) o OFFER

1355 FC 5.000dr.carmine 1942/4 Lardscapes in marginal bl.4,u/m.Var.»imperforated» & «printed on both sides». 
(Hellas 593c)

** 200

1356 FC 1944 Landscapes, 200.000dr (never issued) in marg. bl.4, u/m. VF. (Hellas 599). ** 1350

1357 FC Registered cover fr. with 3x2000dr, 2x1000dr Landscapes, 100000/10dr Piraeus bombardment and 
«ΦΥΜ ΤΤΤ» charity, canc. «ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ*24 ΙΟΥΝ 44». Rare as the Piraeus bombardment 
issue usage lasted only 20 days until 30.6.44. RR. (Hellas 591,592,608,C90)

c 18

1358 FC 200dr+100dr 1943 Children’s Welfare, var imperforate pair printed on the gum side, u/m.(Hellas 602c). ** 20

1945-2011

1359 FC 1dr 1945 Glory, in imperforate corner marginal bl.4, u/m.(Hellas 627a) ** 40

1360 FC 1dr 1945 Glory, var imperforate pair and, u/m.(Hellas 627a) ** 20

1361 FC 1dr 1945 Glory, var imperforate pair and double impression, u/m.(Hellas 627b) ** 25

1362 FC 3dr 1945 Glory in full sheet of 50 with plate No.6, var imperforated.Also printed on the gum side 
inverted, u/m.(Hellas 628avar).VF and RRR

** 500

1363 FC 3dr 1945 Glory in full sheet of 50 with plate No.2, var imperforated double impression,Also printed on 
the gum side inverted, u/m.(Hellas 628avar).VF and RRR.A great rarity

** 500

1364 FC 5dr 1945 Glory, var imperforate pair and double impression, u/m.(Hellas 629b) ** 30

1365 FC 20dr 1945 Glory, in corner marginal imperforate bl.4 printed on the gum side only, u/m.(Hellas 631a) ** 40

1366 FC 50dr 1945 Glory, var imperforate pair, u/m.(Hellas 632a) ** 25

1367 FC 100dr 1945 Glory, var imperforate pair, oxidised spots on both sides, u/m.(Hellas 633a) ** OFFER

1368 FC 1945 «No» anniversary, var imperforate pair, u/m.(Hellas 635a) ** 30

1369 FC 1945 «No» anniversary in imperforate marginal bl.4 with bouble impression and full decalque, u/m.
(Hellas 635d)

** 40

1370 FC 1945 «No» anniversary in imperforate corner marginal bl.4, u/m.(Hellas 636a) ** 45

1371 FC 40dr.1945 «OXI»,marginal,u/m.Var.»imperforate (single)». (Hellas 636a). ** 15

1372 FC 30dr 1945 Fr.D.Roosevelt, var printed on the gum side, u/m.(Hellas 637c). ** OFFER

1373 FC 60dr 1945 Fr.D.Roosevelt in marginal bl.15 with double perforation vertically and horizontally, u/m.
(Hellas 638).VF

** 50

1374 FC 60dr 1945 Fr.D.Roosevelt, var imperforate pair without the mourning frame, black colour in decalque, 
u/m.(Hellas 638a).

** 18

1375 FC 60dr 1945 Fr.D.Roosevelt in corner marginal bl.14, var double impression, oxidised spots on gumside, 
u/m.(Hellas 638b).

** 50

1376 FC 60dr 1945 Fr.D.Roosevelt, var inverted centre, u/m.(Hellas 638d). ** 20

1377 FC 1946 «Chains surchanges» 4 complete sets of 18 values (Hellas 640-657). u/m. ** 320

1378 FC 1946-1947 «Chains surcharges» complete set of 18 values, include 300dr./80l. with brown surcharge, 
u/m. (Hellas 640/657+652a).

** 85

1379 FC 300dr E.Venizelos, var imperforate pair, u/m.(Hellas 660a) ** 25

1380 FC 1946 Eleftherios Venizelos, 300dr. with var. «double impression», m. (Hellas 660b). * OFFER

1381 FC 1946 Return of King George II,compl.set of 4 values in bl.4,u/m. (Hellas 661/664). ** 45

1382 FC 1946 «Reinstatement of King George II» complete set of 4 values, u/m. (Hellas 661/664). ** 10

1383 FC 600dr 1946 P.Tsaldaris, var imperforate, u/m.(Hellas 666a) ** 22

1384 FC 250dr 1946 P.Tsaldaris, var imperforate pair showing strong decalque, u/m.(Hellas 665a) ** 20

1385 FC 250dr./3dr.1947 mourning of King George II in vertical pair.Var.»one stamp without ovpt.». (Hellas 668b). **/* 30

1386 FC 1947 «Victory Issue» 4 complete sets of 9 values (Hellas 670-678). u/m. ** 100

1387 FC 1947 Victory issue, complete set of 9 values, u/m. (Hellas 670/678). ** 22

1388 FC 1947 Victory issue set of 8 values (1000dr 1948 issue missing), m. (Hellas 670/675+677/678). * 8
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1389 FC 1947/51 Dodecanese Union, complete set of 23 values, most of them in marginal and corner bl.4, u/m. 
(Hellas 679/701).

** 550

1390 FC 1947-1951 Dodecanese union, complete set of 23 values, u/m. (Hellas 679/701). ** 120

1391 FC 20dr 1947-1951 Dodecanese Union, var imperforate pair, u/m.(Hellas 679a). ** 120

1392 FC 30dr 1947-1951 Dodecanese Union, in corner marginal imperforate bl.4, printed on folded paper, u/m.
(Hellas 680a).

** 70

1393 FC 30dr 1947-1951 Dodecanese Union, var imperforate pair, u/m.(Hellas 680a). ** 45

1394 FC 250dr.1947 Dodecanese in corner (lower-right) bl.4,u/m.Var.»imperforate». (Hellas 684a).Rare item. ** 80

1395 FC 250dr 1947-1951 Dodecanese Union, var imperforate pair with full decalque, u/m.(Hellas 684a). ** 120

1396 FC 500dr 1947-1951 Dodecanese Union, var mirror printing on the gum side, on imperforate pair, u/m.
(Hellas 689a).

** 100

1397 FC 600dr 1947-1951 Dodecanese Union in corner marginal bl.4, var double impression, one inverted with 
displacement of perforation, u/m.(Hellas 690b).Superb

** 200

1398 FC 1000dr 1947-1951 Dodecanese Union, var imperforate pair, u/m.(Hellas 694a). ** 100

1399 FC 1949 Children abduction, complete set of 3 values, in marginal bl.4, u/m. (Hellas 702/704). ** 40

1400 FC 1949 Children abduction, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 702/704). ** 8

1401 FC 1949 Children abduction, 1800dr. in marginal pair, u/m. 1 with var. «deformed X in ΔΡΧ». VF. (Hellas 
704a+704).

** 10

1402 FC 1800dr.olive-green 1949 Abduction,u/m.Never issued. (Hellas 705). ** 200

1403 FC 1950 The Battle of Crete, set of 1 value in marginal bl.4, u/m. (Hellas 706). ** 18

1404 FC 1000dr 1950 U.P.U. in u/m corner bl.4. (Hellas 707). ** OFFER

1405 FC 1950 U.P.U., 1000dr. with var. «874 instead of 1874, because of white colour shifted left». VF. (Hellas 707 
var).

** OFFER

1406 FC 1951 Saint Paul,compl.set of 4 values,u/m. (Hellas 708/711). ** 70

1407 FC 1951 Apostle Paul,compl.set of 4 values,u. (Hellas 708/711). o 25

1408 FC 1951 Marshall Plan, complete set of 6 values in bl.4, u/m. (Hellas 712/717). ** 350

1409 FC 1951 Marshall plan, complete set of 6 values, all marginal, 2 copies with plate No.1B, u/m. (Hellas 
712/717).

** 75

1410 FC 1952 Royal Birthday, complete set of 4 values, marginal, u/m. (Hellas 718/721). ** 100

1411 FC 1952 Royal birthday, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 718/721). ** 30

1412 FC 1952 Royal Birthday,compl.set of 4 values,m. (Hellas 718/721). * 12

1413 FC Private PS fr. with 1400dr 1952 Royal Birthday canc. «ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ*11.ΙΟΥΝ.56» to Patras, boxed 
«ΕΙΠΡΑΚΤΕΟΝ ΤΕΛΟΣ/ΛΕΠΤ 50» (PS postal rate from town to town = 1.50dr from 1.8.55 to 15.1.59). 
(Hellas 720).

PS 8

1414 FC 1953 National products,compl.set ot 7 values in bl.4,u/m. (Hellas 722/728). ** 120

1415 FC 1953 National products, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 722/728). ** 35

1416 FC 1954 «Ancient art (Part II)» complete series of 12 values, u/m. (Hellas 729-740). ** 90

1417 FC 1954 Ancient Art (part I), complete set of 12 values, m. (Hellas 729/740). * 30

1418 FC 1954 «Union of Cyprus» complete set of 6 values in bl.4, u/m. (Hellas 741-746). ** 160

1419 FC 1954 «Union of Cyprus» complete set of 6 values, u/m. (Hellas 741-746). ** 32

1420 FC 2dr 1954 Union of Cyprus in u/m upper marginal bl.6. (Hellas 743). ** 30

1421 FC 1955 Ancient Art (Part II), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 747/754). ** 35

1422 FC 1955 Ancient Art II,compl.set of 8 values,m.(Hellas 747/754) * 17

1423 FC 1955 Pythagoras,compl.set of 4 values in marginal bl.4,u/m. (Hellas 755/758). ** 150

1424 FC 1955 Pythagoras, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 755/758). ** 35

1425 FC 1956 Rotary in corner marginal bl.4, u/m.(Hellas 759). ** 20

1426 FC 1956 «Royal families (Part I)» complete set of 14 values in bl.4, u/m. (Hellas 760/773). VF. ** 150

1427 FC 1956 Royal families (part I), complete set of 14 values, u/m. (Hellas 760/773). ** 40

1428 FC 1956 Royal families (part I), complete set of 14 values, m. (Hellas 760/773). * 12

1429 FC 1957 Dionyssios Solomos, complete set of 3 values, in marginal bl.4, u/m. (Hellas 774/776). ** 28

1430 FC 1957 «Dionyssios Solomos» complete set of 3 values, u/m. (Hellas 774/776). ** 6

1431 FC 1957 Royal families (part II), complete set of 14 values, u/m. (Hellas 777/790). ** 40

1432 1958 Merchant marine in complete set of 6 val. in marginal bl.4, u/m. (Hellas 791/796) ** 20
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1433 1958 Nature protection in comlete set of 8 val. in marginal bl.4, u/m. (Hellas 797/804) ** 10

1434 1958/1960 Anc.Art III,compl.set of 8 u/m val.in bl.4 (Hellas 805/812) ** 45

1435 FC 1958 «Ancient art (part III)» complete set of 8 values, u/m. (Hellas 805/812). ** 12

1436 FC 1959 Ancient coins (part I), complete set of 10 values, u/m. (Hellas 813/822). ** 17

1437 1959 Ancient theatre in complete set of 7 val. in marginal bl.4, u/m. (Hellas 823/829) ** 20

1438 FC 1959 Ancient Theatre, 50l. marginal with var. «dot between Λ. and 50», u/m. (Hellas 824 var). ** OFFER

1439 1959 Red Cross in complete set of 7 val. in marginal bl.4, u/m. (Hellas 831/837) ** 15

1440 1959 Imre Nagy, complete set of 2 values in marginal bl.4, u/m. (Hellas 838/839). VF ** OFFER

1441 FC 1959 Imre Nagy, complete set of 2 values on a registered cover canc. «ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΙΣ*17.XII.59» 
to Turkey, arr. «INSTAMBUL*19.12.59». Label «ADRESSE/INSUFFISANTE» and return to ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ-
ΠΟΛΙΣ. (Hellas 838/839).

C OFFER

1442 1960 Costis Palamas in marginal bl.4, u/m. (Hellas 840) ** 10

1443 1960 World Refugee Year in complete set of 2 val. in marginal bl.4 , u/m. (Hellas 841/842) ** OFFER

1444 1960 Rome Olympic Games in complete set of 11 val. in marginall bl.4, u/m. (Hellas 851/861) ** 32

1445 FC 1960 Rome Olympics,compl.set of 11 values,u/m. (Hellas 851/861). ** 10

1446 FC 1960 Europa 4,50dr., u/m. Red ovpt. «ΑΚΥΡΟΝ» (SPECIMEN). (Hellas 862). ** 15

1447 1961 tourist publicity, 4 complete sets of 17 values, u/m. (Hellas 864/860). ** 45

1448 FC 1961 Minoan art, complete set of 8 values in u/m corner bl.4. (Hellas 881/888). ** 45

1449 FC 1961 Minoan art,compl.set of 8 values,u/m. (Hellas 881/888). ** 10

1450 FC 1961 Europa 4,50dr., u/m. Ovpt. «ΑΚΥΡΟΝ» (SPECIMEN). (Hellas 892). ** 5

1451 1962 Europa 1962 in complete set of 2 val. in marginal bl.4,u/m. (Hellas 912/913) ** 5

1452 FC 1962 Europa compl. set of 2 val. in bl.4, u/m. Red ovpt. «ΑΚΥΡΟΝ» (SPECIMEN). (Hellas 912/913). ** 100

1453 FC 1962 Europa compl. set of 2 val., u/m. Red ovpt. «ΑΚΥΡΟΝ» (SPECIMEN). (Hellas 912/913). ** 25

1454 FC 1963 Freedom from Hunger,set of 2 values ovpt.»AKYPON»,marginal,u/m. (Hellas 916/917). S 20

1455 1963 Royal Dynasty in complete set of 5 val. in marginal bl.4, u/m. (Hellas 918/922) ** 10

1456 1963 Jamboree in complete set of 5 val. bl.4, u/m. (Hellas 932/936) ** 5

1457 1963 Europa 1963 in complete set of 2 val. in marginal bl.4, u/m. (Hellas 937/938) ** 18

1458 FC 1963 Europa compl. set of 2 val. in bl.4, u/m. Ovpt. «ΑΚΥΡΟΝ» (SPECIMEN). (Hellas 937/938). ** 100

1459 FC 1963 Europa compl. set of 2 val., u/m. Ovpt. «ΑΚΥΡΟΝ» (SPECIMEN). (Hellas 937/938). ** 25

1460 FC 1963 Red Cross,set of 4 values ovpt.»AKYPON» in marginal bl.4,u/m. (Hellas 939/942). S 100

1461 FC 1dr.+2dr.+4,50dr.1963 Red Cross,marginal,u/m.Var.»ovpt.AKYPON» (=Specimen). (Hellas 
939+940+942).

S 15

1462 1964 King Paul in complete set of 10 val. in marginal bl.4, u/m. (Hellas 951/960) ** 15

1463 1964 Ionian Islands in complete set of 7 val. in marginal bl.4, u/m. (Hellas 966/972) ** OFFER

1464 1964 Europa 1964 in complete set of 2 val. in marginal bl.4, u/m. (Hellas 974/975) ** 13

1465 FC 1dr.1965 El Greco in corner bl.4,u/m.Var.»double print in black». (Hellas 987a). ** 200

1466 FC 1dr 1965 El Greco in marginal copy, var double impression of black colour, u/m.(Hellas 987a). ** 80

1467 1965 Europa 1965 in complete set of 2 val, in marginal bl.4, u/m. (Hellas 1006/1007) ** 5

1468 «1966 Europa 1966» in complete set of 2 val. in marginal bl.4, u/m (Hellas 1033-1034) ** 5

1469 «1966 Popular art» in complete set of 12 val. in marginal. bl.4, u/m. (Hellas 1037-1048) ** 8

1470 FC Colour PROOF for 3,50dr.1966 Princess Alexia (Hellas 1051) in ultramarine in vertical gutter-pair on thin 
paper.

E 550

1471 FC 1968 Mexico Olympic Games, 2x10dr with var. «ΤΕΚΜΑΙΡΟ instead of ΤΕΚΜΑΙΡΟ-», u. and u/m. (Hellas 
1107a).

**/o OFFER

1472 FC 1972 National Costumes (part I), 2,50dr. in 3 pairs, u/m. All with var. «2nd stamp without year». VF. 
(Hellas 1214+1214b)

** OFFER

1473 FC 1.50dr 1972 Mythology (part I) in used bl.4, u. VF. (Hellas 1226a-66E). o 15

1474 FC 1980 Nephrology congress, 8dr. with var. «ΕΛΛΑΣ and value in grey-rose colour», u/m. VF. (Hellas 1524 
var).

** OFFER

1475 (1984) Christmas sets, 54 stamps in all possible combinations: singles, se-tenant bl.4, pairs horizontal 
& vertical, strips of 3, etc., taken from sheetlets of 16 or 24, u/m. Superb. (Hellas 1683/1686 - All 
40.50E).

** 10

1476 FC 1983 Homer’s epics, 100dr. marginal with «perforation variety». (Hellas 1661 var). ** OFFER
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1477 FC 1984 Parthenon’s Marbles, 14dr. with var. «dot. between E and L in Hellas», u/m. VF. (Hellas 1662 var). ** OFFER

1478 FC 1985 U.N. & International Youth Year, complete set of 4 values. On 25dr value var 1585 instead of 1985, 
u/m. (Hellas 1710+1711a/1713).

** 10

1479 FC 40dr 1987 Thatre in 2 used strips of 5, both with number at bottom selvage (Nos 80+90). VF. (Hellas 
1782b-100E).

o 20

1480 FC 50dr.1987 Theater,marginal,u.Var.»number 15 on bottom margin». (Hellas 1783a). o 5

1481 FC 1987 Europa, complete set of 2 values in 2 u/m imperforate marginal pairs. Impressive and RRR. 
(Hellas 1762var/1763var).

** 500

1482 (1988) complete year, 9 sets u/m., all imperforate horizontally or vertically, as issued, all stamps with 
number underprint on the gum side. (Hellas 1788B/1824B - 350.60E).

** 100

1483 FC 1988 Microscopic sea life, complete set of 5 values, horizontally imperforate, with number 10 
underprint, u/m.(Hellas 1788B/1792B).

** 25

1484 FC 1988 Europa, 60dr. corner, u/m. Var. «double vertical perforation (perforation in the middle)». VF. (Hellas 
1793 var).

** OFFER

1485 FC 1988 «Seoul Olympic games» sheetlet of (20), u/m. (Hellas 1795/1799). ** 30

1486 FC 1988 Christmas, 30dr. + 70dr in pair, u/m. Var. «Imperforated gutter pair and tete-beche». Superb. 
(Hellas 1822b).

** 120

1487 FC 30dr 1988 Christmas, in imperforate bl.4, u/m.(Hellas 1821a).Superb ** 60

1488 FC 1988 Christmas, 70dr. «Horizontaly imperforate», u/m. (Hellas 1822A). ** OFFER

1489 FC 60dr 1988 European Council, var imperforate pair and black colour ommited, u/m.(Hellas 1823b). ** 20

1490 FC 60dr 1988 European Council, var imperforate tete-beche pair in pink colour, u/m.(Hellas 1823Aa var).VF ** 60

1491 FC 100dr 1988 European Council, var imperforate pair in blue colour, u/m.(Hellas 1824a var). ** 28

1492 FC 1989 Europa, 60dr. in pair, u/m. Var. «Imperforated tete-beche pair». (Hellas 1829Aa). ** 180

1493 FC 200dr.1996 Greek Castles I in strip of 5 stamps,u/m.Var.»imperforate». (Hellas 2012Ab). ** 150

1494 FC 10dr.2000 Naval Tradition in vertical bd.4,u/m.Black ink spots all-over (Hellas 2125) ** 15

1495 FC 0.47E (9.5.2003) ELTA-Great Sponsor. Elta Logo in label printed displaced rightwards, partly on the 
0.47E stamp, and inverted, u/m. Impressive and RR. (Hellas 2200Cvar).

** 250

1496 FC 1961 complete year in marginal bl.4 (except 863,bl.4), u/m, (Hellas 863/900), VF. ** 110

1497 1962, comp. year in bl.4, u/m, most of them marginal. (Hellas 901/915). ** 15

1498 1963, comp. year in bl.4, u/m, most of them marginal. (Hellas 916/950). VF ** 60

1499 1964, comp. year in bl.4, u/m, most of them marginal. (hellas 951/985). VF ** 40

1500 1965, comp. year in bl.4, u/m, most of them marginal. (Hellas 986/1012). VF ** 15

1501 1966, comp. year in bl.4, u/m, most of them marginal. (Hellas 1031/1051). VF ** 25

1502 1967, comp. year in bl.4, u/m, most of them marginal. (Hellas 1052/1081). VF ** 25

1503 1968, com. year in bl.4, u/m, most of them marginal. (Hellas 1082/1111). VF ** 30

1504 1969, comp. year in bl.4, u/m, most of them marginal. (Hellas 1112/1138). VF ** 45

1505 1970, comp. year in bl.4, u/m, most of them marginal. (Hellas 1139/1177). VF ** 65

1506 1971, comp. year in bl.4, u/m, most of them marginal. (Hellas 1178/1203). VF ** 45

1507 1972, comp year in bl.4, u/m, most of them marginal. (1204/1237). VF ** 30

1508 1973 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1238/1279). ** 30

1509 1974 complete year in bl.4, the most with corner margins, u/m. (Hellas 1280/1310). VF. ** 13

1510 1975 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1311/1344). ** 13

1511 1976 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1345/1373). ** 13

1512 1977 complete year of 43 values in bl.4 in corner marginal, u/m. (Hellas 1374/1417). ** 16

1513 1978 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1418/1462-67,80 euro). VF. ** 13

1514 1979 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1463/1517). ** 15

1515 1980 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1518/1556-54,20 euro). VF. ** 10

1516 1981 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1557/1590). ** 10

1517 1982 complete year inbl.4, u/m. (Hellas 1591/1620). ** 20

1518 1983 complete year, in marg. bl.4, u/m. (Hellas 1621/1661). ** 20

1519 1984 complete year, in marg. bl.4 u/m. (Hellas 1662/1686). ** 32

1520 1985 complete year in corner marginal bl.4, u/m. (Hellas 1687/1718+F5-108 euro). VF. ** 25
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1521 1988 compl.year (9 sets) in corner bl.4,u/m.The Seoul Olympic Games set in sheetlet of 20 (5x4) 
stamps. (Hellas 1788/1824 - 434 E ).Superb quality & rare.

** 100

1522 1989 complete year in marg. bl.4, u/m. (Hellas 1825/1844). ** 40

1523 1990 compl.year (8 sets + 1 MS) in corner bl.4,u/m.The set «Athens ‘96» in sheetlet of 16 (4x4) stamps. 
(Hellas 1845/1879+4xF8 - 271 E ).Superb quality.

**/MS 65

1524 1991 complete year in corner bl.4. u/m. (Hellas 1880/1896+F9 - 234 euros). ** 45

1525 1992 compl.year (6 sets + 1 MS) in corner bl.4,u/m. (Hellas 1897/1928+4xF10 - 307 E ).Superb quality. **/MS 60

1526 1993 compl.year (4 sets + 1 MS) in corner bl.4,u/m. (Hellas 1929/1945+4xF11 - 232 E ).Superb quality. **/MS 60

1527 1998 compl.year (6 sets+1 MS) in corner bl.4,u/m. (Hellas 2058/2088+4xF16) - 336 E ).Superb quality. **/MS 75

1528 1958 complete year of 22 values, u/m. (Hellas 791/812). ** 18

1529 1959 complete year of 27 values, u/m. (Hellas 813/839). ** 22

1530 1960 complete year of 23 values, u/m. (Hellas 840/862). ** 18

1531 1961 complete year of 38 values, u/m. (Hellas 863/900). ** 23

1532 1962 complete year of 15 values, u/m. (Hellas 901/915). ** OFFER

1533 1963 complete year of 35 values, u/m. (Hellas 916/950). ** 12

1534 1964 complete year of 35 values, u/m. (Hellas 951/985). ** 7

1535 1965 complete year of 27 values, u/m. (Hellas 986/1012). ** 3

1536 1966 complete year of 39 values, u/m. (Hellas 1013/1051). ** 4

1537 1967 complete year of 30 values, u/m. (Hellas 1052/1081). ** 4

1538 1968 complete year of 30 values, u/m. (Hellas 1082/1111). ** 6

1539 1969 complete year of 27 values, u/m. (Hellas 1112/1138). ** 6

1540 1970 complete year of 39 values, u/m. (Hellas 1139/1177). ** 10

1541 1971 complete year of 26 values, u/m. (Hellas 1178/1203). ** 7

1542 1972 complete year of 34 values, u/m. (Hellas 1204/1237). ** 5

1543 1973 complete year of 42 values, u/m. (Hellas 1238/1279). ** 5

1544 1974 complete year of 31 values, u/m. (Hellas 1280/1310). ** 3

1545 1975 complete year of 34 values, u/m. (Hellas 1311/1344). ** 3

1546 1976 complete year of 29 values, u/m. (Hellas 1345/1373). ** 3

1547 1977 complete year of 43 values, u/m. (Hellas 1374/1417). ** 4

1548 1978 complete year of 45 values, u/m. (Hellas 1418/1462+F1). ** 3

1549 1979 complete year of 55 values, u/m. (Hellas 1463/1517). ** 3

1550 1980 complete year of 39 values, u/m. (Hellas 1518/1556). ** OFFER

1551 1981 complete year of 34 values, u/m. (Hellas 1557/1590). ** OFFER

1552 1982 complete year of 30 values, u/m. (Hellas 1591/1620+F2/F3). ** 5

1553 1983 complete year of 41 values, u/m. (Hellas 1621/1661). ** 5

1554 1984 complete year of 25 values, u/m. (Hellas 1662/1686+F4). ** 8

1555 1985 complete year of 32 values, u/m. (Hellas 1687/1718+F5). ** 5

1556 1986 complete year of 35 values, imperforated stamps not included, u/m. (Hellas 1719/1753). ** 15

1557 1987 complete year of 34 values, imperforated stamps not included, u/m. (Hellas 1754/1787+F6). ** 12

1558 1988 complete year of 37 values, imperforated stamps not included, u/m. (Hellas 1788/1824). ** 25

1559 1989 complete year of 20 values, u/m. (Hellas 1825/1844+F7). ** 10

1560 1990 complete year of 35 values, u/m. (Hellas 1845/1879+F8). ** 15

1561 1991 complete year of 17 values, u/m. (Hellas 1880/1896+F9). ** 11

1562 1992 complete year of 32 values, u/m. (Hellas 1897/1928+F10). ** 14

1563 1993 complete year of 17 values, u/m. (Hellas 1929/1945+F11). ** 12

1564 1994 complete year of 26 values, u/m. (Hellas 1946/1971+F12). ** 11

1565 1995 complete year of 26 values, u/m. (Hellas 1972/1997). ** 16

1566 1996 complete year of 25 values, u/m. (Hellas 1998/2022+F13/F15). ** 23

1567 1997 complete year of 35 values, u/m. (Hellas 2023/2057). ** 16

1568 1998 complete year of 31 values, u/m. (Hellas 2058/2088). ** 18
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1569 1999 complete year of 29 values, u/m. (Hellas 2089/2117). ** 12

1570 2000 complete year of 31 values («Europe in the new millennium» imperforate), u/m. (Hellas 
2118/2123+2125/2148+2124A+F17).

** 16

1571 2001 complete year of 17 values, (ELTA-New company identity set not included), u/m. (Hellas 
2149/2165+F18+F19).

** 26

1572 2002 complete year of 44 values, u/m. (Hellas 2168/2211+F20+F23). ** 73

1573 2003 complete year of 42 values, u/m. (Hellas 2212/2232+2261/2281+F26+F28). ** 68

1574 2004 complete year of 60 values, u/m. (Hellas 2282/2298+2301/2310+2312/2345+F34/35+F38/F41). ** 110

1575 2005 complete year of 58 values, u/m. (Hellas 2346/2387+2389/2404). ** 70

1576 2006 complete year (plus the 2 imperforate sets), u/m. (Hellas 2405/2411+2414/2419+2421/2438+244
1/2445+2447/2459+2421A/2438A+F45/F48).

** 95

1577 2007 complete year of 40 values, u/m. (Hellas 2460/2499+F50). ** 58

1578 2008 complete year of 45 values, u/m. (Hellas 2500/2544). ** 58

1579 2009 complete year of 42 values, u/m. (Hellas 2545/2569+2574/2588+F56/F58). ** 65

1580 1942-44 complete years (3X100dr surcharged stamps u/m), u. (Hellas 581/626+A55/A66). o 5

1581 1945 complete year, u. (Hellas 627/639). o 3

1582 1946 complete year, charity stamps included, u. (Hellas 640/666+C95/C100). o OFFER

1583 1947 complete year (Dodecanese union set complete), u. (Hellas 667/701). o 3

1584 1948-49-50 complete years, charity stamp included, u. (Hellas 702/707+C102). o OFFER

1585 1951 complete year, charity stamps included, u. (Hellas 708/717+C103/C105). o OFFER

1586 1952 complete year, airpost stamps included, u. (Hellas 718/727+A67/A70). o OFFER

1587 1953 complete year, charity stamps included, u. (Hellas 722/728+C106/C107). o OFFER

1588 1954 complete year, airpost stamps included, u. (Hellas 729/746+A71/A73). o OFFER

1589 1955 complete year, u. (Hellas 747/758). o OFFER

1590 1956 complete year, u. (Hellas 759/773). o OFFER

1591 1957 complete year, u. (Hellas 774/790). o OFFER

1592 1958 complete year, u. (Hellas 791/812+A74/A80). o 5

1593 1959 complete year, u. (Hellas 813/839). o 9

1594 1960 complete year, u. (Hellas 840/862). o 8

1595 1961 complete year, u. (Hellas 863/900). o OFFER

1596 1962 complete year, u. (Hellas 901/915). o OFFER

1597 1963 complete year, u. (Hellas 916/950). o OFFER

1598 1964 complete year, u. (Hellas 951/985). o OFFER

1599 1965 complete year, u. (Hellas 986/1012). o OFFER

1600 1966 complete year, u. (Hellas 1013/1051). o OFFER

1601 1967 complete year, u. (Hellas 1052/1081). o OFFER

1602 1968 complete year, u. (Hellas 1082/1111). o OFFER

1603 1969 complete year, u. (Hellas 1112/1138). ο OFFER

1604 1970 complete year, u. (Hellas 1139/1177). o 3

1605 1971 complete year, u. (Hellas 1178/1203). o OFFER

1606 1972 complete year, u. (Hellas 1204/1237). o OFFER

1607 1973 complete year, u. (Hellas 1238/1279). o OFFER

1608 1974 complete year, u. (Hellas 1280/1310). o OFFER

1609 1975 complete year, u. (Hellas 1311/1344). o OFFER

1610 1976 complete year, u. (Hellas 1345/1373). o OFFER

1611 1977 complete year, u. (Hellas 1374/1417). o OFFER

1612 1978 complete year, u. (Hellas 1418/1462). o OFFER

1613 1979 complete year, u. (Hellas 1463/1517). o OFFER

1614 1980 complete year, u. (Hellas 1518/1556). o OFFER

1615 1981 complete year, u. (Hellas 1557/1590). o OFFER

1616 1982 complete year, u. (Hellas 1591/1620+F2/F3). o OFFER
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1617 1983 complete year, u. (Hellas 1621/1661). o OFFER

1618 1984 complete year, u. (Hellas 1662/1686+Fa/Fd). o 3

1619 1985 complete year, u. (Hellas 1687/1718). o OFFER

1620 1985 complete year, plus 25dr U.N. with «1585» var, u. (Hellas 1687/1718+F5a+1711a). o 5

1621 1985 complete year, u. (Hellas 1719/1753+1719A/1730A). o 5

1622 1987 complete year, u. (Hellas 1754/1787+1754A/1763A+F6). o 7

1623 1988 complete year (all imperforate stamps included), u. (Hellas 1788/1824+1788A/1824A+1807C/18
13C).

o 10

1624 1989 complete year (all imperforate stamps included), u. (Hellas 1825/1844+1825A/1835A+F7). o 5

1625 1990 complete year (all imperforate stamps included), u. (Hellas 1845/1879+1849A/1850A+1856A/18
70A+F8).

o 7

1626 1990 complete year (imperforate stamps included), u. (Hellas 1880/1896+1883A/1884A+F9). o 5

1627 1992 complete year (all imperforate stamps included), u. (Hellas 1897/1928+1902A/1903A+1916A/19
27A+F10).

o 5

1628 1993 complete year, u. (Hellas 1929/1945+F11). o 5

1629 1993 complete year (all imperforate stamps included), u. (Hellas 1946/1971+1951A/1952A+F12). o 3

1630 1995 complete year (imperforate stamps included), u. (Hellas 1972/1997+1976A/1977A). o 4

1631 1996 complete year (imperforate stamps included), u. (Hellas 1998/2022+1998A/1999A+2006A/2014A
+F13/F15).

o 15

1632 1997 complete year (imperforate stamps included), u. (Hellas 2027/2057+2036A/2037A). o 5

1633 1998 complete year (imperforate stamps included), u. (Hellas 2058/2088+2068A/2069A+F16). o 8

1634 1999 complete year, u. (Hellas 2089/2117). o 5

1635 2000 complete year (imperforate stamp included), u. (Hellas 2118/2148+F17). o 10

1636 2001,compl.year of 4 sets & 2 MS,u. (Hellas 2149/2167+2156A/2157A+F18+F19). o 10

1637 2002 complete year (imperforate stamp included), u. (Hellas 2168/2211+2168A/2188A+2194A/2195A). o 25

1638 2003 complete year (booklet stamps and m/s not icluded), u. (Hellas 2212/2232+2261/2281). o 13

ELECTRONIC VENDING MACHINES STAMPS

1639 FC 1984 (26/3), 26dr, 40dr and 50dr frama stamps (machine code No.002) on paper «C», canc. «ATHINAI-
AEROLIMIN ANATOL.*18.VIII.87», var lower line of frame not printed, u. (Hellas M1g).

o 15

1640 FC 26.3.1984, First period, first definitive issue, 003 - Thessaloniki office, complete set of 3 u. values: 15, 20 
& 27 drs., FDC canc. (Hellas M2)

o 8

1641 FC 1984 (26/3), strip of three (machine code No 003), var double printing with no value and thick red lines.
The strip is cut, u/m.(Hellas M2fa+M2fb1).RRR.

** 100

1642 FC 1984 (26/3), frama stamp (machine code No.003), var double printing with different values and thick 
red vertical lines, u/m.(Hellas M2fb3).RRR.

** 120

1643 FC 1984 (26/3), complete advance registration set (machine code No.006) of three values (15, 20 and 
27dr), canc.»ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*26.ΙΙΙ.84» (first day of issue), u.(Hellas M3).

o 8

1644 FC 1984 (26/3), frama stamp (machine code No.006), var double printing with different values, u/m.(Hellas 
M3b3).

** 100

1645 FC 1984 (26/3) Frama stamps (machine code No.007), complete advance registration set 
(15dr+20dr+27dr), u/m. (Hellas M4).

** 8

1646 FC 26.3.1984, First period, first definitive issue, 007 - Syntagma Square office, complete set of 3 u. values: 
15, 20 & 27 drs. (Hellas M4)

o 6

1647 FC 1984 (26/3) Frama stamp (machine code No.007), var no value, u/m. (Hellas M4a). ** 12

1648 FC 1984 (26/3) Frama stamps (machine code No.008), complete advance registration set 
(15dr+20dr+27dr) on paper «C», u/m. (Hellas M5).

** 15

1649 FC 1984 (26/3), strip of four (machine code No 008), u/m. (Hellas M5e). RRR. ** 150

1650 FC 1984 (26/3), 2X15dr FRAMA stamp (machine code No.008), var thick red vertical lines (both stamps) 
and partial printing on one, u/m.(Hellas M5f+M5fj).RRR.

** 80

1651 FC 26.3.1984, First period, first definitive issue, 009 - Athens Central office, complete set of 3 u/m. values: 
15, 20 & 27 drs. (Hellas M6)

** 6

1652 FC 26.3.1984, First period, first definitive issue, 009 - Athens Central office, complete set of 3 u. values: 15, 
20 & 27 drs. (Hellas M6)

o 8
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1653 FC 1984 (26/3) Frama stamp (machine code No.009), var no value, u/m. (Hellas M6a). ** 12

1654 FC 1984 (28/6), complete advance registration set (machine code No.001) of three values (15, 20 and 
27dr), u.(Hellas M7).

o 8

1655 FC 28.6.1984, First period, second definitive issue, 001 - Rhodes Airport office, stamp with no value, ‘0000’ 
with deformed printing at left, u/m. (Hellas M7a var)

** 15

1656 FC 1984 (28/6), frama stamp (machine code No.001), var double printing with different values, u/m.(Hellas 
M7b3).

** 100

1657 FC 1984 (28/6) 1dr frama stamp (machine code No.001), var. thick red vertical lines, u/m. (Hellas M7f). ** 30

1658 FC 1984 (26/3) Frama stamps (machine code No.008) values 18dr+27dr+35dr (new postal rates), u/m. 
(Hellas M9).

** 10

1659 FC Registered cover fr. with 107dr FRAMA stamp with the lower line of the frame not printed (machine code 
No.005), canc.»ΚΕΡΚΥΡΑ*28.VΙ.84» (first day of issue) to Holland.(Hellas M9g).

FDC 15

1660 FC 1984 (28/6), frama stamp (machine code No.005), var no value with lower line of frame not printed, 
u/m.(Hellas M9ga).RR.

** 60

1661 FC 1984 (28/6), complete advance registration set (machine code No.010) of three values (15, 20 and 
27dr), u.(Hellas M10).

o 8

1662 FC 1984 (28/6), 7dr FRAMA stamp, var thick red vertical lines, u/m.(Hellas M10f). ** 20

1663 FC 1984 (28/6) 20dr Frama stamp (machine code No.010), var printing on the gum side, u/m. (Hellas 
M10k).

** 12

1664 FC 1985 (22/11), complete advance registration set of 3 values (15, 20 and 27dr), commemor. for the 
Philatelic Exhibition of Piraeus, u/m.(Hellas M11).

** 6

1665 FC 1985(22/11) commemor.issue of Philatelic Exhibition Piraeus’85, complete advance registration set, 
15dr, 20dr and 27dr, canc. with «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*22-11-1985»(first day of issue), u.(Hellas M11).

ο 15

1666 FC 1985 (22/11) Frama stamp commemor. for the Philatelic Exhibition Piraeus’85, var test value, u/m. 
(Hellas M11a).

** 35

1667 FC 1985 (22/11), frama stamp commemor. for the Philatelic Exhibition of Piraeus’85, var double printing 
with different values, u/m.(Hellas M11b3).RRR.

** 120

1668 FC 1050dr 1985 (22/11) Frama stamp commemor. for the Philatelic Exhibition Piraeus’85, var value over 
999dr, u/m. A key item for Greece machine stamp collection. ONLY ONE PIECE KNOWN TO EXIST. 
(Hellas M11m).

** 150

1669 FC 1986 (6/6), complete advance registration set of 3 values (18, 27 and 35dr), commemor. for the 
Panhellenic Philatelic Literature Exhibition, u/m.(Hellas M12).

** 6

1670 FC 1986 (6/6), 4X27dr FRAMA stamps, commemor. for the Panhellenic Philatelic Literature Exhibition, all 
canc. with the Exhibition’s cachets, u.(Hellas M12).

o 15

1671 FC 1986 (25/10) Frama stamps commemor. for the Philatelic Exhibition HERACLION ‘86, complete 
advance registration set of 3 values (22dr, 32dr and 40dr-type I), u/m. (Hellas M13I).

** 12

1672 FC 1986 (25/10), complete advance registration set (type Ι) of 3 values (22, 32 and 40dr), commemor. for 
the Philatelic Exhibition of Heraklion, canc. «ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*25.Χ.86» (first day of issue), u.(Hellas M13I).

o 15

1673 FC 1986 (25/10), complete advance registration set (type II) of 3 values (22, 32 and 40dr), commemor. for 
the Philatelic Exhibition of Heraklion, u/m.(Hellas M13II).

** 6

1674 FC 1986 (25/10), FRAMA stamp (type II) commemor. for the Philatelic Exhibition of Heraklion, var no value, 
u/m.(Hellas M13IIa).RR.

** 70

1675 FC 1987 (7/11), complete advance registration set (type Ι) of 3 values (26, 40 and 50dr) plus 150dr, 
commemor. for the Philatelic Exhibition of Heraklion, canc. ‘ΗΡΑΚΛΕΙΟ*7.ΧΙ.87» (first day of issue), u/m.
(Hellas M14I).

o 6

1676 FC 1987 (7/11) Frama stamp commemor. for the Philatelic Exhibition of Heraklion (type I), var no value, 
u/m. (Hellas M14Ia).

** 75

1677 FC 27.11.1987. Commemorative issue for the Philatelic Exhibition of Athens, set of 4 values (26,40,50 drs. 
available through advance registration plus the 150 drs.), type II, all canc. «ATHINAI * 27.XI.87» (First 
Days of Issue). (Hellas M15 II).

o 18

1678 FC 1987 (27/11) Frama stamp commemor. for the Philatelic Exhibition of Athens (type I), var no value, u/m. 
(Hellas M15Ia).

** 50

1679 FC 1988 (27/3), Frama stamps commemor. for the Philatelic Exhibition of Ioannina, complete advance 
registration set of 3 values (26, 40 and 50dr) and 150dr, u/m. (Hellas M16).

** 12

1680 FC 27.3.1988. First period, commemorative issue for the Philatelic Exhibition IOANNINA ‘88, complete set 
of the 3 advance registration values 26, 40, 50 drs. plus 150 drs. , u. with commemorative FDC canc. 
(Hellas M16)

o 15

1681 FC 1988 (27/3), 26dr FRAMA stamp commemor. for the Philatelic Exhibition of Ioannina, var lower line of 
the frame not printed, u/m.(Hellas M16g).

** OFFER
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1682 FC 4.11.1988. First period, seventh commemorative issue for MAXHELLAS ‘88 Philatelic Exhibition, 
complete set of the 3 advance-registration values: 30, 50 & 60 drs., u/m. (Hellas M17)

** 15

1683 FC 4.11.1988. First period, commemorative issue for the Philatelic Exhibition MAXHELLAS ‘88, 
complete set of 3 advance registration values 30, 50, 60 drs. u. with FDC canc. plus 200 drs. u. with 
commemorative FDC canc. (Hellas M17)

o 20

1684 FC 1988 (4/11), FRAMA stamp, commemor. for the Philatelic Exhibition MAXHELLAS, var no value with 
incomplete print, u.(Hellas M17a).

** 120

1685 FC 6X30dr 1988 (4/11) Frama stamps commemor. for the Philatelic Exhibition MAXHELLAS’88, placed on 
presentation sheet with text in German, var endstripes, u/m. THE ONLY KNOWN COPIES. RRR. (Hellas 
M17f).

** 300

1686 FC 1992 (23/3) definit. issue, complete advance registration set of 4 values 60dr, 90dr, 120dr and 280dr, 
(machine code No 01), u/m. (Hellas M18).

** 8

1687 FC 1991(29/4) definit.issue, complete advance registration set 50dr, 80dr, 250dr and 300dr, with machine 
code 02, u/m.(Hellas M19)

** 10

1688 FC 1992(23/3) definit.issue, complete advance registration set 60dr, 90dr, 120dr and 280dr, with machine 
code 07, u/m.(Hellas M25)

** 10

1689 FC 1991(29/4) definit.issue, complete advance registration set 50dr, 80dr, 250dr and 300dr, with machine 
code 09, u/m.(Hellas M26)

** 10

1690 FC 1991(29/4) definit.issue, complete advance registration set 50dr, 80dr, 250dr and 300dr, with machine 
code 09, canc.»ΑΘΗΝΑΙ Κ.*29.IV.91»(first day of issue), u.(Hellas M26)

o 12

1691 FC 15.6.1991, Second period, commemorative issue for the Philatelic Exhibition HELLAS-CYPRUS ‘91, 
stamp with value ‘0000’. (Hellas M28a)

** 30

1692 FC 1991 (26/10), FRAMA stamp commemor. for the Philatelic Exhibition of Mytilene, var no value, u/m.
(Hellas M29a).RRR.

** 80

1693 FC 20.5.1992. Second period, third commemorative issue for PHILOTEC ‘92 Philatelic Exhibition, complete 
set of the 4 advance-registration values: 60, 90, 120 & 280 drs., u. with commemorative FDC canc. EU 
Day, 20.5.1992. (Hellas M30)

FDC 12

1694 FC 1992 (20/5) 5dr FRAMA stamp commemor. for the Philatelic Exhibition Philotec’92, var thick red vertical 
lines, u/m. (Hellas M30f).

** 80

1695 FC 23.10.1993, Second period, commemorative issue for the Philatelic Exhibition RHODES ‘93, stamp with 
value ‘0000’. (Hellas M31a)

** 15

1696 FC 1994 (5/11), two complete advance registration sets of four values (60, 90, 120 and 280dr) commemor.
for the Philatelic Exhibition of Kifissia, canc. with the two Exhibition cachets, u.(Hellas M32).

o 20

1697 FC 1994 (5/11), FRAMA stamp commemor.for the Philatelic Exhibition of Kifissia, var value over 999dr, u/m.
(Hellas M32m).

** 100

1698 FC 2002/2003 0.20E Frama stamp (machine code No.23), u/m. (Hellas M73). ** 6

1699 FC 2003, self-adhesive stamp produced by the blue electronic automatic weigh-machines, type II draw of 
«the boxer» on yellow paper, with multiple (continuous) inverted «AKYPO» printed on piece of paper, 
with parts of other stamps on it. Hellas: M78a var.

** OFFER

1700 FC 2003, self-adhesive stamp produced by the blue electronic automatic weigh-machines, type II draw of 
«the boxer» on yellow paper, without printed value. Hellas: M78n.

** OFFER

1701 FC 2004, self-adhesive stamp produced by the blue electronic automatic weigh-machines, «Acropolis» on 
yellow paper, with multiple (continuous) «AKYPO» printed on mis-cut piece of paper, with part of other 
stamp on it. Hellas: M79a var.

** OFFER

1702 FC 2007, self-adhesive stamp produced by the blue electronic automatic weigh-machines, new design on 
yellow paper, without value printed on the stamp, on mis-cut piece of paper with part of another stamp 
on it. Hellas: M80n.

** OFFER

AGION OROS PHILATELIC COLLECTION

1703 FC Agion Oros: 2008 Histirical Begining, complete set of 5 values in u/m corner bl.4. (Hellas 1/5). ** 60

1704 FC Agion Oros: 2008 Holy Monasteries I, complete set of 5 values in u/m corner bl.4. (Hellas 6/10). ** 60

1705 FC Agion Oros: 2008 Holy Monasteries II, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 11/15). ** 60

1706 FC Agion Oros: 2008 Holy Monasteries III, complete set of 5 values in u/m corner bl.4. (Hellas 16/20). ** 60

1707 FC Agion Oros: 2008 Holy Monasteries IV, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 21/25). ** 60

1708 FC Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life I, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 26/30). ** 60

1709 FC Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life II, complete set of 5 valuesin u/m corner bl.4. 
(Hellas 31/35).

** 60
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1710 FC Agion Oros: 2008 Histirical Begining, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 1/5). ** 15

1711 FC Agion Oros: 2008 Holy Monasteries I, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 6/10). ** 15

1712 FC Agion Oros: 2008 Holy Monasteries III, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 16/20). ** 15

1713 FC Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life I, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 26/30). ** 15

1714 FC Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life II, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 31/35). ** 15

1715 FC Agion Oros: 2008 Historical Begining, complete set of 5 values on set album. (Hellas 1/5). ** 50

1716 FC Agion Oros: 2010 Flaura-Fauna, Natural Environment, III. complete set of 5 values on set album. (Hellas 
56/60).

** 50

1717 FC Agion Oros Philatelic Collection. 2008 Historical Beginning, complete set of 5 values on official FDC. 
(Hellas 1/5).

FDC 22

1718 FC Agion Oros: 2008 Holy Monasteries I, complete set of 5 values on official FDC. (Hellas 6/10). FDC 20

1719 FC Agion Oros: 2008 Holy Monasteries II, complete set of 5 values on official FDC. (Hellas 11/15). FDC 20

1720 FC Agion Oros: 2008 Holy Monasteries III, complete set of 5 values on official FDC. (Hellas 16/20). FDC 20

1721 FC Agion Oros: 2008 Holy Monasteries IV, complete set of 5 values on official FDC. (Hellas 21/25). FDC 20

1722 FC Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life I, complete set of 5 values on official FDC. (Hellas 
26/30).

FDC 20

1723 FC Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life II, complete set of 5 values on official FDC. (Hellas 
31/35).

FDC 20

1724 FC Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life III, complete set of 5 values on official FDC. (Hellas 
36/40).

FDC 18

1725 FC Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life IV, complete set of 5 values on official FDC. (Hellas 
41/45).

FDC 18

1726 FC Agion Oros: 2008 Histirical Begining, complete set of 5 values on official maxim cards. (Hellas 1/5). FDC 18

1727 FC Agion Oros: 2008 Holy Monasteries I, complete set of 5 values on official maxim cards. (Hellas 6/10). FDC 18

1728 FC Agion Oros: 2008 Holy Monasteries II, complete set of 5 values on official maxim cards. (Hellas 11/15). FDC 18

1729 FC Agion Oros: 2008 Holy Monasteries III, complete set of 5 values on official maxim cards. (Hellas 16/20). FDC 18

1730 FC Agion Oros: 2008 Holy Monasteries IV, complete set of 5 values on official maxim cards. (Hellas 21/25). FDC 18

1731 FC Agion Oros: 2009 Aspects of Every Day - Spiritual Life I, complete set of 5 values on official maxim 
cards. (Hellas 26/30).

FDC 18

1732 FC Agion Oros: 2009 Aspects of Every Day - Spiritual Life II, complete set of 5 values on official maxim 
cards. (Hellas 31/35).

** 18

1733 FC Agion Oros: 2009 Aspects of Every Day - Spiritual Life III, complete set of 5 values on official maxim 
cards. (Hellas 36/40).

FDC 18

1734 FC Agion Oros: 2009 Aspects of Every Day - Spiritual Life IV, complete set of 5 values on official maxim 
cards. (Hellas 41/45).

FDC 18

AIR-MAIL ISSUES

1735 FC 1926 «Patakonia» complete set of 3 values (Hellas A1-A4). u/m. ** 25

1736 FC 1926 Patakonia, complete set of 4 values in bl.4. On 3dr value all 4 stamps hinged, the rest u/m. (Hellas 
A1/A4).

*/** 100

1737 FC 1926 Patakonia, complete set of 4 values, m. (Hellas A1/A4). * 10

1738 FC 2dr 1926 Patakonia in u/m upper marginal pair imperforate between. VF. (Hellas A1a). ** 350

1739 FC 3dr 1926 Patakonia in bl.4 incl. one blank label, u/m. VF. (Hellas A2a). ** 50

1740 FC 10dr 1926 Patakonia in imperforate right marginal single copy, m. (Hellas A4a). * 100

1741 FC 1933 Zeppelin, complete set of 3 values in u/m bl.4. VF. (Hellas A5/A7). ** 400

1742 FC 1933 Zeppelin, complete set of 3 values, u/m. (Hellas A5/A7). ** 120

1743 FC 1933 Zeppelin, complete set of 3 values, u/m. 120dr value stamp oxidised. (Hellas A5/A7). ** 40

1744 FC 1933 Zeppelin, complete set of 3 values, u. (Hellas A5/A7). o 30

1745 FC 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values in u/m bl.4. VF. (Hellas A8/A14). ** 250

1746 FC 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values, u/m. Superb. (Hellas A8/A14). ** 60

1747 FC 1933 Aeroespresso, 2 complete sets of 7 values, one used and one hinged. (Hellas A8/A14). */o 45



E - 48
A. KARAMITSOS - AUCTION 440  STARTING PRICES IN EURO

1748 FC 1933 «Government’s issue» airpost, complete set of 9 values, u/m. VF. (Hellas A15-A21). ** 80

1749 FC 1933 Government’s issue, complete set of 7 values in bl.4, m. (Hellas A15/A21). * 150

1750 FC 1933 Government’s issue, 2 complete sets of 7 values, one used and one hinged. (Hellas A15/A21). */o 50

1751 FC 5dr 1933 Government’s issue in imperforate single copy, m. (Hellas A18). * 50

1752 FC 5dr 1933 Government’s issue in horizontal strip of 3. Two stamps imperforate vertically, u/m. (Hellas 
A18var).

** 300

1753 FC 5dr 1933 Government’s issue in horizontal strip of 3 with perforation all around, imperforate betwee, 
one stamp u/m. (Hellas A18a).

* 400

1754 FC 50dr 1933 Government’s issue in imperforate pair, u/m. (Hellas A21a). ** 700

1755 FC 50dr 1933 Government’s issue in left marginal imperforate pair, m. (Hellas A21a). * 400

1756 FC 50dr 1933 Government’s issue in u/m left marginal pair, var antenna error in marginal copy. VF. (Hellas 
A21b+A21).

** 140

1757 FC 1935 Mythological issue+1937/39 re-issue, complete sets of 9+5 values, u/m. (Hellas A22/A30+A31/
A35).

** 70

1758 FC 1935 Mythological issue, 2 complete sets of 9 values, one used and one hinged. (Hellas A22/A30). */o 35

1759 FC 7dr.Air Mythology 1935 in bl.4,u/m. (Hellas A25).Rare muliple. ** 100

1760 FC 30dr. 1935 Mythological in bl.4, canc. «ΒΟΛΟΣ*4-8-36». (Hellas A28). o 10

1761 FC 1dr./2dr.Post.Due (zig-zag) 1942 ovpt.red «airplane» in marginal bl.4,u/m.Var.»double ovpt.». (Hellas 
A37a).Very fine quality.

** 20

1762 FC 1dr/2dr 1938-42 «Airplane» overprints, var surcharge inverted, u/m. (Hellas A37b). ** 10

1763 FC 1dr./2dr.Post.Due (zig-zag) 1942 ovpt.»Airplane» in marginal bd.5,u/m.Var.»perforat.13 1/2+10 1/2 & 10 
1/2». (Hellas A37+A37c+A37d).

** 30

1764 FC 1dr./2dr.Litho (zig-zag) Post.Due 1942 ovpt.red «airplane» in marginal pair,u/m.Var.»perforat.10 1/2 at 
upper side». (Hellas A37c).

** 12

1765 FC 1dr./2dr.Post.Due (zig-zag) 1942 ovpt.»Airplane»,u/m.Var.»perforat.10 1/2» in upper side. (Hellas A37c). ** 5

1766 FC 1938-1942 «Airplane» overprints, 5dr. marginal, m. VF. (Hellas A38). * 30

1767 FC 5dr.Post.Due (perfor.13 1/2) 1938/1942 ovpt.red «Airplane»,marginal,u/m.Var.»double ovpt.». (Hellas 
A41b).

** 15

1768 FC 1940 Youth Organization (airpost),compl.set of 10 values,u/m. (Hellas A45/A54). ** 280

1769 FC 1940 National Youth Organization (Airpost), complete set of 10 values, m. (Hellas A45/A54). * 120

1770 FC 2dr 1942 winds(part I) in marginal bl.25, var witout watermark, u/m.(Hellas A55a). ** 50

1771 FC 1942 Winds (part I), 20dr. in corner bl.4, u/m. with var. «light double impression». VF. (Hellas A58 var). ** OFFER

1772 FC 50dr. 1942 Winds (part I), u/m. (Hellas A60). With double perforation. ** 8

1773 FC Plate PROOF for 25dr.& 50dr.1943 Winds in red-brown on wmk.paper in sheetlet form of 4 stamps 
(2+2),u/m. (Hellas A62+A63).Very rare.

E 750

1774 FC Essays of 25dr and 50dr Winds in blue colour. E 80

1775 FC 50dr. 1943 Winds (Part II) in marginal bl.4, var. «imperforate pair», u/m. (Hellas A63a). Horizontal crease. ** 80

1776 FC 100dr.1943 Winds II in marginal bl.4,u/m.Var.»imperforate». (Hellas A64a). ** 80

1777 FC 25dr.,100dr.& 200dr.1943 Winds II in vertical pairs,u/m.Var.»imperforate pair» & «intense double 
printing». (Hellas A62a var.+A64a var.+A65a var.).Rare lot.

** 220

1778 FC 400dr.1943 Winds II in bl.4,mng.Var.»significant displacement of the blue-grey colour of the center». 
(Hellas A66 var.).

(*) 25

1779 FC 400dr. 1943 Winds (part II) in marginal bl.4, var. «imperforate pair, u/m. (Hellas A66a). ** 75

1780 FC 1952 Gramos-Vitsi, complete set of 4 values, u/m. VF. (Hellas A67/A70). ** 25

1781 FC 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values, u/m. (Hellas A71/A73). ** 35

1782 FC 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values, m (trace). (Hellas A71/A73). * 12

1783 FC 1958 Harbours, complete set of 7 values in marginal bl.4, u/m.(Hellas A74/A80). ** 100

1784 FC 1958 «Harbours» complete set of 7 values, marginal, u/m. (Hellas A74-A80). ** 25

AIR-MAIL COVERS,CARDS,CACHETS,ETC.

1785 FC 9.6.1932. Commercial air cover (printed matter rate) from Strasburg, France, to Thessaloniki, posted 
on 9.6.1932 by CIDNA, with special air label, arrived on 10.6.1932 and canc. with violet «Air arrival» 
cachet (Hellas: AC22F, AL6). The first flight from Strasburg to Thessaloniki was inaugurated by CIDNA 
on 3.6.1932.

C 20
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1786 FC 27.6.1932. Registered air cover addressed to Caso, posted at Athens on 27.6.1932, with violet air 
cachet «PAR AVION JUSQU’ A Rodi», arrived at Rhodes on 28.6.32, returned to sender, canc. at Caso 
on 29.7.32 and at Athens on 1.8.1932.

C 15

1787 FC Air-mail cover from Athens to Janina, franked with (1933) Government’s airs 2x1dr.+50l.+2dr., canc. 
«ΑΘΗΝΑΙ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / 28.XII.33», arr. «ΙΩΑΝΝΙΝΑ - ΑΦΙΞΙΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / 
28.ΧII.33». Unusual «airplane» violet cachet on front. (Hellas A15/A17).

C 12

1788 FC Airmail cover to Genova fr. with 5dr 1937 Mythology airmail stamp + 8dr 1937 King George II 
and 2X50l. Charity stamps, canc. «ATHINAI*9.VIII.37». Exchange control cachet «ΥΕΣ». (Hellas 
A33+C78+537).

C OFFER

1789 FC Airmail cover to London fr. with 2X7dr 1937 Mythology airmail stamps + 8dr 1937 King George II and 
2X50l. Charity stamps, canc. «ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*3.MAI.38». Airmail label (type A38A) and exchange 
control tape and cachet «ΠΕΝ». (Hellas A34+C78+537).

C OFFER

1790 FC Airmail cover to Ireland fr. with 2X7dr 1937 Mythology airmail stamps + 8dr 1934 Stadium and 1dr 
Charity stamp, canc. «ΑΘΗΝΑΙ*11.V.39». Airmail label (type A38A) and exchange control cachet «ΠΕΝ». 
(Hellas A34+526+C82).

C OFFER

1791 FC Airmail cover to France fr. with 1dr+5dr 1937 Mythology airmail stamps + 8dr 1934 Stadium and 1dr 
Charity stamp, canc. «ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ*24.V.39». Airmail label (type A38A) and exchange 
control tape and cachet «ΥΕΣ». (Hellas A31+Α33+526+C82).

C OFFER

1792 FC Private PS to Germany fr. with 1dr+5dr 1937 Mythology airmail stamps and 5dr 1937 Historical 
canc. «ATHINAI*27.VI.39». Airmail label (type A38A) and exchange control cachet «ΥΕΣ». (Hellas 
A31+A33+548).

PS OFFER

1793 FC Airmail cover to Liverpool fr. with 7dr+10dr 1937 Mythology +2X1dr airplane ovpt airmail stamps 
+ 8dr 1937 King George II and 2X50l. Charity stamps, canc. «ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ*19.
XII.40». Airmail label (type A38A), Censor cahcet «E.46» and Egyptian Cansor cachet. (Hellas 
A34+A35+A36+C82+537).

C OFFER

1794 FC Very rare & nice PPC «Graf Zeppelin auf dem Bodensee» blackish-brown (G.Metz,Tubingen 152K22) 
fr.6pfg.German canc.»MUNCHEN» (part) to Weyarn-Germany (internal correspondence).

PPC 60

1795 FC Service (franchise) cover (Greek P.T.T.) canc.»PAR AVION/TAXE PERCUE/DRACHMES 5,50» & «ΥΠΗΡΕ-
ΣΙΑ ΦΙΛΟΤΕΛΙΣΜΟΥ-ΑΘΗΝΑΙ*12-ΧΙ-63» to Bath-England.

C OFFER

1796 FC 21.6.1933. E.E.E.S. (Hellenic Aerial Communications Company) air mail labels «ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / ΔΙΑ 
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΕΝΑΕΡΙΩΝ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Α.Ε.» in navy/white colour, complete sheet of 
24 (2x12), as issued, perf. 11,25x11,75. Issued in 20.000 pieces. Ex. B.Arapoyiannis collection. (Hellas 
AL25).

** 20

1797 FC 1933 EEES air label white on blue in sheet of 14, u/m. Superb. (Hellas AL26). ** 20

1798 FC 1933 EEES air label white on blue in pair imperforated between, u/m. Uperb and RR. (Hellas AL29a). ** 60

1799 FC 1933 AEI air label white on dark blue in sheet of 20, u/m. Superb. (Hellas AL30). ** 30

POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS

1800 FC Charity stamps mainly from 1919 to 1953. Hinged stamps witgh oxidization in gum side and used, 
several to order. Also 2 registered covers fr. with Piraeus bombardment and Children’s camps sets.

*/o 50

1801 FC 5X2l. 1912-1913 Struggle against TB: one typical stamp, one perf. 10 1/2 at top, one perf. 10 
1/2 at bottom, one perf. 10 1/2 at 3 sides and one perf. 10 1/2 at top and bottom, u/m. (Hellas 
CI+CIb+CIc+CIe).

** OFFER

1802 FC 2l. 1912-1913 Struggle against TB in u/m right marginal strip of 4, var perf. 10 1/2+13 1/2 at top on two 
stamps. Superb. (Hellas CI+CIb+CId).

** OFFER

1803 FC 2l. 1912-1913 Struggle against TB in u/m right marginal strip of 4, var perf. 10 1/2 at top on all stamps 
and 10 1/2+13 1/2 at bottom on two stamps. Superb. (Hellas CIb+CId+CIe).

** OFFER

1804 FC (5l.) 1915 Red Cross Fund, 1918 5l. Red Cross Fund, 2X5l.1918 Patriotic Relief Institution 
Fund, one with double ovpt and 10l. 1926 Red Cross Fund, all in u/m bl.4. VF. (Hellas 
C3+C51+C52+C52a+C61).

** 470

1805 FC (5l.) 1915 Red Cross Fund in u/m bl.4. (Hellas C3). ** 40

1806 FC (5l.) 1915 Red Cross Fund in corner bl.4. Gum defected on one stamp, m. (Hellas C3). * 20

1807 FC Collection of 1917 «Κ.Π.» surcharges on Fl.Mercury and Campaign stamps placed on 9 sheets of an 
old album including varieties as double, inverted and triple surcharges. Most of the unused stamps with 
yellow spots on gum. (Hellas C5/C13+C16/C18).

*/o 100

1808 FC Κ.Π.1l./3l.Fl.Mercury in bl.4,u/m.Var.»inverted ovpt.». (Hellas C6a). ** 8

1809 FC Κ.Π. 1l./3l. Fl.Mercury, lower marginal, var. «double surcharge, one inverted and with - instead of ~ « 
u/m. (Hellas C6c XII).

** 5
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1810 FC K.Π.1l./3l.Fl.Mercury 1917,m.Var.»double ovpt.». (Hellas C6b). * OFFER

1811 FC 1l./3l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Fl. Mercury stamp on thin paper (type II), in u/m bl.26 (sep. in 
bl.20+bl.6), var double and inverted surcharge. Also different type of accent on 2 stamps and «Κ.Π,» on 
another. (Hellas C6(f)+C6(f)IX+C6(f)XII).

** 80

1812 FC 1l./3l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Fl. Mercury stamp on thin paper (type II), in u/m bl.9, var double 
surcharge, one inverted. Also different type of accent on 2 stamps. (Hellas C6c+C6cXII).

** 20

1813 FC 5l./1l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Fl. Mercury stamp on thin paper (type II) in u/m upper marginal bl.4, 
var double surcharge. (Hellas C7b-80E+).

** 18

1814 FC 5l./1l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Fl. Mercury stamp on thin paper (type II) in u/m right marginal bl.4, var 
double surcharge, one inverted. (Hellas C7c).

** 30

1815 FC 5l./40l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Fl. Mercury stamp on thin paper (type I+II), in u/m left marginal 
bl.14, var double surcharge, one inverted. Also uneven perforation horizontally between. (Hellas 
C9Bb+C9Dca+9Dc).

** 100

1816 FC 5l./40l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Fl. Mercury stamp on thin paper (type I) in u/m left marginal pair, var 
double surcharge, one inverted. (Hellas C9Bb).

** 15

1817 FC 5l./40l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Fl. Mercury stamp on thin paper (type I) in left marginal copy, var 
triple surcharge, two inverted, m. (Hellas C9Bvar).

* 8

1818 FC 5l./40l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Fl. Mercury stamp on thin paper (type I), var double surcharge, m. 
(Hellas C9Ba).

* OFFER

1819 FC 5l./40l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Fl. Mercury stamp on thin paper (type II), in u/m corner bl.15, var 
double surcharge. (Hellas C9Db).

** 80

1820 FC 5l./40l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Fl. Mercury stamp on thin paper (type II), in u/m corner bl.10, var 
triple surcharge. (Hellas C9Dd-600E++).

** 180

1821 FC 5l./40l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Fl. Mercury stamp on thin paper (type I+II), in u/m bl.4, var triple 
surcharge, two inverted. Also uneven perforation horizontally between. RR. (Hellas C9D(g)a).

** 180

1822 FC K.Π. 2x10l./30l. Fl. Mercury, var. «double surcharge», m. (Hellas C12b + C12Ab). One stamp on thin 
paper.

* 5

1823 FC 2 x Κ.Π.30l./30l.Fl.Mercury.Var.»no dot after K» & «no dot after Π» (Hellas C13IV,C13V) ** OFFER

1824 FC 1917 «Κ.Π.» surchages on campaign stamps, 25l. + 40l. + 50l. all with «double surcharge». VF. (Hellas 
C16b+C17b+C18b).

* 10

1825 FC 5l./25l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Campaign stamp (1914 reprint), in u/m corner pair, var double 
surcharge, one inverted. (Hellas C16c).

** 15

1826 FC Κ.Π.5l./25l.Campaign,m.Var.»double ovpt.». (Hellas C16b). * 4

1827 FC Κ.Π.5l./40l.Campaign,u.Var.»Κ..Π» (Hellas C17 VII) o 5

1828 FC «Κ.Π.» surcharges on block of 4x50l Campaign with double surcharge, one inverted. (Hellas C18c) ** 20

1829 FC 5l./50l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Campaign stamp, in u/m pair, var double surcharge, one inverted. 
(Hellas C18c).

** 15

1830 FC 5l./50l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Campaign stamp, in u/m strip of 3, var triple surcharge, two inverted. 
VF. (Hellas C18var).

** 40

1831 FC 5l./50l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on 1913 Campaign stamp, var triple surcharged, two inveted, m. (Hellas 
C18Var).

* OFFER

1832 FC 1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues, complete set of 10 used values with 
«ΚΑΛΑΜΑΙ», «ΝΗΣΙΟΝ», «ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ», «ΤΡΙΠΟΛΙΣ» and « ΑΘΗΝΑΙ» canc.. 1l./10l., 20l./30l., 20l./50l. 
and 20l./80l. in pairs. RRR and Superb. (Hellas C19/C22+C24/C26+C28+C30+C31-4800E+).

ο 1750

1833 FC 1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues, complete set of 12 values (20l./20l. 
missing), m. (Hellas C19/C24+C26/C31).

* 350

1834 FC 1l./80l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues in bl.4, u. (Hellas C20). o OFFER

1835 FC 5l./60l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues in bl.4. (Hellas C21). **/* 12

1836 FC 5l./60l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues in pair canc. to order «ΚΑΛΑ-
ΜΑΙ*15.ΣΕΠ.17». (Hellas C29).

o 300

1837 FC 1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues, perf. 11 1/4 in middle, complete set of 5 
values, m. (Hellas C32/C36).

* 40

1838 FC 1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues, perf. 11 1/4 in middle, complete set of 3 
values, u. (Hellas C32/C33+C36).

ο 40

1839 FC 5l./60l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues, perf. 11 1/4 in middle in bl.4 
canc. «ΤΗΛ.ΓΡ.ΚΑΡΥΤΑΙΝΗΣ*28.ΟΚΤ.17». (Hellas C33).

ο 30

1840 FC 10l./70l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues, perf. 11 1/4 in middle in pair 
canc. «ΚΑΡΔΙΤΣΑ*7.ΣΕΠ.17». (Hellas C35).

o OFFER
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1841 FC 1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues. Red-brown two-line surcharge, complete 
set of 3 values plus 1l./50l. with black 2-line surcharge, u. (Hellas C37/C39+C40).

o OFFER

1842 FC 2X5l./10l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues. Red-brown two-line surcharge. 
Both stamps with impressive surcharge displacements, u. (Hellas C37).

o 15

1843 FC 1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues. Black two-line surcharge, complete set 
of 3 values, m. (Hellas C40/C42).

* 15

1844 FC 1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues. Black two-line surcharge. 10l./50l. and 
2X20l./2dr one «20 λεπ. 30» while the other perf. 10 1/2 vertically at one side. All with used as fiscals. 
(Hellas C41+C42a+C42b).

o OFFER

1845 FC 1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues. Black two-line surcharge. 20l./2dr in 
lower marginal bl.4. On one stamp «20 λεπ. 30». Upper pair hinged. (Hellas C42+C42a).

*/** 45

1846 FC 5l./50l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues. Corfu local issues, m. VF. (Hellas 
C44).

* 25

1847 FC 5l./50l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues. Corfu local issues, u. (Hellas 
C44).

o 30

1848 FC 10l./50l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues. Corfu local issues, m. VF. 
(Hellas C45).

* 280

1849 FC 1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues. Corfu local issue with thick single-line 
invalidation of the former value, complete set of 3 values, m. (Hellas C47/C49).

* 24

1850 FC 1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues. Corfu local issue with thick single-line 
invalidation of the former value, complete set of 3 values, u. (Hellas C47/C49).

o 10

1851 FC 2X5l./10l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues. On one var Archaic «K», m. 
(Hellas C50+C50b).

* 10

1852 FC 1918 5l.Red Cross in marginal bl.6 (3x2),u/m.Var.»full mirror printing». (Hellas C51 var.).Excellent quality. ** 75

1853 FC 5l.1918 Patriotic Relief Institution Fund in u/m upper marginal vertical pair with decalque of the red 
colour. (Hellas C52).

** 20

1854 FC 50l. 1919 Women’s Patriotic Legue Fund with perf. var., u/m. (Hellas C55). ** OFFER

1855 FC 5l./10l. 1922 Women’s Patriotic Legue Fund, var double surcharge, mng. (Hellas C56a). (*) 200

1856 FC 5l./20l. 1922 Women’s Patriotic Legue Fund, m. (Hellas C57). * 35

1857 FC 5l./50l. 1922 Women’s Patriotic Legue Fund, m. (Hellas C58). * 150

1858 FC 5l./1dr 1922 Women’s Patriotic Legue Fund, var «λεπεά» instead of «λεπτά», m. (Hellas C59a). * 20

1859 FC 10l. 1926 Red Cross Fund imperforate at bottom, u/m. (Hellas C61). ** OFFER

1860 FC 10l. 1926 Red Cross Fund with displacement of perforation, u. (Hellas C61). o OFFER

1861 FC 10l. 1926 Red Cross Fund in u/m vertically imperforate single copy. (Hellas C61c). ** 10

1862 FC 10l. 1926 Red Cross Fund in vertically imperforate pair. Olive colour omitted and Red Cross is displaced 
left/downwards. Oxidised spots on gum. (Hellas C61cvar).

* 15

1863 FC Perfin «Φ.Ε» (Φορντ Ελλας/Ford Hellas, automobile vehicles) on 10l. postage due stamp. R. VF. (Hellas 
C63).

o 10

1864 FC 50l./20l.Post.Due (without accent) 1937/8 Welfare Fund ovpt.»ΠΡΟΝΟΙΑ»,u.Var.»perforat.10 1/2+13 1/2» 
at lower side. (Hellas C75a).Scarce.

o 7

1865 FC 50l./5l. Social Welfare Fund, var surcharge inverted, u/m. (Hellas C84a). ** 15

1866 FC 25.000dr./2dr.1944 Postal Staff Anti-TB in marginal (left) bl.4,u/m.Var.»ovpt.printed on the gum side». 
(Hellas C92c).

** 130

1867 FC 1dr/40l. 1945 Postal staff Anti-Tb Fund, var double surcharge, u/m. (Hellas C93a). ** 10

1868 FC 1945 Anti-Tuberculosis Fund, 2dr/40l., u/m. Var. «surcharge inverted». VF. (Hellas C94b). ** 20

1869 FC 20dr./40l.Historical 1946 Welfare Fund,u/m.Var.»inverted ovpt.». (Hellas C96a). ** 19

1870 FC 20dr./40l.1946/1950 Anti-tuberculosis,u/m.Var.»double ovpt.,one violet & one red». (Hellas C96c.).Very 
scarce.

** 160

1871 FC 20dr/40l. 1946-1950 Postal staff Welfare Fund, var double surcharge, u/m. (Hellas C96e). ** 80

1872 FC 1950 Postal staff welfare Fund, 50dr/10l. with var. «surcharge reading down», u/m. VF. (Hellas C98b). ** 10

1873 FC 50dr./50l. 1947 Postal staff Anti-Tubercolosis Fund, var. «without ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΦΥΜΑΤΙΚΩΝ ΤΤΤ», u/m. 
(Hellas C101b).

** 20

1874 FC 1947 50dr./50l.Anti-TB for T.T.T.,u.Var.»ovpt.ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΦΥΜΑΤΙΚΩΝ ΤΤΤ omitted».Genuine postal used 
(canc.»ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*9 ΑΥΓ.48»). (C101b).Very rare.

o 80

1875 FC 2X50dr 1948 Restoration of Thessaloniki Monuments fund, var imperforate pair in brown, and grey-
black color, u/m.(Hellas C102a+102avar).

** 20
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1876 FC 1948 50dr.Saint Demetrius in pair,u/m.Var.»imperfor.» & «triple ovpt.,one inverted» (Hellas C102 var.) ** 35

1877 FC Cover fr. with 2X200dr 1950 Dodecanese union and 8X50dr/5l. 1951 Charity stamp canc. «ΙΩΑΝΝΙ-
ΝΑ*14.VIII.51» to Athens. Boxed «ΕΙΠΡΑΚΤΕΟΝ ΤΕΛΟΣ» due to use charity stamps as regular (postal 
rate from town to town = 700dr + 50dr charity rate from 20.8.1950 to 16.4.1952). RR.

C 15

POSTAGE DUE STAMPS

1878 FC Collection of Postage dues and Charity stamps (used and hinged) including low and medium values 
and low values ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ». Varieties including, large «E», «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ». Total 380 
items. Mixed quality. Lots of stamps with oxidization.

*/o 180

1879 FC 1875 1st Vienna issue, complete set of 9 values ovpt «SPECIMEN». 80l. value with faults. (Hellas D2S/
D4S+D6S+D8S/D12S-360E).

S 100

1880 FC 2l.+5l.+40l. 1875 1st Vienna issue ovpt «SPECIMEN» with ovpt error letter «I» partly printed in 
«SPECIMEN» on all stamps. (Hellas D2S+D3S+D6S).

S 60

1881 FC 1875 1st Vienna issue,compl.set of 12 values (perfor.10 1/2 x 12 1/2),m.(trace).Signed by X.K.(=X.
ΚΑΛΦΑΡΕΝΤΖΟΣ).Very difficult to be collected.Small part of gum on 40l.,yellowish dots on some perfs 
in 2l.& 90l. (Hellas D1E/D12E).Very rare.

* 180

1882 FC 1875 1st Vienna issue, complete set of 12 values perf. 10 1/2 but 80l. perf. 12 1/2, u. (Hellas D1A/D12A). o 80

1883 FC 1l.1875 1st Vienna issue (perfor.12 1/2x10 1/2) canc.dott.»61» (=ΑΓΙΑ ΑΝΝΗ) (typ.I). (Hellas D1G).Very 
rare item.

o 55

1884 FC 10l.1875,m.Var.»imperforate vertically (single)». (Hellas D4a-50 E). * 18

1885 FC 20l.1875 Vienna (perfor.11 1/2),mng.Var.»imperforate horizontally». (Hellas D5 var.). (*) 18

1886 FC 40l.1875,u.Perforat.10 1/2x12 1/2. (Hellas D6E). o 7

1887 FC (1875) 1st Vienna issue, 60l. perf. 9, u. canc. dotted «95» (Constantinople). (Hellas D7B). o 35

1888 FC 70l.1875,m.Perforat.10 1/2. (Hellas D8A). * 5

1889 FC 70l.1875 1st Vienna issue,u/m.Red ovpt.»SPECIMEN». (Hellas D8S).                                                                                                                                            
                                    .

S 20

1890 FC 80l.1875 Vienna issue (perfor.10 1/2) in pair,m. (Hellas D9A).Very fine. * 15

1891 FC 90l.1875,m.Perforation 12 1/2. (Hellas D10C). * 10

1892 FC 1dr.1875,m.Perforat.10 1/2. (Hellas D11A). * 5

1893 FC 2dr 1875 1st Vienna issue ovpt «SPECIMEN» with broken «P» and «E» on «SPECIMEN». Yellow spot in 
perf. (Hellas D12S).

S 20

1894 FC 2x1l., 20l., 2x60l. with red overprint «SPECIMEN». (Hellas D13S + D17S + D19S). F-VF. S 80

1895 FC 1l.1876 2nd Vienna issue in pair,u/m.Var.»imperforate».Delete with blue crayon. (Hellas D13a). ** 10

1896 FC 2nd Vienna issue, block of 4x1l imperf. u/m. with centre inverted. Catal. 160eur. (Hellas D13b) ** 45

1897 FC 2nd Vienna issue, 2l 12 1/2 perf. u/m. with centre inverted. Catal. 440eur. Superb. RR. (Hellas D14a) ** 130

1898 FC 2l.Post.Due 1876 (2nd Vienna),m.Var.»imperforate (wide margins)». (Hellas D16a). * 15

1899 FC 10l.1876 2nd Vienna issue in pair,u/m.Var.»imperforate (except one side) & inverted center».Deleted 
with blue crayon. (Hellas D16b).

** 20

1900 FC 2nd Vienna issue, vertical pair 2x10l 12 1/2 perf. imperf. between and with extra perf. on top, blue 
crayon canc. m. (Hellas D16C VAR)

* 15

1901 FC 20l.1876 (2nd Vienna) (perfor.12 1/2) in pair,m.Var.»imperfor.between». (Hellas D17C var.). * 25

1902 FC 2nd Vienna issue, 60l 12 1/2 perf. m. (Hellas D19C) * OFFER

1903 FC 80l.1876,u.Perforat.10 1/4x10 1/2. (Hellas D21A). o 5

1904 FC 1876 2nd vienna issue, 100l. perf. 10 1/2, m. VF. (Hellas D23A). * 10

1905 FC 3rd Vienna issue, block of 9x1l imperf. mng. (Hellas D25a VAR) (x) 30

1906 FC 3rd Vienna issue, block of 15x5l imperf. (perf. 12 1/2) only on left side) printed both sides u/m. crease 
on lower third strip and faults on lower right corner (Hellas D27E VAR)

** 100

1907 FC 3rd Vienna issue, block of 4x5l 12 1/2 perf. u/m. printed both sides, no centre printed on gum side. 
(Hellas D27E Var)

** 30

1908 FC 3rd Vienna issue, block of 4x5l imperf. small gum break, u/m. Catal. 180eur+. (Hellas D27a) ** 40

1909 FC 3rd Vienna issue, block of 4x5l imperf. quadruple printed u/m. (Hellas D27a VAR) ** 100

1910 FC 3rd Vienna issue, pair of 2x5l 11 1/2 perf. double impression of centre. (Hellas D27B VAR) ** 20
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1911 FC 40l.1890/3 in bd.3,u/m.Slight horizontal folding (Hellas D28) ** 15

1912 FC Final PROOFS for 1l.,2l.,3l.,5l.,10l.& 25l.Engraved 1902 London issue in black colour on whitish paper 
in marginal (left) bl.4. (Hellas D30/D34+D36).

E 60

1913 FC 2l. 1902 London issue in u/m upper marginal imperforate bl.4. (Hellas D31a). ** 60

1914 FC 3l. 1902 London issue in imperforate bl.4. Trace of hinge on upper pair. (Hellas D32a). */** 40

1915 FC 3l. 1902 London issue in imperforate bl.4. with decalque the 2dr value, m. (Hellas D32a). * 30

1916 FC 3l.1902 London issue in marginal bl.4 canc.»ΑΘΗΝΑΙ*12-VIII-07».Var.»imperforate vertical left side». 
(Hellas D32b).

o 160

1917 FC 1902 London issue: Essays for 5l. in 2 bl.4 in black and ultramarine colour. E 30

1918 FC 5l. 1902 London issue in imperforate bl.4. Trace of hinge on upper pair. (Hellas D33a). */** 40

1919 FC 5l.green 1902 Engraved (London) in imperforat.pair,m. (Hellas D33a) * 20

1920 FC Plate PROOF for 20l.1902 London in light blue colour in vertical bd.4 on cardboard.Very pale & 
discoloured printing. (Hellas D35).

E 20

1921 FC 30l. 1902 London issue in u/m imperforate bl.4. (Hellas D37a). ** 50

1922 FC 1dr 1902 London issue in imperforate bl.4. Trace of hinge on upper pair. (Hellas D40a). */** 85

1923 FC Plate PROOF for 5dr.1902 (London issue) in imperfor.bl.4 in black colour on white shiny paper. (Hellas 
D43).

E 30

1924 FC 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt in black (read. up), complete set of 10 values, m. (Hellas D44/D53). * 25

1925 FC 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt in black (read. up), complete set of 10 values, u. (Hellas D44/D53). o 20

1926 FC 1l.(black ovpt.reading-up),u/m.Var.»long I of ΕΛΛΗΝΙΚΗ». (Hellas D44 var). ** OFFER

1927 FC 1l.(black ovpt.reading-up) in bl.4,u/m.Var.»double ovpt.». (Hellas D44a).Very fine quality. ** 40

1928 FC 1l.London issue 1912 ovpt.»ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» (black ovpt.reading-up),marginal,m.Var.»double 
ovpt.». (Hellas D44a).

* 8

1929 FC 2l.1912 ovpt.»ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black reading-up,u/m.Var.»double ovpt.». (Hellas D45a).Superb 
quality.

** 10

1930 FC Black ovpt. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ (reading up), 3l. m., ovpt. var. «ΕΛΛΗΝ-ΚΗ». (Hellas D46A). * 5

1931 FC Black ovpt.»ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» reading-up on pair & single 3l.1902,m.Var.»ΕΛΛΗΝ-ΚΗ» on one of 
the pair & «large E» on the single. (Hellas D46A+D46K).

* 10

1932 FC 10l.1902 ovpt.black «ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» reading-up,u/m.Var.»double ovpt.». (Hellas D48a). ** 10

1933 FC 10l.Post.Due 1912 (black ovpt.reading-up),m.Var.»large E». (Hellas D48K). * 5

1934 FC 30l.(black ovpt.reading-up),m.Var.»ovpt.ΕΛΛΗΝ-ΚΗ». (Hellas D50A). * 10

1935 FC 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt in black (read. down), complete set of 5 values, m. (Hellas D54/
D58).

* 200

1936 FC 2dr u. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt. reading down. Zeis sign. RR. (Hellas D56) o 40

1937 FC 1912 5dr. black ovpt. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ», m. Signed by A.Argiropoulos. (Hellas D58). * 80

1938 FC 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt in red (read. up), complete set of 11 values plus 30l. ovpt in red 
(read. down), m. (Hellas D59/D69+D70).

* 58

1939 FC 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt in red (read. up), complete set of 11 values with many multiples on 
several values, u. (Hellas D59/D69).

o 70

1940 FC 1l.Post.Due 1912 (red ovpt.»ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» reading-up),m.Var.»ΕΛΛΗΝ-ΚΗ». (Hellas D59A). * 8

1941 FC 2l.Post.Due 1912 (red ovpt.»ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» reading-up) in pair,m.Var.»ΕΛΛΗΝ-ΚΗ» on one. 
(Hellas D60Α+D60).

* 8

1942 FC Red ovpt.»ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» reading-up on 5l.1902,m.Var.»ΕΛΛΗΝ-ΚΗ». (Hellas D61Α). * 8

1943 FC 20l.Post.Due 1912 (red ovpt.reading-up) in marginal bd.3,u/m.Var.»long I of ΕΛΛΗΝΙΚΗ» on 1st. (Hellas 
D62Σ14+D62).

** 8

1944 FC 30l.1912 (red ovpt.»ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» reading-up) in vertical pair,u.Var.»long 1st I of ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» 
on one. (Hellas D63Σ15).

o 5

1945 FC 40l.1912 (red ovpt.»ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» reading-up),u/m.Var.»ΕΛΛΗΝ.ΙΚΗ». (Hellas D64 var). ** OFFER

1946 FC 1dr ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in carmine (read.up) in u/m lower marginal bl.4, var double ovpt, one 
inverted. VF. (Hellas D73a).

** 600

1947 FC Carmine ovpt reading down: 2l. in corner bl.4, var large «E» on one and 5l.+10l.+2dr+5dr in single 
copies, m. (Hellas D76+D76K+D78+D79+D81+D83).

* 320

1948 FC 2l.1912 ovpt.»ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» carmine reading-down in pair canc.»ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*11 
MAPT.13».Var.»-ΛΛΗΝΙΚΗ» (posit.63). (Hellas D76+D76Ε).

o 15
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1949 FC 1dr ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in carmine (read.down) in u/m corner bl.4, var double ovpt. VF. 
(Hellas D80a).

** 800

1950 FC 1913/1928 Litho (zig-zag),compl.set of 10 values on 1st period paper,m. (Hellas D84A/D97A). * 60

1951 FC 5l.1913/1928 Litho (zig-zag) in marginal bl.4.Var.»without accent on ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ» & «vertically 
imperforate bl.4».Very displaced upper & lower perforations. (Hellas D87Dd var).Very rare varieties.

**/* 190

1952 FC 10l.Post.Due 1913/1928 Litho in 3 x bl.4,u.1st,2nd & 3rd period papers respectively. (Hellas 
D88A+D88B+D88C).Scarce items.

o 35

1953 FC 2X10l. 1912-1928 Lithographic issue (3rd Period), var perf. 10 1/2 at top on one and at bottom on the 
2nd stamp. (Hellas D88Cb).

*/** 10

1954 FC 20l.grey-violet 1913/1924 Litho (zig-zag),m.Paper period A!. (Hellas D89).Scarce.superb item. * 10

1955 FC 25l.1913/1928 Litho (2nd period) (zig-zag) in corner (upper-left) bl.4,u. (Hellas D90B).Excellent quality. o 30

1956 FC 30l.Litho (1st period) 1913/1928 (perfor.zig-zag) in bl.4,u. (Hellas D91A). o 10

1957 FC PPC from «ATLANTIC CITY*16.JUL.1931» fr. with 2X1c. US stamps. Cachet «T» in circle and 
«CENTIMES 10», taxed on arrival with 4X40l. lithographic issue (3rd period) and canc. «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗ*ΑΦΙΞΙΣ*5.ΑΥΓ.37». (Hellas D92C).

PPC 10

1958 FC Lithographic issue 3rd period block of 4x50l canc. «ΚΕΡΚΥΡΑ ΔΕΜΑΤΑ-ΤΕΛΩΝΕΙΟΝ/10 ΙΑΝ 23». 
(Hellas D93C)

o OFFER

1959 FC 1dr Lithographic issue (4th period) with displaced perforation, u. (Hellas D95D). o 10

1960 FC «Lithographic» issue 2dr u., 1926 issue with no accent in «ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ», perf. 10 1/2 horiz. up. 
Catal. 20eur. (Hellas D96Db)

o 6

1961 FC 1913-1928 Lithographic issue, 3dr., u. Var. «perforated 10 1/2 + 13 1/2». VF. (Hellas D97Dh). o 20

1962 FC 5dr. Lithographic issue - 2nd Period, u/m. (Hellas D98B). ** 30

1963 FC 1930 Lithographic issue, complete set of 8 values u/m. VF. (Hellas D99/D106) ** 20

1964 FC 50l.1930 Litho in marginal pair,mng.Var.»imperforate». (Hellas D99 var). (*) 60

1965 FC 10dr 1943 lithographic issue, var vertically imperforate pair with displacement of perforation, u/m.
(Hellas D110b).

** 25

1966 FC 200dr 1943 lithographic issue, var vertically imperforate pair with displacement of perforation, u/m.
(Hellas D113b).

** 20

1967 FC Private PS fr. with 2X1dr 1937 King George II, canc. «ΠΥΡΓΟΣ (ΗΛΕΙΑΣ)*1.OKT.40» to Patras. Linear 
«ΕΙΠΡΑΚΤΕΟΝ/ΤΕΛΟΣ» (for not paying the 50l. charity rate).

PS 8

1968 FC Private PS fr. with 4X50l. 1937 Historical issue, canc. «ΠΥΡΓΟΣ (ΗΛΕΙΑΣ)*6.ΧII.41» to Patras. Linear 
«ΕΙΠΡΑΚΤΕΟΝ/ΤΕΛΟΣ» (PS postal rate from town to town= 3dr from 29.9.41 to 31.12.41). VF and R.

PS 8

1969 FC Cover canc. «ΑΘΗΝΑΙ*4.XII.52» mailed intown, boxed «ΕΙΠΡΑΚΤΕΟΝ/ΤΕΛΟΣ» (rate which had to be 
paid = 400dr).

C 8

1970 FC Cover fr. with 200dr 1950 Dodecanese Union and 700dr Marshall plan canc. «ΑΙΤΩΛΙΚΟΝ*18.NOE.52» 
to Athens, boxed «ΕΙΠΡΑΚΤΕΟΝ ΤΕΛΟΣ/ΔΡΑΧ 200» (rate which had to be paid = 2Χ100dr).

C 10

1971 FC Private PS fr. with 400dr 1950 Dodecanese union, canc. «ΑΘΗΝΑΙ*16.VIII.52» to Patras. Boxed «ΕΙΠΡΑ-
ΚΤΕΟΝ/ΤΕΛΟΣ» (PS postal rate from town to town= 600dr from 17.4.52 to 30.6.53).

PS OFFER

1972 FC Airmail registered cover from «TARTOUS*16.11.65», arr. «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*22.ΝΟΕ.65» and taxed for 
restande with 50l. 1963 Ancient Coins (part II). (Hellas 923).

C OFFER

FIRST DAY COVER

1973 FC PS print 10l. litho mailed registered fr. with 15dr 1927 Landscapes and 50dr 1933 Aeroespresso canc. 
«ΑΘΗΝΑΙ*10.Χ.33» (first day of issue for the airmail stamp). Airmail cachet «PAR AVION JUSQ A 
...Rodi», and «POSTA AEREA-RODI*11.10.33», via «BRINDISI*16.10.33», arr. «HANBORN*19.10.33». 
(Hellas A14).

FDC 50

1974 FC 1933 Government’s issue, complete set of 7 values on airmail cover canc. «ΑΘΗΝΑΙ*2.XI.33» (first day 
of issue), arr. «ΙΩΑΝΝΙΝΑ*3.XI.33». (Hellas A15/A21).

FDC 200

1975 FC 1937 King George II, complete set of 4 values on cover canc. «ATHINAI*24.I.37» (first day of issue), via 
«ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ*26.ΙΑΝ.37», arr. «ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ*27.ΙΑΝ.1937». (Hellas 535/538).

FDC 160

1976 FC 3dr 1937 King George II on a cover canc. «ΙΩΑΝΝΙΝΑ*24.I.37» (first day of issue) to Corfu.Badly cut 
cover.(Hellas 536).

FDC 50

1977 FC 1940 National Youth Organization (airpost set), complete set of 10  values on 2 covers canc. «ΑΘΗ-
ΝΑΙ*3.VIII.40» (first day of issue) and arr. «ΙΩΑΝΝΙΝΑ*3.VIII.40».(Hellas A45/A54).

FDC 380
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1978 FC 1943 Winds (part II),compl.set of 6 values on plain cover canc.»ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*15-ΙΧ-43»,unused. 
(Hellas A61/A66).

FDC 100

1979 FC Roosevelt illustrated cover fr. with 1945 Fr.D.Roosevelt complete set of 3 values canc. «ΑΘΗΝΑΙ*21.
ΔΕΚ.45» (first day of issue), FDC.(Hellas 637/639).VF

FDC 6

1980 FC 1950 1.000dr.U.P.U.(plus 2 Charity stamps) on regist.commerc.cover canc.»ΑΘΗΝΑΙ*21-V-50» (First Day 
of Issue),arr.»ΑΘΗΝΑΙ-ΛΕΒΙΔΟΥ*25-V-50». (Hellas 707).

FDC 10

1981 FC 200dr.1952 Royal Birthday on PS card print.200dr.Glory canc.»ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*14 ΔΕΚ.52» (First Day of 
Issue). (Hellas 718).

FDC 8

1982 FC 1954 Ancient Art (part I), complete set of 12 values on registered cover canc. «ΑΘΗΝΑΙ*15.Ι.54» (first 
day of issue), arr. «BERN*17.I.54». (Hellas 729/740).

FDC 180

1983 FC 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values on registered cover canc. «ATHINAI*15.V.54» (first day of 
issue), arr. «BERKELY*19.MAY.1954». (Hellas A71/A73).

FDC 120

1984 FC 1956 Royal families (part I), complete set of 14 values on cover canc. «ΑΘΗΝΑΙ*21.V.56» (first day of 
issue), arr. «XANIA*25.V.56». (Hellas 760/773).

FDC 180

1985 FC 1957 Royal families (part II), complete set of 14 values on cover canc. «ΑΘΗΝΑΙ*15.XI.57» (first day of 
issue), arr. «XANIA*19.XI.57». (Hellas 777/790).

FDC 180

1986 FC 1958 Harbours, complete set of 7 values on official FDC mailed registered, arr. «NEW YORK*5.
JUL.1958». (Hellas A74/A80).

FDC 250

1987 FC 1959 Imre Nagy, complete set of 2 values on cover canc. «ΑΘΗΝΑΙ*8.XII.59» (first day of issue), arr. 
«ΠΥΡΓΟΣ*9.ΧII.59». (Hellas 838/839).

ο 25

1988 FC 1960 Rome Olympic Games on 2 official FDC, both mailed in town, arr «ΑΘΗΝΑΙ*.12.VIII.60». (Hellas 
851/861).

FDC 30

1989 FC 1960 Europa on an unofficial FDC, var different Λ, (Hellas 862b). FDC 10

1990 FC 1964 King Paul, complete set of 10 values on cover canc. «ΟΛΥΜΠΙΑ*6.V.64». (first day of issue), arr. 
«ΑΘΗΝΑΙ*9.V.64». (Hellas 951/960).

FDC 40

1991 FC 1965 Festival on an unofficial FDC (Hellas 991/992). FDC 6

1992 FC 1965 Post Office Savings Bank, complete set of 2 values on special illustrated cover canc. 
«ATHINAI*30.XI.65» (first day of issue). (Hellas 1009/1010).

FDC 5

1993 FC 1965 St. Andrew, complete set of 2 values on illustrated cover canc. «ATHINAI*30.XI.65». (first day of 
issue). (Hellas 1011/1012).

FDC 5

1994 FC 1967 U.N.I.D.O. Convention on an unofficial FDC (Hellas 1077). FDC 5

1995 FC 1988 Microscopic sea life, compl. set of 5 values (horiz.imperforated), on official register cover 
canc.»ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*2.ΙΙΙ.88»(First Day of Issue), arr.»ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*3.ΙΙΙ.88» (Hellas 1788Α/1792Α).

FDC 40

1996 FC 1989 International anniversaries, compl. set of 5 values(vertic.imperforated), on official register cover ca
nc.»ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*22.V.89»(First Day of Issue), arr.»ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*24.V.89» (Hellas 1831Α/1835Α).

FDC 45

1997 FC 4000 years of Hellenism, sheetlet of 16 se-tenant stamps on unofficial FDC cover (with official canc. of 
28.6.1999). Hellas: 2099-2102.

FDC 15

1998 FC 170dr 2001 Europa horizontally imperforate on unofficial FDC. (Hellas 2124A). FDC OFFER

1999 FC 23.7.2004. «Athens 2004: modern art» issue, the M/S on unofficial FDC cover (with official FDC canc.). 
Hellas: F40

FDC 40

2000 FC 16.7.2004. «Euro 2004: Greece champions» issue, the M/S on unofficial FDC cover (with official FDC 
canc.). Hellas: F37

FDC 25

2001 FC 15.6.2004. «Athens 2004: Ancient coins» issue, the M/S on unofficial FDC cover (with official FDC 
canc.). Hellas: F36

FDC 30

2002 FC 7.10.2005. «Eurobasket 2005: Greece Champions» issue, the M/S on unofficial FDC cover (with official 
FDC canc.). Hellas: F44

FDC 12

2003 FC 4.11.2005. «Legendary Cars» issue, the page with the stamps from the booklet on unofficial FDC cover 
(with official FDC canc.). Hellas: 2389-2393

FDC 35

2004 FC 2006 Greek Islands II, complete set of 10 values horizontally imperforate on 2 illustrated unofficial FDC. 
(Hellas 2429A/2438A).

FDC 25

2005 FC 2007 Europa, complete set of 2 values on FDC, horizontally imperforate, canc. «ΑΘΗΝΑΙ*25.5.2007». 
(Hellas 2476A/2477A).

FDC 10

2006 FC 2008 Greek Islands III, complete set of 10 values on 3 FDCs, horizontally imperforate, canc. «ΑΘΗ-
ΝΑΙ*27.02.2008*ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΝΗΣΙΑ». (Hellas 2500A/2509A).

FDC 25

2007 1962 complete year on 5 official FDC. (Hellas 901/915). FDC 9

2008 1963 complete year on 7 official FDC. (Hellas 916/922+932/950). FDC 10

2009 1964 the 7 issued official FDCs for 5 issues on illustr.covers with commemor.cancels. (Hellas 
961/972+974/985 - 15,40 E ).

FDC 5
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2010 1965 the 8 sets on 8 official illustr.covers of Greek P.O.with commemor.cancels of FDC,unused. (Hellas 
986/990+994/1008 - 9,40 E ).

FDC 3

2011 1966 complete year on 8 official FDC. (Hellas 1013/1097+1029/1036+1049/1051). FDC 5

2012 1967 complete year on 8 official FDC. (Hellas 1059/1076+1078/1081). FDC 6

2013 1968 the official editions of FDCs for 9 issues on 11 illustr.covers plus the official cover for the «Europa 
Forum of Lions in Athens»,all with commemor.cancels. (Hellas 1082/1090+1092/1103+1105+Lions).

FDC 6

2014 1969 the 9 sets on 9 official illustr.covers of Greek P.O.with commemor.cancels of FDC,unused. (Hellas 
1113/1138 - 19,70 E ).

FDC 6

2015 1970 complete year on 7 official FDC. (Hellas 1139/1144+1156/1169+1175/1177). FDC 10

2016 1971 complete year on 8 official FDC. (Hellas 1178/1203). FDC 9

2017 1972 compl.year of 9 issues on 11 official illustr.covers of the Greek P.O.with commemor.cancels. 
(Hellas 1204/1237- 21,80 E ).

FDC 7

2018 1973 complete year on 14 official FDC. (Hellas 1238/1279). FDC 12

2019 1974 complete year on 9 official FDC. (Hellas 1280/1310). FDC 5

2020 1975 complete year on 11 official FDC. (Hellas 1311/1344). FDC 6

2021 1976 complete year on 11 official FDC. (Hellas 1345/1373). FDC 7

2022 1977 complete year on 14 official FDC. (Hellas 1374/1417). FDC 6

2023 1978 complete year on 14 official FDC. (Hellas 1418/1459+F1). FDC 6

2024 1979 complete year on 14 official FDC. (Hellas 1463/1517). FDC 6

2025 1980 complete year on 11 official FDC. (Hellas 1518/1556). FDC 5

2026 1981 complete year on 9 official FDC. (Hellas 1557/1590). FDC 5

2027 1982 complete year on 11 official FDC. (Hellas 1591/1620+F2/F3). FDC 6

2028 1983 complete year on 12 official FDC. (Hellas 1521/1661). FDC 8

2029 1984 complete year on 9 official FDC. (Hellas 1662/1686). FDC 10

2030 1985,complete year (8 sets+1 MS) on official covers with commemorat.canc.First Day of Issue,unused. 
(Hellas 1687/1718+F5).

FDC 9

2031 1986,8 sets on official covers with commemorat.canc.First Day of Issue,unused.The Olympian Gods set 
omitted for a compl.year. (Hellas 1731/1753).

FDC 13

2032 1987 complete year on 12 official FDC. (Hellas 1754/1787+F6). FDC 18

2033 1988 complete year on 10 officials covers. (Hellas 1788/1824). FDC 55

2034 1989,complete year (5 sets+1 MS) on official covers with commemorat.canc.First Day of Issue,unused. 
(Hellas 1825/1844+F7).

FDC 15

2035 1990,complete year (8 sets) on official covers with commemorat.canc.First Day of Issue,unused. (Hellas 
1845/1879).

FDC 18

2036 1991 complete year on 8 officials covers. (Hellas 1880/1896+F9). FDC 24

2037 1992 complete year on 9 officials covers. (Hellas 1897/1928+F10). FDC 38

2038 1993 complete year on 6 officials covers. (Hellas 1929/1945+F11). FDC 26

2039 1994 complete year on 9 official FDC. (Hellas 1946/1971+F12). FDC 12

2040 1995 complete year on 7 official FDC, (Hellas 1972-1997). FDC 32

2041 1996 complete year on 10 official FDC. (Hellas 1998/2022+F13/F15). FDC 40

2042 1997 complete year on 9 official FDC. (Hellas 2023/2057). FDC 35

2043 1998 complete year on 8 official FDC. (Hellas 2058/2088+F16). FDC 22

2044 1999 complete year on 10 official FDC. (Hellas 2089/2117). FDC 24

2045 2000 complete year on 11 official FDC. (Hellas 2118/2148+F17). FDC 25

2046 2001 Complete year, all sets on FDCs. (Hellas 2149/2165 + F18/F19). FDC 20

2047 2002 complete year on 12 official FDC. (Hellas 2168/2211+F20+F23). FDC 62

2048 2003 complete year on 12 official FDC. (Hellas 2212/2232+2261/2281+F25+F28). FDC 65

2049 2004, 31 official FDC (only «the power of will» set is missing). (Hellas 2282/2298+2301/2310+2312/231
3+2316/2331+2336/2345+F34/F35+F38/F39+F41).

FDC 120

2050 2005 complete year on 13 official FDC. (Hellas 2346/2387+2389+2401). FDC 67

2051 2006, 14 official FDC (only the «Ancient Greek Technology» set is missing). (Hellas 2405/2411+2414/24
19+2421/2438+2447/2459+F45/F48).

FDC 75

2052 2007 complete year on 12 official FDC. (Hellas 2460/2499+F50). FDC 52
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2053 2008 complete year on 10 official FDC. (Hellas 2500/2544). FDC 60

2054 2009 complete year on 13 official FDC. (Hellas 2545/2588+F53+F56/F58). FDC 105

2055 2010 complete year on 11 official FDC. (Hellas 2589/2641). FDC 120

2056 2011 complete year on 16 official FDC. (Hellas 2642/2690+150 years of Greek stamp and water sports 
m/s).

FDC 130

MAXIMUM CARDS

2057 FC 200dr. 1954 Ancient Art (part I) on maxima card, canc. «ΑΘΗΝΑΙ*ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ*15 I 54» (first day of 
issue). (Hellas 730).

FDC 12

2058 FC 100dr Ancient art (part I) on maxima card , canc. «ΑΘΗΝΑΙ*ΠΛ.ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ*5.Ι.54»(first day 
ofissue).(Hellas 729)

FDC 10

2059 FC 300dr. 1954 Ancient Art (part I) on maxima card, canc. «ΑΘΗΝΑΙ*ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ*15 I 54» (first day of 
issue). (Hellas 731).

FDC 12

2060 FC PPC «Pericles,Musee du Vatican,Rome» b&w fr.10l.1958/1960 Ancient Art III (Pericles) 
canc.»ΑΘΗΝΑΙ*23-VI-61». (Hellas 805).

PPC 8

2061 FC PPC «(Tragedy actor’s mask)» b&w fr.50l.1959 Ancient Theater (Tragedy actor’s mask) 
canc.»AΘHNAI*27-ΧΙ-59». (Hellas 824).

PPC 10

2062 FC 1980 Minerl Wealth, complete set of 7 values on 7 Maxima Cards. (Hellas 1542/1548). PPC 24

2063 FC 1983 Ship Figureheads, complete set of 6 values on 6 Maxima Cards. (Hellas 1621/1626). PPC 28

2064 FC 1986 Sports Events, complete set of 7 values on Maxima Cards. (Hellas 1731/1737). PPC 18

2065 FC 1994 Sports Events, complete set of 3 values on Maxima Cards. (Hellas 1953/1955). PPC 17

2066 FC 1994 Greek Presidency of the E.U., complete set of 2 values on 2 maximum cards. (Hellas 1956/1957). PPC OFFER

2067 FC 2003 Environment protection, complete set of 4 values on official maximum cards. (Hellas 2261/2264). FDC 10

2068 FC 2005 Aniversaries- Events, complete set of 7 values on official maximum cards. (Hellas 2351/2357). FDC 15

2069 FC 2005 Greek Flora, complete set of 5 values on official maximum cards. (Hellas 2358/2362). FDC 13

2070 FC 2005 Greek caricature, complete set of 6 values on official maximum cards. (Hellas 2378/2383). FDC 14

2071 FC 2006 Patras 2006, European Capital of Culture, complete set of 7 values on official maximum cards. 
(Hellas 2405/2411).

FDC 16

2072 FC 2006 Greek Museums, complete set of 6 values on official maximum cards. (Hellas 2414/2419). FDC 16

2073 FC 2006 Greek Islands II, complete set of 10 values on official maximum cards. (Hellas 2429/2438). FDC 25

2074 FC 2006 Historical Sports Clubs II, complete set of 5 values on official maximum cards. (Hellas 2447/2451). FDC 14

2075 FC 2006 Children’s Toys, complete set of 8 values on official maximum cards. (Hellas 2452/2459). FDC 20

2076 FC 0.52E+2X0.65E 2007 Personalized stamp on official maximum cards. (Hellas 2462+2465/2466). FDC 7

2077 FC 0.52e 2007 Personalized stamp on Maxima Card. (Hellas 2463). FDC 5

2078 FC 2007 Zodiac, complete set of 12 values on official maximum cards. (Hellas 2478/2489). FDC 30

2079 FC «Historical Sports Clubs C!»,compl.set of 5 values on maximum cards canc.»02-11-07» (First Day of 
Issue) of «ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡ.» (2 cards),»ΠΕΙΡΑΙΑΣ»,»ΔΡΑΜΑ» & «ΜΥΤΙΛΗΝΗ».

FDC 10

2080 FC 2008 Greek Islands III, complete set of 10 values on official maximum cards. (Hellas 2500/2509). FDC 25

2081 FC 2008 Traditional Greek Products, complete set of 6 values on official prepaid maximum cards. (Hellas 
2529/2534).

FDC 14

FIRST FLIGHTS

2082 FC 29.9.1926. Athens - Brindisi: 6th Flight of Aero-Espresso Italiana. Cover to Brindisi, franked with 2x10l. 
+ 2X20l. litho. stamps, canc. «ΑΘΗΝΑΙ * ΕΝΤΥΠΑ * 29 ΣΕΠ.26», arr. «BRINDISI * POSTA AEREA * 
29.9.26». Special rubber cachet «SURTAΧΕ AERIENNE / PERCUE EN / NUMERAIRE» (type II without 
accent on ‘E’) in violet, applied on departure. Airmail fee was paid cash since the airmail stamps were 
not ready yet, as the design had been rejected.FF-16Bic

FFC 30

2083 FC 24.11.1926. Athens - Istanbul: Fourth flight with airmail stamps to Istanbul. Cover franked with 2x20l. + 
4x5l. litho. plus 3dr. Air stamps, canc. «ΑΘΗΝΑΙ (ΑΠΟΣΤΟΛΗ) / 24.ΟΚΤ.26» (wrong date 24.10 instead 
of 24.11), arr. «GALATA -5- / 25.10.26» (again, wrong date 25.10 instead of 24.11.26). See: Prange p.56. 
(Hellas 23ii).

FFC 30
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2084 FC «ΑΘΗΝΑΙ*7.ΙΟΥΝ.29» (8.4.29) first flight to «BEYROUTH*8.6.1929» by AU and continued to 
«CALCUTA*24.JUN.29» by other types of traveling, with commemorative cachet «ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΣΥ-
ΓΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΑΛΛΙΑΣ-ΕΛΛΑΔΟΣ-ΣΥΡΙΑΣ*ΠΡΩΤΗ ΠΤΗΣΙΣ» in violet. (Hellas FF41C).

FFC 20

2085 FC «ΑΘΗΝΑΙ*10.ΙΟΥΝ.29» (11.6.29) first flight registered cover to «MARSEILLES*?» by AU and continued 
to «LIVERPOOL», with commemorative cachet «ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑ ΣΥΡΙΑΣ-ΕΛΛΑΔΟΣ-
ΓΑΛΛΙΑΣ*ΠΡΩΤΗ ΠΤΗΣΙΣ» in violet. (Hellas FF42D).

FFC 13

2086 FC «ΧΑΝΙΑ*15.ΑΥΓ.29» first flight registered cover to (LONDON) by IA, and from there to «NEW-
YORK*28.8.1929» and «LONG ISLAND CITY*29.AUG.29» with canc. «FIRST AIRMAIL FLIGHT*SUDA 
BAY (CRETE) TO LONDON» in red, (Hellas FF51).

FFC 30

2087 FC «ΑΘΗΝΑΙ*18.ΦΕΒ.30» first flight PPC to «ΜΥΤΙΛΗΝΗ*19.ΦΕΒ.30» by AEI with air-cachet type 5 and type 
6, (Hellas FF79B).

FFC 40

2088 FC 19.2.1930. Mytilene - Brindisi. First Flight by Aero Espresso Italiana. Mytilene new landing place on the 
route Istanbul - Brindisi. Air cover to Roma, franked with 5dr. Air stamp (Hellas A3) + 2x2dr. ‘Views’, 
canc. «ΜΥΤΙΛΗΝΗ * 18.ΦΕΒ.30», transit «ΑΘΗΝΑΙ * ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ * 19.ΦΕΒ.30», arr. «BRINDISI 
POSTA AEREA * 20.2.30» & «ROMA * DISTRIBUZIONE * 21-2-30». 99 Flown - (Hellas 80C).

FFC 45

2089 FC «ΑΘΗΝΑΙ*21.ΜΑΡ.30» first flight cover to «RODI*21.MAR.30» by AEI, with destination Simi, canc. with 
«ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΘΗΝΑΙ-ΣΥΡΟΣ-ΡΟΔΟΣ», (Hellas 85C).

FFC 25

2090 FC «ΑΘΗΝΑΙ*26.ΜΑΡ.1930» first flight registered cover to «BOUCHIR*28.III.30» by IA with air-cachet type 
12 in lilac, canc. with «FIRST AIRMAIL GREECE-PERSIA». (Hellas 89B).

FFC 45

2091 FC «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*19.IV.1930» (flown from SCOPIA) first flight registered cover to «SUTTON COLDFIELD 
BIRMINGHAM*23.4.1930» by IA with air-cachet type 15aB in black, (Hellas 97B).

FFC 55

2092 FC «ΑΘΗΝΑΙ*28.ΑΠΡ.1930» first flight from itinerary 2A registered cover to «DELHI*3.MAY.1930» by IA with 
air-cachet type 15aA in violet, (Hellas 100B).

FFC 55

2093 FC 31.7.1930. Corfu - Napoli: First Flight by Air Orient. Registered air cover to Mozambique, with violet 
boxed cachet «PAR AVION / JUSQU’A Naples», depart. canc. «KEPKYPA / CORFOU / 30.JUIL.30» in 
violet, transit «NAPOLI FERROVIA (RACC. C) / 31.7.30», arr. «REGISTO / BEIRA / 29-AGO-30». The 
cover returned to sender on 24.2.1931. 351 Flown - Hellas: FF-123J.

FFC 20

2094 FC «ΑΘΗΝΑΙ*2.ΑΥΓ.1930» first flight registered cover to «WIEN*3.VIII.30» by IA with air-cachet type 15aA in 
black, (Hellas FF125B).

FFC 18

2095 FC 4.3.1931. Athens- Kisumu by IA. Air cover fr. with 8dr 1930 stamp + 2X2dr lithos. Special commemor. 
cachet «1931/ΕΝΑΡΞΙΣ ΑΕΡΟΠ.ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΣ/ΕΛΛΑΔΟΣ-ΣΟΥΔΑΝ/ΚΕΝΤΡ.ΑΦΡΙΚΗΣ», arr. 
«KISUMU*10.MR.31». (Hellas 139D).

FFC 12

2096 FC «MWANZA*10.MR.1931» first return flight cover from itinerary 3a+1c to «ΑΘΗΝΑΙ*18.ΜΑΡ.31» via 
«CAIRO*14.MR.31» by IA, on commemorative I.A. cover, (Hellas FF140Aa).

FFC 20

2097 FC «DARWIN-AUSTRALIA*26.AP.31» first experimental flight cover to «ΑΘΗΝΑΙ*10.V.31» by KS/IA, with 
commemorative canc. «COMMONWEALTH of AUSTRALIA*AUSTRALIA-ENGLAND FIRST OFFICIAL 
AIRMAIL FLIGHT» and commemorative biplane canc. «ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΑΦΙΞΙΣ» in red. (Hellas FF148E).

FFC 25

2098 FC «ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*24.ΜΑΙ.31» first flight registered cover to «LONDON» (no arr. canc.) by IA with air-cachet 
type 15aE in violet (first day of use), commemorative canc. «IMPERIAL AIRWAYS FIRST FLIGHT 
HERAKLION CRETE TO LONDON» in red, arr. canc. «LEE ON THE SOLENT HANTS*28.MY.31», (Hellas 
FF161D).

FFC 35

2099 FC 10.7.1931. Athens - Salonica. First Flight by EEES. Air cover with violet commemorative cachet, depart. 
canc. «ΑΘΗΝΑΙ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / 10.VII.31», arr. canc. «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΑΦΙΞΙΣ ΑΕΡΟ-
ΠΟΡΙΚΩΣ / 10.VII.31» & Air arrival cachet in blue. Plane: Junkers G24. 667 Flown - Hellas: FF-172.

FFC 15

2100 FC «ΑΘΗΝΑΙ*19.IV.32» first flight cover to (Limassol*19.4.1932) (no arrival cachet) by IA with air-label type 
8B, air cachet type 6  and commemorative cachet «ΕΝΑΡΞΙΣ ΑΕΡΟΠ. ΣΥΓΚ. ΕΛΛΑΔΟΣ-ΚΥΠΡΟΥ» in 
violet. (Hellas 235).

FFC 15

2101 FC 24.4.1932. Limassol - Athens First Flight by Imperial Airways. Registered air cover properly franked, 
posted at Limassol on 22.4.1932 and arrived at Athens on 25.4.1932 (violet Greek commemorative 
cachet on arrival). 181 Flown. Hellas: FF-236Ac.

FFC 30

2102 FC 6.5.1932. Thessaloniki - Sofia First Flight by Lufthansa. (Open) air cover properly franked, posted at 
Thessaloniki on 6.5.1932 and arrived at Sofia the same day. Hellas: FF-240E.

FFC 50

2103 FC 6.5.1932. Thessaloniki - Belgrade First Flight by Lufthansa. (Open) air cover properly franked, posted at 
Thessaloniki on 6.5.1932 and arrived at Zemun on 7.5.1932. Hellas: FF-240F.

FFC 60

2104 FC «ΑΘΗΝΑΙ*2.VI.32» first flight PS to «PARIS*2.VI.32» with commemorative cachet «ΠΡΩΤΗ ΑΠ’ ΕΥΘΕΙΑΣ 
& ΑΥΘΗΜΕΡΟΝ ΑΕΡΟΠ. ΣΥΝΔΕΣΙΣ*ΑΘΗΝΩΝ-ΠΑΡΙΣΙΩΝ» in violet, with air cachet-type 12 in black. 
(Hellas 248Gc).

FFC 10

2105 FC 22.8.1936.’Scipio’ crash at Mirabella Bay. Air cover from Bombay to Hamburg, posted 17.8.36 to fly 
by Imperial Airways.The liner ‘Scipio’ which operated the Mediterranean stage, crashed in the sea off 
Crete during a storm.All mail was salvaged & carried to Athens, then to destination.This cover arrived 
at Brindisi (1.9.26) where an Onion-skin label «Lettre endommagee de l’eau de la / mer a la suit du 
desastre earien» was affixed. Hellas: CF 19.

C 100
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2106 FC «ATHINAI*13.IV.39» first flight cover to «ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*13.ΑΠΡ.39» canc. with «ΠΡΩΤΗ ΠΤΗΣΙΣ ΑΘΗ-
ΝΩΝ-ΗΡΑΚΛΕΙΟY*(by) ΕΕΕΣ» with air-label type 38, (Hellas FF392).

FFC 10

2107 FC 3.11.56 Olympia/Athens-Sydney/Melbourne by QA/RAAF Olympic Torch Flight, arr. «MAIN STADIUM 
MELBOURNE VIC AUSTRALIA XVI OLYMPIAD*22.NOV.1956». (Hellas 483a).

FFC OFFER

2108 FC 6.5.1959. Athens - Paris: Air France First Flight Cover by Caravelle. (Hellas 505B). FFC 10

2109 FC Airmail cover printed «OLYMPIC GOES TRANSATLANTIC fr. with 6dr 1966 Olympic Airways (Hellas 
1028), canc.»OLYMPIC AIRWAYS/1er VOL TRANSATLANTIQUE*ATHINAI-N.YORK*1-6-66», arr. «N.Y.*1.
JUN.66» and machine «KENNEDY INTERNATIONAL/AIRPORT MAIL    FACILITY». (Hellas 585).

FFC OFFER

2110 FC Canc. «1er VOL THESSALONIKI-WIEN PAR CARAVELLE*8.ΙΟΥΝΙΟΥ.1966» by AUA, (Hellas 589B). FFC 5

2111 FC Canc. «1er VOL FRANKFURT-ATHENES.....-DAR ES SALAAM*30.12.66» by LH, (Hellas 591). FFC 6

2112 FC Cover canc. with «1st FLIGHT ATHENS-MONTREAL-CHICAGO*11.6.69» by OA, arr. 
«CHICAGO*JUL.3.1969», (Hellas 623).

FFC OFFER

2113 FC Canc. «PREMIER VOL ATHENES-BALE/MULHOUSE*3-4-70» with AF, on cover fr. with 5dr. (Hellas 
632A).

FFC OFFER

2114 FC Canc. «AIR FRANCE 1er VOL ATHENES-LYON*ΑΘΗΝΑΙ*4.4.70» on illustrated airmail cover fr. with 2dr 
and 3dr, arr. «LYON*4.4.1970». (Hellas 634).

FFC OFFER

2115 FC «BERLIN*27.11.71» (4.12.71) first flight PPC to «THESSALONIKH*4.XII.71» by LH, (Hellas FF664A). FFC 30

2116 FC Cover canc. with «ATHEN-DUSSELDORF*1.4.72*LH 317» with BOEING 727, (Hellas 670). FFC OFFER

2117 FC Cover canc. with «FIRST FLIGHT ATHENS-FRANKFURT*(14.1.1974)*LH 645 with DC-10», (Hellas 
695E).

FFC OFFER

2118 FC Commemorative canc. «1st FLIGHT DC-10 FRANKFURT-ATHENS*18-1-74» with LH, on cover. (Hellas 
696A).

FFC OFFER

2119 FC Canc. «1st FLIGHT ATHENS-BOMBAY-BANGKOK-HONG KONG» (18-1-1974) by LH DC-10, on cover fr. 
with 6,5dr.+2dr. (Hellas 696C).

FFC OFFER

2120 FC Cover canc. with «FIRST FLIGHT THESSALONIKI-BAYROUTH*2.4.74*LH 614» with BOEING 727, 
(Hellas 697C).

FFC OFFER

2121 FC Cover canc. with «ERSTFLUG THESSALONIKI-ISTANBUL*6.4.74* with DC-9» by AUA, (Hellas 700B). FFC OFFER

2122 FC Cover canc. with «1st FLIGHT ATHENS-KARACHI-TOKYO*11.1.1975*by LH 640 with DC-10» arr. 
«TOKYO*12.I.75», (Hellas 704B).

FFC OFFER

2123 FC Cover canc. with «FIRST FLIGHT THESSALONIKI-DUSSELDORF*5.4.75*LH 319» with BOEING 727, 
(Hellas 709).

FFC OFFER

2124 FC First flight cover from «ATHINAI*3.IV.76» to «CAIRO*?» and returned, by AUA with DC-9, (Hellas 716B). FFC OFFER

2125 FC «4-4-1976*ATHENS-VIENNA, AUA FIRST FLIGHT», by DC-9 on cover fr. with 7dr. (Hellas 717B). FFC OFFER

2126 FC «1-7-1976*ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ-ΑΘΗΝΑ, OA ΠΡΩΤΗ ΠΤΗΣΙΣ», on cover fr. with 4dr. (Hellas 721). FFC OFFER

2127 FC Canc. «12-7-1976*ATHINAI-DHAHRAN-DUBAI, OA 1ST FLIGHT», on cover fr. with 2x4dr. (Hellas 722B). FFC OFFER

2128 FC Canc. «14-7-1976*ATHINAI-BENGHAZI, OA FIRST FLIGHT», on cover fr. with 8,5dr. (Hellas 723). FFC OFFER

2129 FC Cover canc. with «FIRST FLIGHT ATHINAI-MELBOURNE*3.12.76*by OA», arr. «MELBOURNE 4.DE.76» 
and returned to Greece. (Hellas 726).

FFC OFFER

2130 FC Canc. «28-3-1978*IOANNINA-ATHENS(1-4-78), OA 1ST FLIGHT», on cover fr. with 4dr. (Hellas 733C). FFC 3

2131 FC Cover canc. with «FIRST FLIGHT ATHEN-MUNCHEN-DUSSELDORF*1.4.78*by LH 317 with AIRBUS 
A300» arr. «MUNCHEN*1.4.78», (Hellas 735A).

FFC OFFER

2132 FC Cover canc. with «FIRST FLIGHT ATHEN-MUNCHEN-DUSSELDORF*1.4.78*by LH 317 with AIRBUS 
A300» arr. «DUSSELDORF*1.4.78», (Hellas 735B).

FFC OFFER

2133 FC Cover canc. with «FIRST FLIGHT THESSALONIKI-AMSTERDAM*4.4.78*by KL 272», (Hellas 737). FFC OFFER

2134 FC Canc. «FIRST FLIGHT LUFTHANSA-AIRBUS A300-LH 622 ATHENS JEDDAH*ΑΘΗΝΑ*15-4-78» on 
illustrated cover fr. with 2X4dr, arr. «JEDDAH*17.4.1978». (Hellas 738B).

FFC OFFER

2135 FC Cover canc. with «FIRST FLIGHT ATHEN-FRANKFURT*16.4.78*LH 623 with A300», (Hellas 739B). FFC OFFER

2136 FC First flight cover from «ΑΘΗΝΑΙ*1.IV.79» to «FRANKFURT*1.4.79» by OA, (Hellas 741B). FFC OFFER

2137 FC First flight cover from «THESSALONIKI*1.IV.79» to «ΑΘΗΝΑΙ*6.IV.79», (Hellas 742C). FFC OFFER

2138 FC Cover canc. with «FIRST FLIGHT ATHENS-PARIS*2.4.79*by OA with A300», (Hellas 743C). FFC OFFER

2139 FC First flight cover from «ATHINAI*1.4.79» to LONDON, (Hellas 743D). FFC OFFER

2140 FC Cover canc. with «FIRST FLIGHT THESSALONIKI-STUTTGART*7.4.79*LH 315 with BOEING 727», 
(Hellas 746).

FFC OFFER

2141 FC «2-4-1981*THESSALONIKI-ISTANBUL, ΟΑ 1ST FLIGHT», on cover fr. with 9dr., (Hellas 764C). FFC OFFER

2142 FC Canc. «3-4-1981*ATHENS-NAIROBI, ΟΑ 1ST FLIGHT» by B747, on cover fr. with 20dr.+3dr., (Hellas 
765A).

FFC OFFER
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2143 FC First flight cover from «AΘΗΝΑΙ*1.IV.79» to «ΡΟΔΟΣ*2.IV.79» by OA with A300. (Hellas 744D). FFC OFFER

2144 FC «20-7-1979*ΣΠΑΡΤΗ-ΑΘΗΝΑΙ(25-7-1979), ΟΑ 1ST FLIGHT» on cover fr. with 8dr., (Hellas 752). FFC 3

2145 FC Canc. «29-3-1981*ATHENS-LYON, ΟΑ 1ST FLIGHT» on cover fr. with 17dr., (Hellas 761). FFC OFFER

2146 FC Canc. «3-4-1981*ATHENS-JOHANNESBURGH, ΟΑ 1ST FLIGHT» by B747, on cover fr. with 18dr.+5dr., 
(Hellas 765B).

FFC OFFER

2147 FC Canc. «1-4-1982*ATHENS-MADRID, ΟΑ 1ST FLIGHT» by B727, on cover fr. with 21dr., (Hellas 769). FFC OFFER

2148 FC Cover canc. with «PREMIER VOL SWISSAIR-OLYMPIC*THESSALONIKI-ZURICH*2.4.82» with B727, 
(Hellas 771).

FFC OFFER

2149 FC Canc. «5-6-1982*THESSALONIKI-MUNICH, LH 1ST FLIGHT» by A300, on cover fr. with 17dr.+4dr., 
(Hellas 773A).

FFC OFFER

2150 FC «5-10-1982*ΠΑΡΟΣ-ΑΘΗΝΑ, OA 1ST FLIGHT» on cover fr. with 4dr., (Hellas 775). FFC 3

2151 FC Canc. «26-3-1983*HERAKLION(KRETA)-FRANKFURT, LH 1ST FLIGHT» by B727, on cover fr. with 21dr., 
(Hellas 779).

FFC 3

2152 FC Canc. «3-6-1983*ATHENS-AMMAN, OA 1ST FLIGHT» by B737, on cover fr. with 25dr.+7dr., (Hellas 
781).

FFC OFFER

2153 FC Canc. «29-3-1987*HERAKLION-MUENCHEN, LH 1ST FLIGHT» by B737, on cover fr. with 40dr., (Hellas 
798A).

FFC OFFER

2154 FC Canc. «1-4-1988*THESSALONIKI-PARIS, OA 1ST FLIGHT» on cover fr. with 32dr.+18dr., (Hellas 801). FFC OFFER

NATIONAL RESISTANCE (LOCAL) ISSUES

2155 FC Ovpt «ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΣ/Ε.Λ.Α.Σ./25-11-1942» on 1942-44 Landscapes and 1942-43 Winds airpost 
stamps complete sets (Hellas 581/598+A55/A66). Unofficial issue.

* 50

2156 FC 1945 «Alexandroupoli surcharge», 5λεβα/2000dr. in bl.4, left upper corner marginal, u/m. (Hellas R42). 
VF.

** 60

2157 FC 1945 «Alexandroupoli surcharge», 5λεβα/2000dr. & 5λεβα/25000dr. u. (Hellas R42+R45). o 15

2158 FC 1945 Alexandroupoli surcharge, 5 λέβα/5000dr. in corner vertical pair, u/m. Var. «ΑΥΤΟΔΙΟΚΗΣΗ». 
Superb. (Hellas R43e+R43).

** 50

2159 FC 1945 «Alexandroupoli surcharge», 5λεβα/25000dr. in vertically pair, the second stamp with upside down 
surcharge, u/m. (Hellas R45). Rare.

** 90

2160 FC 5 λέβα/25000dr.1944 «ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΒΡΟΥ ΕΑΜ-ΕΛΑΣ ΛΕΒΑ 5» surcharge in corner marginal bl.4, 
var large «ΕΒΡΟΥ» on first stamp, u/m.(Hellas R45+R45d).VF

* 50

2161 FC Cover fr. with 5λέβα/25000dr.+5λέβα/2000dr. 1944 Alexandroupoli surcharge, var inverted ovpt on one 
stamp, (Hellas R45a+R48), canc. «KENTΡIKON TAΧΥΔΡOMEION*ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ» canc»ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ».
Arr. «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*4.III.45», where it was taxed with 5dr canc. «ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΟΝ ΤΕΛΟΣ».Rare

C 60

2162 FC 1945 «Alexandroupoli surcharge», 5λεβα/25000dr. with var. «ΑΥΤΟΔΙΟΚΗΣΗ instead of ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗ-
ΣΗ» u/m. (Hellas R45e).

** 30

2163 FC 1945 Alexandroupoli surcharge, 5 λεβα/500dr., u/m. Var. «ΑΥΤΟΔΙΙΚΗSΗ» and «the overprint used for 
the delete of the old value, a cheval». Superb. R. (Hellas R46f).

** 80

2164 FC 1945 «Alexandroupoli surcharge», 5λεβα/25000dr. in bl.4, right upper corner marginal, u/m. (Hellas 
R51). Superb.

** 100

2165 FC 1945 Alexandroupoli surcharge, 5 λέβα/25000dr. in vertical pair, u/m. Var. «inverted overprint» and 
«large ΕΒΡΟΥ» in one stamp. Superb. (Hellas R51a+R51ad).

** 90

2166 FC 1945 ovpt.»5 ΛΕΒΑ» (Ferres issues) in dark blue on 11 differ.values of 1942/4 Landscapes issue (10dr.
+15dr.+50dr.+100dr.+200dr.+500dr.+1.000dr.+2.000dr.+5.000dr.+15.000dr.+25.000dr.) in marginal 
bl.4,u/m. (Hellas 11x120Ex4 - 5280++ E).Very rare & fine.

** 3000

ALBANIA

2167 FC 1913 «Double headed eagle & SHQIPENIA» black overprint on 2pa. turkish stamp (1908), u. (Mi.3). 
(500,00e).

o 120

2168 FC 1913 «Double headed eagle & SHQIPENIA» black overprint on 5pa. turkish stamp (1908), u. (Mi.4). 
(500,00e).

o 130
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2169 FC 1913 «Double headed eagle & SHQIPENIA» black overprint on 20pa. turkish stamp (1908), u. (Mi.6). 
(250,00e).

o 70

2170 FC 1913 «Double headed eagle & SHQIPENIA» blue overprint on 1pa. (blue) turkish stamp (1908), m. 
(Mi.7).

* 150

2171 FC 1913 «Double headed eagle & SHQIPENIA» black overprint on 2pa. (blue) turkish stamp (1908), u. 
(Mi.8). (450,00e).

o 110

2172 FC 1913 «Double headed eagle & SHQIPENIA» black overprint on 2 1/2pa. (dark brown) turkish stamp 
(1908),  m. (Mi.9). Gum lightly oxidised in two spots. (900,00e).

* 140

2173 FC 1913 «Double headed eagle & SHQIPENIA» black overprint on 5pa. (mauve) turkish stamp (1908),  u. 
(Mi.10). (1.300,00e).

o 350

2174 FC 1913 «Double headed eagle & SHQIPENIA» black overprint on ovpt. 2pa. (red) turkish stamp (1908),  u. 
(Mi.13). (950,00e).

o 250

2175 FC 1913 «Double headed eagle & SHQIPENIA» black overprint on ovpt. 1pa. (light blue) turkish stamp 
(1908), u. (Mi.14). (1700,00e).

o 420

2176 FC 1913 «Double headed eagle & SHQIPENIA» black overprint on 20pa. (rose) turkish stamp (1908), 
10pa./20pa. rose used on fragment, u. (Mi.16). (1200,00e).

o 320

2177 FC 1 December 1913, Vlore Government of Albania 1913-14, 7th issue, Skanderbeg definitives, complete 
set (Mi. 29/34) on philatelic cover, canc. «ELBASAN / SHQIPENIE / -6-1-1914», arr. «QUKES / 
SHQIPENIE / -6-1-1914» on back.

C 30

2178 FC 5q. & 10q. & 1q./2q. Skanderbeg and Double Eagle, m. & u/m. (Mi. 77III + 78III + 82). */(*) 8

2179 FC 1925, ‘Zogu’ set of 11 values m. or u/m., plus 10q. perf. 11,5 and 1fr. & 2fr. in different colours. (Mi. 
133A/143A+136B+140/141).

**/* 18

2180 FC (1927) The ‘wreath’ ovpt. issue, the 1q., 15q. and 50q. values m., all showing the error «No dot after ‘Z’ 
in ovpt.». (Mi. 151A,155A,157A)

* 10

2181 FC (1927) The ‘wreath’ ovpt. issue, the 25q. value in u/m. pair, showing the error «DOUBLE OVERPRINT». 
(SG. 216a)

** 30

2182 FC 1928 Aero, complete set of 7 values, u/m. & m. (Mi. 162/168). The two last stamps without hinge. **/* 90

2183 FC 1928 arc-shaped overprint, complete set of 9 values, u. (Mi. 188/196). * 18

2184 FC 1929, ‘Ahmet Zogu’ issue with ovpt., complete set of 8 values m. All stamps (except 50q. & 1fr.» show 
the variety «18.X.1929» instead of «8.X.1929». (Mi. 202/209).

* 55

2185 FC 1929 Airs, ovpt. «Kingdom», complete set of 7 values (1.800,00e), m. (Mi. 210/216). SIGN WENZEL. * 450

2186 FC 1938 10 year jubileum of Kingdom, complete set of 8 values, m. (Mi. 274/281). * OFFER

2187 FC 4l. lilac, var. «inverted overprint», u/m. (Mi. 648a). ** 65

2188 FC Post World War II bogus issue, «Committee of Resistance - Roosevelt & Churchill», type I 50Fr.+20Fr. 
perf. 11x11, u/m. and type II set of 4, perf. 13.7x13.7, with printed year 1952, all u/m.

** OFFER

2189 FC Set of 3 Italian stamps ovpt.Turkish currency (10pa./5cent.+10pa./10cent.+80pa./50cent).The first 2 
stamps u.,the last m. (Mi.10/12).

o/* 45

2190 FC Commerc.cover (Greek name in Durazzo) fr.1pi.Austrian LEVANT (Franz-Joseph) canc.Austrian 
«DURAZZO*25-...» to Trieste.

C 25

2191 FC «Delvino, Vue generale - Panorama» b&w on yellow paper (No.36) u. VF. PPC 20

2192 FC «KORITZA-Place et Marche» brownish PPC (No.45) pu. VF. PPC 30

2193 FC «Leskovici (Epire).A general vue» grey-brown,animated (No.38),pu.1918 (Armee d’Orient) to France. PPC 10

2194 FC «Santi 40.Epire» b&w PPC(C.V.Hariton), unused.VF PPC 25

2195 FC «Lac de Scutari.Partie superieure» olive-grey,animated (A & J.Munzer,Scutari),unused. PPC 10

2196 FC «Albanien.Skutari-Shkodra» colour.(Purger & Co.,Munchen No.13348),unused. PPC 18

2197 FC «Shkodra,Albanien.Skutarisee,Bojanabrucke,Hafen im Bazarviertel» colour.(Shoqnjia Tregtare,Shkoder 
Shqypenii),unused.

PPC 18

2198 FC «Kujtim nga Shqypenija-Kshtjelli i Shkoders» grey-black (Mark Pici,Shkoder No.21667),unused. PPC 10

2199 FC «Tirane-Sheshi (Piazza) Skenderbe» b&w PPC (V.Kokalari), pu. VF. PPC 15

2200 FC PPC «Valona.Mercato al Bazar» (Greek Αυλώνα) blackish-brown (Alterocca-Terni 33018) fr.5c.
Italian canc.»POSTA MILITARE ALBANIA*No.1*14-6-16» & boxed «R.CORPU SPECIALE ITALIANO/
VERIFICATO PER CENSURA» to Vages-France.

PPC 20

2201 FC «Valona-Una Piazza» greenish PPC, unused. VF. PPC 10
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ATHOS MOUNTAIN (MONT-ATHOS)

2202 FC 5l.Post Due 1916 ovpt.»Ι.Κοινότης/Αγ.’Ορους»,u/m. (Hellas 4). ** 120

2203 FC 5l. 1916 «Ι.Κοινότης Αγ. Ορους» ovpt on London issue postage due stamp, m. (Hellas 4). * 60

2204 FC 5l.Post.Due 1916 ovpt.»Ι.Κοινότης Αγ.Ορους»in pair,m.Var.»fallen ς of Ορους»on one.Blunt corner 
(Hellas 4+4a)

* 60

2205 FC 5l.green Post.Due 1916 ovpt.»Ι.Κοινότης/Αγ.’Ορους» in bd.3,u/m. (Hellas 5).Lux item. ** 100

2206 FC 25l.Post Due 1916 ovpt.»Ι.Κοινότης/Αγ.’Ορους»,u/m. (Hellas 8). ** 100

2207 FC 25l. 1916 «Ι.Κοινότης Αγ. Ορους» ovpt on Lithographic issue (2nd period) postage due stamp, m. 
(Hellas 8).

* 50

2208 FC 1l./30l. «Ι.Κοινότης Αγ.Ορους» overprint on Campaign stamp m., RR. (Hellas 17). * 800

2209 FC «Le Couvent Sviron (mont Athos)» colour PPC (Ed.Savvas Ieromonachos 15821) franked with Turkish 
(1909) 20pa. stamp,canc. bilingual barred double circle «DAFNI (ECHELLE)/ 9.10.912» in black. to 
Constantinople. LUX. (N&G 5).

PS 130

DEDEAGATCH

2210 FC Tax receipt issued 31.4.1913 by the Bulgarian Administration of Dedeagatch with tax receipt cachet 
«KINGDOM OF BULGARIA * CITY COUNCIL OF DEDEAGATCH» in blue.

Doc 12

2211 FC 25l./5ct.Bulgarian 1913 ovpt.»ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ/ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ» in pair,m.Var.»ΔΕΛΕΑΓΑΤΣ instead of 
ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ» on one. (Hellas 3+3a).

* 70

2212 FC 1913 (1st label issue) in sheetlet of 9 positions (8 stamps+1 blank),mng.Three horizontal & four vertical 
perforations. (Hellas F6).

(*) 80

2213 FC 5l. & 10l. & 25l. 1913 1st Label issue, stamp of 10l. imperforate at the lower margin, mn. (Hellas 6/8). (*) 50

DODECANESE

ITALIAN OCCUPATION - LOCAL NON ITALIAN ISSUES

2214 FC Cover fr. with complete set of «Koinon Nisioton» 3 values canc. in favour with «ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ ΚΑΛΥ-
ΜΝΟΥ»

c OFFER

ITALIAN OCCUPATION - ITALIAN POST OFFICE ISSUES

2215 FC 1912 «STAMPALIA» ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3I/9I). * 10

2216 FC 1912 «PISCOPI» ovpt, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 3II/9II). ** 20

2217 FC 1912 «PISCOPI» ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3II/9II). * 10

2218 FC 1912 «CALIMNO» ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3III/9III). * 12

2219 FC 1912 «SCARPANTO» ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3IV/9IV). * 12

2220 FC 1912 «CASO» ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3V/9V). * 10

2221 FC 1912 «COS» ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3VI/9VI). * 35

2222 FC 1912 «LIPSO» ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3VII/9VII). * 10

2223 FC 1916-1917 «LIPSO» ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10VII/12VII). * 17

2224 FC 1912 ovpt.»Leros»,compl.set of 7 values,u. (Hellas 3 VIII/9 VIII-54 E). o 10

2225 FC 1912 1st Islands names overprint, 25c in marginal bl.4 ovpt. «Leros», 3 stamps u/m. (Hellas 7 VIII). **/* 40

2226 FC 1912 «NISIROS» ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3IX/9IX). * 10

2227 FC 1912 «PATMOS» ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3X/9X). * 10

2228 FC 1912 «RODI» ovpt, complete set of 7 values, u. (Hellas 3XI/9XI). o 12

2229 FC 1912 «SIMI» ovpt, complete set of 2 values, u.(Hellas 3XII/9XII). * 20
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2230 FC 1912 «KARKI» ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3XIII/9XIII). * 10

2231 FC 1916-1917 «SCARPANTO» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 10I/12I). ** 40

2232 FC 1916-1917 «SCARPANTO» ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10I/12I). * 20

2233 FC 20c/15c 1916-1917 «STAMPALIA» ovpt, u. (Hellas 10I). o 5

2234 FC 1916-1917 «PISCOPI» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 10II/12II). ** 35

2235 FC 1916-1917 «PISCOPI» ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10II/12II). * 17

2236 FC 20c./15c. 1916-1917 «CALIMNO» ovpt, u/m. (Hellas 10III/12III). ** 10

2237 FC 1916-1917 «CALIMNO» ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10III/12III). * 24

2238 FC 1916-1917 «SCARPANTO» ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10IV/12IV). * 28

2239 FC 1916-1917 «CASO» ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10V/12V). * 28

2240 FC 1916-1917 «COS» ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10VI/12VI). * 15

2241 FC 1916-1917 «LEROS» ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10VIII/12VIII). * 16

2242 FC 1916-1917 «NISIROS» ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10IX/12IX). * 18

2243 FC 1916-1917 «PATMOS» ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10X/12X). * 20

2244 FC New domestic postal rates, 20c/15c «RODI» ovpt. m. Catal. 145eur. (Hellas 10XI) * 25

2245 FC 1916-1917 «SIMI» ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10XII/12XII). * 15

2246 FC 1919-1923 «SIMI» ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 13XII/14XII). * 40

2247 FC 1916-1917 «KARKI» ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10XIII/12XIII). * 30

2248 FC 1919-1923 «STAMPALIA» ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 13I/14I). * 12

2249 FC 1919-1923 «PISCOPI» ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 13II/14II). * 15

2250 FC 20c. 1919-1923 «PISCOPI» ovpt, u/m. (Hellas 14II). ** 20

2251 FC 1919-1923 «CALIMNO» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 13III/14III). * 13

2252 FC 1919-1923 «SCARPANTO» ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 13IV/14IV). * 15

2253 FC 1922 first «CASTELROSSO» overprint, complete set of 9 values, m. (Hellas 17/25). * 15

2254 FC Philatelic registered cover to Maranello, Italy, franked with bl.4x1c. ‘Floreale’ (Unif. 68) plus complete 
set of 4 ‘3rd Anniv. Victory’ (Unif. 119/122) plus 60c. ‘Michetti’ & 2x15c. ‘Leoni’ plus 5x2c. ‘Floreale’ 
ovpt. «Scarpanto» (Hellas 3IV), canc. «POSTE ITALIANE * SCARPANTO (EGEO) * -2.1.23», transit 
«RODI * (EGEO) * -7.1.23», «POSTE ITALIANE * BRINDISI TRANSITO - RAC. - ASS. * 16.1.23», arr. 
«MODENA FERROVIA (RACCOM.) / 17.1.23».

C 100

ITALIAN DODECANESE - ITALIAN POST OFFICE ISSUES

2255 FC Registered cover to Trieste, franked with «Rodi» ovpt. 5c. + 10c. + 20c. + 25c. (Hellas 
4XI+5XI+7XI+14XI) plus Italian ‘Michetti’ vertical pair 2x30c., canc. «POSTE ITAL_NE RACC_TE ASS_
TE * RODI (EGEO) * -1.3.26».

C 75

2256 FC 20c. «Pittorica» 1930 ovpt. «XXI/Congresso/Idrologico».marginal bl.6 (3x2),u/m.Var.»upper row without 
ovpt.».Ten large holes (Specimen). (Hellas 52 var. Note 2 Sassone 14m-3x120 E)

450

2257 FC 50c.»Pittorica» 1930 ovpt.»XXI/Congresso/Idrologico»,u/m.Var.»double ovpt.»,»invalidated with blue 
crayon» & one large hole (Specimen). (Hellas 55 var.,Note 2,Sassone 17i).

** 40

2258 FC 50c.»Pittorica» 1930 ovpt.»XXI/Congresso/Idrologico» in marginal bl.4,u/m.Var.»inverted 
ovpt.,invalidated with blue crayon» & six (3x2) large holes (Specimen). (Hellas 55 var.,Note 2,Sassone 
17h).

** 140

2259 FC 1,25L.blue 1930 ovpt.»XXI Congresso Idrologico» in horizontal marginal bd.4,u/m.Var.»imperfor.between 
stamps & between right stamp & margin». (Hellas 56d,Sass.18f-4200 EURO)

** 1400

2260 FC 1,25L.»Pittorica» 1930 ovpt. «XXI/Congresso/Idrologico» in marginal bl.6 (3x2),u/m,Var.»printed on the 
gum side (ovpt.in red colour)»)».Eight (2x4) large holes (Specimen).(Hellas 56 var. Note 2 Sassone 
18m).

350

2261 FC 1930 Ferrucci issue, ovpt «STAMPALIA», complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59I/63I). ** 12

2262 FC 1930 Ferrucci issue, ovpt «STAMPALIA», complete set of 5 values, m. (Hellas 59I/63I). * 5

2263 FC 1930 Ferrucci issue, ovpt «PISCOFI», complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59II/63II). ** 12

2264 FC 1930 Ferrucci issue, ovpt «PISCOFI», complete set of 5 values, m. (Hellas 59II/63II). * 5

2265 FC 1930 Ferrucci issue, ovpt «SCARPANTO», complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59IV/63IV). ** 12

2266 FC 1930 Ferrucci issue, ovpt «SCARPANTO», complete set of 5 values, 2-coloured gum, u/m. (Hellas 
59IV/63IV).

** OFFER
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2267 FC 1930 Ferrucci issue, ovpt «CASO», complete set of 5 values, m. (Hellas 59V/63V). * 5

2268 FC 1930 Ferrucci issue, ovpt «CASO», complete set of 5 values, m. (Hellas 59V/63V). * 5

2269 FC 1930 Ferrucci issue, ovpt «COO», complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59VI/63VI). ** 12

2270 FC 1930 Ferrucci issue, ovpt «CASTELROSSO», complete set of 5 values, m. (Hellas 59VI/63VI). * 15

2271 FC 1930 Ferrucci issue, ovpt «COO», complete set of 5 values, m. (Hellas 59VII/63VII). * 5

2272 FC 1930 Ferrucci issue, ovpt «LISSO», complete set of 5 values, m. (Hellas 59VIII/63VIII). * 5

2273 FC 1930 Ferrucci issue, ovpt «LERO», complete set of 5 values, m. (Hellas 59IX/63IX). * 5

2274 FC 1930 Ferrucci issue, ovpt «NISIRO», complete set of 5 values, m. (Hellas 59X/63X). * 5

2275 FC Registered cover to Lero (Egeo), franked with ‘Ferruci’ stamps ovpt. «NISIRO» 3x20c. + 3x25c. + 
2x50c. + 5x1.25L. (total rate 8,60L.), canc. «NISIRO * (EGEO) * 10.11.30», arr. «LERO * (EGEO) * 
11.11.30». Signed E. Diena. (Hellas 59X/62X).

C 120

2276 FC 1930 Ferrucci issue, ovpt «PATMO», complete set of 5 values, m. (Hellas 59XI/63XI). * 5

2277 FC 1930 Ferrucci issue, ovpt «RODI», complete set of 5 values, m. (Hellas 59XII/63XII). * 5

2278 FC 1930 Ferrucci issue, ovpt «SIMI», complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59XIII/63XIII). ** 12

2279 FC 1930 Ferrucci issue, ovpt «SIMI», complete set of 5 values, m. (Hellas 59XIII/63XIII). * 5

2280 FC 1930 Ferrucci issue, ovpt «CALCHI», complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59XIV/63XIV). ** 12

2281 FC 1930 Ferrucci issue, ovpt «CALCHI», complete set of 5 values, m. (Hellas 59XIV/63XIV). * 5

2282 FC 1930 Ferrucci airpost issue, ovpt «ISOLE ITALIANE DELL’EGEO», complete set of 3 values, m. (Hellas 
A1/A3).

* 5

2283 FC 1932 Dante Alighieri issues (regular+airpost), complete sets of 12+6 values, m. (Hellas 87/98+A8/
A13).

* OFFER

2284 FC 1932 Reprintings of the 1929 issue, complete set of 9 values in u/m marginal bl.4. (Hellas 99/107). ** OFFER

2285 FC 1932 Garibaldi issue ovpt «STAMPALIA», complete set of 10 values, u/m. (Hellas 108I/117I). ** 60

2286 FC 1932 Garibaldi issue ovpt «STAMPALIA», complete set of 10 values, m. (Hellas 108I/117I). * 30

2287 FC 1932 Garibaldi issue ovpt «PISCOPI», complete set of 10 values, u/m. (Hellas 108II/117II). ** 60

2288 FC 1932 Garibaldi issue ovpt «CALINO», complete set of 10 values, m. (Hellas 108III/117III). * 30

2289 FC 1932 Garibaldi issue ovpt «SCARPANTO», complete set of 10 values, m. (Hellas 108IV/117IV). * 30

2290 FC 1932 Garibaldi issue ovpt «CASO», complete set of 10 values, m. (Hellas 108V/117V). * 30

2291 FC 1932 Garibaldi issue ovpt «COO», complete set of 10 values. Trace of hinge on 25c., the rest u/m. 
(Hellas 108VI/117VI).

** 50

2292 FC 1932 Garibaldi issue ovpt «CASTELROSSO», complete set of 10 values, m. (Hellas 108VI/117VI). * 50

2293 FC 1932 Garibaldi issue ovpt «LIPSO», complete set of 10 values, m. (Hellas 108VII/117VII). * 30

2294 FC 1932 Garibaldi issue ovpt «LERO», complete set of 10 values, m. (Hellas 108VIII/117VIII). * 30

2295 FC 1932 Garibaldi issue ovpt «NISIRO», complete set of 10 values, m. (Hellas 108IX/117IX). * 30

2296 FC 1932 Garibaldi issue ovpt «SIMI», complete set of 10 values, m. (Hellas 108XII/117XII). * 30

2297 FC 1932 Garibaldi airpost issue, complete set of 7 values, u. VF. (Hellas A14/A20). o 145

2298 FC 1934 World Cup Football, complete set of 9 values (including the airpost set) in bl.6, u/m. (Hellas 
128/132 + A34/A37).

** 3000

2299 FC 1934 World Football Cup (regular+airpost), complete sets of 5+4 values, u/m. (Hellas 128/132+A34/
A37).

** 280

2300 FC (1934) Parcel Post issue, complete set of 11, u. (Hellas P1/P11). o 10

2301 FC (1934) «Military Medals» regular set of 11 in u/m. bl.4. (Hellas 133/143). ** 1100

2302 FC 1934 Military Medal’s issue (regular), complete set of 11 values, u/m. (Hellas 133/143). ** 190

2303 FC Postal cards issue 30c «LERO» canc. «LERO*28.10.40». (Hellas PC2) PS OFFER

2304 FC Canc. «RR. POSTE ITALIANE * COSCKINO (RODI EGEO) * 16.10.4..» on 75c. Triennale (Hellas 168). o 30

2305 FC Dante’ 25c. ovpt. «ISOLE ITALIANE DELL’EGEO» (Hellas 90) u. on fragment, canc. «RR. POSTE 
ITALIANE * LINDO   (EGEO) * 28.10.32».

Δ OFFER

2306 FC Canc. «RR. POSTE ITALIANE * TRIANDA (RODI EGEO)» on 60c. Italian ‘Michetti’ stamp. o 8

2307 FC Canc. «RR. POSTE ITALIANE * VILLANOVA (RODI EGEO) * 20.11.31» on 50c. Italian ‘Imperiale’ air 
stamp on fragment. SUPERB.

Δ 15

2308 FC Registered cover to Genova, franked with Italian complete set of 3 (1931) ‘Accademia Navale’ (Unif. 
300/302), canc. «CALCHI * (EGEO) * 26.2.32», transit «RODI * (EGEO) * -3.3.32», «AMB. BRINDISI - 
BOLOGNA 77 * -9.3.32», arr. «GENOVA - RACCOMANDATE * (ARRIVI) * 10.3.32».

C 150
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2309 FC Airmail cover fr. with 25c «Pittorica» reprint, canc. «POSTA AEREA * LERO (EGEO) */22.12.33», arr. to 
Napoli. (Hellas 102)

c OFFER

2310 FC Airmail cover fr. with 50c «Pittorica» reprint & 50c Symbolical of flight, canc. «POSTA AEREA * RODI 
(EGEO) */30.4.35», sent to Torino. (Hellas 104,A30)

c OFFER

2311 FC Commercial cover «Hotel ‘La Rosetta’ Rodi-Egeo» fr. with 4x25c «Pittorica» reprint, canc. «RODI 
EGEO*10.10.38», arr. «ΚΗΦΙΣΣΙΑ*15 ΟΚΤ 38». (Hellas 102)

c OFFER

2312 FC Airmail cover fr. with 3x50c & 25c «Pittorica» reprint, 2x50c Symbolical of flight, canc. «POSTA AEREA * 
RODI (EGEO) */27.9.39», arr. «ΚΗΦΙΣΣΙΑ*28 ΣΕΠ 39». (Hellas 102,104,A30)

C OFFER

2313 FC Document fr. with 5c (Hellas 99) canc. «CALINO(EGEO)*27.3.40» to Rodi. Doc OFFER

2314 FC Document fr. with 10c (Hellas 100) canc.»CALINO(EGEO)*2.8.40» to Rodi. Doc OFFER

2315 FC Registered Airmail cover fr. with 3x1.25L «Pittorica» reprint 50c Symbolical of flight, canc. «POSTA 
AEREA * RODI (EGEO) */12.9.40», «Verificato per censura 1» censormark, arr. «GENEVA*16 IX 40». 
(Hellas 105,A30)

c OFFER

2316 FC Commercial cover to Amaroussion (Athens), franked with Italian ‘Imperiale’ 25c. + 2x50c. + 1L. plus 
2x1,25L. ‘Espresso’ stamps, canc. «COO * EGEO * 26.10.42-XX», arr. canc. on reverse. Censorship 
tape «Verificato per censura» sealed by violet «C6» in circle. Signed Raybaudi.

C 40

2317 FC Registered cover fr. with 5x5c and 2x50c Poste Italiane, canc. «POSTA AEREA * RODI (EGEO) 
*/8.12.42», posted in town.

c OFFER

GERMAN MILITARY ADMINISTRATION ISSUES

2318 FC 1943 «PRO ASSISTENZA EGEO» surcharge on Pittorica issue, complete set of 8 values, u/m. (Hellas 
1/8).

** 45

2319 FC 1943 ovpt.»PRO ASSISTENZA EGEO» & additional value on 1936 Express stamps, set of 2 values, u/m. 
(Hellas 9/10-200 E).

** 40

2320 FC 1944 «PRO SINISTRATI DI GUERRA» surcharge, complete set of 6 values, m. (Hellas 11/16). * OFFER

2321 FC 1944 «PRO SINISTRATI DI GUERRA» surcharge on airpost stamps , complete set of 4 values, u/m. 
(Hellas 19/22).

** 40

2322 FC Italian military PS letter-card franked with 50c. Italian ‘Imperiale’ air stamp, posted by air to Rodi, 
Egeo, canc. «POSTA MILITARE N. 107 / 20-3-42-XXI» (Potenza), arr. «POSTA AEREA * RODI (EGEO) * 
-4.4.42». Black military admin. cachet «7a ARMATA» & violet two-line «COMANDO 7a ARMATA / Sezione 
Propaganda» on reverse.

PS 15

GERMAN MILITARY POST OFFICE

2323 FC Feldpost cover fr.red-brown Adler FELDPOST ovpt.»INSELPOST» (Zagreb ovpt.) canc.»FELDPOST*b 
19-3-45» & «Feldpostnummer 43162E» from Feldpostnr.68064E to Germany.H.MUELLER certific.(1997). 
(Hellas 4,Mi.10Bc).

C 180

GREEK MILITARY ADMINISTRATION ISSUE - Σ.Δ.Δ.

2324 FC 30dr/5dr 1947 «Σ.Δ.Δ.» ovpt in u/m vertical pair, on upper stamp «ΝΑΥΟΛΙΟΝ» instead of «ΝΑΥΠΛΙΟΝ». 
(Hellas 3+3a).

** 15

PART OF GREECE

2325 FC Photocard fr. with 1000dr 1947 Dodecanese Union canc. «ΛΕΡΟΣ*2?.ΙΧ.50» and 3-line «ΕΛΕΓΘΗ ΥΠΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ/ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ/ΡΟΔΟΣ» to Egypte. (Hellas 694).

PPC 20

EPIRUS

2326 FC Autonomous North Epirus, (1914) Marksmen issue, the 1l. (pair),5l.,10l.,50l.,1dr.,5dr. u. singles and 
5l.,10l. & 25l. u. on fragments, all canc. ΑΓΙΟΙ ΣΑΡΑΝΤΑ (two types), the 5l. with date 25.3.1914. (Hellas 
5/10,12).

o/Δ 10

2327 FC Argyrocastro Issue 2x2dr/2 1/2pi vert. pair u/m. Catal. 60eur. Superb. (Hellas 14a) ** 15
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2328 FC Argyrocastro Issue 5dr/25pi u/m. Catal. 160eur. (Hellas 15) ** 50

2329 FC Argyrocastro Issue 2x10l/20pa hor. pair u/m. Catal. 30eur. Superb. (Hellas 20b) ** 8

2330 FC 1914 Argyrokastro issue: 20l./1pi. and 25l./1pi. on 1909-10 Turkish stamps in bl.6, u/m. (Hellas 22b) ** 15

2331 FC Argyrocastro Issue 2x25l/1pi hor. pair u/m. Catal. 30eur. Superb. (Hellas 22b) ** 8

2332 FC Argyrocastro Issue 2x80l/2pi hor. pair u/m. Catal. 36eur. Superb. (Hellas 24a) ** 10

2333 FC Argyrocastro Issue 2x2dr/5pi horiz. pair u/m. Catal. 80eur. Superb. (Hellas 26a) ** 20

2334 FC Argyrocastro Issue 40l/2pi u/m. Catal. 160eur. Superb. (Hellas 34) ** 40

2335 FC Argyrocastro Issue 80l/2pi u/m. Catal. 160eur. VF. (Hellas 35) ** 40

2336 FC Argyrocastro Issue 2x80l/2pi hor. pair u/m. Catal. 800eur. RR. Superb. (Hellas 35a) ** 150

2337 FC Argyrocastro Issue 2x50l/2pa vert. pair u/m. Catal. 30eur. Superb. (Hellas 42a) ** 10

2338 FC Erseka issue complete set of 7 values, u/m. Catal. 28eur. Hellas 43/45 ** 10

2339 FC 1914 Moschopolis issue, complete set of 15 values, u/m. (Hellas 50/64). ** 25

2340 FC 3l. 1914 Moschopolis issue in brown colour, m. (Hellas 52c). * 10

2341 FC 30l. 1914 Moschopolis issue in green colour, m. (Hellas 56c). * 15

2342 FC Moschopolis Issue 2x25dr in violet and black & brown-violet and black, m. Hellas 64,64c * 15

2343 FC Korytsa issue, complete set of 3 values mng. (Hellas 65/67) (*) 5

2344 FC Chimarra issue, complete set of 8 values, m. Zeis sign. RRR. (Hellas 68/75) * 400

2345 FC 1914 K. Constantine issue. 10l. orange-brown in bd.3, u/m. Superb. (Hellas 87). ** 200

2346 FC 1914 (15 Sept.) ΚΟΡΥΤΣΑ on Greek flag & Double Eagle, set of 2 Val. in bl.4, u/m. In addition , one 50l. 
perfor. 10 1/2 & 13 1/2. (Hellas 94/95 + 95a).

** 50

2347 FC Campaign stamps overprinted, set of 11 values (30l missing), m. Short perf. on 50l. 1dr signed by Zeis. 
(Hellas 96/103, 105/107)

* 80

2348 FC 2l.Campaign 1914 ovpt.black «Β.ΗΠΕΙΡΟΣ»,m.Var.»inverted ovpt.». (Hellas 97a). * 10

2349 FC 1dr Campaign with double black «Β.ΗΠΕΙΡΟΣ» ovpt. u/m. Zeis sign. Catal. 600eur. Superb. RRR. 
(Hellas 107b)

** 200

2350 FC «Β.ΗΠΕΙΡΟΣ» double ovpt. on Campaign 1dr paper «A», m. (Hellas 107Nb) * 170

2351 FC «Campaign» stamps overprinted with «Β.ΗΠΕΙΡΟΣ» red ovpt. complete set of 4 values, m. (Hellas 
108/111)

* 5

2352 FC 1l litho. with double «Β.ΗΠΕΙΡΟΣ» ovpt. u/m. Zeis sign. Catal. 90eur. Superb. RR. (Hellas 112NAa) ** 30

2353 FC 2l litho. with double «Β.ΗΠΕΙΡΟΣ» ovpt. u/m. Zeis sign. Catal. 42eur. (Hellas 113a) ** 15

2354 FC «Β. ΗΠΕΙΡΟΣ» black ovpt. reading up on 3l. engr., marginal bl.4 u/m. (Hellas 114) ** 40

2355 FC 3l litho. (on Hellas 221A) with double «Β.ΗΠΕΙΡΟΣ» ovpt. u/m. Zeis sign. Catal. 42eur. Superb. (Hellas 
115a)

** 15

2356 FC Engraved & Lithographic stamps overprinted 5l with double «Β.ΗΠΕΙΡΟΣ» overprint, one «a cheval» 
(ΗΠΕΙΡΟΣ   Β), u/m. Hellas 116a

** 40

2357 (1915) Litho. stamps ovpt. «Β. ΗΠΕΙΡΟΣ» in black reading up, the 5l.,10l. & 25l. values in u/m. bl.4. 
(Hellas 116/117,119)

** 15

2358 FC 25l litho. with double «Β.ΗΠΕΙΡΟΣ» ovpt. u/m. Zeis sign. Catal. 75eur. Superb. RR. (Hellas 119a) ** 30

2359 FC 1940 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt, complete set of 25 values, u/m. (Hellas 143/167). ** 20

2360 FC 10l.Historic.1940 ovpt.»ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ»,m.Var.»double printing of frame». (Hellas 144a). * 60

2361 FC Greek Occupation, «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt. on 1dr regular stamp with ovpt. inverted, u/m. Catal. 
180eur. Signed DROSSOS. R. (Hellas 149a)

** 60

2362 FC 1940 ovpt. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ», 1dr., 3dr and 8dr. in bl.4, m. Var. «ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ» in all. VF. (Hellas 
149+149b,151+15a,155+155a).

* 50

2363 FC 1941 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint on E.O.N. stamps (regular+airpost), complete sets of 10+10 
values, u/m. (Hellas 168/187).

** 165

2364 FC 1941 Youth Organization (regular set) ovpt.»ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ»,compl.set of 10 values,u/m. (Hellas 
168/177).

** 85

2365 FC 1941 ovpt.»ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» οn Youth Organization Airpost,compl.set of 10 values,u/m. (Hellas 
178/187).

** 85

2366 FC PPC fr. with 5c. Italian stamp and boxed «VERIFICATO PER CENSURA/COMANDO DISTACCAMEMTO 
SASENO»».

PPC 30

2367 FC «Korca» PPC canc. «ΤΑΧ. ΤΟΜΕΥΣ 212*24.Ι.41» and romboid «ΤΛ 212» to Xanthi. PPC 30
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2368 FC Nice Italian PPC «Roma.Aqueduct of Claudius & the Via Appia Nuova» sepia,pu.(franchise) «ΚΟΡΥΤ-
ΣΑ*4-ΙΙ-41» & cachet «ΑΝΩΤΕΡΑ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΚΟΡΥΤΣΑΣ» plus «ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ/Ο ΕΠΙΤΕ-
ΛΑΡΧΗΣ» to New Phaleron-Athens.All written in Greek.

PPC 45

THESSALY

2369 FC Commercial cover from Volos to Germany «Via Salonique», franked with Turkish (1892) 1pi. canc. 
bilingual «VOLOS * 11 MAR. 98», arr. «ZABERN * -4.4.98» on reverse.

C 65

2370 FC Ottoman negative round canc.»VOLOS» (=Βόλος) (ΝG 3) in blue on 1pi.Turkish 1892 in vertical pair. o 45

2371 FC Registered cover from YENISEHIR (Larissa) to DER SAADET (Istanbul), franked on back side 
with 7x1pi. (two defective) + 20pa. Turkish stamps (total rate 7pi.20pa.), canc. double-ring Arabic 
YENISEHIR 81 (in blue), transit DER SAADET*STAMBOUL*28 NOV.??, arr. oval BAGHTCHE 
CAPOUSSI.

C 220

2372 FC Thessaly issue, complete set of 5 values u/m. (Hellas 1/5) ** 5

2373 FC 5pi in block of 6 u/m. Small thin on white margin. (Hellas 5) ** 10

2374 FC PPC «ΕΛΛΑΣ Τα Ελευθέρια» fr. with 10l engr. posted from Athens 6.5.1912. PPC 30

THESSALONIKI (SALONICA)

2375 FC 20pa/5kr, 1pi/10kr, 2pi/20kr Austrian Levant canc. by «SALONICH SALONICCO», 20pa, 2pi Austrian 
Levant canc. by «SALONICH I a OSTERR.POST», 2pi Austrian Levant canc. «SALONICH I b OSTERR.
POST», 2pi/20kr Austrian Levant canc. «SALONICH II OESTERREICHISCHE POST», pair of 20pa 
Austrian Levant canc. by «SALONICH II a OSTERR.POST».

o 5

2376 FC «a SALONICH» on 10pa. Austrian Levant stamp in strip 3. o OFFER

2377 FC Cover fr. with 10sld coarse print, canc. Austrian PO. «SALONICCO*20/10», arr. to Livorno. c 10

2378 FC 1909 commercial cover from Salonica to Leeds fr. with horizontal strip of 4x10pa Austrian Levant 
canc. by Austrian PO «SALONICH I b OSTERR.POST/1.XI.09» (N-G 11) and arrival «LEEDS/NO 5 09» 
postmark on reverse.

C 15

2379 FC 1896 commercial cover from Salonica to Leeds, fr. with two horizontal pairs of 20pa/5kr (total 80pa) 
canc. by Austrian PO «SALONICH OESTERREICHISCHE POST/3.7.96» (N-G 6) and arrival postmark on 
reverse.

C 30

2380 FC 1900 cover from Salonica to Graz fr. with 1pi/25h Austrian Levant stamp canc. by Salonica Austrian PO 
«SALONICH OESTERREICHISCHE POST/ 5.4.00» and arrival oval «8.4.00 2.V» postmarks.

C 10

2381 FC «Souvenir de Salonique-Vendeurs Israelites de citrons et des semences» Early b&w PPC (with faults) fr. 
with 5h. Austrian stamp canc.»SALONICH I-OESTERREICHISE POST*14.5.03», arr.ROMA*18.5.03».On 
arrival taxed with 10c Italian post due stampand canc. «.....*19.5.03»

PPC 40

2382 FC Postage free cover from Salonique canc. «DIVISION NAVALE DES BASES/DES ARMES D’ORIENT» and 
«POSTES NAVALES MEDIT. D.*1.6.18» to Lisboa. Readdressed to Beira Alta.

C 15

2383 FC 1910 cover fragment fr. 20pa Ottom. stamp canc. by rare clear «MONASTIR SALONIQUE/6.9.910» 
railway postmark.

C 20

2384 FC JUDAIKA ITEM. 1842 EL canc.negative Ottoman «SELANIK» (Isfila type 2) to Istanbul. Extremely rare. EL 400

2385 FC Official unfranked envelope, sealed on top right and on flap with green-black administrative cachet 
«OFFICE SANITAIRE DE SALONIQUE *1877*», canc. bilingual «SALONIQUE / 24 NOV 8?» (N&G 19) in 
violet and bilingual «STAMBOUL * SEPT / 28 / 98» in blue.

C 40

2386 FC Negative Ottoman canc.»SELANIK POSTA SUBESI 1311» in black colour on fragment fr.20pa.lilac 1892 
in bd.3. (NG 5).Very fine.

Δ 10

2387 FC Pair 20pa.rose-lilac 1901 & pair 20pa.rose 1901 (on fragment) canc.Turkish (THESSALONIKI 
GOVERNMENT HOUSE POST & TELEGRAPH*BRANCH 5).

Δ/o 15

2388 FC Cover fr.20pa.1908 Turkish canc.nice blue bilingual «SALONIQUE*27-8-908»,arr.bilingual (KAVALA-
1)*28-8-908

C 15

2389 FC Turkish PS card print.20pa.1892 canc.purple bilingual «SALONIQUE*5 JAN.95»,arr.»STUTTGART*(8-1-
95)» (Germany).

PS 5

2390 FC Turkish PS card print.20pa.Empire canc.Latin SALONIQUE-TURQUIE*30 NOV.1888,arr.DRESDEN*3-12-
88 (Germany).

PS 5

2391 FC Rare PPC «Salonique a vol d’oiseau» colour.(M.S.R.18) fr.Turkish 2pa.(bd.3)+5pa.+10pa.1909/1911 
canc.bilingual «SALONIQUE-3*20-3-11» to Vienna.

PPC 35
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2392 FC Mourning cover fr.30c.Italian 1908 EXPRES (without cancel) from Catania to Salonica & surtaxed with 
5x20c.Italian Post.Due on arrival canc.square Italian «SALONICCO*20-10-13».E.DIENA certific.(1988).
Rare & attractive item.

C 300

THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS

2393 FC «Provisional Government» issue 1pi blue canc. Superb. R. (Hellas 1) o 25

2394 FC «Autonomous Government» issue 2x1pi blue u. on horiz. laid paper one with red safety mark. (Hellas 6) o 10

2395 FC Dedeagatch ovpt. on block of 4x1pi/2pa u/m. Catal. 280eur. (Hellas 25) ** 30

2396 FC 10pa./1ct 1913 Autonomous Government of Western Thrace Ovpt on 1911 Bulgarian stamp in u/m bl.4. 
Superb. (Hellas 8-240E+).

** 75

2397 FC 20pa./2ct 1913 Autonomous Government of Western Thrace Ovpt on 1911 Bulgarian stamp in u/m bl.4. 
Superb. (Hellas 9-240E+).

** 75

2398 FC 50pi./15ct 1913 Autonomous Government of Western Thrace Ovpt on 1911 Bulgarian stamp in u/m 
bl.4. Superb. (Hellas 11-320E+).

** 90

2399 FC 1913 Autonomous Government of Western Thrace Overprint on 1913 Campaign stamps, complete set 
of 3 values (never issued high value stamp not included) on fragments, u. (Hellas 22/24-105E).

o 35

2400 FC Dedeagatch ovpt. on block of 4x1pi/2pa u/m. Catal. 280eur. (Hellas 25) ** 30

2401 FC Bulgarian PS, a part is missing, printed 10ct. fr. with 2ct.+5ct+10ct+15ct+25ct bulgarian stamps ovpt 
«THRACE INTEALLIEE»(Hellas 32/36), canc. «DIDIMOTI(KA)*6.XII.919».

PS 10

2402 FC (1920) «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» ovpt. on engraved 2l.,3l.,1dr.,2dr. and 25dr. u/m. The 2dr. with very 
light trace of hinge. (Hellas 57/58,62/64 - 276E)

**/* 100

2403 FC 1920 «ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΡΑΚΗΣ» ovpt. on 1919 engrave stamps (short), 5dr. + 10dr., m. (Hellas 
66+67).

* 20

2404 FC 3-line ovpt.on Lithos,11 out of 12 values (20l.missing) in bl.4,u/m (Hellas 68/73,75/79) ** 140

2405 FC 3-line ovpt.on Lithos,set of 11 values (the 20l.missing),m. (Hellas 68/73+75/79). * 18

2406 FC 1l.Litho (3-line ovpt.),u/m.Var.»double ovpt.». (Hellas 68a-45 E). ** 15

2407 FC 1l.Litho with INVERT.3-line ovpt.in bl.4,u/m (Hellas 68b). ** 45

2408 FC 3l.Litho (3-line ovpt.),u/m.Var.»Ovpt.Δυτικής/Θράκης/Δυτικής». (Hellas 70B-30 E). ** 12

2409 FC 1920 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» oveprint on 5l. Litho stamp in bl.10, canc. «ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑ*1 
ΙΟΥΝ.20», via «ΑΘΗΝΑΙ*4 ΙΟΥΝ.20» arr. «ΧΑΛΚΙΣ*6 ΙΟΥΝ.20». (Hellas 71).

C 70

2410 FC Greek administration, «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» ovpt., litho. marginal bl.4x20l. u/m. LUX. (Hellas 74 
- 322E++).

** 120

2411 FC «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» ovpt. on 1916 «E.T.» 1l u/m, with ovpt. «a cheval» «Θράκης Διοίκησις 
Δυτικής». Superb. R. (Hellas 80 Var)

** 10

2412 FC 2l.»E.T.» 1920 (3-line ovpt.) in margin.bl.4,u/m.Var.»INVERT.ovpt.» (Hellas 81b).Lux item. ** 40

2413 FC 2l.E.T.with INVERT.3-line ovpt.,m.(Hellas 81b) * 9

2414 FC 3dr.carmine Engraved 1916 «E.T.» (3-line ovpt.) in pair,u/m. (Hellas 89-160+ E).Very fine item. ** 80

2415 FC 1920 ovpt.»Υπάτη Αρμοστεία Θράκης» in 5 compl.sets of 9 val.(bl.4 & single).Two stamps of each bl.4 
u/m (Hellas 92/100)

**/* 75

2416 FC 1l./5pa. & 20l./1pi. & 3dr./1pi. 1920 «Υπάτη Αρμοστεία Θράκης» with «OUZOUN-KEUPRU*8.8.20». 
(Hellas 92 + 94 + 99).

o 30

2417 FC 1920 «ΥΠΑΤΗ ΑΡΜΟΣΤΕΙΑ ΘΡΑΚΗΣ» ovpt., 20l./1pi., u/m. Var. «overprint on the gum side too». VF. 
(Hellas 94D).

** 30

2418 FC «Υπατη Αρμοστεία Θράκης» 5dr/20pa m. with ovpt. inverted. Signed by Drossos. (Hellas 100A) * 30

2419 FC 2l.Litho (2-line ovpt.),m.Var.»double ovpt.». (Hellas 106a). * 10

2420 FC 3l.Litho with 2-line double black ovpt.,m. (Hellas 107a). * 5

2421 FC 3l.Litho (2-line ovpt.) on thin paper period C! in marginal bl.9 (3x3),u/m.Var.»inverted ovpt.».Plate No.2. 
(Hellas 107b).

** 60

2422 FC 3l.Litho (2-line ovpt.),u/m.Period C! thin paper.Var.»inverted ovpt.». (Hellas 107b). ** 10

2423 FC Canc.»ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ*6 ΔΕΚ.20» on pair 5l.Greek Litho 1920 2-line ovpt.»Δυτική/Θράκη». (Hellas 108). o 20

2424 FC 10l. litho in strip of bl.4, 3rd. period, with 1920 ovpt. «Δίοικησης Θράκης», canc. «ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ*4 
ΦΕΒ.22». (Hellas 109). VF.

o 10

2425 FC 5ct Bulgarian stamp with part of «(PORT)O-LAGOS» canc. RR. o OFFER
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2426 FC Philatelic cover franked with 1918 Bulgarian set of 4 (Mi. 122/125), canc. Bulgarian «GUMURDJINA * 
16.X.918».

C 15

2427 FC 1913, Balkan wars, Bulgarian colour PPC (Turkish Parliament goes for truce) written at Kouleli 
Bourgas (Greek: Πύθιον) on 19.3.1913 by a Bulgarian soldier and posted to Sofia. Bulgarian military 
administrative cachet in black (Military Commander of Dedeagatch) used as censorship cachet. Rare.

PPC 80

2428 FC Bank document fr.5pa.Turkish canc.bilingual BAGDAD*26-5-14,arr.Bulgarian SOFLOU*30-V-914 (Greek 
ΣΟΥΦΛΙ).Nice & interesting item.

EL 75

2429 FC Bilingual canc.»ISKETCHE*22 OCT.903» (=Ξάνθη) (ΝG 5) on 2pi.Turkish 1901 on register cover,trans.
bilingual SALONIQUE,arr.»CAIRE» (Egypt).

C 80

2430 FC Bilingual canc.»DΑRDANELLES*21-2-907» (=Δαρδανέλλια) on fragment fr.10pa.pair+1pi.1905/6. Δ 8

2431 FC Turkish PS card print.20pa.rose canc.bilingual «DEMIR-TACHE*13-8-1908»,arr.bilingual «DEDE-
AGHADJ*26-8-908» (Greek Αλεξανδρούπολις).

PS 30

2432 FC Colour Real Photo fr. with 20pa. cancelled with «GUMULDJINA*8.1.1910» (N-G.4) to Αθήνα. PPC 15

GIUMULTZINA (=KOMOTINI)

2433 FC (1913) «ΕΛΛ. ΔΙΟΙΚ. ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ» surcharge on Turkish stamps, the 25l./20pa. value, u/m. VF. 
Signed Zeis. (Hellas 3 - 200E)

** 90

IKARIA ISLAND

2434 FC 1912 «Free state» complete set of 8 values, m. (Hellas 1-8). * 10

2435 FC Set to 50l.(5 values) 1912 «Free State» in bl.4,u. (Hellas 1/5). o 20

2436 FC 2l.orange in compl.sheet of 25 (5x5 with wide margins all around).Var.»double perforation».Canc.ΕΛΕΥ-
ΘΕΡΑ ΠΟΛΙΤΕΙΑ-ΙΚΑΡΙΑΣ*ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜ.*21-10-1912. (Hellas 1A).

o 70

IONIAN ISLANDS

2437 FC 12/24 Jun. 1828. EL from Paxo to Giuseppe Caffiri at Corfu. POSTE DELL’ ISOLA DI PAXO in single 
circle, in red, overstruck with Royal Arms of George VI and legend OFFICIO DELLA POSTA GENERALE 
CORFU (38X32mm.), manuscript «onzia 1» and «4» both in red. Postage from Paxo to Corfu was 1d per 
sheet or per 1/4 ounce, at the option of the Post Office. This was a one ounce letter, and so cost 4d. 
There was presumably an enclosure of some kind.

EL 100

2438 FC 24.8.1831 EL from Corfu to Newcastle all pages are writen in cross hatching-writting way. Arrival to 
England on 14.9.1831

EL 40

2439 FC 1859 Ionian State, complete set of 3 values, m. (Hellas 1/3). * 40

2440 FC Stampless EL posted from «ΖΑΚΥΝΘΟΣ (111)*1 ΝΟΕΜ.», arr. «GALLIPOLI*16 NOV.» on arrival taxed 
with 50c. and 10c.

EL 30

2441 FC 4/9/1889.Fragment with 10l revenue and 5l.vivid green (Hellas 55b), canc. with negative «ΙΟΝΙΚΗ ΤΡΑ-
ΠΕΖΑ ΛΤΔ/1859/ΖΑΚΥΝΘΟΣ».

Δ 30

2442 FC Part of a Document fr. with 20l. bright rosine(Hellas 59IIa) canc. in negative oval «IONIAN BANK/
LIMITED/CEPHALONIA»

Δ 30

2443 FC PS from Monaco print 10c. canc. «MONTE-CARLO*7.MAI.94», arr. «ΖΑΚΥΝΘΟΣ*30.ΑΠΡ.(94)». PS OFFER

2444 FC PPC «Corfou.Citadelle et Boulevard Elisabeth» brown-grey (on the empty part of a stamp-card picturing 
the Fl.Mercury & A.M.sets of Greek stamps) fr.1l.(pair)+3l.+5l.Fl.Mercury (Hellas 170+172+173) 
canc.»KEPKYPA*10 OKT.(1905)» to Mecleburg-Germany.Unusual combination.

PPC 30

2445 FC Nice PPC «Corfou.Achilleion (Villa imperiale).Le jardin» colour.(No.3944) fr.5 x 1l.+5l.Fl.Mercury 
canc.»ΓΑΣΤΟΥΡΙΟΝ*......07» (typ.V) to Vienna.

PPC 25

2446 FC Serbian Post in Corfou (1916-1918). Canc. «POSTES SERBES» on 40c. and 10c. and canc. «TRESOR 
ET POSTES*17/3/18» on 2X10c. and 5c. French stamps on fragments.

Δ 10

2447 FC Serbian Post in Corfou (1916-1918). Registered front cover fr. with 40c. 1900 (type Merson) French 
stamp, canc. linear «POSTE SERBES» and «28.9.-918», boxed «CENSURE MILITAIRE SERBE» to 
Marseille.

Δ OFFER
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2448 FC Color.PPC of Corfou (Aspiotis 109) fr.5c.Italian canc.»R.NAVE VARESE*12 APR.17» & large boxed 
«VERIFICATO PER CENSURA/DAL COMANDO DAL/R.NAVE VARESE» to Napoli-Italy.

PPC 35

2449 FC Register.cover fr.2 x 25c.Italian canc.Italian «CORFU*10-7-17» & censor.tape «VERIFICATO PER 
CENSURA+cachet «4» plus cachet+nice wax-seal of the Nation.Bank of Greece,trans.TARANTO-
LECCE*14-7-17 (Italy) to London.

C 90

2450 FC Commerc.cover fr.25c.Italian canc.CORFU-POSTE ITALIANE*15-9-1919 & Italian censor.tape+cachet 
round «8» to Roma.

C 30

2451 FC PPC «Corfou.Achilleion.La Fontaine de Gastouri» sepia (Jonas 15) from Corfou (8-8-29) fr.1dr.
Landscapes canc.maritime «ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ ΣΑΜΟΥ-ΥΙΩΝ Δ.ΙΓΓΛΕΣΗ*Α/Π ΦΡΙΝΤΩΝ» (very weak),trans.
ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ to Athens (postman seal «48»).

PPC 20

2452 FC PPC «Corfou.Palai Royal et Port» colour.(IPA/CT*438),unused.On backside cachet «ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ» in violet.

PPC 15

2453 FC «ITALIA Occupazione Militare Italiana isole Cefalonia e Itaca» ovpt. on 2 pairs 2x10dr+10dr regular 
stamps u/m, with ovpts. reading up and down. Drosso sign. Catal. 390eur. (Hellas 66)

** 70

2454 FC «ITALIA Occupazione Militare Italiana isole Cefalonia e Itaca» ovpt. on pair 2dr+2dr Mythological issue 
u/m, with Var. «Open C». Drossos sign. (Hellas 72)

** OFFER

2455 FC «ITALIA Occupazione Militare Italiana isole Cefalonia e Itaca» overprint on 1939 Queens issue complete 
set of 3 values in pairs, u/m. (Hellas 84/86).

** 25

2456 FC 1941 «ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e Itaca» on 10l 1939 Queens (single stamp 
ovpt), signed Drossos, excellent quality, m. (Hellas 102).

* 320

2457 FC (1941) Argostoli overprint «ITALIA / Occupazione Militare / Italiana isole / Cefalonia e Itaca» on single 
stamps, the 50l. ‘Queens’ charity value m. Signed Drossos. (Hellas 103)

* 280

2458 FC 50c. with «BOLLO Isole Jonie» overprint in bl.4, the left upper stamp with var. «SOLE» instead of 
«ISOLE», u/m. (Hellas 323+323a).

** 20

2459 FC 1943 black ovpt.»ΕΛΛΑΣ/2-Χ-43» (German Occupation of Zante) on 25c. 50c. 50c. Aerea ISOLE JONIE, 
u/m (Hellas 2+3+4-140E)

** 40

2460 FC 1943, German Occupation, 2x50c. black & red ovpt. «ΕΛΛΑΣ 2.X.43», m. (Hellas 4+8). ** 200

2461 FC Cover fr. with 1dr. K.George II (1937) + 2dr. Hidtorical + 50l. Queens (Hellas 53+62+85) cancelled with 
«ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*1.ΣΕΠ.41», arr. «ΑΘΗΝΑΙ*12 ΣΕΠ. 41».

C 50

2462 FC Service cover (=Banque d’Athenes,Santa Maura) fr.5c.(bl.8,2x4)+10c.1941 ovpt.red «ISOLE JONIE» 
(Hellas 315+316) canc.»ΛΕΥΚΑΣ*7-XII-41»,arr.just trace machine «ΑΘΗΝΑΙ».Without any mark of 
censorship.

C 50

2463 FC Private Registered cover fr. with 25c+50c «ISOLE JONIE», 2x50c «Posta Aeria» & 2x50l/10l charity, 
canc. «ΚΕΡΚΥΡΑ ΣΥΣΤΗΜΕΝΟ*16 ΑΠΡ.1942», arr. ΛΗΞΟΥΡΙΟΝ*22 ΑΠΡ 1942» and returned back 
to Corfu. Boxed «ΑΓΝΩΣΤΟΣ/INCONNU», censortape and «VERIFICATO PER CENSURA» and «(3)» 
censormarks. (Hellas 318,320,323,C86)

c 10

2464 FC Air-Mail regist.cover fr.1941 25c.(pair)+1,25L.+50c.Aerea Italian ovpt.»ISOLE JONIE» (Hellas 
318+322+323) plus Greek pair 50l./10l.1941 Anti-TB (Hellas C86) canc.»KEPKYPA*30 
MAP.1942»,arr.»ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*31 ΜΑΡ.42» to Ζάκυνθος (=Zante),arr.(return) «KEPKYPA*22-IV-42».
Italian censor.tape+cachets «VERIFICATO/PER CENSURA».

C 10

2465 FC Cover (stampless) to Corfu canc.boxed «ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΟΝ» & taxed Italian Post.Due (Segnatasse) 1941 
ovpt.»ISOLE JONIE»,compl.set of 4 values plus 25c.»ISOLE JONIE» (Hellas 318+324/327) & Greek pair 
50l./10l.1941 Anti-TB (Hellas C86) canc.»KEPKYPA*31 MAP.42» to «In Town».

C 10

2466 FC Open cover fr. with 5c+10c+20c+25c «ISOLE JONIE» & 10dr/25l charity, canc. «ΚΕΡΚΥΡΑ*30 AΠΡ 
43». «2» censormark. (Hellas C88,315/318)

c 8

2467 FC PS 30c «ISOLE JONIE» additionally fr. with 6x5c+2x10c+3x25c «ISOLE JONIE», canc. «ΚΕΡΚΥΡΑ ΣΥΣ-
ΤΗΜΕΝA*20 ΑΠΡ.1942», to Argostolion, returned back, handwriten «Αγνωστος», «VERIFICATO PER 
CENSURA» and «(3)» CENSORMARKS. (Hellas 315,316,318)

c OFFER

2468 FC Registered commercial PS card to Corfu, franked witn ‘Historical’ 5dr. + 10dr. plus ‘Landscapes’ 25dr. 
(Hellas 548+549+585), canc. «ΑΘΗΝΑΙ - ΛΕΒΙΔΟΥ 8 / 18.Χ.42», arr. «ΚΕΡΚΥΡΑ * ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ * 
3.ΧΙ.42». Βlack boxed censorship marking «VERIFICATO PER CENSURA» plus censor’s «3/3» in circle.

PS 15

2469 FC PS 30c «ISOLE JONIE» additionally fr. with 20c+25c & 2x50c airpost «ISOLE JONIE», canc. «ΚΕΡΚΥΡΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛΗ*11 ΜΑΙ 43», to Patra returned back, boxed «ΑΓΝΩΣΤΟΣ/INCONNU», «3/8» & «AFFARI 
CIVILI/Censura Postale» censormark. (Hellas 317,318,323)

PS OFFER

2470 FC Private cover fr. with 5c+25c «ISOLE JONIE» & 2x50l/10l charity, canc. «ΚΕΡΚΥΡΑ*29 ΜΑΡ 42». «3» 
censormark. (Hellas C85,315,318)

c 8

2471 FC Private PS fr. with 3x5c+10c «ISOLE JONIE» & 50l/10l Charity, canc. «ΚΕΡΚΥΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ*17 AΠΡ 
42», returned back, handwriten «ΑΓΝΩΣΤΟΣ», «(3)» censormark. (Hellas 315,316,C86)

PS OFFER

2472 FC Stampless cover (because of the 1953 devastating earthquake).Cover from «ΕΝΩΣΙΣ*9.12.53» via «ΦΙΣ-
ΚΑΡΔΟΝ*11.ΔΕΚ.53».On arr. postman’s cachet «1».The back flap is missing

C 10
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2473 FC Postage free cover (because of 1953 earthquake) canc. «ΛΗΞΟΥΡΙΟΝ*10.IV.54», arr. «ΚΑΛΛΙΘΕΑ*12.
IV.54».

C 8

CAVALLA

2474 FC 10l./10ct.Bulgarian 1913 ovpt.»ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ»,u/m.Signed by expert. (Hellas 2). ** 300

2475 FC 10l./10ct. 1913 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» surcharge, var. «1 instead of I», u. (Hellas 2). o 220

2476 FC 1902-1912 «Cavalle» inscription, complete set plus 15c. rose, m. (Hellas 10/16+12a). * 20

CRETE

GREEK & CRETAN POST-OFFICES

2477 FC Crete, First issue of the Cretan State, complete set of 9 values, unused m. Hellas 1/9. VF * 40

2478 FC 1900 Definit.,compl.set of 9 values,u. (Hellas 1/9). o 20

2479 FC 1dr 1900 1st Cretan State issue, u. (Hellas 7). o 10

2480 FC Crete. «ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ» 1900 Red Overprint, complete set of 5 values, unused m. Hellas 10/14. * 80

2481 FC 1900 & 1901 black ovpt.»ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ»,compl.sets of 5+1 values,m. (Hellas 15/19+20). * 50

2482 FC 1900 black ovpt.»ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ» on Definit.stamps,compl.set of 5 values plus 1901 25l.Prince George 
ovpt.large black «ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ»,u. (Hellas 15/19+20).

o 45

2483 FC 1900 black ovpt.»ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ» on 5dr.1900 Definit.,m. (Hellas 19). * 30

2484 FC 5dr.1900 black ovpt.»ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ» in pair canc.(to favor) «ΚΑΣΤΕΛΛΙ (ΜΥΛΟΠ.)*27 ΔΕΚΕΜ.1903». 
(Hellas 19).

o 45

2485 FC 1901 25l.blue ovpt.black ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ in pair,m.Var.»INVERT.ovpt.».ZEIS certific.(1989) (Hellas 20a-
1400E+)

* 450

2486 FC 1901 «Re-issues in new colours», m. (Hellas 21/22). * OFFER

2487 FC 1901 Postage due stamps, complete set of 9 values, u.(Hellas D1/D9). o 20

2488 FC 5l./20l. new 5l. value stamp in bl.10 canc. «ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*12.ΟΚΤ.1905». VF. (Hellas 23). ο OFFER

2489 FC 1905 Definitive,compl.set of 9 values,m. (Hellas 24/32). * 65

2490 FC 5l. 1905 2nd Cretan State issue in bl.6, u. (Hellas 25). o OFFER

2491 FC 1dr. «Large Hellas» overprint on regular stamps of provious issues, lower marginal, u/m. (Hellas 70). 
Superb.

** 100

2492 FC 1dr 1905 Second issue of the Cretan State (high value of the set), m. (just trace). (Hellas 30). * 35

2493 FC 1908 «Official stamps», complete set of 2 values, m. (Hellas O1/O2). * 15

2494 FC 1908 ovpt.small «ΕΛΛΑΣ»,compl.set of 11 values,m. (Hellas 36/46). * 70

2495 FC 1908 «Small ΕΛΛΑΣ» ovpt., compl. set of 12 val. (including the 10l. of 1907), u. VF. (Hellas 36/46, 47). o 50

2496 FC 1908 the small «ΕΛΛΑΣ» overprint on official stamps, complete set of 2 values, m. (Hellas O3/O4). * 10

2497 FC 1dr. 1908 small ovpt. «ΕΛΛΑΣ», m. (Hellas 43). * 30

2498 FC 1l. «The small ΕΛΛΑΣ overprint» with inverted overprint, m. (Hellas 36f). * 15

2499 FC 1l.1900 ovpt.1908 small «ΕΛΛΑΣ»,m.Var.»ΕΛΛΔΣ instead of ΕΛΛΑΣ». (Hellas 36c). * OFFER

2500 FC PPC mailed intown fr. with 2l. stamp ovpt 1908 «small ΕΛΛΑΣ», var «Λ» much broken at top. (Hellas 37I). PPC 20

2501 FC 5l.green 1908 ovpt.small «ΕΛΛΑΣ»,u.Var.»ΕΛΛΔΣ instead of ΕΛΛΑΣ». (Hellas 38c). o 5

2502 FC 10l. ovpt 1908 «Small ΕΛΛΑΣ», var «_ΛΛΑΣ» (miising E), canc. «ΧΑΝΙΑ*30.ΜΑΡΤ.1909», u. (Hellas 39d). o 30

2503 FC 10l. «The small ΕΛΛΑΣ overprint» on official stamps, «A» with the right leg broken (typ. VI). m. (Hellas 
O3).

* 15

2504 FC 1908 «small ΕΛΛΑΣ overprint» on official stamps, 30l. in horizontal strip of 3, var reversed «Σ» on 2nd 
stamp, m. (Hellas O4+O4b).

* 70

2505 FC 10l. & 30l. 1908 the small «ΕΛΛΑΣ» overprint on official stamps, var. overprint inverted, u. (Hellas O3f + 
O4f).

o 140

2506 FC 2l./20l. (type I) 1909 provisional issues, var «ΠDΟΣΩΡΙΝΟΝ», m. (Hellas 50a). * 15
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2507 FC Cover mailed intown fr. with 2l./20l. 1909 provisional issue and canc. «ΛΙΜΗΝ ΣΗΤΕΙΑΣ*20.ΦΕΒΡ...», 
(without year). RR. (Hellas 51).

C 50

2508 FC 5l./20l.1909 ovpt.Gothic «ΕΛΛΑΣ» & «ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ» in black,m. (Hellas 52). * 60

2509 FC 5l./20l. 1909 provisional issues, var full stop following N, mng. (Hellas 53d). (*) 8

2510 FC 1909-1910 «Large ΕΛΛΑΣ» overprint, complete set of 8 values, m. (Hellas 55/62). * 60

2511 FC 1909 Use of bisected 2 lepta on Cretan stamps, complete set of 8 values, u. (Hellas 55/62). The 2dr. 
mint. VF.

o 50

2512 FC 1909 «Gothic ΕΛΛΑΣ» overprint, 10l. in bl.4 with inverted overprint, m. (Hellas 55a). VF. * 200

2513 FC 1909-1910 large «ΕΛΛΑΣ» overprint on regular stamps of privious issues, complete set of 10 values, 
u/m. (Hellas 63/72).

** 130

2514 FC 1909/1910 ovpt.thick»ΕΛΛΑΣ», compl.set of 10 m.val. (Hellas 63/72) * 65

2515 FC 1909/1910 ovpt.large «ΕΛΛΑΣ» on definit.stamps,compl.set of 10 values,u. (Hellas 63/72). o 50

2516 FC 1909-1910 large «ΕΛΛΑΣ» overprint on 1901 postage due stamps, complete set of 8 values, m. (Hellas 
D19/D26).

* 18

2517 FC Maritime canc. «ΚΡΗΤΙΚΗ ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ*ΠΡΑΚΤΟΕΙΟΝ/ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΕΩΣ» on 5l. Cretan stamp ovpt 
1910 «Large ΕΛΛΑΣ» in pair. R. (Hellas 65).

o 18

2518 FC 1l. 1st Cretan Stater issue canc «ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*1.ΜΑΡΤ.1900» (first day of issue) on fragment. Superb. 
(Hellas 1).

Δ 15

2519 FC 5l. 1st Cretan Stater issue canc «ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*1.ΜΑΡΤ.1900» (first day of issue) on fragment. Superb. 
(Hellas 2).

Δ 15

2520 FC 5l. and 50l. 1905 Therisson Provisional handstruck issue on fragments canc. «ΘΕΡΙΣΟΝ*23.
ΣΕΠΤ.1905». (Hellas 1+4).

Δ OFFER

2521 FC 1905 Therisson Lithographic issue, complete set of 6 values, u. VF. (Hellas 6/11) o 5

2522 FC Cretan PS card print.10l.Prince George,unused.(Strat.D1) PS 10

2523 FC 1900 Prince George 10l. Postal Card canc. «ΧΑΝΙΑ*27.ΟΚΤ.19...» (2 last year digits missing), arr. 
«ALEXANDRIE*12.X.01». (Hellas PC1).

PS 10

2524 FC Cretan PS card print.10l.Hermes ovpt.small «ΕΛΛΑΣ» (on the stamp),pu.8 Fevr.1910 to London.
Var.»small A of ΕΛΛΑΣ».

PS 40

2525 FC Prefecture of Heracleion P.O. canc.: «ΑΓ.ΜΥΡΩΝ», «ΑΡΧΑΝΑΙ», «ΚΑΣΤΕΛΛΙ (ΠΕΔ.)», «ΜΟΙΡΑΙ», «ΠΥΡ-
ΓΟΣ (ΜΟΝΟΦ.)» and «ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΣ» on Cretan State stamps. VF.

ο 30

2526 FC Canc. «(ΑΓ.ΓΑ)ΛΛΗΝΗ*1.ΙΟΥΛ.1912» on 10l. «Large ΕΛΛΑΣ» ovpt., (Hellas 66). Extremely rare. Only 
few genuine post-marks known to exist.

o 100

2527 FC Canc. «ΑΓ.ΜΥΡΩΝ*11.ΙΟΥΝ.1908» on 10l. 1908 «Official stamps» (Hellas O1). o 5

2528 FC Money order coupon canc. «ΑΛΙΚΙΑΝΟΣ*26.ΦΕΒΡ.1910». PS 40

2529 FC Canc.»ΒΙΑΝΝΟΣ»,»ΚΑΣΤΕΛΛΙ (ΜΥΛΟΠ)» & «ΝΕΥΣ-ΑΜΑΡΙ» οn 2x10l.+20l.1900. (Hellas 3+4). o OFFER

2530 FC Money order coupon canc. «ΒΙΑΝΝΟΣ*10.ΙΑΝ.1912». PS 20

2531 FC Canc.»ΓΑΡΑΖΟ*30 ... 1902» on 5dr.1900 1st Definitive. (Hellas 9). o 40

2532 FC Canc. «ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ (ΕΠΙΤΑΓΑΙ)*12.ΝΟΕΜ.1912» on 10l. 1909-1910 ovpt «large ΕΛΛΑΣ» stamp, u. 
(Hellas 66).

o 10

2533 FC Delivery receipt fr. with 10l. Official stamp ovpt 1908 «small ΕΛΛΑΣ» and  canc. «ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ*11.
ΟΚΤ.1910». (Hellas O3).

Doc OFFER

2534 FC Canc. «ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΝ ΚΙΣΣΑΜΟΥ*30.ΟΚΤ.1906» on 10l. 1900 «Second issue of the Cretan state», 
(Hellas 25).

o OFFER

2535 FC «ΑΠΟΔΕΙΞΙΣ ΕΚΔΟΣΕΩΣ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΑΓΗΣ» in cream colour, canc. «ΚΑΣΤΕΛΛΙ (ΠΕΔ.)/18.
ΜΑΡΤ.1901».

PS 18

2536 FC Postage free cover handwritten «επί αποδείξει/Χανιά» canc. «ΚΑΣΤΕΛΛΙ (ΠΕΔ.)*21.ΟΚΤ.1911» and 
«ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΟΝ ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΚΑΣΤΕΛ.ΠΕΔ», arr. «ΧΑΝΙΑ*25.ΟΚΤ.1911». Tear on cover.

C 30

2537 FC Canc. «ΚΟΛΥΜΠΑΡΙ» on 5 different stamps. o OFFER

2538 FC «(ΠΑ)ΛΑΙΟΧΩΡΑ» on 5l. Cretan with red ovpt. «ΕΛΛΑΣ». o 8

2539 FC Canc. «ΠΑΝΟΡΜΟΣ*8.ΙΟΥΝ.1912» on 10l. 1909-1910 «Large ΕΛΛΑΣ» ovpt. on fragment. (Hellas 66). Δ 8

2540 FC Delivery receipt fr. with 10l. Official stamp ovpt 1908 «small ΕΛΛΑΣ» and  canc. «ΤΖΕΡΜΙΑΔΩ*7.ΝΟ-
ΕΜ.1909». (Hellas O3).

Doc 20

2541 FC Money order coupon canc. «ΤΖΕΡΜΙΑΔΩ*9.ΔΕΚΕΜ.1911». PS 30

2542 FC Large part of cover printed «Δικόγραφον Μικροδιαφοράς», canc. «ΤΟΥΡΛΩΤΗ*23.ΑΠΡ.1909». C 20

2543 FC 17 delivery receipts of Cretan P.O. canc. with «ΝΕΑΠΟΛΙΣ» and «ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ». Doc 50
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2544 FC Booklet «ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΟΝ ΤΑΜΙΕΗΤΗΡΙΟΝ/ΤΗΣ/ΚΡΗΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΕΙΑΣ» including 20 cash withdrawn 
receipts, canc. «ΧΑΝΙΑ (ΕΠΙΤΑΓΑΙ)*1.ΔΕΚΕΜ.1904».

Doc 80

2545 FC Canc.cott. «1» on 20l. 1901 Re-issues. (Hellas 21). o 10

2546 FC Dotted rural canc. «19» on 10l. 1900 1st Cretan State issue, u. (Hellas 3). o 15

2547 FC Dotted rural canc. «20» on 5l. 1905 2nd Cretan State issue in pair, u. (Hellas 25). o 25

2548 FC Dotted rural canc. «22» on 10l. 1900 1st Cretan State issue, u. VF. (Hellas 3). o 20

2549 FC Canc.dott.»23» on 25l. Cretan stamp. o 10

2550 FC VF rural canc. «32» on 1l. of 1st issue. (Hellas 1). o 6

2551 FC Dotted rural canc. «36» on 5l. 1900 1st Cretan State issue in pair, u. VF. (Hellas 2). o 18

2552 FC Dotted rural canc. «37» in lilac on 25l. 1900 «ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ» ovpt, u. (Hellas 15). o 15

2553 FC Delivery receipt canc. rural dotted «37» and posthorn «38». Doc 30

2554 FC Dotted rural canc. «39» on 10l. 1900 1st Cretan State issue, u. (Hellas 3). o 15

2555 FC Delivery receipt fr. with 2X5l./20l. 1904 new 5l. value stamp in pair, canc. rural dotted «41». Superb. 
(Hellas 23).

Doc 30

2556 FC Dotted rural canc. «42» in lilac on 1l. 1900 1st Cretan State issue, u. VF. (Hellas 1). o 8

2557 FC Document fr. with 5l. 1900 1st Cretan State issue canc. rural dotted «43» and «ΚΑΣΤΕΛΛΙ (ΠΕΔ.)*2.
ΜΑΡΤ.1903». (Hellas 2).

Doc 20

2558 FC Dotted rural canc. «44» on 2l. 1905 2nd Cretan State issue, u. (Hellas 24). o 10

2559 FC Dotted rural canc. «46» on 5l. 1905 2nd Cretan State issue, u. (Hellas 25). o 20

2560 FC Dotted rural canc. «47» on 1l. 1900 1st Cretan State issue, u. (Hellas 1). o 90

2561 FC Dotted rural canc. «53» on 1900 5l. 1st Cretan State issue, u. (Hellas 2). o 15

2562 FC Delivery receipt fr. with 10l. 1900 1st Cretan State issue canc. «ΝΕΑΠΟΛΙΣ*30.ΝΟΕΜ.1901» and rural 
dotted «54». Superb. (Hellas 3).

Doc 30

2563 FC Dotted rural canc. «54» in lilac on 1l. 1900 1st Cretan State issue, u. Superb. (Hellas 1). o 15

2564 FC Rural (dotted) canc. «58» on (1900) 1l. (Hellas 1). o 6

2565 FC Delivery receipt dated 20/10/1912 fr. with 10l. ovpt 1909 «Large ΕΛΛΑΣ» canc. «ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ» and rural 
dotted «61». (Hellas O5).

Doc 10

2566 FC Document fr. with 10l. 1905 2nd Cretan State issue canc. «ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ*30.ΑΥΓ.1907» and rural dotted 
«62». (Hellas 26).

Doc 20

2567 FC Dotted rural canc. «67» on 20l. 1900 1st Cretan State issue, u. (Hellas 4). o 6

2568 FC Dotted rural canc. «68» on 10l. 1905 2nd Cretan State issue, u. VF. (Hellas 26). o 8

2569 FC Dotted rural canc. «69» on 10l. 1900 1st Cretan State issue, u. Superb. (Hellas 3). o 25

2570 FC Dotted rural canc. «75» on 10l. 1905 2nd Cretan State issue, u. (Hellas 26). o 30

2571 FC 15 delivery receipts of Cretan P.O. canc. with various rural posthorn canc. Doc 50

2572 FC Rural (posthorn) canc.»17» on 10l.Hermes 1909/1910 ovpt.large ΕΛΛΑΣ. (Hellas 66). o 5

2573 FC Canc.dott. «28», canc. «21-7-1908» on 10l. Cretan. (Hellas 3). o 3

2574 FC Rural posthorn canc.»29» on 10l.Hermes 1909/1910 ovpt.large «ΕΛΛΑΣ». (Hellas 66). o 3

2575 FC Rural (posthorn) canc.»38» on 10l.Hermes 1909/1910 ovpt.large ΕΛΛΑΣ. (Hellas 66). o 5

2576 FC Delivery receipt fr. with 2l. ovpt 1908 «Small ΕΛΛΑΣ» and canc. rural posthorn «50*27-9-1909» and «ΑΓ.
ΜΥΡΩΝ*27.ΙΟΥΝ.1909». (Hellas 37).

Doc 30

2577 FC Delivery receipt fr. with 10l. Official stamp ovpt 1908 «Small ΕΛΛΑΣ» canc. «ΤΖΕΡΜΙΑΔΩ*2?.
ΜΑΡΤ.1910» and rural posthorn «51*2?-3-1910». (Hellas O3).

Doc 15

2578 FC 2 Letters cancelled with post horn «53» and «55». o 10

2579 FC Receipt of Notification by Post from with rural (posthorn) canc. «56 / 29.9.1913» in black colour. PS 10

2580 FC Delivery receipt fr. with 1908 10l. Official stamp canc. «ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ*25.ΦΕΒΡ.1914» and rural 
posthorn «58*26-2-1914». (Hellas O1).

Doc 8

2581 FC Receipt of Notification by Post with rural (posthorn) canc. «62 / 17.9.1913» in black colour. PS 10

2582 FC Delivery receipt fr. with 10l. 1909 ovpt «Large ΕΛΛΑΣ» Official stamp canc. «ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ*8.ΝΟΕΜ.1912» 
and rural posthorn «65*14-11-1912». (Hellas O5).

Doc 10

2583 FC Delivery receipt canc. rural posthorn «69*20-9-1913». Doc 10

2584 FC Delivery receipt fr. with 10l. 1909 ovpt «Large ΕΛΛΑΣ» Official stamp canc. «ΤΖΕΡΜΙΑΔΩ*2.ΙΟΥΝ.1911» 
and rural posthorn «73*3-6-1912». (Hellas O5).

Doc 15
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2585 FC Commerc.cover fr.Greek 25l.+2dr.(both Engraved) ovpt.»ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» (black reading-
up) (Hellas 240+246) canc.»ΛΙΜΗΝ ΣΗΤΕΙΑΣ*21 ΙΟΥΝ.1913»,trans.»ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*27 ΙΟΥΝ.1913».
Addressee data removed.

C 80

2586 FC Cover fr.2dr.1924 Lord Byron+corner pair 25l.Litho canc.»ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ (ΕΠΙΤΑΓΑΙ)*22 ΜΑΡΤ....» to 
Paris.

C 15

2587 FC Greeting-card from «Κάστρον*26-5-25» fr.2χ20l.Litho canc.»ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ (EΠITAΓAI)» to «In Town». PPC 14

2588 FC Commerc.cover fr.3dr.King George B!+50l.Charity canc.»ΝΕΑΠΟΛΙΣ (ΚΡΗΤΗΣ)*11-ΙΧ-1938»,trans.
ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ,arr.»ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΝ ΠΕΔΙΑΔΟΣ*11-ΙΧ-38».

C 5

AUSTRIAN POST-OFFICE

2589 FC 1858, 26th of January, port to port EL to Constantinople, cancelled with «LLOYD AGENCY/CANEA». 
This office was opened between 1837 and 1864.

EL 300

2590 FC «CANDIA» on 2x10sld. course and fine impression. (NG.2). o 10

2591 FC 1880 EL fr. with 10sld. Austrian, canc. «CANEA*?.5» (Feenstra typ.f), arr. «SPED.POST.PRESSO LLOYD 
SMIRNE*6.5*80».

EL 20

2592 FC 1903/4 ovpt.on Austrian stamps,compl.set of 7 values,m. (Hellas 1/7). * 50

2593 FC 5cent./5hel.1903/4 Austrian canc.»I.R.SPEDIZIONE*CANEA». (Hellas 1). o OFFER

2594 FC «RETIMO» on 2 different shades of 25c./25h. Austrian stamps. (Hellas 3). o 10

2595 FC Canc. «a-RETTIMO*19.IX.06» on 25c. in strip of 3 taxed on fragment. Superb. RRR. (Hellas 3). Δ 100

2596 FC 1903-1906 Ovpt. on Austrian stamps, 1f/1k, canc. «CANEA». VF. (Hellas 5). o 30

2597 FC 10cent./10hel.1904 (bright diagonal stripes) in pair on fragment canc.Austrian fine «SMYRNA*25-11-
07». ((Hellas 9).Nice item.

Δ 15

2598 FC Austrian P.O. in Crete (1904) 25c./25h. (Hellas 10) two used copies, one with part of canc. «RETTIMO / 
a».

o 30

2599 FC 5c./5hel.1904/5 (without shiny lines),m.(trace) (Hellas 12) * 35

2600 FC Austrian P.O. in Crete (1905) 5c./5h. (Hellas 12) two used copies, both with traces of thin. o OFFER

2601 FC 5c./5hel.1906 Austrian ovpt.»CENTIMES»,m.Var.»perfor.12 1/2x9». (Hellas 14c). * 120

2602 FC 10c.+2x25c.1908 Franz-Joseph (Levant) canc.Austrian «RETTIMO»,»CANEA» & «CANDIA». (Hellas 
18+20).

o OFFER

2603 FC PS 10 centimes posted from «Robert College» 19.3.14 canc. «CONSTANTINOPEL I» to Sophia. PS 10

BRITISH POST-OFFICE

2604 FC 20pa 1898 provisional handstruck issue, u.(Hellas 1). o 140

2605 FC Linear canc. «ΜΟΙΡΑΙΣ» on 2x10pa + 2x20pa. (Hellas 2/5). o 200

2606 FC 1898 First Lithographic issue, vertical pair 2x10pa marginal, imperf. upper part, u/m. VF and R. (Hellas 
2)

** 20

2607 FC 1899 Second Lithographic issue, block of 36x10pa u/m. Catal. 432eur. (Hellas 4) ** 80

2608 FC (1899) 2nd litho. issue, 10pa. brown in marginal m. imperforate bl.4. The lower pair u/m. (Hellas 4 var.). **/* 60

2609 FC (1899) 2nd litho. issue, 10pa. brown in marginal horizontal imperforate pair, m. (Hellas 4 var.). * 20

FRENCH POST-OFFICE

2610 FC 1902-1903 «Crete issue» complete set of 15 values, m. (Hellas 1/15). * 95

ITALIAN POST-OFFICE

2611 FC «LA CANEA» ovpt. on 5L 1901-1905 Italian stamp u/m. Catal. 600eur. VF & R. (Hellas 14) ** 120

2612 FC 1913 Cover with label «RR POSTE ITALIANE/LA CANEA (Candia)/1429», fr. with 9 different 
stamps (1906/7), canc. «LA CANEA*(UFFICIO POSTA LE ITALIANO)*26.6.13» via ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ, arr. 
«ALEXANDRIE*4 VII.13» (address cut). (Hellas 11 + 13 + 14 + 15/20 -383e).

C 150
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RUSSIAN POST-OFFICE

2613 FC 2met. black (type II), m. (Hellas 5). * 3

2614 FC 1met.rose 1899 (1st Litho),m.Violet contr.mark.Type III. (Hellas 21). * 70

2615 FC 1met. rose 1899 First Lithographic issue, violet control mark (russian two-headed eagle), diagonal 
canc. «ΡΕΘΥΜΝΟΝ» (typ.III). (Hellas 21).

o 50

2616 FC 1899 1st. Label issue, 1met. blue (type 2) with mauve cotrol mark, m. VF. (Hellas 22). * 70

2617 FC 1899 1st Litho issue, 1met. blue (type 2) with blue control mark, blue linear canc. «ΡΕΘΥΜΝΟΝ». On 
backside signature by A.Zeis. (Hellas 22).

o 50

2618 FC 1met.lilac 1899 (1st Litho) canc.blue linear «ΡΕΘΥΜΝΟΝ».Blue contr.mark.Type III. (Hellas 25). o 50

2619 FC 1899 1st Litho issue, 1met. yellow with mauve control mark (type 3), m. (Hellas 26). * 70

2620 FC 1899 «First Lithograpic issue» 2met. rose (type 4) with blue control mark, canc «ΡΕΘΥΜΝΟΝ». (Hellas 
28). VF.

o 60

2621 FC 2met.blue 1899 (without stars),u.Violet contr.mark.Typ.4. (Hellas 29). o 60

2622 FC 2met.green 1899 (1st Litho) canc.linear «ΡΕΘΥΜΝΟΝ».Violet contr.mark.Type II. (Hellas 30). o 40

2623 FC 1899 «First Lithograpic issue» 2met. orange (type 3) with mauve control mark, m. (Hellas 31). * 80

2624 FC 1899 1st. Label issue, 2met. orange (type 2) with cotrol mark, u. VF. (Hellas 31). o 60

2625 FC 1899 1st Litho issue, 1gr. rose (type 1), without control mark, mng. VF. (Hellas 35). (*) 60

2626 FC 1γρ. 1899 First Lithographic issue, rose, type 3, var. «broken T in ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ», u. (Hellas 35b). o 60

2627 FC 1899 1st Litho issue, 1gr. orange (type 2), without control mark, u. VF. (Hellas 38). o 60

2628 FC 1899 1st. Label issue, 1gr. lilac (type 4) without cotrol mark, m. trace of thin. (Hellas 39). * 30

2629 FC 1899 1st. Label issue, 1gr. yellow (type 2) with cotrol mark, u. VF. (Hellas 40). o 60

2630 FC 1899 Second lithographic issue, complete set of 12 values, m. (Hellas 42/53). 2met. creased, 1met 
green without gum.

* 60

2631 FC 1899 2nd Litho issue, set (42+45 missing) of 10 values, u. Var. «ΓΡΟΣ.ΙΟΝ» on 50 and 51. Oily line on 
1met. rose. (Hellas 43+44+46/49+50a+51a+52+53).

o 85

2632 FC 1899 1met. Rose  in pair (with stars, type III & IV), u.(Hellas 44). o 25

2633 FC 1899 2nd Litho issue, 1gr. green in vertical pair (type 4), m. VF. (Hellas 51). * 8

TURKISH POST-OFFICE

2634 FC Canc. bilingual «HANIA» on 10pa. & 1pi. Turkish stamps. VF. o 8

MACEDONIA

2635 FC 3-line canc. «ΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ/23/11» on 3l. engrave in pair. RR. (Hellas 254). o 20

2636 FC Part of Bulgarian parcel post c. fr. with 3x7leva bulgarian stamps canc. with bilingual «SERES*3 III 42». C OFFER

2637 FC Single-ring.canc.»KOZANH*27 OKT.14» (with blossom) on 1l.1913 Campaign (1912) in bd.3 (2 strikes). 
(Hellas 340).

o OFFER

MYTILENE ISLAND

2638 FC EL written in «Κυδωνίε 11/07/1863» and posted from «MYTELINE*24/9» with linear canc. «FRANCO» 
and red manuscript postage rate «20l». On arrival «ΣΥΡΟΣ (67)*15 ΣΕΠΤ. 63» taxed with 20l. sky-blue 
1862/67 issue (internal postage rate).

EL 130

2639 FC 1912 «Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης» ovpt. (reading down) on 1908-1909 regular stamps, complete 
set of 9 values, most u/m (the 2 1/2pi. u. and the 5pi. m.). The 10pi. with blue overprint. (Hellas 1/9a - 
catalog value 350 euros).

**/o 100

2640 FC 1912 «Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης» ovpt. (reading up) on 1908-1909 regular stamps, 20pa. with blue 
ovpt., u/m. (Hellas 4a - catalog value 52 euros).

** 15
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2641 FC 1912 «Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης» ovpt. (reading up) on 1908-1909 regular stamps, 10pa. with blue 
ovpt., u/m. (Hellas 9a - catalog value 210 euros).

** 70

2642 FC 1912 «Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης» ovpt. (reading down) on 1909-1911 discount stamps, complete set 
of 4 values, u/m. (Hellas 10/13 - catalog value 170 euros).

** 45

2643 FC 1912 New values on Mytilene stamps, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 15/18). ** 60

2644 FC 1912 New values on Mytilene stamps, 20pa. with var. «ΛΕΠΤΑ 25», u/m. VF. (Hellas 16b - catalog value 
52 euros).

** 15

2645 FC 1912 New values on Mytilene stamps, 20pa. with var. «inevrted ovpt.», u/m. VF. (Hellas 17a - catalog 
value 180 euros).

** 60

2646 FC 1912 New values on Mytilene stamps, 20pa. with ovpt. «ΔΙΔΡΑΧΜΟΝ», u/m. VF. (Hellas 18a - catalog 
value 180 euros).

** 60

CHIOS ISLAND

2647 FC Oval violet maritime «AGENZIA DEL LLOYD AUSTRIACO*CESME» on two pairs 20pa/5kr. Austrian 
levant stamp and «CESME*10.?.06» on a pair of 20 para Austrian Levant stamp on a fragment

Δ/o 10

2648 FC 25l. litho 1913 ovpt «Ε.Δ» in u/m corner bl.4 with printer’s inscription. (Hellas 1). ** 250

2649 FC 25l. litho 1913 ovpt «Ε.Δ» in pair, var «Ε.Λ.» on one, the other with thin, m. (Hellas 1+1a). * 90

2650 FC 25l. litho 1913 overprinted «Ε.Δ» in pair, var «Ε.Λ.» on one, m. (Hellas 1a+1). * 130

2651 FC 25l. litho 1913 ovpt «Ε.Δ», var «Ε.Λ.», m. VF. (Hellas 1a). * 100

2652 FC 25l. litho 1913 ovpt «Ε.Δ» canc. «ΧΙΟΣ*30.ΜΑΙΟΣ.13» (type V) on fragment. (Hellas 1). o 30

SAMOS ISLAND

2653 FC Coat of Arms-2nd issue complete set of 2 pairs, u/m. (Hellas 2/3) ** 75

2654 FC 1912 Map of Samos, complete set of 3 values, m. (Hellas 11/13). Yellow spots on the 25l. value. * 40

2655 FC Postal Stationery Issue, 5pa wrapper, unused. (Hellas 8a) PS 25

2656 FC Hermes head, complete set of 5 vaalues, u/m. Catal. 66eur. (Hellas 14/18) ** 20

2657 FC Hermes head, complete set of 5 values, imperf., u/m. (Hellas 14/18) ** 35

2658 FC «Large ΕΛΛΑΣ» ovpt. complete set of 6 values, u/m. (Hellas 19/24) ** 18

2659 FC 1912 ovpt.thick ΕΛΛΑΣ,compl.set of 6 u.values (Hellas 19/24) o 7

2660 FC Samos’s Castles, 1dr u. (Hellas 25) o OFFER

2661 FC Samos’s Castles, 2dr u/m. Catal. 50eur. (Hellas 26) ** 10

2662 FC Samos’s Castles, 25dr u/m. Catal. 240eur. (Hellas 29) ** 60

2663 FC «Thin ΕΛΛΑΣ» ovpt. complete set of 5 values, m. (Hellas 30/34) * 10

2664 FC General Admin. of Samos (I) complete set of 6 values + the additional «ΛΕΠΤΟΝ» surcharge 1l/1dr, 
u/m. (Hellas 35/40,41)

** 30

2665 FC General Admin. of Samos (I) 5l with ovpt. in red, u/m. Catal. 330eur. (Hellas 36h) ** 90

2666 FC 5l.Hermes (large ΕΛΛΑΣ) 1914 ovpt.»Γενική Διοίκησης Σαμου»,m. Var.»red ovpt.». (Hellas 36h). * 50

2667 FC General Admin. of Samos (I) 10l with black ovpt. inverted, trace of m. (Hellas 37a) * 45

2668 FC General Admin. of Samos (I) 10l with ovpt. in red, u/m. Catal. 330eur. (Hellas 37h) ** 90

2669 FC General Admin. of Samos (I) 25l with ovpt. in red, u/m. Catal. 330eur. (Hellas 38h) ** 90

2670 FC General Admin. of Samos (I) 50l with ovpt. in red, u/m. Yellow tooth. Catal. 330eur. (Hellas 39h) ** 80

2671 FC General Admin. of Samos (II) 5dr without Sofoulis initials, u/m. (Hellas 44) ** 18

2672 FC General Admin. of Samos (II) 10dr without Sofoulis initials, u/m. (Hellas 45) ** 50
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SMYRNE,CONS/PLE & ASIA MINOR (before 1922)

2673 FC «ΚΥΔΩΝΙΑΙ», «ΜΑΓΝΗΣΙΑ» & «ΤΑΧ. ΤΟΜΕΥΣ 903» on lithogr. stamps. o OFFER

2674 FC «ΣΙΒΡΙΧΙΣΑΡ*8 ΙΟΥΛ. 21» on 10l. printed + 10l. litho on fragment (part of PS). o 18

2675 FC Stampless cover canc. «ΣΜΥΡΝΗ*3.ΑΥΓ.19», arr. «COSSIPORE CALCOUTA*22.SEP.19». Extremely 
rare destination. RRR.

C 40

2676 FC Front of commerc.(printed) cover from Balikessir (17 Aug.1922) fr.5pa.grey-green & Greek cachet 
«ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ*Τ.Τ/917 Α!» to Galata-Constantinople.

Δ 50

2677 FC Private PS card fr.3x1pi.greenish-blue 1920 canc.very fine bilingual «BROUSSE-2*9-2-22» & superb 
Greek censor.cachet «ΣΤΡΑΤ.ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ*ΠΡΟΥΣΗΣ*Σ.Δ.Π./1921» (=Στρατιωτική Διοίκησις Πρού-
σης).File holes.

PS 45

2678 FC Commerc.(printed) cover to Galata-Cons/ple fr.20pa.Andrinople (in bd.5)+7 1/2pi./3pi.canc.bilingual 
«BANDERMA*17-7-22» & «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΡΑΤ.ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ*ΤΜΗΜΑ/1ον» in blue,arr.bilingual «GALATA» 
(Cons/ple).

C 100

2679 FC Register.commerc.(printed) cover fr.20pa.carmine (Andrinople)+4 1/2pi./1pi.scarlet 1921 & Greek 
cachet «ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΔΟΡΥΛΑΙΟΥ»,arr.Turkish Constantinople.

C 60

2680 FC Commerc.(printed) cover fr.3pi.ultramarine 1920 canc.biling.»BROUSSE-2*11-IX-20» & Greek boxed 
«ΕΛΛΗΝ.ΣΤΡΑΤ.ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ»,arr.bilingual «OUN-KAPAN» (Constantinople).

C 100

2681 FC Commerc.(printed) cover from Balikessir (15 Dec.1920) fr.20pa.red pair+1pi.deep blue pair (ovpt.) & 
Greek oval cachet «E.Λ.» ( =Ελληνική Λογοκρισία),arr.Turkish «Djoubali».

120

2682 FC Commerc.(printed) cover from Balikessir fr.5pi.green & black & Greek boxed «ΕΛΛ.ΣΤΡ./ΛΟΓ/ΣΙΑ»,arr.
machine Greek «ΣΜΥΡΝΗ-ΑΦΙΞΙΣ*21 ΙΟΥΛ.21».

C 120

2683 FC Commerc.(printed) cover from Balikessir (27 Aug.1922) fr.4 1/2pi./1pi.red+20pa.red 1913 & Greek 
cachet «ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ*Τ.Τ/917 Α!»,arr.Turkish Galata-Constantinople.

C 90

2684 FC Letter-card (franchise) from «ΤΑΧ.ΤΟΜΕΥΣ*930» canc.Greek «ΦΡΟΥΡΑΡΧΕΙΟΝ ΔΟΡΥΛΑΙΟΥ» & 
manuscript «Ελογοκρίθη» to Constantinople.Both sides in Greek.

C 120

2685 FC Cover fr.25l.Litho canc.military «ΤΑΧ.ΤΟΜΕΥΣ-920*15 ΙΟΥΛ.20» (Constantinople),arr.Athens (postman 
seal «82»).

C OFFER

2686 FC Pre-adhesive cover canc.Austrian «CONSTANTINOPEL*3/3» & «T.A.»,trans.»WIEN*14/3» & disinfection 
cachet,arr.»PARIS».

C 20

2687 FC Franchise military cover canc.bilingual «FELDPOST/MIL.MISS/KONSTANTINOPEL*19-10-1917» to 
Germany.German censor.tape in Berlin.

C 20

2688 FC Commerc.cover fr.pair 40c.Italian canc.»POSTA MILITARE*171*9-6-22» (Italian military post-office in 
Smyrne).

C 50

2689 FC «Constantinople. Les enfants du Sultan» early b&w PPC (Au Bon Marche No.181) fr. with 5c. French 
Levant stamp canc. «CONSTANTINOPLE-GALATA POSTE FRANCse*15-11-05» to France.

PPC 10

2690 FC Register.cover fr.2pi.1916/7 in vertical bd.3 canc.bilingual «KUTAHIA-1*17-2-20» (Greek Kιουτάχεια),arr.
Ottoman Constantinople.

C 200

2691 FC PS card print.20pa.1892 canc.purple bilingual BROUSSE (Greek Προύσσα),trans.Latin CONS/PLE-
GALATA*12 NOVEMBRE 1893,arr.HARBURG*16-11-93 (Germany).

PS 40

2692 FC «Constantinople. Corne d’or et vieux Pont» color PPC (MJC 356) franked with 2pa.+4pa.+6pa.+10pa. 
Views 1914 Turkish stamps, canc. «ANATOLI-KAVAK / 14.5.15» to Germany. Boxed Ottoman censor 
marking in black.

PPC 45

2693 FC «Constantinople. Vue de la Corne d’or, avec le Pont de Galata» b&wor PPC (Bon Marche No.182), 
franked with 20pa. Turkish stamp, canc. bilingual «COUZGOUNDJOUK / 18-9-10» to France (arr. on 
reverse).

PPC 18

2694 FC Nice PPC «Constantinople.Tour de Leandre» olive-sepia (M.J.C.No.221) fr.6gr.red 1926 (Mi.850) canc.
bilingual «GALATA-2*26-3-27»,surtaxed 30c.Belgian Post.Due on arrival canc.»BRUXELLES-1*30-III-
1927»

PPC 40

2695 FC Franchise cover canc.bilingual «FOTCHAI-ATIK*6-6-14»,arr.SMYRNE-1*7-6-14. C 10

2696 FC PPC «Smyrne.Quartier Turc» colour.(one corner missing) fr.Turkish 20pa.1914 canc.Italian marine 
«R.NAVE-NINO BIXIO*1-11-19»,arr.»ROMA-CENTRO*10-XI-19».

PPC 100

2697 FC Turkish PS card print.20pa.1892 canc.bilingual SAMSOUN*13 JANV.94.Text in Cyrillic. PS 25

2698 FC Hand-colored real photo PPC (Greetings) franked with (1920) 10pa. green Turkish stamp, canc. TAXIM 
via PANCALTI (ARRIVEE) -3- to CHICHLI (arr.).

PPC 20

2699 FC Cover fr.pair 20pa.1892 canc.bilingual BROUSSE*20 AVR.99,trans.green Latin CONS-PLE-GALATA*23 
(invert.) AVRIL 1899,arr.STARA-ZAGORA*12-IV-99.

C 30
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2700 FC 2 Egyptians Interpostal «POSTE VICE REALI EGIZIANE*SMIRNE» in blue on white & grey on white,u/m. ** 60

MILITARY CANCELLATIONS

SERBIAN MILITARY POST-OFFICES

2701 FC 5l. Greek PS card franked with additional 5l. litho. posted from «KEPKYPA (ΑΠΟΣΤΟΛΗ) * 7-ΑΠΡ. 16» 
by a Serbian soldier to Switzerland via Brindisi. Very rare Serbian censorship cachet «PREGLEDALA 
VOJNA TSENZURA» in violet and transit «MILANO POSTA ESTERA» and Italian censorship cachet.

PS 45

2702 FC Military PS card posted on 17.12.1917 from Serbian 8th Inf. Reg. FPO 32, via «Danube» Div. FPO 414 to 
«Timok» Div. FPO 711 (arr. 20.12.17). Faint Serbian censorship marking in blue.

PS 20

BRITISH MILITARY POST-OFFICES

2703 FC Canc. «FIELD POST OFFICE/G.X.*6.DE.16» (Thessaloniki) on cover with triangular cachet «PASSED BY 
CENSOR No.4078» to Leeds.

C OFFER

2704 FC Canc. «ARMY POST OFFICE/S.X.4» (Thessaloniki, Kalamaria) on Thessaloniki PPC with triangular 
«PASSED BY CENSOR No.109» to England.

PPC OFFER

2705 FC 1918 «On His Magesty’s Service» cover posted from British FPO D.26 on the last day of use of the 
canceller «FIELD POST OFFICE D.26/A 24 JY 18» with octagonal British military «No 141» censormark, 
sent to London.

C 10

2706 FC Printed PS card for the Prisoners of War at «Aliens Internment Camp / Sidi Bishr / Alexandria, Egypt» 
with same boxed violet cachet, sent by a German internee to Braunschweig, Germany, with British 
military canc. «ARMY POST OFFICE SZ28 / A / 27 SP 19» & violet triangular censorship cachet 
«PASSED BY CENSOR No 3982». Ex. B.Nyasso collection.

PS 60

GERMAN MILITARY POST-OFFICES

2707 FC Official Italian document Rhodes «Istituto Nazionale Fascista per L’Assicurazione Contro Gli Infortuni sul 
Lavoro» with German «FELDPOST I*01.7.44» cachet.

DOC OFFER

FRENCH MILITARY POST-OFFICES

2708 FC Canc.»TRESOR ET POSTES*24-7-18» on (franchise) PPC «Vieux Pont Macedonien» b&w 
(No.175),arr.»DOMBLANS-JURA*6-8-18» (France). VF.

PPC 20

2709 FC Canc.TRESOR ET POSTES*501*15-12-05 & military cachet on b&w PPC of Salonica (J.Saul),arr.SEINE 
(France).

PPC OFFER

ITALIAN MILITARY POST-OFFICES

2710 FC Military PS card fr.50c.Aerea canc.»POSTA MILITARE N.23*18-4-43 XXI» & censor round cachets 
«COMMISSIONE PROVINCIALE CENSURA*33 R» & «42» to Torino (Italy). (Pts.1).

PS OFFER

2711 FC Military PS card (franchise) canc.»POSTA MILITARE Nro 37*16-4-41 XIX» (Albanian Front) & boxed 
censor cachet «VERIFICATO/PER CENSURA»,arr.»PISTOIA*25-4-41» (Italy). (Pts.5).

PS OFFER

2712 FC Air-Mail cover fr.pair 50c.Italian canc.»POSTA MILITARE Nro.45*27-8-42 XX» (Greece) & censor 
tape+round cachets «COMMISSIONE PROVINCIALE CENSURA*118 R»,»(N.36)» & square 
«15»,arr.»MESSINA*17-IX-42 XX» (Italy). (Pts.1).

C OFFER

2713 FC Air-Mail cover fr.1L.Aerea canc.»POSTA MILITARE N.62*11-8-42 XX» (Sporades) & cencor cachets 
round «PRELEVATA PER LA CENSURA*14 AGO 1942» & «31»,arr.»FIRENZE*21-VIII-42» (Italy). (Pts.1).

C OFFER

2714 FC Air-Mail military letter-card fr.50c.Aerea+50c.Italian canc.»POSTA MILITARE N.65*1-10-42 XX» 
(Thessaly) & censor tape+cachets round «11» & «COMMISSIONE PROVINCIALE DI CENSURA*40 R» 
to Viterbo (Italy). (Pts.1).

PS 10

2715 FC Air-Mail cover fr.pair 50c.Aerea canc.»POSTA MILITARE N.550*15-12-42 XXI» (Dodecanese) & censor 
tape+round cachets «26» & «COMMISSIONE PROVINCIALE CENSURA*41 R» plus linear «Prelevata 
per censura*20 DIC.1942» to Imola-Bologna (Italy). (Pts.1).

C 8
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2716 FC PS card print.15c.green VINCEREMO plus 50c.brown Aerea canc.»FALCONARA MARITIMA*12-12-42» 
& boxed «No.12 COMMISIONE PRO CENSURA» to Posta Militare 23 (Athens).

PS OFFER

GREEK MILITARY POSTMARKS & CACHETS

2717 FC Franchise cover canc.»ΣTΡ.TAX.ΧV ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ» & purple cachet «Β! ΣΩΜΑ ΣΤΡΑΤΟΥ-ΧV 
MEΡAΡXIA*44 ΠEZ.ΣYNTAΓMA/7ος ΛΟΧΟΣ»,arr.»ΜΥΤΙΛΗΝΗ*28 ΑΠΡ...».

C 10

2718 FC Franchise cover canc.»ΣΤΡΑΤ.ΣΤΑΘ.ΦΡΟΥΡΙΩΝ ΚΑΒΑΛΛΑΣ» (typ.V,extremely rare cancel) & large blue 
cachet «ΦΡOYΡAΡXEION ΔΡΑΜΑΣ» to Athens.

C 30

2719 FC Cover fr. with Turkish stamps and canc. «PERA*26.6.917» to «4eme corps d’armee Grecque», arr. 
«GORLITZ*3.7.17». Turkish censor cachet and German censor tape and cachets.

C 35

2720 FC «Α’ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΝ ΣΤΡΑΤΙΑΣ» on bakside of b&w relal photo PPC. PPC OFFER

2721 FC Cover fr. with 2x40pf Deutsches Reich stamps canc. «GORLITZ*5.10.20» sent to Athens. c OFFER

2722 FC Military cover to Athens, printed on top left «XIV ΜΕΡΑΡΧΙΑ / ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΠΕΖΙΚΟΥ», canc. «ΣΤΡΑΤ. 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ 918 * 31 ΔΕΚ. 20», violet admin. cachet «ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΠΕΖΙΚΟΥ XIV ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ», arr. at 
Athens on 5th Jan. 1921.

C OFFER

2723 FC Korean war period cover posted from Tokyo to Athens with round «GREEK MILITARY MISSION GHQ/
UNC, FAR EAST» military cachet.

c 40

U.S.A.

2724 FC American Forces in Greece, air cover from «ECA Mission to Greece, Athens» to Sweden, franked with 
5x6c. airmail stamps, canc. «ARMY-AIR FORCE POSTAL SERVICE / A.P.O. 206 / DEC-12-1951».

C 20

BULGARIAN POST OFFICES & CACHETS

2725 FC Balkan wars Serbian military PS card franked with Bulgarian 5st. stamp, canc. «SVILENE * 13.III.13» 
addressed to a soldier at 2nd Army in Andrinople, arr. Serbian military canc. «VOJNA POSHTA * II 
ARMIJA * 20.III.13». Additional admin. cachet «VOJNA POSHTA I TELEGRAF * II ARMIJA» and Ottoman 
ambulant (railway) canc. «DJISRI - MOUSTAPHA PASHA 3 * 5-10-12» & «ANDRINOPLE». Probably 
philatelic item.

PS 20

2726 FC 1913, Balkan wars military cover to Sofia with negative Bulgarian administrative cachet of the «7th Inf. 
Co / Slivnitza Division» on front and on flap and Sofia arr. canc. on back.

C 15

2727 FC 1913, Balkan wars, strange type of «postcard» (Bulgarian tobacco box cap) written by a Bulgarian 
soldier on 26.3.1913 and posted to Sofia. Bulgarian military administrative cachet in violet.

PS 20

CENSORSHIPS

2728 FC Cover canc.»ΙΩΑΝΝΙΝΑ*22.Χ.41» fr. with 50l.+2Χ2dr 1937 Historical issue, on arrival postman’s 
cachet «35». Censor. cachet circular «COMANDO DIVISIONE MODENA*11 ARMATA/VERIFICATO PER 
CENSURA». (Vagiakis study No.14).

C 10

2729 FC Registered cover printed 10dr/3.50dr canc.»ΙΩΑΝΝΙΝΑ*14.Ι.43» fr. with 100dr 1942 
Landscapes+10dr/25l. charity stamp. Censor. cachet circular «1/VERIFICATO PER CENSURA» in lilac 
and tape «VERIFICATO PER CENSURA/Θεωρηθέν υπό της Λογοκρισίας (Vagiakis study No.15-the 
tape is not mentioned).

PS 18

2730 FC Cover canc.»ΒΗΣΣΑΝΗ*5.ΔΕΚ.1942» fr. with 2Χ50dr 1942 Landscapes+10dr/25l. charity stamp. 
Censor. cachet circular «8/VERIFICATO PER CENSURA» in lilac and tape «VERIFICATO PER 
CENSURA/Θεωρηθέν υπό της Λογοκρισίας. («Θ» instead of «O» in VERIFICATO in tape). (Vagiakis 
study No.15-the tape is not mentioned).

C 15

2731 FC Cover canc.»ΒΑΣΙΛΙΚΟ ΠΑΓΩΝΙΟΥ*12.ΧΙΙ.42» fr. with 2Χ25dr 1942 Landscapes+10dr/25l. charity 
stamp. Censor. cachet circular «1/VERIFICATO PER CENSURA» in lilac and tape «VERIFICATO PER 
CENSURA/Θεωρηθέν υπό της Λογοκρισίας. (Vagiakis study No.15-the tape is not mentioned).

C 20

2732 FC Cover canc.»ΙΩΑΝΝΙΝΑ*26.ΧΙΙ.42» fr. with 50dr 1942 Landscapes+10dr/25l. charity stamp. Censor. 
cachet circular «8/VERIFICATO PER CENSURA» in lilac and tape «VERIFICATO PER CENSURA/Θεωρη-
θέν υπό της Λογοκρισίας. (Vagiakis study Nο.15-the tape is not mentioned).

C 18
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2733 FC Registered cover from «Ασημοχώριον Κονίτσης» canc.»ΙΩΑΝΝΙΝΑ*10.Ι.43» fr. with 100dr 1942 
Landscapes+10dr/25l. charity stamp. Censor. cachet circular «2/VERIFICATO PER CENSURA» in lilac 
and tape «VERIFICATO PER CENSURA/Θεωρηθέν υπό της Λογοκρισίας». (Vagiakis study No.15-the 
tape is not mentioned).

C 18

2734 FC Cover canc.»ΤΣΕΠΕΛΟΒΟΝ*16.X.1942» fr. with 50dr 1942 Landscapes+10dr/25l. charity stamp. 
Censor. cachet circular «1/VERIFICATO PER CENSURA» in lilac and tape «VERIFICATO PER 
CENSURA/Θεωρηθέν υπό της Λογοκοκρισίας». (Vagiakis study No.15-the tape is not mentioned).

C 18

2735 FC Cover printed 10dr/3.50dr canc.»ΚΟΝΙΤΣΑ*23.XΙΙ.42» fr. with 50dr 1942 Landscapes+10dr/25l. charity 
stamp. Censor. cachet circular «2/VERIFICATO PER CENSURA» in lilac and tape «VERIFICATO PER 
CENSURA/Θεωρηθέν υπό της Λογοκοκρισίας». (Vagiakis study No.15-tape is not mentioned).

PS 15

2736 FC Registered cover from «Φυλακαί Τριπόλεως» canc. «ΤΡΙΠΟΛΙΣ*24.ΙΙΙ.43» and fr. with 2X25dr 1942 
Lanscapes+10dr/25l. charity stamp. Censor. cachets «59/1/1» and «VERIFICATO PER SENSURA-
ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ/11a ARMATA», both circular in black, and tape «VERIFICATO PER CENSURA/ΕΛΟΓΟ-
ΚΡΙΘΗ». (Censor. cachet and tape not mentioned in Vagiakis study).

C 40

2737 FC Cover canc. «ΠΑΤΡΑΙ*30.ΣΕΠΤ.41» and fr. with 50l.+2X2dr 1937 Historical issue. Censor. 
tape «VERIFICATO PER CENSURA/ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ» and cachet «VERIFICATO PER 
CENSURA*ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ*11a ARMATA». (Vagiakis study No.22-tape not mentioned).

C 20

2738 FC Cover canc. «ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΙΣ*27.ΟΚΤ.41» and fr. with 50l.+2X2dr 1937 Historical issue. Boxed 
«VERIFICATO PER CENSURA/ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ/2-59» and tape. RR. (Not mentioned in Vagiakis study).

C 35

2739 FC Cover canc. «ΘΗΒΑΙ*27.ΙΑΝ.43» fr. with 50dr 1942 Lanscapes, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*2.ΙΙ.43». Censor. cachet 
«VERIFICATO PER CENSURA*ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ» (Not mentioned in Vagiakis study).

C 15

2740 FC Cover from «Μελά Καστοριά» fr. with 3X2dr 1937 Historical issue+ 2X50l./5l. Charity stamp. Censor. 
cachet «COMANDO SUPERIORE F.F.A.A. GRECIA*VERIFICATO PER CENSURA-ΘΕΩΡΗΘΕΝ/ΥΠΟ 
ΤΗΣ/ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑΣ» in lilac and two-line «VERIFICATO/PER CENSURA». (Vagiakis study No.12, the 
two-line cachet not mentioned).

C 20

2741 FC Stampless cover from «Στρατόπεδον Αιχμαλώτων Λαρίσης» canc.»ΛΑΡΙΣΑ*23.ΙΧ.42». Censor. cachet 
«COMANDO SUPERIORE F.F.A.A. GRECIA*VERIFICATO PER CENSURA-ΘΕΩΡΗΘΕΝ/ΥΠΟ ΤΗΣ/ΛΟ-
ΓΟΚΡΙΣΙΑΣ» in lilac. (Vagiakis study No.12).

C 30

2742 FC Stampless cover from «Σ.Σ.Π. Αιχμαλώτων Λάρισα» canc.»ΛΑΡΙΣΑ*23.ΙΧ.42». Censor. cachet 
«COMANDO SUPERIORE F.F.A.A. GRECIA*VERIFICATO PER CENSURA-ΘΕΩΡΗΘΕΝ/ΥΠΟ ΤΗΣ/ΛΟ-
ΓΟΚΡΙΣΙΑΣ» in lilac. (Vagiakis study No.12).

C 30

2743 FC Cover canc. «ΛΑΡΙΣΑ*30.ΣΕΠΤ.41» fr. with 4X0.50l.+2dr 1937 Historical issue plus 50l. 1939 Queens. 
Censor. cachet «COMANDO SUPERIORE F.F.A.A. GRECIA*VERIFICATO PER CENSURA-ΘΕΩΡΗΘΕΝ/
ΥΠΟ ΤΗΣ/ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑΣ» in blue and tape without inscription. Arr. «ΑΘΗΝΑΙ*3.Χ.41». (Vagiakis study 
No.12).

C 18

2744 FC Cover from «Σ.Σ. Λαρίσσης» canc.»ΛΑΡΙΣΑ*23.ΙΧ.42» and fr. with 25dr 1942 Landscapes. Censor. 
cachet «COMANDO SUPERIORE F.F.A.A. GRECIA*VERIFICATO PER CENSURA-ΘΕΩΡΗΘΕΝ/ΥΠΟ 
ΤΗΣ/ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑΣ» in lilac. (Vagiakis study No.12).

C 18

2745 FC Registered cover canc.»ΑΡΓΟΣ*2.Ι.43» and fr. with 100dr 1942 Landscapes and 10dr/25l. charity 
stamp. Censor. cachet «VERIFICATO PER CENSURA*ΕΛΟΓΟΚΡΘΗ*11A/A» in blue-green and tape 
«11A/A-VERIFICATO PER CENSURA».

C 20

2746 FC Cover canc.»ΛΥΓΟΥΡΙΟΝ*2.ΙΑΝ.42» and fr. with 2dr+5dr 1937 Historical issue. Censor. cachet 
«VERIFICATO PER CENSURA*11a ARMATA» in violet-red. (Not mentioned in Vagiakis study).

C 30

2747 FC Cover canc. «ΤΡΙΚΚΑΛΑ*22.I.43» fr. with 50dr 1942 Lanscapes + 10dr/25l. charity. Censor. cachet 
«COMANDO SUPERIORE F.F.A.A. GRECIA*VERIFICATO PER CENSURA-ΘΕΩΡΗΘΕΝ/ΥΠΟ ΤΗΣ/ΛΟ-
ΓΟΚΡΙΣΙΑΣ» in lilac and tape with inscription same as cachet. (Vagiakis study No.12-but the tape is not 
mentioned).

C 18

2748 FC Cover from «Μακροχώριο Καστοριάς» fr. with 2X50l.+2dr 1937 Historical issue+ 4X50l./5l. Charity 
stamps. Censor. cachet «COMANDO SUPERIORE F.F.A.A. GRECIA*VERIFICATO PER CENSURA-
ΘΕΩΡΗΘΕΝ/ΥΠΟ ΤΗΣ/ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑΣ» in lilac and two-line «VERIFICATO PER CENSURA». (Vagiakis 
study No.12, the two-line cachet not mentioned).

C 12

2749 FC Cover fr. with 7dr 1937 Historical issue (on reverse flap is missing, so sender’s adress isn’t readable). 
Censor. cachet «COMANDO SUPERIORE F.F.A.A. GRECIA*VERIFICATO PER CENSURA-ΘΕΩΡΗΘΕΝ/
ΥΠΟ ΤΗΣ/ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑΣ», tape «VERIFICATO PER CENSURA». (Vagiakis study No.12).

C 5

2750 FC Cover print 10dr/3.50dr from «Σελλάδες Αρτης» canc. «ΑΡΤΑ*30.XII.42». Censor. double ring cachet «7/
VERIFICATO PER/CENSURA» in lilac. (Vagiagis study No.17).

PS 20

2751 FC Cover print 30dr/3.50dr canc. «ΑΡΤΑ-ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ*13.ΙΑΝ.43». Censor. double ring cachet «7/
VERIFICATO PER/CENSURA» in lilac and tape «VERIFICATO PER CENSURA/ΘΕΩΡΗΘΕΝ ΥΠΟ ΤΗΣ 
ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑΣ» (Vagiagis study No.17+Νο.24-tape).

PS 15

2752 FC Cover canc. «ΜΑΛΑΚΑΣΙΟΝ*15.ΣΕΠΤ.41» fr. with 50l.+2X2dr 1937 Historical issue. Censor. cachet 
«COMANDO PRESIDIO MILITARE DI KALABAKA», arr. «ΑΘΗΝΑΙ*30.ΙΧ.41». (not mentioned in Vagiakis 
study).

C 30
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2753 FC Registered cover fr. with 50l.+2dr+7dr 1937 Historical issue canc. «ΤΗΛ.ΓΡ. ΒΟΝΙΤΣΗΣ*2.ΟΚΤ.41», 
arr. «ΑΘΗΝΑΙ*10.Χ.41». Censor. cachet «COMANDO STAZIONE CARABINIERI REALI*UFFICIO/
SPROVVISTO/BOLLO» in green. Also linear «Visto : li autorizza.» and three-line «IL BRIGADIERE/
COMANDANTE LA STAZIONE/ANTONIO MOBILIO»

C 30

2754 FC Cover from «Βελώτα Ευρυτανίας» fr. with 50dr 1942 Landscapes canc. «ΑΓΡΙΝΙΟΝ*27.ΙΑΝ.42». Censor. 
cachet «COMANDO DIVISIONE FANTERIA CASALE-(56o) P.I. 152 VERIFICATO PER CENSURA». Tape 
without inscription boxed «VERIFICATO PER CENSURA/ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ» (Vagiakis study No.21+37).

C 10

2755 FC Cover canc.»ΤΗΛ.ΓΡ.ΒΟΝΙΤΣΗΣ» fr. with 50dr 1942 Landscapes and 10dr/25l. charity stamp, arr. 
«ΑΘΗΝΑΙ*6.Ι.43». Censor. cachet «COMANDO PRESIDIO MILITARE» and boxed «VERIFICATO PER 
CENSURA/ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ», both in blue. (Vagiakis study No.27-boxed, the other not mentioned).

C 15

2756 FC Cover from «ΠΑΛΑΙΡΟ ΒΟΝΙΤΣΗΣ» fr. with 50dr 1942 Landscapes and 10dr/25l. charity stamp, arr. 
«ΑΘΗΝΑΙ*6.II.43». Censor. cachet «COMANDO PRESIDIO MILITARE» and boxed «VERIFICATO PER 
CENSURA/ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ», both in lilac, plus tape with no inscription. (Vagiakis study No.27-boxed, the 
other not mentioned).

C 15

2757 FC Cover from «Αιτωλοακαρνανία» fr. with 50dr 1942 Landscapes and 10dr/25l. charity stamp, arr. 
«ΑΘΗΝΑΙ*6.II.?». Censor. cachet «COMANDO PRESIDIO MILITARE» and boxed «VERIFICATO PER 
CENSURA/ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ», both in lilac. (Vagiakis study No.27-boxed, the other not mentioned).

C 10

2758 FC Cover from «Κάτω Ραβενία/Δολιανά/Ιωαννίνων» fr. with 50l.+2X2dr 1937 Historical issue and canc. 
«ΔΟΛΙΑΝΑ*14.Χ.41». Censor. cachet «COMANDO DIVISIONE MODENA*11 ARMATA/VERIFICATO PER 
CENSURA» and green colour tape «VERIFICATO PER CENSURA/Θεωρηθέν υπό της λογοκρισίας» 
(Vagiakis study No.14+24).

C 18

2759 FC Cover from «Ποντικάτες Ηπείρου» fr. with 50l.+2X2dr 1937 Historical issue and canc. dotted «619». 
Censor. cachet «COMANDO DIVISIONE MODENA*11 ARMATA/VERIFICATO PER CENSURA» and 
green colour tape «VERIFICATO PER CENSURA/Θεωρηθέν υπό της λογοκρισίας» (Vagiakis study 
No.14+24).

C 35

2760 FC Cover from «Κ.Πεδινά Ιωαννίνων» fr. with 50dr 1942 Landscapes and 10dr/25l. charity, dotted «622» and 
canc. «ΑΣΠΡΑΓΓΕΛΟΙ*23.10.1942» Censor. cachet circular «1/VERIFICATO PER CENSURA» and tape 
«VERIFICATO PER CENSURA/Θεωρηθέν υπό της Λογοκρισίας» double printed (Vagiakis study No.15, 
the tape is not mentioned).

C 35

2761 FC Cover from «Κ.Πεδινά Ιωαννίνων» fr. with 50l.+2X2dr 1937 Historical issue, dotted «622» and canc. 
«ΑΣΠΡΑΓΓΕΛΟΙ». Censor. cachet circular «COMANDO DIVISIONE MODENA*11 ARMATA/VERIFICATO 
PER CENSURA» and green colour tape «VERIFICATO PER CENSURA/Θεωρηθέν υπό της Λογοκρισί-
ας» (Vagiakis study No.14+24).

C 30

2762 FC Cover canc.»ΠΑΡΓΑ*25.ΧΙ.?» fr. with 8X50l. 1937 Historical issue, on arrival postman’s cachet «25». 
Censor. cachet circular «COMANDO DIVISIONE MODENA*11 ARMATA/VERIFICATO PER CENSURA» 
and green colour tape «VERIFICATO PER CENSURA/Θεωρηθέν υπό της Λογοκρισίας» (Vagiakis study 
No.14+24).

C 18

2763 FC Cover canc.»ΙΩΑΝΝΙΝΑ*28.ΙΧ.41» fr. with 50l.+2Χ2dr 1937 Historical issue, on arrival postman’s 
cachet «25». Censor. cachet circular «COMANDO DIVISIONE MODENA*11 ARMATA/VERIFICATO PER 
CENSURA» and green colour tape «VERIFICATO PER CENSURA/Θεωρηθέν υπό της Λογοκρισίας» 
(Vagiakis study No.14+24).

C 10

2764 FC Cover canc.»ΠΑΡΓΑ*28.ΧΙΙ.42» fr. with 4Χ50l.+2dr 1937 Historical issue plus 10l.+2X20l.+50l./5l. 
charity. Censor. cachet circular «COMANDO DIVISIONE MODENA*11 ARMATA/VERIFICATO PER 
CENSURA» and green colour tape «VERIFICATO PER CENSURA/Θεωρηθέν υπό της Λογοκρισίας» 
(Vagiakis study No.14+24).

C 25

2765 FC Cover canc.»ΒΗΣΣΑΝΗ*24.ΟΚΤ.41» fr. with 3X50l.+2dr 1937 Historical issue, on arrival postman’s 
cachet «25». Censor. cachet circular «COMANDO DIVISIONE MODENA*11 ARMATA/VERIFICATO PER 
CENSURA» and green colour tape «VERIFICATO PER CENSURA/Θεωρηθέν υπό της Λογοκρισίας» 
(Vagiakis study No.14+24).

C 18

2766 FC Cover from «Φοινίκιον» canc.»ΦΙΛΙΑΤΕΣ*18.Χ.41» fr. with 5dr 1937 Historical issue, arr. «ΑΘΗ-
ΝΑΙ*25.Χ.41». Censor. cachet circular «COMANDO DIVISIONE MODENA*11 ARMATA/VERIFICATO 
PER CENSURA» and green colour tape «VERIFICATO PER CENSURA/Θεωρηθέν υπό της Λογοκρισί-
ας» (Vagiakis study No.14+24).

C 15

2767 FC Cover from «Δελβινάκιον Παγωνίου» canc.»ΔΟΛΙΑΝΑ*18.Χ.41» fr. with 50l.+2Χ2dr 1937 Historical 
issue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*25.Χ.41». Censor. cachet circular «COMANDO DIVISIONE MODENA*11 ARMATA/
VERIFICATO PER CENSURA» and green colour tape «VERIFICATO/PER CENSURA/Θεωρηθέν υπό της 
Λογοκρισίας» (Vagiakis study No.14+24).

C 15

2768 FC Cover from «Πεντόλακος Ιωαννίνων» canc.»ΙΩΑΝΝΙΝΑ*22.Χ.41» fr. with 50l.+2Χ2dr 1937 Historical 
issue. Censor. cachet circular «COMANDO DIVISIONE MODENA*11 ARMATA/VERIFICATO PER 
CENSURA» and green colour tape «VERIFICATO/PER CENSURA/Θεωρηθέν υπό της Λογοκρισίας» 
(Vagiakis study No.14+24).

C 15

2769 FC PS printed 5l. litho from Salonicco 19-02-1917 to Palermo. Add. 2l.+3l. 1913 Campaign stamps, cachet 
«...ORIENT-17/CENSURE MILITAIRE», boxed «18» in red and «NO» triangular. Boxed «BOLOGNA 
POSTA ESTERA/VERIFICATO PER CENSURA (28)», arr. «PALERMO*24.III.17».

PS 40
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2770 FC Censorship «VERIFICATO PER CENSURA/ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ» (with censors signature) & censors canc. «6» 
& «59/4» on cover from «ΚΑΛΑΜΑΙ» to Λάρισσα.

C 8

2771 FC Private military PS «ΒΕΦΕ» boxed on arrival «Ν.ΜΟΝΑΣ 395/ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ». PS 8

2772 FC Private military PS «ΒΕΦΕ» canc. «ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΝ*27.?.42», arr. «ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΤΑΧ. ΤΟΜΕΥΣ...». Censor 
cachets «ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ» (depart.), «ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ Ν.Τ.Γ.-Β.Ν» and «ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ/Ν.
ΜΟΝΑΣ 591» (arr.).

PS 10

POSTMARKS & CANCELLATIONS

PRE-ADHESIVE CANCELLATIONS

2773 FC «Γραμμάτιον Παραλαβής/ΧΡΗΣΙΣ ΤΟΥ 1837» official document canc. «ΤΑΜΕΙΟΝ ΑΤΤΙΚΗΣ» and «ΔΙΟΙ-
ΚΗΣΙΣ ΑΤΤΙΚΗΣ».

Doc OFFER

2774 FC «ΚΟΡΙΝΘΟΣ» (type I) on 3 different EL. Handwritten rates 10l.+15l.+20l. Two EL arr. «ΝΑΥΠΛΙΟΝ» (type 
II) and one arr. «ΑΘΗΝΑΙ*4.ΔΕΚΕΜ.1837» (type II).

EL 25

2775 FC «ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΕΠΑΡΧΕΙΟΝ/ΗΛΙΔΟΣ» in blue on EL (part) to Nafplion.Post.rate «λ. 5». Δ 15

2776 FC «ΠΥΛΟΣ ΤΡΙΦΥΛ.» (type I) on 2.6.1844 EL arr. «ΠΑΤΡΑΙ» (type II). EL 7

2777 FC «ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ» (blue/green canc. type I) on 1847 EL. Arr. «ΠΑΤΡΑΙ» (type II). EL 12

2778 FC «CONSTANTINOPLE(TURQUIE)*5.MAI.49» on EL indicated «80»(=ΛΕΠΤΑ)-postal rate to be paid, via 
«ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ» arr.»ΑΘΗΝΑΙ*26.ΑΠΡ.1849».

EL 10

2779 FC «ΑΓΡΙΝΙΟΝ» (blue canc. type I) on 1850 EL. Arr. «ΠΑΤΡΑΙ» (type II). EL 35

2780 FC «ΚΥΛΛΗΝΗ» («button» typ.I) in black on EL written on 7 Dec.1851 to Patras. EL 45

2781 FC 1851 Cover with olive boxed «ΔΤ30», via «ΛΑΜΙΑ*19 ΦΕΒΡ.51» arr. «ΑΘΗΝΑΙ*25 ΦΕΥΡ.1851». C 100

2782 FC «ΠΥΡΑΙΕΥΣ*29.ΝΟΕΜ.1854» in green and «ΠΥΡΑΙΕΥΣ*2.ΑΠΡΙΛ.1856» in black (both type II) on 2 ELs, 
trans. «ΑΘΗΝΑΙ», arr. «ΝΑΥΠΛΙΟΝ*1.ΔΕΚΕΜ.1854» and «ΝΑΥΠΛΙΟΝ*4.ΑΠΡΙΛ.1856».

EL 15

2783 FC 1857 «ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΝ» (type II) on prepaid EL with handwritten «10» on back. EL 35

2784 FC Canc.»ΛΕΧΑΙΝΑ (10)*3 ΜΑΡΤ.59» (typ.III) in blue on EL,arr.ΠΑΤΡΑΙ*4 ΜΑΡΤ.59 (typ.III). EL 60

TYPE I POSTMARKS

2785 FC Canc. dotted «3» (=ΕΛΕΥΣΙΣ) on 20l. Large Hermes Head of 1870 issue. o 18

2786 FC Canc. dotted «8» (=ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ) on 20l. Large Hermes Head of 1870 issue. o 8

2787 FC Canc. dotted «10» (=ΛΕΧΑΙΝΑ) in blue/green on 20l. Large Hermes Head of 1870 issue. VF strike. o 7

2788 FC Canc. dotted «16» (=ΚΡΑΝΙΔΙΟΝ), «26» (=ΠΥΛΟΣ), «40» (=ΛΕΒΑΔΙΑ) and «46» (=ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΝ) on 
Large Hermes Heads of 1862/67 and 1870 issue.

o 10

2789 FC «34» (=ΑΡΕΟΠΟΛΙΣ) on 20l 62/67. VF. R. (Hellas 19) o 50

2790 FC «60» (=KYMH) on 40l Consecutive 62/67 issue. VF. (Hellas 20Ib) o 10

2791 FC Canc. dotted «62» (=ΞΗΡΟΧΩΡΙΟΝ), «65» (=ΥΔΡΑ), «112» (=ΚΗΘΥΡΑ) and «118» (=ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΝ) 
on Large Hermes Heads of 1862/67, 1867/69 and 1870 issue.

o 10

2792 FC Canc. dotted «73» (=ΜΥΚΩΝΟΣ) in blue on 40l. Large Hermes Head of 1861 Paris issue. Stamp with 
faults.

o 10

2793 FC «84» (=ΣΚΙΑΘΟΣ) on 40l Consecutive Athens pr. (Hellas 20I) o 20

2794 FC Dot. «85» (= ΣΚΟΠΕΛΟΣ) on 10l. orange 1862-67 issue. (hellas 18b). o 25

2795 FC Canc. «86» (=ΦΙΛΙΑΤΡΑ) on 20l. 1862/67 Large Hermes Head with plate flaw «white line behind the 
head» (pos.100).

o 10

2796 FC 40l mauve to deep mauve on blue, u., right marginal. canc. type I «93» (=NEA MIZEΛA) (Hellas 20Ιb) o 15

2797 FC Dott.»97» (=Αλεξάνδρεια-Τουρκία) on 60l.Post.Due (1875 London issue). o 10

2798 FC Canc. dott. «98» (=ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) on 20l. Large Hermes head. o 12

2799 FC Dott. «105» (=ΑΡΤΑ ΤΟΥΡΚΙΑ) on 40l. Large Hermes Head. o 90
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TYPE II POSTMARKS

2800 FC Blue-green canc. «ΑΜΦ.ΑΡΓΟΣ (51)*28 ΜΑΙΟΣ 73» on EL fr. with 20l. Large Head. Arr. «ΠΑΤΡΑΙ (9)*31 
ΜΑΙΟΣ 73».

EL 35

2801 FC Canc. «ΑΡΕΟΠΟΛΙΣ*15.ΣΕΠΤ.95» on 20l. Small Hermes Head. ο 8

2802 FC Cover from «ΑΧ(ΜΕΤΑΓΑ) (132)*4 ΔΕΚΕ. ??» fr. with 20l. light prussian blue on white. Arr. «ΑΘΗΝΑΙ 
(1)*6 ΔΕΚΕ. ??»

C 200

2803 FC «ΒΩΛΟΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*9 ΦΕΒΡ. 74» on 40l. purplish mauve on blue large Head, (Hellas 42IIc). o 10

2804 FC «ΒΩΛΟΣ» on horizontal pair 2x10l. orange Large Head stamps. o 30

2805 FC Large Hermes Head «1880/1886» canc. with «ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ*28.ΙΑΝ.83» and «ΔΗΜΗΤΣΑΝΑ*21.
ΑΥΓ.87».

o 5

2806 FC «ΓΑΡΔΙΚΙΟΝ (134)*14 ΙΟΥΛ.80» in blue-green on El fr.20l.ultramarine Large Head,trans.ΛΑΜΙΑ & ΑΘΗ-
ΝΑΙ,arr.»ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*19 ΙΟΥΛ.80». (Hellas 51f).Very rare item.

EL 300

2807 FC Canc. «ΚΑΜΑΡΙΟΝ*10.ΝΟΕΜ.88» on 20l. Small Hermes Head (Belgian print). VF. ο 8

2808 FC Canc. «ΚΡΕΣΤΑΙΝΑ*25.ΔΕΚΕ.83» on 20l. 1882 Large Hermes Head. o 10

2809 FC ΛΑΡΙΣΣΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ) in blue on 20l.blue Large Head. o 40

2810 FC ΜΥΤΙΚΑ (137)*9 ΔΕΚΕ... on 20l.Small Head (imperfor.). o 10

2811 FC Canc. «ΠΑΡΟΙΚΙΑ*20.ΣΕΠΤ.9?» on 5l. Small Hermes Head. Superb. o OFFER

2812 FC ΣΟΠΟΤΟΝ (141)*3 ΑΠΡ.94 on 20l.Small Head. o 12

TYPE III POSTMARKS

2813 FC EPMIONH-17 («button» type) on 20l.1906 Olympics. o 10

2814 FC «ΚΟΡΩΠΙ» on 20l Small Hermes Head. ο 30

2815 FC «ΚΡΑΝΙΔΙΟΝ*15.ΝΟΕΜ.98» on 20l. Small Hermes Head. o OFFER

2816 FC «ΜΕΛΙΓΑΛΑ» on 50l./40l. 1900 Large Hermes Head surch. (Hellas-50E). o 10

2817 FC ΣΤΥΛΙΣ-94*7 ΝΟΕΜ.96 on 20l.Olympics. o OFFER

TYPE IV POSTMARKS

2818 FC «ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ*20.ΜΑΙΟΣ.901» on 10l.Small Head. o 15

2819 FC Canc. «ΑΝΔΡΟΣ*28.ΙΟΥΛ.98» in blue on pair of 10l. Small Hermes Head (Belgian print). o 8

2820 FC «ΑΡΑΧΩΒΑ*15 ΑΥΓ. 84» on 20l. dull rosine (aniline) Large Hermes head. (Hellas 59IIb). o 16

2821 FC «ΓΚΕΡΛΗ*30 ΝΟΕΜ.82» violet cancelation on 20l. Large Hermes of the 1880/86 issue. o 80

2822 FC Canc. «ΣΤΥΡΑ» on 20l. Large Hermes Head of 1880/86 issue. o 10

TYPE V POSTMARKS

2823 FC «ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ», «ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΝ», «ΒΕΡΡΟΙΑ», «ΓΡΕΒΕΝΑ», ΕΛΑΣΣΩΝ», «ΕΔΕΣΣΑ», «ΚΟΖΑΝΗ», 
«ΣΙΑΤΙΣΤΑ», «ΣΟΡΟΒΙΤΣ», «ΧΙΟΣ», typ.V New territories cancelations on 10l. Litho (Hellas 258).

o 15

2824 «ΒΩΛΟΣ»,»ΖΑΓΟΡΑ»,»ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΝ»,»ΠΟΡΟΣ» & «ΣΥΡΟΣ» on 2x10l.+2 pairs 20l.+pair 25l.violet 
Small Heads (imperfor.).

o 10

2825 FC «ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ» in 2 parts on K.Π.1l./3l.Fl.Mercury.Very rare cancel. o 25

2826 FC ΑΓΟΡΕΛΙΤΣΑ*7 ΙΑΝ.99 on pair 2l.1916 ovpt.»E.T.».Very fine strike. o 18

2827 FC «AKTION» green («button» type) on 5l.Fl.Mercury in bl.4. o 45

2828 FC «ΑΝΑΦΗ*16 ....32» on cover fr.80l.Litho+3x10l.+40l.1930 Independence,arr.machine «ΑΘΗΝΑΙ*19 
ΜΑΡ.32».

C 10

2829 FC «ΑΝΔΡΟΥΣΑ» (18-8-20) on letter-card print.10l.Litho plus 10l.Litho 1916 ovpt.»ET» to Patras.Rare 
cancel.

PS 30

2830 FC «BOYNAPIA» on 5l.Litho. o OFFER

2831 FC «ΒΡΟΝΤ(ΑΜΑΣ)» (Prefecture of Λακωνία) οn 25l.Litho. o 8



E - 84
A. KARAMITSOS - AUCTION 440  STARTING PRICES IN EURO

2832 FC Cover fr. with Campaign 20l canc. «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*20 ΜΑΡ.15» arr. «ΒΩΛΑΝΤΖΑ*12 ΑΠΡ.15». Cover 
with faults but canc. very clear and RRR.

c 15

2833 FC «ΓΑΡΔΙΚΙΟΝ-KΡEMAΣTHΣ ΛΑΡ.*1 IAN.15» on 2l.1914 Welfare Fund. (Hellas C1). o 10

2834 FC «ΓΕΡΑΚΙΟΝ*26 ΔΕΚΕ.Ο5» on letter-card print.10l.red-orange,arr.»ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*29 ΔΕKΕΜ.1905» 
(inverted dates).

PS 8

2835 FC «ΔΕΡΒΕΝΙΟΝ*2 ΑΥΓ.11» on PS card print.5l.Engraved,arr.»ΑΘΗΝΑΙ*2 ΑΥΓ.11». PS 25

2836 FC Canc. «ΔΗΛΟΣ» in blue/green on 10l. Small Hermes Head. o 30

2837 FC «ΖΑΒΕΡΔΑ*14 ΙΑΝ.07» in blue on 5l.1906 Olympics. o 3

2838 FC Canc. «ΚΑΝΤΡΕΒΑ*30.ΔΕΚΕ.16» on 5l. 1916 «E T» stamp in pair on fragment. o 15

2839 FC «ΚΑΣΤΡΙΟΝ» on 10l.& 30l.Lithos. o 3

2840 FC «KIATON» in blue on 20l.1906 Olympics & in black on 10l.Engraved. o 3

2841 FC KΡIMΠA on 5l.Litho in bd.3. o 8

2842 FC «ΛΙΚΙΣΤ(ΑΙΝΑ)» («button» type) (Prefecture of Μεσσηνία) on 10l.Litho. o 10

2843 FC «ΛΟΓΚΑ*3 ΙΑΝ.03» in blue (type before 1900) on pair 10l.Fl.Mercury. (Hellas 174). o 8

2844 FC ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΝ (after 1900 type) on 5l.Fl.Mercury.Two cancels. o 5

2845 FC Canc. «ΜΑΧΑΛΑΣ (ΒΟΝΙΤΣΗΣ)» on 10l. engraved. o 30

2846 FC Canc. «ΜΕΓΑ ΛΙΒΑΔΙΟΝ (ΣΕΡΙΦΟΥ)*26.ΣΕΠΤ.14» on 10l. litho. ο 15

2847 FC «ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ» on 2x10l. Litho and Engraved, two different cancelations, before and after 1900. o 5

2848 FC Canc. «ΝΕΑ ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ*11.ΟΚΤ.20» on 20l. 1916 «Ε Τ» stamp. o 10

2849 FC «ΝΕΟΝ ΦΑΛΗΡΟΝ» in blue (type after 1900) on 2l.Fl.Mercury. o OFFER

2850 FC Canc. «ΠΑΡΑΛΙΑ (ΑΣΤΡΟΥΣ)*3.ΙΑΝ.06» in blue on 5l. Fl.Mercury stamp. o 18

2851 FC «ΠΛΑΤΑΝΑ (ΣΚΟΠΕΛΟΥ)» (not clear) on 10l.Fl.Mercury. (Hellas 174). o 5

2852 FC Canc. «ΠΛΑΤΑΝΟΣ (ΚΡΑΘΙΔΟΣ)*4.ΣΕΠΤ.19» on 15l. litho in pair. o 6

2853 FC Canc. «ΠΟΤΑΜΙΑ*6.?.900» on 20l. Small Hermes Head. R. o 20

2854 FC Canc. «ΠΥΡΓΟΣ (ΘΗΡΑΣ)» on 5l. litho in strip of 3 on fragment. o 20

2855 FC «ΣΚΛΕΙΘΡΟΝ» (Ρrefecture of Λάρισσα) on pair 1,50dr.1927 Navarino. o 8

2856 FC ΣΟΦΑΔΕΣ*8 ΝΟΕΜ.06 on pair 10l.Fl.Mercury on fragment. Δ 3

2857 FC Canc. «ΤΕΜΕΝΗ (ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ)*10.ΦΕΒΡ.14» on 3l. litho in pair. ο 15

2858 FC Canc. «ΤΕΤΡΑΠΟΛΙΣ» in 10l. litho in strip of 3. o 30

2859 FC «ΤΡΑΓΑΙΑ*13 ΔΕΚΕ....» on 10l.Engraved. o 3

2860 FC Blue «ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑ» on 20l. 2nd Olympic Games. o 8

2861 FC Canc. «ΦΡΑ(ΤΙΑ)» (Kythira prefecture) on 5l. Fl.Mercury stamp. RRR. o OFFER

2862 FC Canc. «ΧΛΕΜΒΟΤΣΑΡΙΟΝ» on 2l. engraved. o 30

TYPE VI POSTMARKS

2863 FC ΑΘΗΝΑΙ-5*13 ΑΥΓ.02 as arrival on register.cover fr.1/2p.+4x1p.KEVII canc.WATFORD*1 SP.02 
(England).

C OFFER

2864 FC ΝΗΣΙΟΝ (on 10l.Fl.Mercury) & ΣΠΕΤΣΑΙ in blue (on 1l.Fl.Mercury in bd.5) o 12

TYPE V POSTMARKS FOR NEW TERRITORIES

2865 FC «ΑΓ.ΚΥΡΗΚ(ΟΣ)» on 50l. Litho. o 15

2866 FC ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΝ on pair 10l.Litho (black ovpt.reading-up). o 20

2867 FC Cover fr.10l.1917 Provision.Government canc.»ΘEΣΣAΛONIKH*21 ΑΠΡ.17» & triangular «NO»,trans.
ΜΥΤΙΛΗΝΗ,arr.»ΓΕΡΑ*1 ΜΑΙΟΣ 17» (typ.V).

C 40

2868 FC Cover from ΕΔΕΣΣΑ*20 ΑΥΓ. 23 , arr. ΒΑΒΔΟΣ (type V). C 80

2869 FC ΕΜΠΟΡΙΟΝ (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) on 2l. campaign. o 40

2870 FC ΚΑΡΑΜΠΟΥΡΝΟΥ on 10l. campaign. Very rare. o 80

2871 FC «ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΝ*1 ΜΑΙΟΣ ??» on 1l. Litho. ο 50
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2872 FC «ΚΟΥΜΕΙΚΑ*20 ΙΟΥΝ.13» full inscription without the bottom part of the cancelation on 5l. ΣΑΜΟΣ with 
thick «ΕΛΛΑΣ» overprint.

o 50

2873 FC «(ΚΩΝΣ)ΤΑΝΤΣΙΚΟΝ» οn 1l.1913 Campaign. o 35

2874 FC ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΣ (large part) on 3l.Campaign in bd.3. (Hellas 95 E). o 40

2875 FC «ΜΥΤΙΛΗΝΗ*30 ΙΟΥΛ. 13» on PS print. 10l. Flying Mercury ovpt. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ». PS 130

2876 FC ΠΑΓΩΝΤΑΣ on (1912) 25l. ovpt. «Large ΕΛΛΑΣ». o 40

2877 FC «ΠΛΩΜΑΡΙΟΝ*28 ΙΑΝ. 21» on Post office registered receipt. o 3

2878 FC ΣΚΑΜΝΙΑ (ΛΕΣΒΟΥ) on bd.5x10l. + bl.10x20l. litho. on fragment. Δ 55

2879 FC «ΣΟΡΟΒΙΤΣ*6 ΟΚΤ. 15» on charity stamp (Hellas C3). o OFFER

2880 FC (ΣΤ)ΥΨΙΣ (ΛΕΣΒΟΥ) on 10l.Campaign. o 40

2881 FC «ΧΡΟΥΠΙΤΣΑ» on 10l. campaign. o 25

RURAL CANCELLATIONS

2882 FC Cover with «263» 8 III 61 from Αγια Τριάδα Γατζεος. c OFFER

2883 FC Cover with «346» 4 III 50 from ΑΣΣΕΑ to Leros. c 8

2884 FC Cover with «686*20 X 50» from Argos orestikon to Leros. c 8

TELEGRAPHIC POSTMARKS

2885 FC «ΤΗΛ.ΓΡ.ΑΡΑΧΩΒΗΣ (ΒΟΙΩΤΙΑΣ)*2 ΙΟΥΝ.16» on post-card print.5l.(Strat.Δ28) to Athens. PS 8

2886 FC «ΤΗΛΕΓΡΑΦΕΙΟΝ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ*7.XII.49» on postage free military cover. C 10

2887 FC «ΤΗΛ.ΓΡ.ΙΤΕΑΣ*14 ΣΕΠ.17» on 10l.1916 ovpt.»ET»+1917 K.Π.λεπτών 5/25l.Campaign on PPC «Eglise 
d’Itea» olive-grey (Danisca,Itea) to France.

PPC 20

2888 FC «ΤΗΛ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ» («button» type) on telegram (22-12-1930). PS 40

2889 FC «ΤΗΛ.ΓΡ.ΚΡΕΣΤΑΙΝΩΝ*10 ΔΕΚ.26» on 20l. & 80l. Litho stamps. o OFFER

2890 FC «ΤΗΛ.ΓΡ.ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ*11.ΙΑΝ.1919» on 5l. litho on a PPC PPC 8

AMBULANT (RAILROAD) CANCELLATIONS

2891 FC 1906 Wrapperwith pre-printed 2l. Fl.Mercury plus 1l.+2l. fl.Mercury stamps (a total of 5l.), blue railroad 
canc. «ΠΙΡΣΟΥΦΛΙ/Σ.Θ./19.1.06/ΣΤΑΘΜΟΣ» to Berne. Extremely rare, perhaps the only known issue, 
unique.

PS 150

2892 FC Oval «ΑΘΗΝΑΙ-ΤΡΙΠΟΛΙΣ*10 ΝΟΕ. 11» on 2l. in bl.8 (2xbl.4). o 10

2893 FC Oval «ΚΑΛΑΜΑΙ-ΤΡΙΠΟΛΙΣ*15 ΦΕΒ. 1917» on 5l. engrave in bl.10. o 10

2894 FC «ΜΠΑΣΤΑ/ΣΜΕ» on 3l. engrave. RRR. o 50

2895 FC Railroad canc. «ΔΡΑΜΑ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΚΙΝΗΤΟΝ)*28.ΜΑΙ.15» on 5l. 1913 Campaign stamp in pair. o 15

2896 FC «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ-ΑΘΗΝΑΙ-ΠΑΤΡΑΙ*6 ΜΑΡ.29» on cover fr.80l.+1dr.1927 Landscapes,arr.machine «ΠΑ-
ΤΡΑΙ*8-ΙΙΙ-29».

C 10

2897 FC Registered commercial cover from Luxembourg to Volos, with red meter franking, canc. 
«LOUXEMBOURG * VILLE * 24.2.31», transit ambulant «EIΔΟΜΕΝΗ - ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ - IDOMENI - PIREE / 
KIN. 1B / 27.ΦΕΒ.31», arr. «ΒΟΛΟΣ - ΣΥΣΤ. ΑΦΙΞΙΣ / 28.II.31».

C 8

2898 FC Cover fr.2 stamps canc.»ΚΙΝΗΤΟΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ-ΠΑΤΡΩΝ-2Γ*12-IV-40»,arr.machine «ΠΑΤΡΑΙ*12-IV-40». C 12

2899 FC Military postage free cover posted from «ΚΙΝ. ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ 1Β*25 XII. 49», arr. «ΑΘΗΝΑΙ*27 
XII. 49».

C 10

2900 FC Cover fr. with 1000dr Dodecanese union canc. «ΑΘΗΝΑΙ-Σ.Ε.Κ.2*25.VIII.53» and railway canc. «ΠΕΙΡΑΙ-
ΕΥΣ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1Α*25.ΑΥΓ.1953», arr. «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΜΠΑ)*2/26.VIII.53».

C OFFER

2901 FC Cover from Amyntaion to Athens, franked on flap with 2,50dr. (Hellas 840), canc. «ΑΜΥΝΤΑΙΟΝ * 
29.1.60», arr. machine canc. «ΑΘΗΝΑΙ - Σ.Ε.Κ. / ATHINAI - S.E.K. * 30.I.60». Very Rare.

C 25

2902 FC «ΛΑΡΙΣΑ-ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ ΚΙΝ.2Γ» on 2x10l.+1dr. 1958 Ancient Art III + 20l. 1959 Ancient Coins + 10l. 1961 
Tourist Publicity, on Cover to Netherland.

o 10
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COMMEMORATIVE CACHETS

2903 FC «ΑΘΗΝΑΙ*ΕΚΑΤΟΝΤΑΕΤΗΡΙΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ*1837 17-4-37» (First Day of Issue) on nice PPC 
«Athenes.Academie» («DELTA» No.764) fr.pair 3dr.University of Athens (Hellas 539) to Sachsen-
Germany.

PPC 15

2904 FC «ΣΤΟΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ-1937*Α! ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΝ ΣΥΝΕΔΡΙΟΝ 25-30 ΟΚΤΩΒΡΙ-
ΟΥ 1953» on 1942 PS cover ovpt.»ΔΡ.15»,unused. (Strat.Φ.9).

PS 10

2905 FC 1938 PS, canc. «4 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 1938*ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ ΚΡΗΤΗΣ» arr. machine-cancelation «ΖΗΤΩ/Η 4η/
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ» plus postman canc. «23».

C 10

2906 FC Commemor. canc. «ΑΘΗΝΑΙ ΕΚΑΤΟΝΤΑΕΥΗΡΙΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΙΕΑΣ/23-27 ΟΚΤ-ΒΡΙΟΥ/1938» 
on small cover canc. «ΑΘΗΝΑΙ*23.Χ.38».

o OFFER

2907 FC «ΝΕΝΙΚΗΚΑΜΕΝ ΑΘΗΝΑΙ 9.5.1945» on PS print 2dr. o OFFER

2908 FC Commemor. canc. «ΑΘΗΝΑΙ*28 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ» on illustrated PS print 2dr. PS OFFER

2909 FC Commemor. canc. romboid «ΔΕΛΒΙΝΟΝ/6-12-40» nad «ΑΓ.ΣΑΡΑΝΤΑ/6-12-40» on PS print 10dr and 
fr. with 5dr 1945 Glory and 1945 «No» anniversary issue, complete set of 2 values canc. «ΑΘΗΝΑΙ*6.
ΔΕΚ.45».

PS 10

2910 FC Commemor. romboid cachet «ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΝ*8-12-40» on PS print 10dr and fr. with 1945 «No» 
anniversary set.

o 5

2911 FC Commemor. romboid cachet «ΔΕΛΒΙΝΟΝ*6-12-40» on PS print 10dr and fr. with 1945 «No» anniversary 
set.

o 5

2912 FC Commemor. romboid cachet «ΚΛΕΙΣΟΥΡΑ*10-1-41» on cover with 1945 Glory and Roosevelt stamps. C OFFER

2913 FC Commemor. canc. romboid «ΧΕΙΜΑΡΑ/22-12-40» on PS print 2dr and fr. with 30dr+60dr 1945 
Roosevelt+2dr/40l. charity stamp canc. «ΑΘΗΝΑΙ*22.ΔΕΚ.45».

PS 5

2914 FC Commemor. cachet «ΕΝΩΣΙΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ*7-ΙΙΙ-48» on cover with 1947 Dodecanese union stamps, 
complete set of 8 values (20.11.47 issue), canc. «ΡΟΔΟΣ*7.III.48», arr. «ΡΟΔΟΣ*9.III.48». (Hellas 
679/682+684+689/690+694).

o 10

2915 FC «ΠΑΝΕΛ.ΕΚΘΕΣΙΣ ΛΑΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΤ.ΒΙΟΤΕΧΝΙΑΣ/ΑΘΗΝΑΙ ΕΘΝ.ΙΔΡΥΜΑ/17 ΔΕΚ.1949» on horizontal 
pair of 50dr./50l. Charity stamps. (Hellas C99).

o 10

2916 FC Large boxed «2-4 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1953/ΕΟΡΤΑΙ ΕΚΑΤΟΝΤΑΕΤΗΡΙΔΟΣ/ΑΠΟ ΤΟΥ ΘΑΝΑΤΟΥ ΤΟΥ ΦΙΛΙ-
ΚΟΥ/ΕΜΜ.ΞΑΝΘΟΥ» οn cover fr.1.300dr.+2.000dr.+2.600 1953 Nation.Products (Hellas 725/727) canc.
(to favour) with the above cachet.

C 20

2917 FC Canc. «ΙΕΡΟΝ ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ*11 VII.1954» plus lilac «ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ/ΙΠΠΟΛΥΤΟΣ*11.7.1954» on cover fr. 
with 1954 N.A.T.O. airpost, complete set of three values (Hellas A71/A73).

C 20

2918 FC Canc. «ΙΕΡΟΝ ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ*3 VII.1955» plus lilac «ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ*19.ΙΟΥΝΙΟΥ-3.ΙΟΥΛΙ-
ΟΥ.1955» on cover fr. with 1951 Marshall plan, complete set of six values (Hellas 712/717).

C 35

2919 FC «ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΙΣ ΠΡΟΣΚΟΠΩΝ ΑΠΟΔΗΜΟΥ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ*ΑΘΗΝΑΙ 1956» on cover fr.2x20dr.+30dr.
+100dr.+2x200dr.+300dr.+500dr.1947/1951 Dodecanese+700dr.1951 Reconstruction canc.»ATHINAI-
AERIENNE*8-VIII-56» to «In Town».

C 15

2920 FC Cachet «XVIII ΣΥΝΕΔΡΙΟΝ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΕΝΩΣΕΩΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ*ΑΘΗΝΑΙ 25/8-4/9/58» & 
canc.»ΑΘΗΝΑΙ*25-VIII-58» on cover to «In Town».

C 10

2921 FC Square canc.»10η ΕΠΕΤΕΙΟΣ/ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ/ΕΥΡΩΠΗΣ/5 ΜΑΙΟΥ 1959» (=10th Anniversary of 
European Council,5 May 1959) on cover fr.6 Greek stamps canc.»ΑΘΗΝΑΙ*5-V-59» (First Day of the 
commemor.cancel).

C 6

2922 FC Commemorative canc. «ΠΑΓΚΟΣΜΙΟΝ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΝ ΕΚΚΛΗΣΙΩΝ/ΟΙΚΟΥΜΕΝΗ/ΡΟΔΟΣ 19/28-8-59» 
mailed from «ΡΟΔΟΣ*27-VIII-59».

o OFFER

2923 FC Commemor. canc. «CONSEIL DES GOUVERNEURS-DE LA CROIX ROUGE/XXV SESSION 21/9-
1/10/59*ATHINAI» on cover fr. with 1959 Red Cross stamps canc. «ATHINAI*29.IX.59».

C 10

2924 FC Commemorative cover «ΓΕΝΙΚΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΙΣ CISM ΕΛΛΑΣ» with canc. on cover «17-X-59*ΑΘΗΝΑΙ». o OFFER

2925 FC «14-XII-59» commemorative cover for «President Eisenhower’s visit to Greece». o OFFER

2926 FC «ΚΑΤΩ ΒΕΡΜΙΟΝ-ΝΑΟΥΣΗΣ*ΧΧΙ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ*18-21/2/1961» in purple 
οn card fr.4 stamps (Tourist) canc.»ΝΑΟΥΣΑ*21-ΙΙ-61» to Heraklion-Crete.

PS 8

2927 FC Commemor. cachet «NATO 1951-1961*ΣΥΜ.ΔΥΝΑΜΕΙΣ ΝΟΤ.ΕΥΡΩΠΗΣ*17-19/6/1961» on card with 
various stamps canc. «ATHINAI*19.VI.61».

o 5

2928 FC «ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ*18/6-16/7/61» on card fr.3 stamps canc.»ΙΕΡΟΝ ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ*16-VII-1961»,trans.ΝΑΥΠΑ-
ΚΤΟΣ,arr.machine «ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ-ΚΡΗΤΗΣ*19-VII-61».

PS 8

2929 FC Commemorative cover «Β’ ΔΙΕΘΝΕΣ ΚΡΗΤΟΛΟΓΙΚΟΝ ΣΥΝΕΔΡΙΟΝ 12/18-4-1966/ΦΙΛΟΤΕΛΙΚΗ ΕΤΑΙ-
ΡΙΑ ΧΑΝΙΩΝ» with canc. «Β’ ΔΙΕΘΝΕΣ ΚΡΗΤΟΛΟΓΙΚΟΝ ΣΥΝΕΔΡΙΟΝ/ΧΑΝΙΑ*12/18-ΑΠΡΙΛΙΟΥ-1966» 
mailed from «ΧΑΝΙΑ*12-IV-66».

ο OFFER
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2930 FC Commemor. canc. «Α’ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΦΙΛΟΤΕΛΙΚΗ ΕΚΘΕΣΙΣ/ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ 30 ΑΠΡ.1966» on registered 
cover fr. with 1965 Austronautical Congress complete set of 3 values., arr. «ΑΘΗΝΑΙ*1.V.66».

C 5

2931 FC Commemorative canc. «ΕΠΑΝΑΚΟΜΙΔΗ ΤΙΜΙΑΣ ΚΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΤΙΤΟΥ/ΕΝ ΕΤΙΑ 1669 ΗΡΑΚΛΕΙ-
ΟΝ 1966/15-17 ΜΑΙΟΥ 1966» on cover mailed from «ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*15-V-66» arr. «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*16-V-
66».

o OFFER

2932 FC «ΙΕΡΑ ΜΟΝΗ ΑΡΚΑΔΙΟΥ*8.ΧΙ.65» commem. canc. on cover for the Arcadi centenary. C OFFER

2933 FC Commemorative canc. «ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗ ΦΙΛΟΤΕΛΙΚΗ ΕΚΘΕΣΙΣ ΑΘΗΝΩΝ/ΑΘΗΝΑΙ ΧΙΛΤΟΝ 19-9-1968» 
on cover arr. «ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΙΣ*24-IX-68».

ο OFFER

2934 FC «ΦΙΛΟΤΕΛΙΚΗ ΕΚΘΕΣΙΣ ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΑΘΗΝΑΙ 20-10-66» on cover fr. with 50l. and 
2dr.

C OFFER

2935 FC «Β’ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΦΙΛΟΤΕΛΙΚΗ ΕΚΘΕΣΙΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*29.9.69» on commemor. illustrated card with 
embossed map.

o OFFER

2936 FC Commemor. canc. «FINN EUROPEAN CHAMPIONSHIP-13.VIII.1971/ΑΓ.ΚΟΣΜΑΣ» on cover fr. with 
1971 2.50dr stamp, arr. «ΘΕΣ-NΙΚΗ*16.VIII.71».

C OFFER

2937 FC «50ΕΤΙΑ ΤΗΣ ΧΕΝ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ/1923-1973*ΑΘΗΝΑΙ*3.11.73» on illustrated commemor. cover. o OFFER

2938 FC «V ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΡΣΕΩΣ ΒΑΡΩΝ*ΑΘΗΝΑΙ*17.11.73» on illustrated cover. o OFFER

2939 FC «ΠΕΝΤΗΚΟΝΤΑΕΤΗΡΙΣ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟΥ ΦΙΛΟΤΕΛΕΙΑ*1924-1973*ΑΘΗΝΑΙ*18.11.1973» on illustrated 
cover.

o OFFER

2940 FC «50ΕΤΗΡΙΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΥΝΔ. ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΥΧΩΝ ΕΛΛΗΝΙΔΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ/1923-
1973*ΑΘΗΝΑΙ*12.12.73» on cover with commemorative label.

o OFFER

2941 FC «75ΕΤΗΡΙΣ ΣΧΟΛΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΕΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑ/1898-1973*ΑΘΗΝΑΙ*19.12.73» on cover. o OFFER

2942 FC «VII ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΩΝ ΠΗΛΙΟΝ 1974*ΒΟΛΟΣ*23.2.74» on illustrated covers. ο OFFER

2943 FC «ΕΠΕΤΙΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΠΑΛΙΓΓΕΝΕΣΙΑΣ*ΑΘΗΝΑΙ 25-3-74» on cover fr. with 2,50dr. C OFFER

2944 FC «ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ*17.8.75» and «6.7.75» on 2 illustrated covers. o OFFER

2945 FC «ΑΘΗΝΑΙ*17.ΧΙ.75» on illustrated commemor. cover printed «Β’ ΕΠΕΤΕΙΟΣ ΠΑΛΛΑΙΚΗΣ ΕΞΕΓΕΡΣΕΩΣ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ/ΑΘΗΝΑΙ 17/11/73-17/11/75».

o OFFER

2946 FC Commemor. cachet «26ον συνέδριον διεθνούς ενώσεως επιστημόνων-εμπειρογνωμόνων τουρισμού 
5-12.9.76*ΖΑΚΥΝΘΟΣ*7.9.76» on cover.

o OFFER

2947 FC Commemor. cachet «21ον ΔΙΕΘΝΕΣ ΣΥΝΕΔΡΙΟΝ ΙΑΤΡΩΝ ΛΟΓΟΤΕΧΝΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑ*20.9.76» on 
cover.

ο OFFER

2948 FC Commemor. cachet «E’ ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΑΔΗΝ ΤΑΧ. ΔΙΑΝΟΜΕΩΝ ΚΑΜΕΝΑ ΒΟΥΡΛΑ*26.
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ.1976» on cover.

o OFFER

2949 FC Commemor. cachet «ΧΧ ΣΥΝΕΔΡΙΟΝ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ & ΣΥΓΓΡΑΦΕΩΝ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ*20-27 ΟΚΤΩΜΒΡΙΟΥ 1976*ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*21-10-1976» on cover.

ο OFFER

2950 FC «ΕΛΛΑΣ/UNESCO/ΕΠΕΤΕΙΟΣ 1946-1976*ΑΘΗΝΑΙ*4.11.76» on illustrated cover. ο OFFER

2951 FC Commemorative canc.»Γ’ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΕΚΘΕΣΙΣ ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΥ/ΗΜΕΡΑ ΘΡΑΚΗΣ/ΠΕΙΡΑΙ-
ΕΥΣ*15.11.1976» on cover.

o OFFER

2952 FC «ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΕΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ/1973-ΝΟΕΜΒΡΗΣ-1976*ΑΘΗΝΑ*17.11.76» on illustrated cover. ο OFFER

2953 FC «ΗΜΕΡΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ*ΑΘΗΝΑ*10.12.76» on illustrated cover. ο OFFER

2954 FC Canc.»150 ΧΡΟΝΙΑ ΑΠΟ ΤΟ ΘΑΝΑΤΟ ΤΟΥ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ*1798-1978/ΒΕΛΕΣΤΙΝΟ 13-5-78» on 
philatelic cover,unused.

C 5

2955 FC Commemorative canc. «ΙΔ’ ΔΩΔΩΝΑΙΑ-12 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 1978» on cover. o OFFER

2956 FC PPC with commemorative canc. «XI’ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ» fr. with 2x1,5dr. of 1978 
«Anniversaries and events», (Hellas 1437).

PPC OFFER

2957 FC 1979 Cover fr. with 3dr. & 10dr. 1979 Souliots, canc. «7η ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΨΗ ΥΠΥΡΓΩΝ ΑΘΛΗ-
ΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΥΡΩΠΗΣ ΑΘΗΝΑΙ 12-3-79» to New York. (Hellas 1464 + 1465). VF.

C 30

2958 FC 8dr. 1980 «Nephrology Congress» on first day cover, mailed from «ΑΘΗΝΑΙ*15-III-80» arr. 
«Montpellier*19-3-1980». Commemorative canc. on cover «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1980 - 1ο ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ 
ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ/ΑΘΗΝΑ 15-3-80».

o OFFER

2959 FC Commemorative canc. «XII ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΕΩΣ/ΑΘΗΝΑΙ 13-3-80» on cover. o OFFER

2960 FC Commemorative canc. «ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΚΡΟΠΟΛΙΣ ‘80 21-27 ΑΠΡΙΛΙΟΥ/ΑΘΗΝΑΙ 21-4-1980» on cover. o OFFER

2961 FC Commemorative canc. «3o ΔΙΕΘΝΕΣ ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΦΩΤΟΣΥΝΘΕΣΕΩΣ/ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ ΧΑΛΚΙΔΙ-
ΚΗΣ 9-9-80» on cover.

ο OFFER

2962 FC Commemorative canc. «5o ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ/ΑΦΙΕΡΩΜΑ ΣΤΟΝ ΒΕΝΙΑΜΙΝ ΤΟ ΛΕΣ-
ΒΙΟ/ΜΥΤΙΛΗΝΗ 18-9-80» on cover.

o OFFER

2963 FC Commemorative canc. «ΣΥΝΟΔΟΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΟΜΟΝΣΠΟΔΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ/ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥ-
ΜΠΙΑ 8-10-80» on air-mail cover.

o OFFER



E - 88
A. KARAMITSOS - AUCTION 440  STARTING PRICES IN EURO

2964 FC «ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΗΜΕΡΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ*ΑΘΗΝΑΙ*27-9-82» on illustrated cover. ο OFFER

2965 FC Complete set of 9 commemorative covers canc. «ΠΑΝΝΕΛΗΝΙΑ ΦΙΛΟΤΕΛΙΚΗ ΕΚΘΕΣΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ’83*22.10.83»-»30.10.83».

o OFFER

2966 FC «ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ*ΑΘΗΝΑΙ*6.12.1986» on illustrated cover. o OFFER

2967 FC «ΕΝΑΡΞΗ ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΠΑΛΗΣ*ΠΕΙΡΑΙΑΣ 14 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 1986» on cover. o OFFER

2968 FC Commemor. cachet «ΠΑΝΝΕΛΗΝΙΟ ΦΙΛΟΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ*ΤΡΙΚΑΛΑ*1.ΜΑΙΟΥ.1987» on special 
illustrated cover.

ο OFFER

2969 FC «ΕΚΘΕΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΩΝ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ» 5 different exhibition’s days commemor. 
cachets on special illustrated covers.

o 20

2970 FC Eight different commemorative covers for BALKANFILA XII with different commemorative canc. o OFFER

2971 FC Commemor. cachet «150 Χρόνια Ελληνικού Γραμματοσήμου/ΕΚΘΕΣΗ ΦΙΛΟΤΕΛΙΚΩΝ ΝΤΟΚΟΥΜΕ-
ΝΤΩΝ/ΖΑΠΠΕΙΟ 01-10-2011» on official special illustrated cover.

o 5

MARITIME CANCELLATIONS

2972 FC EL posted from «TRIEST Franco*8 MAI 1842» with oval «Via di Mare» and «FRANCO» cachets, 
manuscript «Col Vapore», arr. to Ancona «9 MAGGIO».

EL OFFER

2973 FC ΑΤΜ.ΑΡΧΙΠΕΛΑΓΟΥΣ Χ»ΔΑΟΥΤ ΦΑΡΚΟΥΧ-ΑΤ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ oval in grey &  very fine (2 strikes) 
on nice PPC of Tripoli-Libya fr.20pa.Turkish canc.TRIPOLI (AFRIQUE)*8-6-06,arr.ALEXANDRIA.In 
addition,newspaper fragm.announcing the departure of the s/s.UNIQUE example.

PPC 300

2974 FC Linear «PAQUEBOT» on 10pa.green 1908 Turkish (ovpt.Behie) on PPC «Athenes.Temple de Thesee» 
colour.(brown Aspiotis) to Paris.

PPC 30

2975 FC Violet canc. «ΙΟΝΙΚΗ ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ / ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ» on 20pa. Turkish stamp on 
fragment.

Δ 8

2976 FC Circular cachet «NAVIGATION PANELLENIQUE*AGENCE D’ALEXANDRIE» in green on franchise 
commerc.cover to Piraeus.Enclosed letter (20 Nov.1911) on sheet printing with the same Company 
sign.

C 15

2977 FC «KOINH ΔΙΕΥΘΥΝΣΙΣ ΑΤΜΟΠΛΟΙΚΩΝ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ * ΑΤΜΟΠΛΟΙΟΝ ‘ΑΡΝΤΕΝΑ’ * ΝΟΜΟΣ 1652» 
violet canc. on fragment of a commercial cover.

Δ 5

EXCHANGE CONTROL CACHETS

2978 FC Cachet «YΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ*ΘΕΣ/ΝΙΚΗ» in lilac on Air-Mail 
commerc.(printed) cover fr.2dr.+7dr.1937 Air Mythology+2dr.1937 Historic.+2x3dr.1937 KG II 
canc.»THESSALONIKI*31-V-40» to Lincoln-England. (Hellas A32+A34+536+547).

C 18

2979 FC Cachet «YΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ*ΠΑΤΡΩΝ» on cover canc.ΠΑΤΡΑΙ*12 
ΜΑΪ.38 to Mass.,(U.S.A.).

C 5

2980 FC Cachet «ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ» in 
lilac on commerc.cover fr.3 stamps canc.»ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*26-ΧΙ-38» to Frankfurt-Germany.

C 5

2981 FC Round «ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ*ΘΕΣ/ΝΙΚΗ» in red on small cover fr.2 
stamps canc.»THESSALONIKI*29-XII-38» to Dresden-Germany.

C 5

2982 FC Cachet «TΡAΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ-ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝ/ΤΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ» in purple on cover fr.3 stamps 
canc.KEPKYPA*17 ΔΕΚ.38 to Trieste (Italy).

C 12

2983 FC Large square cachet «ΕΠΙΤΡΟΠΗ/ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ/ΕΘΝΙΚΟΥ/ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ*ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ» on PPC of 
Athens fr.2 Dodecanese stamps canc.»THESSALONIKI*25-VI-49» to Czechoslovakia.

PPC 10

VARIOUS CANCELS & CACHETS

2984 FC ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ linear in lilac on pair 5l.Large Head (Hellas 55). o 30

2985 FC «ΑΘΗΝΑΙ-ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ*1 ΜΑΡ.927» on PPC «Athens.Acropolis with Arios Pagus» violet-grey to 
Roma.

PPC 5

2986 FC 21.2.1934. Cover from Gavalou to Paris, franked with 2x1dr. + 2x3dr. (Hellas 517A+476), canc. «ΓΑΒΑ-
ΛΟΥ * 21.ΦΕΒ.34», arr. «ΑΘΗΝΑΙ ΑΦΙΞΙΣ / 22.ΦΕΒ.34». Postal rate (from 1.5.1933 to 5.2.1936): 8dr. for a 
letter up to 20g.

C OFFER

2987 FC Mauve «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ P.R*14 VIII. 41» on 2dr. taxe in pair. (Hellas D101). o 10
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2988 FC 3.4.1934. Cover from Sikyonia to Corinth, franked with 3x1dr. (Hellas 517A), canc. «ΣΙΚΥΩΝΙΑ * 
-3.IV.34», arr. «ΚΟΡΙΝΘΟΣ * -3.ΑΠΡ.34». Postal rate (from 5.4.1933 to 19.9.1941): 3dr. for a letter up to 
20g.

C OFFER

2989 FC 13 Covers with machine cancelations, the most of the cover are from 1950/1960. C 5

2990 FC 4 covers cancelled with: «ΒΑΣΙΛΙΚΑ-ΑΝΑΚΤΟΡΑ-ΑΠΟΣΤΟΛΗ*9 V 61», «PALAIS ROYAL D’ATHENES*30 
III 64», «ΟΙΚΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΙΒΑΣΙΛΕΩΣ*20 VII 72» and «ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ*22 XII 70». VF.

C 3

TURKISH POSTMARKS

2991 FC Latin (Turkish) CONSTANTINOPLE-STAMBOUL-TURQUIE*27 AOUT.1904 on register.cover 
fr.1pi.+2pi.1901,arr.HANNOVER & re-directed arr.KOBLENZ*21-9-04 (Germany).

C 20

2992 FC Bilingual PRINKIPO (ILE)*(25-8-904) on good early PPC of Bosphore (Const/ple) (Fruchtermann 1387) 
fr.pair 10pa.yellow-green 1901,arr.CASSEL-7*3-9-04 (Germany).

PPC 5

2993 FC Cover fr.5k.ovpt.»OSMANLI POSTALARI 1337» canc.»STAMBOUL-1»,arr.»ANGORA*8-11- 2». C 5

2994 FC Negative circular canc.»KARGI PS 1300» on fragment fr.1pi.1892/9 stamp. (BAND type XXVI-C/B). Δ 5

2995 FC Bilingual canc.»KOKOLI» (Yugoslavia) on fragment fr.1pi.blue 1901 stamp. Δ 10

2996 FC Turkish Parcel-Post Form fr.3 stamps canc.bilingual «STAMBOUL (COLIS)*1918»,arr.»BUDAPEST-70» PS 20

LEVANT

AUSTRIAN P.O.

2997 FC 1855 EL posted from «ALEXADRIEN*20/5» with manuscript «via Trieste» and postal rate «12», via 
«TRIESTE*24/5», arr. «LIVORNO*28 MAG. 1855».

EL OFFER

2998 FC 1861 EL posted from «CONSTANTINOPEL*5/10» with manuscript postal rate «15/25 kr» and «10 
decim», small canc. «A», via «WIEN*14/10», «AUTR. STRASBOURG*16 OCT. 61» and «PARIS*16 OCT. 
61», arr. «MARSEILLE*17 OCT. 61». VF.

EL 15

2999 FC Pre-printed 3sld Cover, unused. VF. (Mi. U1A). C 80

3000 FC 1867 Pre-printed 3sld Cover, unused. VF. (Mi. U1). C OFFER

3001 FC Double pre-printed 5sld+5sld PS (without star), unsused. Superb. (Mi. P4b). PS 60

3002 FC 1883 double pre-printed 5sld+5sld PS, unused. Superb. (Mi. P6). PS 10

3003 FC 1888 pre-printed 20pa/5kr PS, unused. F. (Mi. P8). PS 10

3004 FC 1898 double pre-printed 20pa/10H+20pa/10H PS with 48mm inscription, unused. Superb. (Mi. P13a). PS 20

3005 FC 1898 double pre-printed 20pa/10H+20pa/10H PS with 48mm inscription, unused. Superb. (Mi. P13a). PS 20

3006 FC 5 pre-printed PS cancelled with «CONSTANTINOPEL». (Mi. P5+P7+P10+P12+P18). PS 20

3007 FC 1890 4 pre-printed 1pi/10kr PS (all with different distance of the inscription «Ital. Franz.»), unused. VF. 
(Mi. K3).

PS 30

3008 FC 5 PS all different, unused. PS OFFER

3009 FC 1899 2 pre-printed wrapper 10pa/3kr with inscription length 18 and 19 mm, unused. VF. (Mi. S1). W 20

3010 FC 1900  pre-printed wrapper 10pa/5H, unused. VF. (Mi. S2). W 8

3011 FC 1900  pre-printed wrapper 10pa/5H, cancelled with «JEROUSALEM*4/4/00». (Mi. S2). W 15

3012 FC Austrian Levant PS card print.20pa./5kr.Levant canc.large single-ring.»CONSTANTINOPEL-
OESTERREICHISCHE POST*1 31-8-95»,arr.»TRIER*3-9-95».

PS 7

3013 FC «LLOYD AUSTRIACO*28 11 94 XVIII» on two pairs of 2x1pi/10kr and 2x20pa/5kr. o OFFER

3014 FC «LLOYD AUSTRIACO XVIII*3 10 94» on Turkish pair of 1pi. o OFFER

3015 FC 10sld.Franz-Joseph (fine print) canc.small size single-ring Austrian «ALEXANDRIEN*29/7/81». o 10

3016 FC 5sld.dull rose Lombardy-Venetia canc.Austrian part «LLOYD COSTANTINOPOLI».Perforation 9 1/2. 
(Ferchenbauer 21).

o 15

3017 FC Canc.»CONSTANTINOPEL*9/9» on pair 3sld.Franz-Joseph (coarse printing). (Mi.2 I). o 40

3018 FC 50sld.1883 (double-head Eagle) canc.single-ring.Austrian «CONSTANTINOPEL». o 15

3019 FC 2 variant «JAFFA» postmarks on 3sld and 10sld Austrian stamps. o OFFER

3020 FC «JANINA» postmark on strip of 4x1pi/25he Austrian Levant. o OFFER
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3021 FC «PHILIPOPOLI» postmarks on 2 variant 10sld Austrian stamps. o OFFER

3022 FC 10sld.Lombardy-Venetia (perfor.9 1/2) canc.maritime Austrian «LLOYD AGENZIE-SMIRNE*5/6». o 18

3023 FC 3sld.Franz-Joseph (coarse print.) canc.Austrian maritime «LLOYD AGENZIE-SMIRNE*1/3». o 30

3024 FC Pair 2sld.Levant (Franz-Joseph) canc.small Austrian «SMIRNE*6/8/79». (Mi.2 I).Superb strike. o 40

3025 FC 15sld.Franz-Joseph (coarse print) canc.small single-ring.Austrian «SMIRNE*25/4/..». o 10

3026 FC «TREBISONDE» postmark on 5sld, 10sld & 2x20pa/5kr Austrian stamps. o OFFER

3027 FC «VATHY SAMOS» postmark on hor. strip of 3x 2pi/20kr Austrian Levant. o OFFER

FRENCH P.O.

3028 FC Small canc. «4012» on 40c Empire (Mi 15) in strip of 7 and cancelled with «SALONIQUE (TOURQUIE)*8 
AVRIL. 62» and boxed «PIROSCAFI/POSTALI/FRANCESI».

Δ 150

3029 FC EL fr. with 50c. French stamp, cancelled with dot. «5080» and posted from «ALEXANDRIE EGYPTE*23 
MAY 68» with boxd «PD», arr. «PAQ. ANGL. MARSEILLE*29 MAY. 68».

EL 10

3030 FC 20c.Napoleon III (perforat.,EMPIRE) in pair (Yv.29) canc.»ITALIE-1-SALONIQUE*.......69».Scarce. o 90

3031 FC Small cover (stampless) from «Corps Expeditionnaire du Tonkin» canc.boxed «Corp/des Armees»,trans.
MARSEILLE*23 JANV.84 & BOULOGNE-S-MER*25 JANV.84 to Calais (France).Rare item.

C 60

3032 FC «Rade de Port-Said» b&w, early (Fix & David), fr. with 5c. French stamp and cancelled with 
«ALEXANDRIE EGYPT*29 MAI ??». Also oval «BM». Small cut on PPC.

PPC 15

3033 FC Early color greeting PPC, fr. with 2c. Levant, canc. «SMYRNE TURQUIE D’ASIE*28 JANV.06». posted 
ΕΝΤΑΥΘΑ. Rare.

PPC 30

GERMAN P.O.

3034 FC 1pi./20Pf.Post.Due in bl.4 (25/1/1884).Some small yellow dots. (Mi.3). */** 80

3035 FC 10pa./5Pf.& 1pi./20Pf.German Post.Dues (1889/1900) in bl.4 canc.»CONSTANTINOPEL*DEUTSCHE 
POST». (Mi.6+8).

o 20

3036 FC 3 x 1pi./20Pf.German Post.Due (25-1-1884 issue) canc.»CONSTANTINOPEL-1*28-12-86*DEUTSCHE 
POST».

Δ 10

3037 FC German Levant 5ce/5pf green on PS wrapper from Jerusalem to Grabenstetten-Germany, canc. 
«JERUSALEM * DEUTSCHE POST» postmark. Special bilingual «If not delivered within 10 days return 
to Byrisches Waisenhaus in Jerusalem» cachet on reverse

W 22

POSTAL STATIONERY

3038 FC 1876 PS card (Paris issue) print.15l.blue-pale ultramarine Large Head,unused.Var.»without accent on 
μονον».Length of line 14mm. (Strat.Δ1b).

PS 12

3039 FC 1883 5l.black Hermes (Belgian) on yellow-cream paper,pu.»ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*21 ΦΕΒΡ.18..» to «In Town». 
(Strat.Δ3a).Superb.

PC 6

3040 FC (1883) 5l.+5l. Large Hermes print black on yellow cream, double PS card with paid answer, unused & 
VF. Str. D6.

PS 10

3041 FC PS card (very thin cardboard) print.5l.black Large Head plus 5l. Small Head (perforat.) canc.ΑΘΗΝΑΙ*1 
ΑΠΡ.94 to Germany.

PS 15

3042 FC Pre-printed 10l. blue Large Hermes Head PS on crem-brown paper, unused. PS 5

3043 FC Letter-card print.20l.red Large Head,unused. Supeb condition. PS 10

3044 FC 20l. red on blue Large Hermes complete PS letter-card to Germany, canc. «1-ΑΘΗΝΑΙ-1 * 2 ΦΕΒΡ. 
1898», arr. «AACHEN 1 / 19.2.98».

PS 10

3045 FC (1901) 1l. Flying Mercury print brown on brown cream, PS wrapper, unused & VF. Str. T6. PS 15

3046 FC 1901 wrapper print.1l.grey Fl.Mercury (Strat.T2),unused. W 10

3047 FC 1901 wrapper print.5l.green Fl.Mercury,unused. W 10

3048 FC PS card print.5l.Fl.Mercury (Strat.Δ16,2nd issue) (2 more stamps removed) canc.cachet of Bank 
Branch in Athens (1 Sept.1907) to Paris.

PS 5

3049 FC Double PS with 5l.+5l. Fl.Mercury with «SPECIMEN» on reply form, unused. VF. PS 30
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3050 FC 1900 letter-card print.10l.red Fl.Mercury on light blue paper,unused.Perfor.13 1/2.Without 9 line 
instructions on back-side.Very fine quality.

PS 15

3051 FC 1901 Money order for international use on light blue carton-paper, 25l. brown, unused. VF. (Στρ. ΤΕ12). PS 27

3052 FC 1901 Money order for international use on light blue carton-paper, 50l. dull green, unused. VF. (Στρ. 
ΤΕ13).

PS 27

3053 FC 1901 Money order for international use on light blue carton-paper, 1dr green, unused. VF. (£ÄÁ. ¤�15). PS 27

3054 FC 1901 Money order for internal use on grey carton-paper, 50l. blue, unused. VF. (Στρ. ΤΕ2). PS 27

3055 FC 1901 Money order for internal use on grey carton-paper, 1dr olive green, unused. VF. (Στρ. ΤΕ3). PS 27

3056 FC 1901 Parcel post for international use on bright yellow carton-paper, 75l. brown, unused. VF. (Στρ. ΤΔ5). PS 27

3057 FC 10l. red on grey PS card to Germany, franked with additional 2x5l. litho. plus 1dr. ‘Vienna’ issue (Hellas 
2x220D,466), canc. «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ * 3 ΙΟΥΛ. 923».

PS 8

3058 FC 1910 letter-card print.10l.red-orange on green-blue,unused. (Strat.B4). PS 10

3059 FC PS card print.5l.Litho & ovpt.large black ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ,unused.Excellent condition. PS 18

3060 FC 2 PS with preprinted 10l on green-blue and blue paper, with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint, unused. 
(Hellas B9+B9var). Superb.

PS 35

3061 FC 1,50dr. PS card to Germany, franked with additional 3dr. + 50l./40l. plus 10l. Red Cross charity (Hellas 
528+536+C70), canc. «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ * 10.XI.37». National Currency Protection red cachet «ΥΠΗΡΕ-
ΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ - ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ -*-».

PS 8

3062 FC 1940 PPC «ΣΕΙΡΑ Ε.Ο.Ν. ΦΑΛΑΓΓΙΤΙΣΣΑΙ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΑΙ ΕΙΣ ΤΟ ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟΝ Ι.ΜΕΤΑΞΑ» (in greek 
only) with pre-printed 2dr. King George II, canc. «ΠΡΕΒΕΖΑ*30 ΣΕΠ.40» to ΠΑΤΡΑ. With filing holes.

PPC 20

3063 FC 2dr. «National youth Organization», posted from «AΘΗΝΑΙ*4 VII 40». PS 30

3064 FC 3dr. «National youth Organization» (3rd. serie), posted from «AΘΗΝΑΙ*26 ΧΙ 40» and censorship «ΑΘΗ-
ΝΩΝ 255».

PS 20

3065 FC Envelope print. «ΔΡ.30» fr. additional with 2X15dr 1942 Landscapes, canc. «ΑΘΗΝΑΙ*31.III.43» to 
Chalkis. Censor cachet «3/Gre» on the letter inside. (Postal rate = 60dr from town to town, from 
1.11.1942 to 31.3.1943-Last day of 60dr postal rate).

PS 8

3066 FC Envelope print «ΔΡ.120» canc. «ΑΘΗΝΑΙ*2.VIII.43» to Chalkis with 3 different Italian censor cachets, arr. 
«ΧΑΛΚΙΣ*5.VIII.43».

PS 8

3067 FC 1940 PS with commemorative rhomboid canc. «ΑΓ.ΣΑΡΑΝΤΑ*6-12-40». PS 8

3068 FC 1940 PS with commemorative rhomboid canc. «ΠΡΕΜΕΤΗ*3-12-40». PS 8

3069 FC 1940 PS with commemorative rhomboid canc. «ΠΡΕΜΕΤΗ*3-12-40». PS 8

3070 FC 2.10.1978 Tourism (Landscapes), set of 6 illustrated PS print 5dr, unused. VF. [Στρατ. Δ691(1)-Δ69(6)] PS 20

3071 FC 1967 Aerograms,compl.set of 3 values (folded),unused. (Strat.A1/A3). PS 8

3072 FC 1976, complete set of 3 aerogramms 7dr, 8dr and 10dr, unused. Superb. PS OFFER

1901/3 NUMBERED EDITION OF GREEK P.T.T.

3073 FC «Le Piree.Vue generale du Port» print.10l.+10l.Fl.Mercury No.1 black, unused VF. PS 40

3074 FC «Temple de Minerve a Aegine» print.10l.+10l.Fl.Mercury No.4 black canc.»ΑΘΗΝΑΙ-5*28 
ΣΕΠΤ.1902»,arr.square «...DELLA COSTA*15-10-02» (Italy).

PPC 20

3075 FC «Athenes-Panorama d’Athenes» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.7 black(2me edit. avec monogramme 
petit) ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.VF & R

PPC 80

3076 FC «Olympie-Palestre avec le Musee» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.11 black, pu 1902(ΑΘΗΝΑΙ-5), arr. 
«FLANNINE*25.JUIN.02».VF

PPC 30

3077 FC «Athenes.Parthenon Nord-Est» print.10l.+10l.Fl.Mercury No.12 (avec monogramme petit) black ΣΤΡΑ-
ΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF.

PPC 50

3078 FC «Le Canal de Corinthe» print 5l.+10l. Fl.Mercury No.20 black, unused.VF PPC 50

3079 FC «Le Canal de Corinthe» print 5l.+10l. Fl.Mercury No.20 brown (avec monogramme petit) ΣΤΡΑΤΙΩΤΙ-
ΚΟΝ, unused.VF

PPC 60

3080 FC «Paysans de Thessalie» print 5l.+10l. Fl.Mercury No.36 black, pu 1901 (ΑΘΗΝΑΙ-5), arr. 
«HAMBURG*3.11.01». VF.

PPC 60

3081 FC «Athenes.L’Erechtheion» print.5l.+10l.Fl.Mercury No.47 black, unused. VF-Lux. PPC 20

3082 FC «Athenes-La bibliotheque de Vallianos» print 5l.+10l. Flying Mercury,  No 58 black, u. VF PPC 20

3083 FC «Athenes-La Facade de l’Observatoire» print 5l+10l Fl.Mercury no.65 green, pu 1902 «ΑΘΗΝΑΙ-5*....», 
arr. «LANDSKRON*18/6/02».VF

PS 30
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3084 FC «Athenes.Le Theatre Municipal» print.10l.+10l.Fl.Mercury No.84 green, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. PS 40

3085 FC «Athenes.Monument de Dipylon & Stele funeraire du Piree» (2 views) print.5l.+10l.Fl.Mercury No.114 
black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. One corner damaged.

PS 30

3086 FC «Athenes-Tombeau avec Taureau» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.122 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.     
VF                                                                                                                                                  .

PPC 30

3087 FC «Athenes.Bas-relief de Mantinee» print.10l.+10l.Fl.Mercury No.133 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused. VF. PS 35

3088 FC «Athenes-Stele funeraire du Piree» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.136 brown ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.VF PPC 20

3089 FC «Statue de femme d’Aeghion et Statue d’une Pretresse de Nemesis» print.5l.+10l.Fl.Mercury No.147 
black, unused. VF.

PS 30

3090 FC «Corfou.Achillion (interieur).Salle a manger» print.10l.+10l.Fl.Mercury No.168 black 
ovpt.»ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ»,unused.

PPC 25

3091 FC «Corfou. Vue du village d’Ypsos.» print.10l.+10l.Fl.Mercury No.195 green, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. PPC 20

3092 FC «Corfou.Paysage de Paleocastritza» print.10l.+10l.Fl.Mercury + 2l. Fl.Mercury (on the 2l. value) No.213 
green, pu. VF.

PPC 30

3093 FC «Corfou.Esplanade (cote bas)» print.10l.+10l.Fl.Mercury No.218 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused.
Excellent.

PPC 25

3094 FC «Eghion-Les 16 Fontaines de la Grande Source» print 5l.+10l. Fl.Mercury No.236 black, pu 1902 (ΣΥ-
ΡΟΣ), arr. «SAN FRANCISCO*20.OCT.1902». VF.

PPC 40

3095 FC «Larissa-Le Palais Royal» print 5l.+10l. Fl.Mercury No.242 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.VF PPC 40

3096 FC «Pont sur le Penee a Larissa» print.5l.+10l.Fl.Mercury No.247 brown ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, u.1909 to 
England. VF.

PS 50

3097 FC «Vue de Larissa prise de la forteresse» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.249 brown ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused.VF

PPC 45

3098 FC «Larissa-La vallee de Tempe» print 5l.+10l.Fl. Mercury No. 256 black, pu. VF. PPC 25

3099 FC «Tatoi.La villa du Prince Heritier» print.10l.+10l.Fl.Mercury No.258 brown ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused. VF. PS 45

3100 FC «Patras-La Place Georges» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.271 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, u.VF PPC 45

3101 FC «Kalavryta-Le monastere de ste Laura» print 10l.+10l.Fl. Mercury, No. 273 brown ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused. VF.

PPC 45

3102 FC «Athenes. Le Palais royal» print.10l.+10l.Fl.Mercury, No 284 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, used. VF. PPC 30

3103 FC «Athenes.La Garde du Palais Royal (Euzones en tenue d’hiver)» print.10l.Fl.Mercury No.286 
brown,pu.1902 (ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ), pu. VF.

PS 50

3104 FC «Trikkala-Le vieux pont sur le fleuve Letheus» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.298 brown ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused.VF and rare

PPC 120

3105 FC «Volos.Vue prise de la terrre ferme» print.10l.+10l.Fl.Mercury No.302 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, pu. VF. PS 23

3106 FC «Syra-Place Miaouli» print 5l.+10l. Fl.Mercury No.327 black, pu 1903(ΣΥΡΟΣ) to Athens.VF PPC 30

3107 FC «Place du village de Xerohori» print.10l.+10l.Fl.Mercury No.329 green,unused.Rare item. PPC 40

MISCELLANEOUS LOTS & ACCUMULATIONS

3108 Collection of hundrends of European stamps mounted on an old album, mainly from 20’s and 30’s. */o 100

3109 FC Sheet of paper for correspondence with wmk.of King Constantine & Queen Sophia. EL 25

3110 FC Five invitations to 2nd of January Ball, years: 1901, 1903, 1905, 1906 and 1907. Doc OFFER

3111 FC 1937: Two approvals for hearing, one with Princess Catherine and the other with Prince George. Doc OFFER

3112 FC Cover from HALEP-3*1-6-22, fr. with two strips of three of «O.M.F. Syrie» 50c/10c.on French stamps, to 
Germany

C 15

3113 FC Different perfins on 44 English, 2 Swiss, 10 French and 9 German stamps. o 30

3114 FC Turkish 20p. stamp on a early coloured PPC, canc. bilingual ANTALIA*11.4.1908 PPC OFFER

3115 FC Parcel post fr. with three Turkish stamps(razor’s cut on all three stamps), canc.(bilingual) 
BROUSSE*5.10.24, arr. YENI-CHEHIR*9.10.24

Doc OFFER

3116 FC Parcel post fr. with 25pi.+1pi.Turkish stamps(razor’s cut on one stamp), canc.(bilingual) 
COUCEADASSI*10.10.25, arr. SMYRNE*21.10.25(octagonal canc.)

Doc OFFER
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THEMATIC (TOPICAL) PHILATELY

OLYMPIC GAMES-ATHLETICS-FOOTBALL

3117 FC «Gruss-aus Olympia» olive-brown early (Rud.Rohrer,Athen),unused. PPC 60

3118 FC «Olympia.» b&w, early (226a),pu «ΔΕΛΦΟΙ*......05» type v,fr. pair 5l.Fl.Mercury, to «LAIBACH». F. PPC 20

3119 FC «Grece, Olympie. Temple d’Hera» early greenish (Pallis & Cotzias No.184) unused. VF. PPC 18

3120 FC «Olympie.Le Philippeion» olive-grey (Pallis & Cotzias,Athenes No.186),unused. PPC 20

3121 FC «Olympie. Temple de Jupiter» b/w early PPC (Ed. P & C 187), unused & VF. PPC 10

3122 FC «Olympie» black on yellow PPC (Ed. Saliveros 08 29260), unused & LUX. PPC 15

3123 FC «Olympie. Niki de Peonion» b/w real photo PPC, unused & VF. PPC 12

3124 FC «Olympia - Palestre» b/w real photo PPC (Photo Sphinx), unused. PPC 5

3125 FC «Olympia Stadium Krypte» b&w (Photo Sphinx,Athens No.17, 1962),unused. PPC 20

3126 FC «Olympie. La palestire vers le Gymnase» b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 10

3127 FC «Olympia - Temple of Hera» b/w real photo PPC (Ed. N.Stournaras), with canc. of Ancient Olympia & 
cachet of Olympic Academy on back, both dated 22.6.1961. VF.

PPC 10

3128 FC Vigniette for the 1912 Stockholm Olympic Games in Greek, unused. ** OFFER

3129 FC «Olympic Games 1932, German track team» b&w large card, unused. VF. PPC 30

3130 FC «Olympic games 1932, Amado Azar & A.Longionetti, Boxing» b&w small Card, unused. VF. PPC 30

3131 FC «Die Flaggen der teilnehmenden Lander» color PPC, u. VF. PPC 35

3132 FC «Olympics 1936, Berlin stadium, opening ceremony» b&w real photo PPC, unused. Slight horizontal 
crease.

PPC 40

3133 FC «Olympics 1936, Berlin stadium, opening ceremony» b&w real photo PPC, pu. with 6+4pf. footbal 
German stamp. canc. «BERLIN OLYMPIA-STADION*XI OLYMPIADE 1936 / 12.8.36». VF.

PPC 40

3134 FC Olympic Zeppelin flight on the Netherlands: 7-1/2c. red PS card franked with 30c. Medaillon posted 
from «BILTHOVEN * 29.VII.1936» to «BERLIN-ZENTRALFLUGHAFEN / 1.8.36», with rose-violet Olympic 
Hindenberg Zeppelin postmark «LUFTSCHIFF HINDENBURG / OLYMPIAFAHRT 1936».

PS 55

3135 FC Cover fr. with 3x1dr. Landscapes (Hellas 474) posted from Ολυμπία and cancelled with  «ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ 
ΛΑΜΠΑΔΗΔΡΟΜΙΑ-ΟΛΥΜΠΙΑ-ΒΕΡΟΛΙΝΟ/1936*20-VII 1936», arr. «ΠΑΤΡΑΙ*21.VII.36». R.

C 50

3136 FC Olympiafahrt: Coloured drawing card with Greek temple/hurdler/Olympic circles of Austrian Olympia 
fund: With Austrian airmail label and -stamps, commemorative Olympic cachet «OLYMPIA - FACKEL - 
STAFFEL - LAUF IN OSTERREICH / WIEN 29.VII.1936», manuscript «Mit Luftschiff LZ.129», red special 
canc. «LUFTSCHIFF HINDENBURG / OLYMPIAFAHRT 1936» & arr. in Berlin on 1.8.1936 (Opening Day 
of the Games). Rare!

PPC 145

3137 FC GREECE: Commemor.PS card «XI OLYMPISCHE SPIELE BERLIN 1936» fr.5 differ.stamps canc.
ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΛΑΜΠΑΔΗΔΡΟΜΙΑ*20-VI-36,BERLIN OLYMPISCHES DORF*27-7-36 & BERLIN OLYMPIA-
STADION*1-8-36.

PS 30

3138 FC Berlin Olympic Games 1936: 1936 Cover fr. with German 3pf. brown stamp with Olympic bell canc. 
«BERLIN AUSSTEHLUNG DEUTSCHLAND*XI. Olympiade 1936*6.8.36» and additional (unknown) red 
cachet «Olympische Spiele Berlin 1936».

C 25

3139 FC Colour PPC of Reichssportverlag, Berlin with flags of the participating countries with text in BLACK 
(scarcer than with white text): «OLYMPIAJAHR 1936 / Die Flaggen der teilnehmenden Lander», franked 
with 6pf. Hindenburg & Olympic official vignette (poster stamp), both cancelled with «BERLIN - 
CHARLOTTENBURG * 2.8.36» with slogan of «Leipziger Messe». Rare.

PPC 20

3140 FC Canc. «ΑΝΑΒΙΩΣΙΣ ΤΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ*1894-1954/60Η ΕΠΕΤΕΙΟΣ/ΑΘΗΝΑΙ*8-5-54» on  
cover fr. with 1954 Ancient art stamps.

C 15

3141 FC Canc. «OLYMPIA*2-XI-1956» on  cover to Melbourne, arr. «XVI OLYMPIAD*RICHMOND PARK-VIC-
AUST.*22.NOV.1956».

C 10

3142 FC Melbourne Olympic Games 1956, German Olympics commemorative canc. «BERLIN W8*OLYMPISCHE 
SPIELE 1956*MELBOURNE?18.10.56» on PS card fr. 1pf. East Germany.

PS 5

3143 FC Canc. «ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΝ ΣΤΑΔΙΟΝ ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ*30/8-1/9/1957» on cover canc. «ΑΘΗ-
ΝΑΙ*31.ΑΥΓ.57».

o 10

3144 FC North YEMEN (Republic), (1960) Rome Olympic Games M/S (100x60mm.), u/m. (Mi.Block 2 - 120E). ** 20

3145 FC «30 Anniversary of Balkan Games 1930-1960» on official illustr.cover fr.1,50dr.+2,50dr.+5dr.1960 Rome 
Olympics (Hellas 856+857+859) canc.special «ΙΘ’ΒΑΛΚ.ΑΘΛΗΤ.ΑΓΩΜΕΣ*ΑΘΗΝΑΙ 22-25 ΣΕΠΤ.*1930-
1960»,unused.

FDC 5
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3146 FC 1dr.+1,50dr.1961 Tourist on cover canc.(to favour) «AΡXAIA ΟΛΥΜΠΙΑ*22-VI-61» & 
commemorat.»ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ*22-6-61». (Hellas 869+870).

C 8

3147 FC Card with cachet «CENTENAIRE DE LA NAISSANCE DU BARON P.DE COUBERTIN 1863-1963» with 
mechan. canc. «ΟΛΥΜΠΙΑ*1.Ι.63». On reverse commemor. cachet «25 ΕΤΙΑ ΕΝΑΠΟΘΕΣΕΩΣ ΚΑΡΔΙΑΣ 
Π.ΚΟΥΜΠΕΡΤΕΝ*26.3.1963*ΟΛΥΜΠΙΑ 1938-1963».

o OFFER

3148 FC Invitation card for the new Olympic Games Museum in Olympia with cachet «ΙΣΤΟΡΙΚΟΝ ΜΟΥΣΕΙΟΝ 
ΤΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ 1964/Δ.Ο.Α.».

Doc OFFER

3149 FC Canc. «ΑΦΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΦΩΤΟΣ ΠΡΟΣ ΤΟΚΙΟ*ΟΛΥΜΠΙΑ*21-8-1964» and «ΔΙΕΘΝΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 4η ΣΥΝΟΔΟΣ 8-23/8/1964*ΟΛΥΜΠΙΑ» on special illustrated cover.

o OFFER

3150 FC «IX ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΙΝΣΜΡΟΥΚ*ΟΛΥΜΠΙΑ*22-Ι-1964» on printed «ΕΝΑΤΗ ΧΕΙΜΕ-
ΡΙΝΗ/ΟΛΥΜΠΙΑΣ/1964» cover, arr.»ΑΘΗΝΑΙ*23.Ι.64».

C 10

3151 FC Commemor. cachet «7η ΣΥΝΟΔΟΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ*ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥ-
ΜΠΙΑ*12.8.1967» on card printed «INTERNATIONAL OLYMPIC ACADEMY/7th SESSION/29 JULY-14 
AUGUST/ANCIENT OLYMPIA» and canc. «ΟΛΥΜΠΙΑ*12.VIII.67».

o OFFER

3152 FC «X ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ/ΑΦΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗΣ ΦΛΟΓΟΣ/ΟΛΥΜΠΟΣ*16-12-67» on cover 
fr. 3dr.

C 5

3153 FC Mechanic canc. «9eme SESSION DE L’ACADEMIE/OLYMPIQUE INTERNATIONALE/ΑΘΗΝΑΙ*28.VI.69» 
on card printed «ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ».

o 10

3154 FC Germany, 1972 Olympic Games: Illustrated FDC cover with Olympic (IV) set of 4, special canc. of Kiel 
(5.6.1972). Mi. 719/722.

FDC OFFER

3155 FC Aerogramme print «UBERBRINGUNG DER OLYMPISCHEN FLAMEN ATHEN WIEN MIT AUA» canc. 
commemor. «ΧΙΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΙΝΝΣΜΠΡΟΥΚ*ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗΣ ΦΛΟ-
ΓΟΣ/ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ ΑΘΗΝΑΙ-ΒΙΕΝΝΗ*ΑΘΗΝΑΙ*30.1.76», arr. «WIEN*30.1.76».

o 10

3156 FC Canc. «ΧΧΙ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΟΝΤΡΕΑΛ 1976-ΑΦΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗΣ ΦΛΟΓΑΣ/ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥ-
ΜΠΙΑ*13-7-1976» on illustrated cover fr. with 11dr Montreal Olympic Games stamp.

C 10

3157 FC Cover franked with 4dr., commemorative canc. «4th WORLD AND EUROPEAN YOUTH CHAMPIONSHIP 
OF WEIGHT-LIFTING / ATHENS 11-7-78».

C OFFER

3158 FC «XIII ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΑΘΗΝΑ’82*ΛΗΞΗ 12 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 1982» on cover 
with commemorative auto - adhesive numbered label.

o OFFER

3159 FC Amaroussion birth-place of S.Louis. 100 years from first Olympic Games Vigniette in full sheet ** 10

3160 FC Commemor. canc. «ΔΙΕΛΕΥΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗΣ ΦΛΟΓΑΣ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*5-4-96» on cover fr. with 80dr. C OFFER

3161 FC 1995 «Die erste Olympische Briefmarkenausgabe/Griechenland». Miniature sheet with the 12 values of 
the 1896 Olympic Games stamps from Germany as vigniettes.

** OFFER

3162 FC 2004, Olympic Games, «Thessaloniki Olympic City» commemorative canc., set of 17 covers, each with 
a different date, from 13.8.2004 to 29.8.2004, first to last day of the games. VF. [Hellas 2266(x17)]

C 37

3163 FC 2006, Torino XXth Winter Olympic Games, Torch Relay from lighting of flame in Olympia (27.11.2005) 
to delivery in Athens (6.12.2005), a set of 11 different commemorative covers incl. canc. of towns of 
overnight stops (Kalavryta, Messolonghi, Karpenissi, Kalambaka, Kozani, Naoussa, Thessaloniki, Volos, 
Athens). VF.

C 25

3164 FC 1000 FCFA 2011 «Europa Basketball / Euroleague Final 4 / del 6 al 8 maio 2011» commemorative bl.4 
in color for the basketball event, each block dedicated to one of the Final 4 teams. Guine-Bissau issue, 
u/m.

** 35

EUROPA-CEPT  &  N.A.T.O.

3165 1959 «EUROPA» u/m. Complete year of 15 values. ** 5

3166 1978 «EUROPA» u/m. Complete year of 34 values. ** 17

3167 1976 «EUROPA» u/m. Complete year of 28 values. ** 27

3168 1977 «EUROPA» u/m. Complete year of 31 values. ** 17

3169 EUROPA CEPT 1979, complete year (31 countries) including 72 singles and 2 m/s, u/m. ** 20

3170 1985 «EUROPA» u/m. Complete year of 29 values. ** 28

GREECE IN WORLD WAR II

3171 FC «Thebes La Tour-Musee» b&w photocard (Delta No.379) written at 13-4-41 adressed to a soldier fighting 
Germans with the indication «Στρατιώτες εν κινήσει» (retreat of the Greek army), canc. «ΘΗΒΑΙ*13.
ΑΠΡ.41» and «ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΘΗΒΩΝ». VF.

PPC 30
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3172 FC Cover fr. with 2X2dr 1937 Historical and 2X50l./5l. 1941 Charity stamps canc. «ΑΡΦΑΡΑ*1.ΙΑΝ.1942» to 
Athens. Boxed «ΕΙΠΡΑΚΤΕΟΝ ΤΕΛΟΣ» (postal rate from town to town = 7dr from 1.1.42 to 14.5.42).

C 8

3173 FC PS 75dr/2dr mailed «Αεροπορικώς» with additional fr. 3X75dr 1942 Landscapes and 2X50dr 1943 
Winds airmail stamp canc. «ΑΘΗΝΑΙ*7.XII.1943», arr. «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*11.XII.43» (PS postal rate from 
town to town 300dr plus 100dr for airmail from 10/11/1943).

PS 8

3174 FC Cover from «ΚΑΤΑΒΟΘΡΑ-ΜΟΛΑΩΝ*10 ΙΙΙ 41», with censormark «ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΜΟΛΑΩΝ». c 10

1939 - October 1940

3175 FC Cover canc. «ΑΘΗΝΑΙ*17.Χ.40».Arr. «ΤΑΧ.ΤΟΜΕΥΣ 712*20.Χ.40» and romboid «ΤΛ 712» C OFFER

Greco - Italian War (October 1940 - April 1941)

3176 FC Italian PPC «Fronte greco-albanese-Quota 731». PPC 30

3177 FC PS print 2dr canc. «ΣΥΚΟΥΡΙΟΝ*29.ΔΕΚ.1940» and linear «ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ». PS 10

3178 FC Satirical PS fr. with 2dr. and canc.»ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΑΘΗΝΩΝ*161». PS 30

3179 FC Cover canc. «ΤΑΧ.ΤΟΜΕΥΣ 197*7.1.41» and romboid «ΤΛ 197».Arr. «ΤΑΧ.ΤΟΜΕΥΣ 461*12.1.41». C OFFER

3180 FC Italian military PS with indication «Ελληνικός Στρατός»(=Greek Army) canc. «ΤΑΧ.ΤΟΜΕΥΣ*212» and 
romboid «ΤΛ 212» to Athens.

PS 10

3181 FC Small registered cover (postege free for military use) canc. «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*19.Ι.41» with slogan «θα ΝΙΚΗ-
ΣΩΜΕΝ/αλλά διά τους Ελληνας/υπέρ την νίκην η ΔΟΞΑ/Ι. ΜΕΤΑΞΑΣ».

C 8

3182 FC Private PS, canc. «ΤΑΧ.ΤΟΜΕΥΣ 490*26.IΙ.41» also romboid «ΤΛ 490» and «ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΑΘΗ-
ΝΩΝ*310».

PS OFFER

3183 FC Illustrated PS fr. with 2dr.1937 Historical issue canc.»ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*30-3-41», boxed «ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΟΝ 
ΤΕΛΟΣ»(50l. rate missing) and canc.»ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 128».

PS 18

1941-44 AXIS Powers Occupation - German Zone

3184 FC Register airmail printed 15dr. cover with add.rate 2X200dr.+2X25dr.(Hellas 589+A59 from «ΑΘΗ-
ΝΑΙ*18.6.43» to Prag.Italian and German censor tapes and cachets.

C 18

1941-44 AXIS Powers Occupation - Italian Zone

3185 FC PPC «Le joueur de la flute» b&w (Diakakis 252-28) fr.pair 50c.violet canc.»POSTA MILITARE-N.202*19-
9-41» (Canal de Corinthe) to Udine-Italy.

PPC 15

3186 FC Cover fr. with 10dr 1937 Historical canc. «ΑΘΗΝΑΙ*1.VIII.42» to Atalanti. Censor tape «VERIFICATO PER 
CENSURA» and cachet «UFICIO CENSURA POSTALE-ATENE», on arrival handwritten «Παραλαβή στις 
19.Αυγ.42». VF.

C 10

November 1944 - 1945

3187 FC Envelope-letter canc. «ΑΘΗΝΑΙ-ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ*31.ΜΑΙΟΥ.1945» to Rhodes. Red Cross 
cachet «MISSION SUISSE EN GRECE», censor cachets «PASSED/ZD/5» (British) and «GREEK 
CENSOR». Also tape «OPENED BY EXAMINER», arr. «RODI (EGEO)*1?.8.45».

C 10

3188 FC Postage free cover canc. «ΚΩΣ*5.11.49» to Rhodes. On reverse canc. «ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΧΩΡΟΦΥΛΑΚΗΣ ΚΩ» 
and linear «ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ», arr. «ΡΟΔΟΣ*7.11.49».

C 15

FOREIGN COUNTRIES

ALBANIA

3189 FC 1963 Air-Cosmic Flights,compl.set of 5 values in bl.4,u/m. (Mi.779/783). ** 5
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3190 FC 1963 Industrial Buildings,compl.set of 4 values (three values in bl.4 & one value in bd.3+single),u/m. 
(Mi.784/787).

** 12

ANDORRA

3191 (French Post): 1932/3 Landscapes,u. (Yv.24/30+31/35+38+41 - 84,35 E ). o 12

3192 FC (French Post): 1955/8 Landscapes,compl.set of 19 values,u/m. (Yv.138/153 - 225 E ). ** 25

BELGIUM

3193 FC 1905, 75 years, set to 1Fr. m. (Mi. 71/76 - 320E.). * 50

3194 FC 1910-11 sets, m. or u. values. Two values from the (1911) set are missing. (Mi. 81I/88I, 81II/88II, 81III/82I
II+84III/85III+87III/88III - 268E).

o/* 35

3195 FC 1952 Belgian Authors,compl.set of 6 values,u/m. (Yv.892/897 - 100 E). ** 12

FINLAND

3196 FC 1866, 5p. on laid paper, VF u. (Mi.5Cz - 250E). o 45

3197 FC 1866, 40p. rose carmine, VF+ u. on fragment. Expertised. (Mi.9Cx - 120E). Δ 25

3198 FC 1866, 40p. rose carmine on ribbed paper. VF. (Mi.9Cy - 300E). o 55

3199 FC The 1893 reprints, 8p. & 32p. perf. 12,5 VF m. (Mi.14,18). * 10

FRANCE

3200 FC 1870-71 Ceres 7x40C., u. (Yv.38+38a, 65E). o 13

3201 FC 1870-71 Ceres de bordeaux 3x5C., u. (Yv.42B, 600E). o 120

3202 FC 1870-71 Ceres de bordeaux 40C., u. (Yv.48, 130E). o 24

3203 1871-75 Ceres 22x30C., u. (Yv.56+56a, 188E). o 35

3204 1871-75 Ceres 9x80C., u. (Yv.57+57a+57b, 141E). o 28

3205 FC 35+25c.,50+50c.& 5Fr.+5Fr.1914 Orphelins de la Guerre,mng. (Yv.152+153+155). (*) 250

3206 FC 3Fr.lilac & carmine Merson 1927/1931,m. (Yv.240). * 8

3207 FC 1935 Congres International des Caisses d’epargne in bl.4.Lower pair u/m. (Yv.303 - 100 E). **/* 10

3208 FC 1936 Intellectuals,compl.set of 4 values in bl.4,u/m.Traces of rust on low values. (Yv.330/333 - 252 E). ** 20

3209 FC 1937 Internat.Congress for Railroads,set of 2 values in bl.4,u/m.Traces of rust on low value. (Yv.339/340 
- 70,80 E).

** 7

3210 FC 1938 65c.+60c.blue-green Students,u/m. (Yv.417). ** OFFER

3211 FC 1940 19 val. (compl. year), u/m. (Yv.451-469, 185E). ** 15

3212 FC 1953 Personalities of XIII-XX Centuries,compl.set of 6 values in bl.4,u/m. (Yv.989/994 - 720 E). ** 75

3213 FC 9 postage-due stamps (1869 to 1878),u. (Yv.1+4x2+3x3+5 - 490 E). o 70

3214 FC 22 Post.-Due stamps 1893/1936 (typ.Duval),u. (Yv.2x29+2x30+31+2x32+4x33+34+35+3x37+2x38+
2x40+2x40A - 125 E).

o 15

GERMANY (REICH-WEST-EAST-BERLIN)

3215 FC Kleiner Adler (small eagle) 1/3gr. mng. (Mi.2 - 600E). (*) 80

3216 FC Kleiner Adler (small eagle) 1gr. mng. VF. (Mi.4 - 380E). (*) 65

3217 FC Kleiner Adler (small eagle) 1gr. mng. (Mi.4 - 380E). (*) 50

3218 FC Kleiner Adler (small eagle) 2gr. mng. (Mi.5 - 1200E). (*) 180

3219 FC Kleiner Adler (small eagle) 5gr. m. Few gum stains. (Mi.6 - 1200E). * 220

3220 FC Kleiner Adler (small eagle) 3Kr. mng. Fine & flawless. (Mi.9 - 2200E). (*) 375
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3221 FC (1902) 50pf. ‘Germania’, m. (Mi. 76 - 90E). * 25

3222 FC (1902) 80pf. ‘Germania’, m. (Mi. 77 - 200E). * 60

3223 FC Collection of complete sets, as follows: D.Reich: Mi. 546/547, 548/553, 573/575, 617/620 (x2), 622/623, 
632/633, 660/661, 664 all u/m., Block 9 used. Bund: 162, 164 u/m. General Gov.: 1/13 u/m. Luxemburg 
ovpt. 33/41 u/m. & Saar: 260/261, 264 u/m. Total cat. value: 551 Euro.

**/o 60

3224 FC Free City of Danzig (1932) ‘Luposta’ Air mail Exhibition, complete set of 5 on card, canc. oval «DANZIG 
5 * LUFTPOST * 14.7.32», plus green boxed Zeppelin commemorative «LUPOSTA DANZIG 1932 / 
RUCKFAHRT AB DANZIG» & black «MIT LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN BEFORDERT». (Mi. 231/235)

C 200

3225 FC 1949 (Bizone) Centenary of German stamp,compl.set of 3 values,u/m. (Yv.76/78 - 135 E). ** 10

3226 FC 1952 Plan for Youth,set of 2 values,u/m. (Yv.39/40 - 60 E). ** 5

3227 FC Deutsche Bundespost: 1952 30pfg Philipp Reis, u/m. (Yv. 46-60E). ** 5

3228 FC 1953 International Stamp Exhibition (IFRABA),set of 2 values,u/m. (Yv.57/58 - 75 E). ** 8

3229 2008 Europa booklet including 20X0.55E self- adhesive stamps. (Mi. 2665/2668-Face value=11E). ** 6

3230 2008 booklets: Airbus A380 (2X5), Flowers (2X5), Winter (5X2) and Lighthouses (2X5) with self- 
adhesive stamps. (Mi. 2675+2676+2682/2683+2700/2701-Face value=24,50E).

** 12

3231 2009 booklets: Flowers (1X5)+(1X5)+(2X5), 500 Years R. Frankenberg (2X5) and Sports (2X5) with self- 
adhesive stamps. (Mi. 2715/2716+2718+2727/2728-Face value=24E).

** 14

3232 2009 booklets: Straberry, 1100 Years Limburg and 200 Years Natural History Museum with self- 
adhesive stamps. (Mi. 2777+2778+2780-Face Value=27E).

** 15

ITALY

3233 FC 1859, Romagne, 2 baj yellow-orange, u. on fragment. Fine. (Unificato 3 - 175E). Δ 25

3234 FC 1863, De La Rue V.E. II, 40c. VF m., probably regummed. (Unificato 20 - 5400E). * 350

3235 FC 1930 Virgiliano, complete set of 13 values (incl. airs), u/m. Mi. 345/357 - 500E. ** 150

3236 FC 1932 Dante, complete set of 12 values, all values u/m. except the 10L.+2.50L. value m. with very light 
trace of hinge. Mi. 373/384 - 144E.

**/* 40

3237 FC 1932 Garibaldi (Aerea & Espresso),compl.sets of 5+2 values in bl.4,u.(Mi.401/405+406/407) o 40

MONACO

3238 FC 1937/9,compl.set of 14 values,u/m. (Yv.154/166 - 160 E). ** 12

PORTUGAL

3239 FC 1945 President Carmona m/s, u/m. (Yv. Bl.8-250E). ** 35

3240 FC 1950 Holy year, complete set of 4 values, u/m. (Yv. 730/733-140E). ** 20

SWITZERLAND

3241 FC 1913,1915,1916,1917 PRO JUVENTUTE 9 m.val. (Mi.117+128/9+130/2+133/5-470MM) * 30

3242 FC (1929) ‘Pro Juventute’ set of 4, plus 5c. red-violet on back of a registered cover from Luzern to France, 
canc. «LUZERN 6 / ZURICHSTRASSE / 7.1.30», arr. canc. of Vosges. (Mi. 200x,235/238)

C 5

3243 FC 1929/1933 Airmail issue, set on coloured paper, u. (Mi. 233z/234z) o 18

3244 FC 1936 «Pro Patria» M/S used, canc. «HEPISHAU * 24.X.36» (2nd Day of Issue). (Mi. Bl.2-240E) o 28

3245 FC 1938 «Aarau 1938» National Philatelic Exhibition M/S, used with commemorative canc. of the Exhibition. 
(Mi. Bl.4-75E).

o 8

3246 FC 1939-1957: 16 complete sets used. Mi. 335/337, 359/362, 388, 398, 525/528, 561/565, 575/579, 585, 
588/592, 593/596, 637/640 - OMM/WMO 1/9, OMS/WHO 26/35 - 168,30 Euro.

o 18

3247 FC (1936,19391946) 9 ‘Pro Patria’ issues, used. (Mi. 294/296, 356, 364/367, 396/397, 408/409, 420/421, 
431/434, 460/463, 471/474).

o 10

3248 FC 1948 «IMABA 1948» National Philatelic Exhibition M/S, u/m. (Mi. Bl.13-90E) ** 9

3249 FC 1955 National Philatelic Exposition in Lausanne in MS,u/m. (Mi.Bl.15-110 E). ** 8
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TURKEY

3250 FC PS card print.20pa.Empire 1890 canc.bilingual «MUDANIA»,trans.CONSTANTINOPLE-GALATA*23 
FEVRIER 1892,arr.BRUXELLES*27 FEVR.1892.

PS 15

3251 FC PS card print.20pa.1884 Empire canc.bilingual SAMSOUN*3 MARS 90,trans.CONSTANTINOPLE-
GALATA,arr.KARLSRUHE*13-3-90 (Germany).

PS 10

3252 FC PS card print.20pa.1884 Empire canc.Latin TREBIZONDE-TURQUIE*18 JUILLET 1891,trans.
CONSTANTINOPLE-GALATA,arr.BERLIN*27-7-91.

PS 10

3253 FC Cover fr.pair 20pa.1892 canc.square Ottoman «YENI-CHEHIR» & round bilingual «YENI-CHEHIR*12 
OCT.» to Constantinople.

EL 65

3254 FC Cover fr.1pi.1901 canc.oval vertical strip Ottoman «MAKRIKOY» to Bakirkoy both in Istanbul district) C 30

3255 FC Cover fr.1pi.blue canc.excellent bilingual «MAAMOURET-UL-AZIZ*13-8-908»,arr.LONDON*30 AU.08 C 20

3256 FC 1913 Repairing of Andrinople Cathedral,set of 3 values plus 1914 ovpt.set of 4 values,m. (ISFILA 
454/456+457/460).

* 20

3257 FC Register.PS cover print.round 20pa.red plus 4 other Turkish stamps canc.bilingual «SMYRNE-12*18-11-
16» & Turkish censor.cachet+label,trans.STAMBOUL,arr.CALBE-SAALE*28-11-16 (Germany)

PS 20

3258 FC Fragment (receipt) fr.2 x 20pa.1909 ovpt.»1331» canc.fine bilingual «BODROUM*16-6-17». Δ 8

3259 FC Cover fr.50pa.blue canc.excellent bilingual «BROUSSE-2*29-II-18»,arr.bilingual CONS-PLE 1 C 8

3260 FC Register.cover from Pera-Cons/ple fr.pair 50pa.blue canc.bilingual PERA & Latin STAMBOUL*8-IV-18 
with Turkish censor.cachet+label,arr.MUENCHEN*12 APR.18 (Germany).

C 10

3261 FC 3-7-1919 «Commemorative stamps for Sultan Vahideddin» (ovpt.on Turkish stamps).The 6 high 
values,u/m. (ISFILA 908+910+912+916+918+924).

** 40

3262 FC 1921 (20 Apr.) 40pi.warship,u. (ISFILA - 700 y.l.). o 60

3263 FC 1954 Europe,compl.set of 4 values,u/m. (Yv.1215/1218). ** 18

3264 FC 1921 (20 Apr.),compl.set of 4 values,u.(one on fragment). (ISFILA 1047/1050). o/Δ 8

YUGOSLAVIA (Former)

3265 FC 1956 compl.u/m.set of 12 val. (Mi.776/787-325MM) ** 40

3266 FC 1949 Jugoslavian railways centenay, complete set of 4 values, u/m. (Yv. 523/526-70E). ** 5

3267 FC 1952 Tito’s birthday, complete set of 3 values in corner bl.4, u/m. (Yv. 607/609-230E). ** 18

3268 FC 1951/52 domestic economy, complete set of 12 values, u/m. (Yv. 588/599-130E). ** 10

ASIA ( Except Middle East)

3269 FC HONG - KONG: 1891, QV ovpt. 20c./30c. grey green & 50c./48c. brown-lilac handstamped with 
Chinese characters, mint hinged. Mi. 48IIb,49II - 180E.

* 90

3270 FC HONG - KONG: 1898, QV ovpt. $1/95c. black handstamped with Chinese characters, u/m. Mi. 54II - 
250E as mint.

** 250

3271 FC HONG - KONG: 1900/1902, 2c. green, 4c. carmine-rose, 5c. yellow, 10c. ultramarine, 12c. blue, mint 
hinged. Mi. 55/59 - 225E.

* 110

3272 FC JAPAN: Japanese PPC «Nippon Yusen Kaisha S.S.HIRANO MARU» in blue-black,pu.1912. VF. PPC 25

3273 FC JAPAN: Nice early PPC (Un giardino di Iris a Tokio)(manuscript) fr.1sen+3sen 1899 canc.TOKIO*20 
MAR.01,arr.MILANO (Italy).

PPC 25

3274 FC PERSIA: Cover fr.9 ch.orange/green canc.oval CHIRAZ*12-9-09. C 25

AFRICA

3275 FC EGYPT: 1872 EL fr.1pi.1872 canc.»V.R.POSTE EGIZIANE-SAMANUD*30 SET.1872»,arr.V.R.POSTE 
EGIZIANE-CAIRO*30 SET.1872.Rare.

EL 220

3276 FC PS letter-card print.1pi.canc.PORT-SAID*16-XII-93,trans.ambulant LA REUNION A MARSEILLE-LV 
No.3*17 DEC.93,arr.ZURICH*24-XII-93 (Switzerland).

PS 100
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3277 FC EGYPT:  Cover fr.4x5m.1888/1906 canc.CATARACT HOTEL-ASSOUAN*2-II-07,arr.GALATA*10 
FEVR.1907 (Constantinople)

C 35

3278 FC EGYPT: «Le Sphinx et les pyramides» early color chromolitho. (Lichtenstern & Harari 6086) PPC, fr. 
1m.+3m. canc. «SAVOY HOTEL/ASSOUAN*19.I.08» to England. VF.

PPC 30

3279 FC EGYPT: PS card print.4mil.Pyramids canc.SIDI GABER*7-VIII-08,trans.ALEXANDRIA to Paris. PS 50

3280 FC French CONGO, 1933 Definitive set of 24 values, u/m. Yv. 113/134 - 180E. ** 60

FIRST DAY COVER

MAXIMUM CARDS

3281 FC Liechtenstein, 1979, compl. set of 2 values on maxima cards.(Yv.664/665). FDC OFFER

3282 FC Liechtenstein, 1979, compl. set of 3 values on maxima cards.(Yv.666/668). FDC OFFER

3283 FC Liechtenstein 1979, compl. set of 3 values on maxima cards.(Yv.676/678). FDC OFFER

3284 FC Liechtenstein, 1980, compl. set of 4 values on maxima cards.(Yv.684/687). FDC OFFER

3285 FC Liechtenstein, 1980, compl. set of 2 values on maxima cards.(Yv.682/683). FDC OFFER

3286 FC Liechtenstein, 1980, compl. set of 3 values on maxima cards.(Yv.692/694). FDC OFFER

3287 FC Liechtenstein 1980, 80r on maxima card.(Yv.691). FDC OFFER

3288 FC Liechtenstein, 1980, compl. set of 3 values on maxima cards.(Yv.702/704). FDC OFFER

3289 FC Liechtenstein 1980, compl. set of 4 values on maxima cards.(Yv.698/701). FDC OFFER

3290 FC Liechtenstein 1981, compl. set of 2 values on maxima cards.(Yv.705/706). FDC OFFER

3291 FC Liechtenstein, 1981, compl. set of 4 values on maxima cards.(Yv.707/710). FDC OFFER

3292 FC Liechtenstein 1981, compl. set of 3 values on maxima cards.(Yv.711/713). FDC OFFER

3293 FC Liechtenstein, 1981, 80r value on maxima card.(Yv.716). FDC OFFER

3294 FC Liechtenstein, 1981, compl. set of 4 values on maxima cards.(Yv.717/720). FDC OFFER

3295 FC Liechtenstein, 1981, compl. set of 4 values on maxima cards.(Yv.725/728). FDC OFFER

3296 FC Liechtenstein, 1981, compl. set of 3 values on maxima cards.(Yv.729/731). FDC OFFER

3297 FC Liechtenstein, 1982, compl. set of 2 values on maxima cards.(Yv.732/733). FDC OFFER

3298 FC Liechtenstein 1982, compl. set of 4 values on maxima cards.(Yv.734/737). FDC OFFER

3299 FC Liechtenstein 1982, compl. set of 2 values on maxima cards.(Yv.738/739). FDC OFFER

3300 FC Liechtenstein, 1982, comp. set of 4 values on maxima cards.(Yv.743/746). FDC OFFER

3301 FC Liechtenstein 1983, compl. set of 3 values on 5 maxima cards.(Yv.759/761). FDC OFFER

3302 FC Liechtenstein 1983, compl. set of 3 values on 5 maxima cards.(Yv.759/761). FDC OFFER

3303 FC Liechtenstein 1983, compl. set of 2 values on maxima cards.(Yv.769/770). FDC OFFER

3304 FC Liechtenstein, 1984, compl. set of 4 values on maxima cards.(Yv.780/783). FDC OFFER

3305 FC Liechtenstein 1984, compl. set of 2 values on maxima cards.(Yv.778/779). FDC OFFER

3306 FC Liechtenstein 1984, compl. set of 3 values on maxima cards.(Yv.787/789). FDC OFFER

3307 FC Liechtenstein 1984, compl. set of 3 values on maxima cards.(Yv.784/786). FDC OFFER

3308 FC Liechtenstein 1984, compl. set of 2 values on maxima cards.(Yv.802/803). FDC OFFER

3309 FC Liechtenstein 1984, compl. set of 3 values on maxima cards.(Yv.804/806). FDC OFFER

3310 FC Liechtenstein, 1985, compl. set of 3 values on maxima cards.(Yv.809/811). FDC OFFER

3311 FC Liechtenstein 1985, compl. set of 4 values on maxima cards.(Yv.812/815). FDC OFFER

3312 FC Liechtenstein, 1985, comp. set of 3 values on maxima cards.(Yv.816/818). FDC OFFER

3313 FC Liechtenstein, 1985, compl. set of 3 values on maxima cards.(Yv.822/824). FDC OFFER

3314 FC Liechtenstein, 1985, comp. set of 3 values on maxima cards.(Yv.825/827). FDC OFFER

3315 FC Liechtenstein, 1985, compl. set of 3 values on maxima cards.(Yv.828/830). FDC OFFER

3316 FC Liechtenstein, 1986, compl. set of 2 values on maxima cards.(Yv.834/835). FDC OFFER

3317 FC Liechtenstein, 1986, compl. set of 3 values on maxima cards.(Yv.837/839). FDC OFFER

3318 FC Liechtenstein, 1986, compl. set of 3 values on 5 maxima cards.(Yv.840/842). FDC OFFER
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3319 FC Liechtenstein 1986, compl. set of 3 values on maxima cards.(Yv.851/853). FDC OFFER

3320 FC Liechtenstein 1997 1.10fr on maxima card.(Yv.861). FDC OFFER

3321 FC Liechtenstein, 1987, compl. set of 2 values on maxima cards.(Yv.857/858). FDC OFFER

3322 FC Liechtenstein, 1987, comp. set of 3 values on maxima cards.(Yv.863/865). FDC OFFER

3323 FC Liechtenstein 1987, compl. set of 3 values on maxima cards.(Yv.871/874). FDC OFFER

3324 FC Liechtenstein 1988, compl. set of 3 values on maxima cards.(Yv.895/897). FDC OFFER

3325 FC Liechtenstein, 1989, compl. set of 2 values on maxima cards.(Yv.901/902). FDC OFFER

3326 FC Liechtenstein 1989, compl. set of 3 values on maxima cards.(Yv.922/924). FDC OFFER

3327 FC Liechtenstein, 1990, compl. set of 3 values on maxima cards.(Yv.949/951). FDC OFFER

3328 FC Liechtenstein, 1990, compl. set of 3 values on maxima cards.(Yv.938/940). FDC OFFER

3329 FC Liechtenstein, 1991, compl. set of 4 values on maxima cards.(Yv.957/960). FDC OFFER

3330 FC Liechtenstein, 1991, compl. set of 3 values on maxima cards.(Yv.968/970). FDC OFFER

3331 FC Liechtenstein, 1980, 40r+50r on maxima cards.(Yv.686/687). FDC OFFER

3332 FC Liechtenstein 1996, compl. set of 4 values on maxima cards.(Yv.1082/1085). FDC OFFER

3333 FC Liechtenstein 1997, compl. set of 2 values on maxima cards.(Yv.1086/1087). FDC OFFER

3334 FC Liechtenstein 1998 2,80fr on maxima card.(Yv.1130). FDC OFFER

PICTURE POSTCARDS

DODECANESE ISLANDS

3335 FC «Rhodes. Le Palais des Chevalliers» b&w PPC, pu. VF. PPC 12

3336 FC «Rhodes. Mandraki and the new Market» b&w PPC (Radion), pu. VF. PPC 12

3337 FC «Rhodes. Market 1947» b&w PPC, unused. VF. PPC 12

3338 FC «Ρόδος-Αγορά Φωταγωγημένη» B7w PPC (Pachos), unused. VF PPC 20

3339 FC «Rhodes. Deer» b&w photocard, pu. VF. PPC 10

3340 FC «Rhodes- The deer» b&w PPC (Radar), u. VF. PPC 10

3341 FC «Rhodes. Le palais du gouverneur» coloured PPC (Delta No.77), u. VF. PPC 10

3342 FC «Rodos. Petaloudes» coloured greeting PPC on two fold sheet (No.73), u. VF. PPC 10

3343 FC Ten-fold booklet with different views of Filerimos in real photos. PPC OFFER

CRETE

3344 FC «Vue de Candie» b&w PPC (Alikiotis No.448), u. VF. PPC 10

3345 FC «Musee Candie (Crete)» early b&w PPC (R.Behaeddin No.61-Marinakis 61), pu. VF. PPC 75

3346 FC «Cnosse. Un depot des jarres» b&w PPC (Delta No.1230-19), pu. VF. PPC 6

3347 FC PPC «Couvent Toplou. Sitia-Crete» (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.122), postal used. VF. PPC 35

3348 FC «Devant la Fontaine Ambeluzo (Crete)» early b&w PPC (R.Behaeddin No.75, Marinakis 75), pu. VF. PPC 45

3349 FC «Crete. Moine Orthodoxe a Fontaine ancienne» b&w photocard, written but not used. VF. PPC 10

3350 FC «Famille paysanne Cretoise» b&w PPC (Behaeddin No.78/Marinakis 78), unused. VF. PPC 15

CYCLADES

3351 FC «Village Talanta, Syra» early b&w PPC (E.Kyriazopoulos), unused. Both lower corners creased (one 
missing).

PPC 10

3352 FC «Andros. Vue generale» b&w greeting photocard on a two-foldbut pre-printed sheet (Karaoulanis-
Polemis), u. VF.

PPC 10

3353 FC «Andros- Mesa Kastro» b&w PPC (Caraoubanis), written but not used. Few yellow spots. PPC 15

3354 FC «Andros- Lamura» brownish PPC (Caraoubanis), unused. VF. PPC 15
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3355 FC «Andros- Vue de Neiborgiou» greenish PPC (Caraoubanis), written but not used. Yellow spots and 
slightly creased corner.

PPC 12

3356 FC «Andros- Apoikia» greenish PPC (Caraoubanis), unused. Few yellow spots. PPC 15

3357 FC «Andros- Ypsilou» greenish PPC (Caraoubanis), unused. Yellow spots. PPC 15

3358 FC «Andros» greenish PPC (Caraoubanis), pu. VF. PPC 15

3359 FC «Andros- Gaurion Vue genetrale» b&w PPC (Onnik), u. VF. PPC 12

3360 FC «Andros- Batsi» b&w photocard, unused. VF. PPC 12

3361 FC «Paros. La plage» b&w photocard (No.73-9), unused. Faults. PPC 5

AEGEAN ISLANDS (NORTH AND EAST)

3362 FC «Meseo- Carlovassi- Samos» early b&w PPC (C. Hadjigeorgiou), pu. VF. PPC 15

3363 FC «Chio. Monastere Nea Moni» b&w PPC (N.Haviaras No.14), unused. Diagonal creased. PPC 10

IONIAN ISLANDS

3364 FC «Strada marina Zante» b&w PPC (D.Nimikos), pu. VF. PPC 30

3365 FC «Strata- Marina. Zante» coloured PPC (D.Samaras), u. VF. PPC 25

3366 FC «Cephalonia. The Port of Argostoli» b&w PPC (Calogeratos No.102), unused. Minor imperfections. PPC 20

3367 FC «Argostolion- Rue de Byron» coloured PPC (Farazis & Michalopoulos), u. Slightly creased corner. PPC 18

3368 FC «Argostoli- La rue E. Venizelos» b&w PPC (N.Nicolatos), u. VF. PPC 15

3369 FC «Argostoli» photocard (B.Petratos), unused. VF. PPC 20

3370 FC «Courcoumelata- Cephallinia» b&w photocard PPC, unused. VF. PPC 15

3371 FC «Kourkoumelata- Chephalonia» b&w photocard (Campitsi), unused. VF. PPC 10

3372 FC «Island of Lefkas» b&w photocard (N.Stournaras No.770), unused. VF. PPC 10

3373 FC «Island of Lefkas» b&w photocard (N.Stournaras No.778), unused. Light crease. PPC 10

3374 FC «Un Saluto da Corfu» early b&w PPC (A.Farrugia), pu. Few brown spots. PPC 15

3375 FC «Corfou- Strada marina» early b&w PPC (A.Farrugia), unused. VF. PPC 10

3376 FC «Am Gestade von Corfou» coloured PPC (Osster. Flottenverein), pu. VF. PPC 10

3377 FC «Corfou. Le Port de Phaiakons» b&w PPC (Au profit de Croix Blanc No.1), u. VF. PPC 5

3378 FC «Kanoni- Corfu» b&w photocard, u. VF. PPC 10

3379 FC «Corfou- Environs de Paleokastizza» early b&w PPC (B.Borri & Fils), unused. VF. PPC 10

3380 FC «Corfou. Environs de Palaiokastrizza» coloured PPC (No.505), pu. VF. PPC 8

3381 FC «Corfou. Paleokastritsa» b&w photocard (Tantis), unused. VF. PPC 8

3382 FC «Corfou. Village Kouloura» coloured PPC (Kasfiki freres No.2290), unused. VF. PPC 10

3383 FC «Corfou- Village Gasturi» early b&w PPC (A.Kasphikis), pu. Small tear at left. PPC 15

3384 FC «Benitses- Corfu» b&w photocard, unused. VF. PPC 10

3385 FC «Paysan de Corfou» early coloured PPC (No.4321), unused. VF. PPC 10

PELOPONESE

3386 FC «Patras. Vue de la Forteresse» b&w photocard (Foto Thanasis), u. VF. PPC 15

3387 FC «Patras Vue prise de l’estrade» b&w PPC (Delta No.1625), pu. VF. PPC 15

3388 FC «Patras Vue prise de l’estrade» b&w PPC (Delta), pu. Stained. PPC 15

3389 FC «Patras. Vue partielle» b&w PPC (N. Anagnostopoulos No.4), unused. VF. PPC 40

3390 FC «Patras. Fetes du Centenaire de l’ Independance» b&w PPC, unused. VF and R. PPC 50

3391 FC «Patras. Place Georges 1er» b&w PPC (L.Cajafas), pu. VF. PPC 25

3392 FC «Patras. Place Hypsila Alonia» b&w PPC (Delta No.1638), u. VF. PPC 15

3393 FC «Selianitika Achaias. La Plage» b&w photocard, u. VF. PPC 10

3394 FC «Patras. Klauss» b&w PPC, pu. VF. PPC 15
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3395 FC «Kalavrita Chemin de fer» b&w photocard (Mitropoulos No.68) unused. VF. PPC 20

3396 FC «Canal de Corinthe» b&w PPC (G.Canellopoulos), unused. VF. PPC 10

3397 FC «Couvent historique de Ste. Laura» b&w PPC (F.S. No.255), unused. Minor imperfections. PPC 18

3398 FC «Krathion: Vue partielle» b&w photocard, u. VF. PPC 10

3399 FC «Andritsaina: Le temple d’Appolon l’ Epicurien» b&w PPC (Delta No.416-1), unused. VF. PPC 8

3400 FC «Olymbie Le Stade avec le Musee» coloured PPC, u. VF. PPC 12

3401 FC «Castron Ilias» b&w photocard, u. VF. PPC 10

3402 FC «Calamata. Quai de l’est» b&w PPC, pu. VF. PPC 20

3403 FC «Calamata. Au port» b&w PPC (No.972), unused. Creased corner. PPC 15

3404 FC «Calamata. A la place 23 Mars» b&w PPC (Delta No.957), unused. VF. PPC 15

3405 FC «Methoni- La Plage» b&w photocard, unused. VF. PPC 10

3406 FC «Ag. Nicolaos Calamata» b&w photocard, u. VF. PPC 10

3407 FC «Pylos. Monument des Philhellenes» b&w photocard, written but not used. Stamp does’t belong to the 
card.

PPC 12

3408 FC «Pyrgos- Filiatra» b&w PPC, u. VF. PPC 20

3409 FC «Gargaliani. Une vue vers Marathon et Protine» b&w PPC (Νο.990), unused. VF. PPC 15

3410 FC «Gargalianoi- Eleones» b&w PPC (Stergiotis), unused. VF. PPC 10

3411 FC «Sparti» Statue Lycurgos» b&w PPC (Georgiadis), unused. VF. PPC 15

3412 FC «Mystra. Vue partielle» b&w PPC (Delta No.115-3), unused. VF. PPC 10

3413 FC «Mistra: Pantanassa church» b&w PPC (Georgiadis), u. VF. PPC 8

3414 FC «Mystras: Le chateau de Villehardouin» b&w PPC (B. Georgiadis), unused. VF. PPC 5

3415 FC «Mystras: Les palais des Cantacuzenes et Paleologues» b&w PPC (Delta No.128-16), unused. VF. PPC 8

3416 FC «Mystras de Sparte.Vue occidentale de l’eglise Perivleptos» b&w PPC (Georgiades), unused. VF PPC 15

3417 FC «Mistras Eglise Byzantine Perivleptos» b&w PPC (Z. Zacharakis), u. Faults. PPC 5

3418 FC «Τρίπολις ‘Αλσος Αγίου Γεωργίου» b&w photocard (Koboholis), unused. VF. PPC 15

3419 FC «Τρίπολις- Το Πάρκο Συνδέσμου Φιλοδένδρων» b&w photocard (Coboholis), u. Creased corner. PPC 20

3420 FC «Λεβείδιον - Α.Στριφτόμπολας» b&w photocard (G.Koboholis), unused. VF. PPC 10

3421 FC «Ipsous- Vue partielle. Panagia Karna» b&w PPC (G.Coboholis), unused. VF. PPC 15

3422 FC «Festival of Megalopolis» b&w photocard PPC (F.Gavrilos), u. VF. PPC 12

3423 FC «Nauplie. Acronauplie vue de Palamidi» b&w PPC (A.Gkinakos & G.Margaritis) unused. Creased corner. PPC 15

3424 FC «NAUPLIE. Grece» b&w on yellow paper, unused. VF. PPC 18

3425 FC «Nauplia» early b&w PPC, pu. VF. PPC 25

3426 FC «Vue de Nauplie» early b&w PPC, unused. VF. PPC 15

3427 FC «Vue generale de Nauplion» b&w PPC (Dirmikis No.A1), unused. VF. PPC 25

3428 FC «Nauplia. the Palamede» b&w PPC, u. VF. PPC 15

3429 FC «Nauplie. Le quai, au fond le Palamidi» b&w PPC (Perla No.64), unused. VF. PPC 20

3430 FC «NAUPLIE. Fort Palamede» b&w real photo PPC, unused. Slight creases. PPC 10

3431 FC «NAUPLIE. Le Lion des Bavarois.» b&w PPC (No. 1571). unused. VF. PPC 10

3432 FC «Nauplia. the rock scuptured lion» b&w PPC, u. VF. PPC 10

3433 FC «NAUPLIE. Vue vers Pronia» b&w PPC, unused. VF. PPC 15

3434 FC «NAUPLIE. Bourdzi» color PPC, unused. VF. PPC 8

3435 FC «NAUPLIE . La forteresse Bourdzi» b&w PPC, unused. VF. PPC 10

3436 FC «Nauplie. Musee» b&w PPC (A.Gkinakos & G.Margaritis) unused. VF. PPC 18

3437 FC «NAUPLIE (GRECE)» b&w PPC, unused. VF. PPC 18

3438 FC «Nauplie. Place se Colocotroni» b&w PPC, pu. VF. PPC 20

3439 FC «ΝΑΥΠΛΙΟΝ. ΚΟΛΟΚΡΩΝΗΣ» b&w PPC, unused. VF. PPC 15

3440 FC «Mykenai» early b&w PPC, pu. VF. PPC 12

3441 FC «Argos. La Place de St-Pierre et la Mairie» b&w PPC (Delta No.1553), unused. VF. PPC 15

3442 FC «Spetses. (Est)» b&w PPC (Pasamitros), unused. VF. PPC 15

3443 FC «Σπέτσες 8/9/33» b&w photocard, u. VF. PPC 15
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3444 FC «Canal de Corinthe» b&w PPC (Delta No.621), unused. VF. PPC 12

3445 FC «Loutraki- Vue des nouveaux bains» coloured PPC (Farazis & Michalopoulos), u. VF. PPC 20

3446 FC «Loutraki 1929» b&w PPC (F.S. No.5), unused. Faults. PPC 8

3447 FC «Loutraki. Kazino» b&w PPC (F.S. No.82), u. VF. PPC 12

3448 FC «Loutraki» b&w photocard, unused. VF. PPC 12

3449 FC «Trikkala de Corinthe. Vue du quartier basse» b&w photocard (Perla No.175), unused. VF. PPC 12

ATHENS & AREA

3450 FC «Methana. La Plage» b&w photocard, unused. VF. PPC 10

3451 FC «Μέθανα- Θειούχα λουτρά» b&w PPC (Νο.2), u. VF. PPC 15

3452 FC «Methana. Hotel Zaharatos» b&w photocard, unused. VF. PPC 10

3453 FC «Perdikas village- Aegina» b&w PPC (I.Moiras), pu. VF. PPC 12

3454 FC «Vue generale de Salamine» b&w PPC (Pallis & Cotzias No.388), unused. VF. PPC 15

3455 FC «The Port of Piraeus» b&w PPC (Kogevinas No.46), unused. VF. PPC 20

3456 FC «Le Piree- Hotel de Ville» coloured PPC (Delta No.88), unused. VF. PPC 15

3457 FC «Piree. Boulevard Miaoulis» b&w PPC (G.Alexakis No.2150), unused. VF. PPC 15

3458 FC «Le Piree- Boulevard Socrate» b&w PPC (Delta No.754), pu. VF. PPC 10

3459 FC «Le Piree - Le theatre municipal» b&w PPC (Delta No.755), u. VF. PPC 10

3460 FC «Piree. Maison. VRIONI» b&w PPC (G.Alexakis No.2150), unused. VF. PPC 12

3461 FC «Piree. La Poste» b&w PPC (G.Alexakis No.2150), unused. VF. PPC 15

3462 FC «Piree- Place Saint Constantin avec le Lycee Zissis Agrafiotis» b&w PPC (G.Alexakis No.27), unused. 
VF.

PPC 18

3463 FC «Piree. Place Terpsithea» b&w PPC (G.Alexakis No.320), unused. VF. PPC 18

3464 FC «Panorama Mounyhias» early b&w PPC, u. VF. PPC 15

3465 FC «Le Phalere» coloured PPC, u. VF. PPC 20

3466 FC «View of Phaleron Bay.» b&w PPC. pu. VF. PPC 20

3467 FC «The port of Glyfada» b&w photocard (Eulogiaridis), unused. VF. PPC 10

3468 FC «Eleusis, temple o(f) Demeter» b&w PPC, unused. VF PPC 15

3469 FC «Sounion- Temple de Posseidon» b&w PPC (Delta No.1358), unused. VF. PPC 8

3470 FC «Sounion- Temple de Posseidon. Vue vers la mer» b&w PPC (Delta No.1359), unused. VF. PPC 8

3471 FC «Sounion- Temple de Posseidon» b&w PPC (Delta No.1357), unused. VF. PPC 8

3472 FC «Sounion- Temple de Posseidon» b&w PPC (Delta No.1355), unused. VF. PPC 8

3473 FC «Athenes Panorama» coloured two-fold PPC, u. Separated in middle. PPC 20

3474 FC «Le Parthenon et l’ Arc d’Andrian» early b&w PPC, pu. (SHH). VF. PPC 30

3475 FC «Vue generale d’Athenes» b&w PPC (Pallis & Cie), unused. VF PPC 12

3476 FC «Athen,Blick vom Theater zum stadion und Hymettos» b&w PPC, unused. VF PPC 10

3477 FC «Athen» b&w on blueish paper photocard, pu. VF. PPC 10

3478 FC «Athenes.Temple de Thesee et le Lycabette» b&w PPC (No.219), unused. VF PPC 10

3479 FC «Athenes- Temple de Thesee» coloured PPC (M.Michalopoulou), unused. VF. PPC 8

3480 FC «Propylees» ealry b&w PPC (M. Saliveros No.49), pu. VF. PPC 5

3481 FC «Athenes. Le Parthenon» b&w PPC, unused. VF. PPC 5

3482 FC «Temple de la Victoire» b&w PPC (Racopoulo Freres), pu. Faults. PPC 5

3483 FC «Athenes. L’Acropole» early b&w PPC (Pallis & Cotzias), unused. Tiny pinhole. PPC 5

3484 FC «Arc d’Adrien» early brownish PPC, pu. (SHH). VF. PPC 12

3485 FC «Athenes.Tour des Vents» colored PPC (A.B. Paschas No.727), u. VF PPC 12

3486 FC «Athenes-Syntagma Place» b&w PPC (Kogevinas No.61), pu. VF. PPC 12

3487 FC «Athens Place du Soldat Inconnu» b&w PPC (Delta No.1519), unused. VF. PPC 10

3488 FC «Athens A la Tombe du Soldat Inconnu» b&w PPC (Delta No.1521), unused. VF. PPC 10

3489 FC «Athenes, Rue de Venizelos» b&w PPC, unused. VF. PPC 8
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3490 FC «Athen Rue d’Universite» b&w PPC, unused. missing part of card sheet PPC 12

3491 FC «Athens- Boulevard de la Reine Amalie» b&w PPC, unused. VF. PPC 15

3492 FC «Athene Place de la Concorde» b&w PPC (Theo), u. VF PPC 20

3493 FC «Kifissia. Vue du balcon de l’Hotel Palace» b&w PPC (Delta No1113-8), u. VF. PPC 25

3494 FC «4ον Νοσοκομείον Αθηνών..» b&w photocard, written but not used. Very small tear at left. PPC 15

COSTUMES

3495 FC «Evzone» coloured PPC (Delta No.85), unused. VF. PPC 20

3496 FC «Officier Evzone» b&w PPC (Nelly’s No.35), unused. VF. PPC 15

3497 FC «Officier et soldats Evzones» b&w PPC (Nelly’s No.33), unused. VF. PPC 25

3498 FC «Garde Royal Greque» early coloured PPC (A.Kasphikis), pu. VF. PPC 30

3499 FC «Costume de Koropi» early coloured PPC (Hestia), pu. VF. PPC 15

3500 FC «Costume Grec» early b&w Egyptian (!!) PPC (No.13020), unused. VF. PPC 50

3501 FC «Costume Grec. Environs d’ Attique» coloured PPC (M. Michalopoulos No.154), pu. VF. PPC 15

3502 FC «Costumes Grecs. Attique» b&w PPC (Delta No.768), pu. VF. PPC 10

3503 FC «Danse of Megara» b&w PPC, unused. VF PPC 18

3504 FC «Costumes Nationales» coloured photocard (N.Bouris), unused. VF. PPC 10

ROYALTY

3505 FC «Georges 1er, Roi de Grece» early b&w PPC (No.17), unused. VF. PPC 20

3506 FC «Georg I. Konig von Griechenland» early b&w PPC, u. Creased corner. PPC 15

3507 FC «S.M. le Roi de Grece» early b&w PPC (P & C A.), unused. VF. PPC 18

3508 FC «Olga. Konigin von Griechenland» early b&w PPC, u. Creased corner. PPC 12

3509 FC «S.M. la Reine de Grece» early b&w PPC (P & C A.), unused. VF. PPC 18

3510 FC «Οι εν τη κηδεία της Α.Μ. του Βασιλέως Γεωργίου Α’ Μητροπολίται και Αρχιερείς 20/3/913» b&w 
photocard (M.Michalopoulos), unused. VF.

PPC 18

3511 FC «S.A.R. le Prince Heritier Constantine» early b&w PPC, pu. VF. PPC 20

3512 FC «S.A. la Princesse Helene.» b&w PPC. u. VF. PPC 25

3513 FC «S.A.R. la Princesse royale de Grece Sophie» early b&w PPC, pu. VF. PPC 18

3514 FC «S.A.R. le Prince de Grece Nicolas» early b&w PPC, pu. VF. PPC 18

3515 FC «Prince Edward of York» early b&w PPC (R.Tuck), pu. VF. PPC 5

CENTRAL GREECE

3516 FC «Bains d’Aedipsos. Parc» b&w PPC (Delta No.443), pu. VF. PPC 20

3517 FC «Αχμέτ Αγά (1953)- Ευβοια» b&w photocard, written but not used. VF. PPC 12

3518 FC «Ιερά Βυζαντινή Μονή Οσίου Λουλά Λεβαδειάς (11 αι. μ.χ.)» b&w PPC (Delta No.634-1), unused. VF. PPC 5

3519 FC «Arahova» b&w PPC, unused. Minor imperfections. PPC 12

3520 FC «Women from Arachova» b&w PPC, unused. VF PPC 20

3521 FC «Bains Kammena Vourla. Vue prise de la mer» b&w PPC (No.461), u. VF. PPC 10

3522 FC «Delphes. Le Temple d’Apollon» b&w PPC, unused. VF. PPC 10

3523 FC «Delphes. le Voie Sacree et le Tresor des Atheniens» b&w PPC (Delta No.759), u. VF. PPC 7

3524 FC «Delphi (Source de Castalia)» early b&w PPC (Elefhteroudakis No.185), unused. VF. PPC 5

3525 FC «Vue d’ Itea» b&w PPC (I. & V. Papadopoulos), u. VF. PPC 8

3526 FC «Vue et port d’Itea» b&w PPC (E. Danisca), u. VF. PPC 8

3527 FC «Agrinion- Le pont sur l’Acheloos» b&w PPC (N.Kourtides No.537), unused. VF. PPC 30
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THESSALY

3528 FC «Volos. Vue partielle» b&w PPC (G.Kakis), unused. VF. PPC 15

3529 FC «Pelon. Vue de Portaria» coloured PPC (S.Stournaras No.220), u. VF. PPC 25

3530 FC «Portaria 1928» b&w photocard, u. Creased corner. PPC 15

3531 FC «Larissa» coloured PPC (S.Stournaras No.113), unused. VF. PPC 25

3532 FC «Tyrnavos. La Place» b&w PPC (Ginakos- Margaritis), unused. VF. PPC 20

3533 FC «Thessalie. Trikkala» coloured PPC (S.Stournaras No.108), unused. VF. PPC 45

3534 FC «View of Kalambaka» b&w PPC (N. Stournaras No.398), unused. Minor imperfections. PPC 10

3535 FC «Meteores Roches du couvent Roussanou» b&w PPC (N.Stournaras No.402), unused. VF. PPC 15

3536 FC «Meteors. St Barlaam’s monastery» b&w PPC (N. Stournaras No.393), unused. VF. PPC 15

3537 FC «Hotel Gierion Carditca» b&w PPC (Foto Diethnes), unused. VF. PPC 20

EPIRUS

3538 FC «Igoumenitsa» b&w photocard, u. Slightly creased corner. PPC 20

3539 FC «Parga- Morning sunbeams on the bay» b&w photocard PPC (N.Stournaras No.402), unused. VF. PPC 10

3540 FC «Parga- Late hours on the old fortress» b&w photocard (N.Stournaras No.409), unused. VF. PPC 10

3541 FC «Parga- Coast of Chryssoyali» b&w photocard PPC (N.Stournaras No.408), unused. VF. PPC 10

3542 FC «Ioannina» b&w real photo, u. VF. PPC 5

3543 FC «Guerre Grecoturque. Route vers Ioannina» coloured PPC (Aspiotis), u. VF. PPC 12

3544 FC «ΙΩΑΝΝΙΝΑ» b&w photocard, unused. VF. PPC 12

3545 FC «Από τα εγκαίνια των μαθητικών εστιατορίων Καστανέων» b&w photocard, unused. VF. PPC 15

3546 FC «Ioannina. A l’ile» coloured photocard (A. Lygouras No.126), unused. VF. PPC 5

3547 FC «Tzami Fetigie» coloured PPC (A. Lygouras Bros), unused. VF. PPC 5

3548 FC «Ioannina. Kira Frosinis Drown» coloured photocard (A. Lygouras No.307), unused. VF. PPC 5

3549 FC «Costume d’ Epire» coloured PPC (Theo), unused. VF. PPC 8

MACEDONIA

3550 FC «Castoria» b&w PPC with 4 views on card, u. VF. PPC 12

3551 FC «Castoria. Vue generale» b&w PPC, unused. VF. PPC 18

3552 FC «Castoria. Vue generale» b&w PPC, u. VF. PPC 15

3553 FC «Castoria. Vue du sud» b&w PPC (No.8), unused. VF. PPC 15

3554 FC «Castoria. Vue du sud» b&w PPC, u. VF. PPC 5

3555 FC «Καστοριά. Παραλιακός Ντολτσού» b&w photocard, unused. VF. PPC 12

3556 FC «Καστοριά. Παραλιακός Ντολτσού» b&w photocard, unused. VF. PPC 15

3557 FC «Castoria. Place de la Metropole» b&w PPC, unused. VF. PPC 12

3558 FC «Kastoria- Campagne pittoresque Fountoukli» b&w photocard (Nik), unused. VF. PPC 10

3559 FC «Panorama de Florina» b&w PPC, unused. corner creased PPC 15

3560 FC «Vue generale de Florina» b&w PPC, u. VF PPC 15

3561 FC «Florina- Vue generale» b&w photocard (Kalintsis), unused. VF. PPC 15

3562 FC «Florina- Vue generale» b&w PPC, unused. VF. PPC 12

3563 FC «Florina- La Sukulina» b&w PPC (No.12), u. VF. PPC 10

3564 FC «Florina. Le Marche Central» b&w PPC, pu. VF. PPC 15

3565 FC «Vue de Servia» b&w PPC (Perla), unused. VF. PPC 12

3566 FC «Velvendos. Prof. Elias» b&w photocard, unused. VF. PPC 12

3567 FC «Velvendos- Metohi» b&w PPC, u. VF. PPC 12

3568 FC «Velvendos- Metohi» b&w PPC (Nikos), u. VF. PPC 10
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3569 FC «Velvendos- Scepasmeno Waterfall» b&w PPC (Nikos), u. Slightly creased corner. PPC 15

3570 FC «Rue Velvendos» b&w PPC (Nikos), u. VF. PPC 12

3571 FC «Veria» b&w real PPC on a two-fold card-sheet, unused. VF. PPC 10

3572 FC «Veria - Vue generale» b&w photocard (No.11), unused. VF. PPC 12

3573 FC «Verria. Fabrique de filature Sossides» b&w PPC (N.Papachristodoulou), unused. VF. PPC 15

3574 FC «Εορτή Εκατονταετηρίδος Βέρροια» b&w photocard (No.9), unused. VF. PPC 20

3575 FC «Edessa- Vue oriental» b&w PPC, u. VF. PPC 10

3576 FC «Naousa- Waterfalls» b&w photocard, unused. VF. PPC 10

3577 FC «Edessa: Waterfall» b&w photocard, unused. VF. PPC 10

3578 FC «Edessa: Waterfall» b&w photocard, unused. VF. PPC 10

3579 FC «Edessa 1933» b&w photocard, unused. VF. PPC 30

3580 FC «Edessa Bacines» b&w photocard, unused. VF. PPC 10

3581 FC «Bains de Pozar. Vue general» b&w photocard, u. Creased corner. PPC 10

3582 FC «Mont Olympe» coloured PPC, in Greek only (Vergas No.100), u. VF. PPC 25

3583 FC «Litochoron Olympos» b&w photocard (Moursiotis), unused. VF. PPC 15

3584 FC «Katerini. Vue generale» b&w photocard (Vergas No.1), unused. VF. PPC 15

3585 FC «Serres. Vue partielle» b&w PPC (Tsakiris), unused. VF. PPC 10

3586 FC «Drama. Lac de Ste Barbare» b&w PPC (Caloutas & Tsiropinas No.516), u. VF. PPC 25

3587 FC «ΔΡΑΜΑ Σχολή Μέσης Εκπαιδεύσεως» b&w PPC (Servanis), unused. VF. PPC 20

3588 FC «Cavalla» b&w PPC (Delta), unused. VF. PPC 15

3589 FC «Cavalla. Vue partielle vers la plage» b&w PPC (Delta No.1737), u. VF. PPC 12

3590 FC «Cavala» b&w PPC, u. VF. PPC 10

3591 FC «Cavala» b&w PPC, u. VF. PPC 10

3592 FC «Cavala» b&w PPC, u. VF. PPC 10

3593 FC «Iraklitsa, Cavalla» b&w photocard, written but not used. VF. PPC 20

3594 FC «Limin (Thasos)» b&w photocard, pu, unused. VF. PPC 20

3595 FC «Macedonian costumes.» b&w PPC. unused. VF. PPC 12

3596 FC «Scenes et types de Macedoine» brownish PPC (Librairie Francaise No.1057), unused. VF PPC 12

ATHOS MOUNTAIN (MT.ATHOS)

3597 FC «Mt. Athos. Couvent Zographou» coloured PPC, unused. VF. PPC 25

3598 FC «Mont Athos- Zografou» b&w PPC (Levy fils No.251), u. VF. PPC 15

3599 FC «Mt Athos. St Iviron monastery» b&w PPC (N.Stournaras No.525), unused. VF. PPC 15

3600 FC «Monastere de Philotheou» coloured PPC (I.Stefanos), u. VF. PPC 15

3601 FC «Monastere de Philotheou» b&w PPC (I.Stefanos), u. A yellow spot. PPC 15

THESSALONIKI (SALONICA)

3602 FC «Salonique-vue d’ Aeroplane» color PPC, (Foto Henri Manuel), unused. VF.  PPC 12

3603 FC «Salonique. La Tour Blanche vue de la mer» coloured PPC (No.7683), pu. VF. PPC 12

3604 FC «Vue Panoramique de Salonique» early b&w PPC (G.Bader No.101), pu. VF. PPC 12

3605 FC «Vue de la mer- Salonique» b&w PPC (Lycides No.67), unused. VF. PPC 10

3606 FC «Salonique- Le Quai» coloured PPC (No.124), u. VF. PPC 10

3607 FC «Le Quai- Thessaloniki» b&w PPC (No.66), unused. VF. PPC 12

3608 FC «Thessaloniki- Fetes Navales» small b&w photocard on a two-fold card sheet, u. VF. PPC 10

3609 FC «Salonique- Le feu devore la maison Russe, Rue du Port» b&w PPC (Levy fils No.19), unused. VF. PPC 10

3610 FC «Salonique. Incedie des 18-19-20 Aout 1917. Les Quais, le Splendid Palace» b&w PPC (Ch.Collas 
No.16), u. VF.

PPC 10
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3611 FC «Salonique. Incedie des 18-19-20 Aout 1917. Rue Franque. Banque Ottomane» b&w PPC (Ch.Collas 
No.18), u. VF.

PPC 8

3612 FC «Salonique. Place de la Liberte» coloured PPC (Modiano, H.Franses No.14), pu. VF. PPC 40

3613 FC «Salonique.La rue se la Liberte» colored PPC (Bajderoff No.247), unused. VF PPC 20

3614 FC «Salonique- Place Venizelos» brown on yellowish PPC (Ghedalia No.27), unused. VF. PPC 12

3615 FC «Salonique. Rue Venizelos» b&w PPC, in Greek only (Lycides No.18), pu. VF. PPC 15

3616 FC «Salonique-Rue Egnatia» b&w PPC (Ghedalia No.22), unused. Minor imperfections. PPC 18

3617 FC «Salonique- Rue Egnatia et les Bains Aout 1917» b&w PPC (M.Bar No.26), u. VF. PPC 10

3618 FC «Salonique- Boulevard Hamidie» coloured PPC (G.Bader No.203), pu. VF. PPC 12

3619 FC «Thessaloniki. L’Exposition Internationale (interieur)» b&w PPC (No.55), unused. VF. PPC 20

3620 FC «Salonique- Le Cercle des officiers» b&w PPC, unused. VF. PPC 15

3621 FC «Arc historique Justiene a Salonique» coloured PPC (D.Sonides), u. VF. PPC 22

3622 FC «Salonique-L’Arc de Galere» b&w PPC (P.Trembley), unused. VF PPC 12

3623 FC «Arc de triomphe de Galerius- Salonique» b&w PPC (Lycides No.55), unused. VF. PPC 8

3624 FC «Salonique Mosquee Saint- Georges» early coloured PPC (A. Zouzakides), unused. Slightly creased 
corner.

PPC 6

3625 FC «Salonique- Eglise Saint- Georges» b&w PPC (Librairie Francaise No.1012), u. VF. PPC 5

3626 FC «Salonique- L’Eglise de St-Demitri» coloured PPC (H. Naar No.57), unused. Minor imperfections. PPC 6

3627 FC «Thessaloniki- Eglis Saint Demetre» b&w PPC (No.24), u. VF. PPC 8

3628 FC «St Demetrius- Salonique» b&w PPC, unused. VF. PPC 9

3629 FC «Salonique. Eglise du Prophete Elie Le Minaret incline» b&w PPC (C. Collas No.27), unused. VF. PPC 10

3630 FC «Salonique. Eglise du Prophete Elie» b&w PPC (Neurdein), unused. VF. PPC 8

3631 FC «Couvent Vlatadon- Salonique» b&w PPC (Lycides No.84), unused. VF. PPC 8

3632 FC «Salonique- Rue Sabri- Pacha» coloured PPC (Matarasso, Saragoussi & Rousso No.15), u. VF. PPC 20

3633 FC «Salonique» b&w PPC with 4 views on card (Delta), u. VF. PPC 8

3634 FC «Salonique. Villa Alatini. Lieu d’internement de l’ ex-sultan» b&w PPC, pu. Light diagonal crease. PPC 15

3635 FC «Bains sulfureaux de SEDES.» b&w PPC (No. 12). u. VF. PPC 20

3636 FC «Salonique- Debarquement de Troupes Alliees» b&w PPC (No.149), unused. VF. PPC 10

3637 FC «Salonique- Regiment Serbe» b&w PPC (No.150), unused. VF. PPC 10

3638 FC «Salonique- Defile Italien» b&w PPC (No.145), unused. VF. PPC 12

3639 FC «Salonique Peleton de Chasseurs d’Afrique» b&w PPC (Benroubi, Pessah & Cohen), unused. VF. PPC 20

3640 FC «Salonique Prisoniers Comitadjis» b&w PPC (Benroubi Pessah & Cohen), unused. VF. PPC 35

3641 FC «Vue de quelques pompiers de Salonique» early coloured PPC (A. Nissim), pu. VF. PPC 35

3642 FC «Salonique- Boutique d’ une marchande de pasteques sauvee de l’ incendie» b&w PPC (Ch. Collas 
No.47), u. VF.

PPC 35

THRACE

3643 FC «Ksanthi» b&w photocard, in Bulgarian (No.8), pu. VF. PPC 20

3644 FC «Xanthie. Le Couvent de la Siante Vierge» b&w PPC (Delta No.1010), pu. VF. PPC 18

3645 FC «Alexandroupolis. Boulevard Roi Constantin» b&w photocard, u. VF. PPC 15

3646 FC «Andrinople. Sarap» coloured PPC (J.Mitrani), unused. VF. PPC 16

3647 FC «Andrinople. Panorama» coloured PPC, in Bulgarian only (No.15), pu. VF. PPC 20

3648 FC «Andrinople. La mosquee Sultan Selim» coloured PPC (B.Vafiades), unused. VF. PPC 25

3649 FC «Andrinople. Local de l’administration Militaire» coloured PPC (I. Canetti), u. VF. PPC 25

MILITARY - WARS

3650 FC «Le Roi Ferdinand avec l’artillerie Bulgare pres Andrinople» coloured PPC (Marinoff), u. VF. PPC 20

3651 FC «Campagne de Macedoine 1915-1917- Compagnie de mitrailleuses russes se rendant aux tranchees» 
coloured PPC (Librairie Francaise No.1080), unused. VF.

PPC 15
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3652 FC «From Marseille to Salonica paquebot Sant’Anna (22/10/1915). Commander of 235th Regt» b&w 
photocard, u. VF.

PPC 40

3653 FC «Αιχμάλωτοι εργαζόμενοι» coloured PPC (I.Giannisis), pu. VF. PPC 30

SHIPPING (VESSELS,PORTS,CANALS,ETC.)

3654 FC «Lloyd Triestino S/S Aventino» b&w PPC (L.T. No.951), pu. VF. PPC 10

3655 FC «Κορβέττα Κριεζής» b&w real photo mounted on cardboard. PPC 5

SMYRNE, CONSTANTINOPLE, ASIA MINOR

3656 FC «Constantinople- Vue de Galata» b&w PPC (Rochat No.1005), u. VF. PPC 25

3657 FC «Constantinople. Vue de Galata» b&w PPC (E.Rochat No.1068), unused. VF. PPC 25

3658 FC «Constantinople- Vue panoramique du Pont et de Stamboul» early coloured PPC (A.Zellich No.2), u. VF. PPC 12

3659 FC «Constantinople. Stamboul et le nouveau Pont» coloured PPC (F.Rochat No.134), u. VF. PPC 14

3660 FC «Constantinople. Tour de Galata et Pont de Karakeui» early b&w PPC (M.Fruchtermann No.215), u. VF. PPC 14

3661 FC «Constantinople- Entree de la mer noir. Bosphore» b&w PPC (Au Bon Marche No.223), pu. Light 
crease.

PPC 8

3662 FC «Constantinople. Pont de Galata et Vue de Pera» b&w PPC (Bon Marche No.50), unused. VF. PPC 15

3663 FC «Constantinople. Vue panoramique de Stamboul» coloured PPC (Rochat No.4), pu. VF. PPC 10

3664 FC «Constantinople- Kouroutchine- Cote d’ Europe du Bosphore» b&w PPC (No.1092), unused. VF. PPC 3

3665 FC «Constantinople. Bosphore (Roumeli- Hissar)» b&w PPC (M.J.C. No.53), unused. VF. PPC 18

3666 FC «Constantinople. Vue de Bebek» early b&w PPC (G.Papantoine No.40), u. VF. PPC 14

3667 FC «Constantinople. Vue de Kouleli» coloured PPC (No.30), u. VF. PPC 12

3668 FC «Constantinople. Chateau d’Europe (Bosphore)» coloured PPC (Sinan No.25), u. VF. PPC 14

3669 FC «Constantinople. Les sept tours» coloured PPC, pu. VF. PPC 8

3670 FC «Constantinople. Entree de St. Sophie» coloured PPC (No.92), unused. VF. PPC 12

3671 FC «Constantinople. Ste. Sophie» b&w PPC, unused. VF. PPC 5

3672 FC «Fontaine des eaux douces d’Asie» early b&w PPC (M.Fruchtermann No.1440), unused. Few soft 
brown spots.

PPC 12

3673 FC «Constantinople. Ambassade de l’Empire Allemand» b&w PPC, u. VF. PPC 20

3674 FC «Constantinople. Fontaine des Ablutions. Yeni Djame» coloured PPC (M.J.C. No.363), unused. VF. PPC 16

3675 FC «Constantinople. Marchands de Poissons a Stamboul» coloured PPC (No.9467), unused. VF. PPC 25

3676 FC «Constantinople. Le grand Platane des Jannissaires» early b&w PPC, u. VF. PPC 18

3677 FC «Le grand Bend (Reservoir d’eau) pres de Boujoukdere, Constantinople» early b&w PPC 
(M.Fruchtermann No.1546), pu. VF.

PPC 20

3678 FC «Constantinople. Yildiz- Kiosque et la revue militaire de vendredi» b&w PPC, u. VF. PPC 30

3679 FC «Constantinople. Ceremonie du Selamlik» early b&w PPC (A.Zellich fils No.60), unused. VF. PPC 15

3680 FC «Le Selamlik Yildiz. Constantinople» early b&w PPC, unused. VF. PPC 20

3681 FC «Constantinople. Palais de Faience (Vieux Museum)» early b&w PPC (M. Fruchtermann No.1261), 
unused. VF.

PPC 12

3682 FC «Constantinople- Interieur des Tombeaux des Sultans Mahmoud et Aziz» early b&w PPC (Au Bon 
Marche No.161), unused. VF.

PPC 12

3683 FC «A la porte du Turbe du Prince Bayazed» coloured PPC (No.164), unused. VF. PPC 20

3684 FC «Constantinople. Marchands de Kebabs a Stamboul» early b&w PPC (Postcartoglob), unused. VF. PPC 15

3685 FC «Constantinople. Porteurs d’Eaux» b&w PPC (M.J.A.F. No.79), unused. VF. o 22

3686 FC «Vendeur de plumes» coloured PPC, u. VF. PPC 20

3687 FC «Pecheurs. Constantinople» early coloured PPC (Au Bon Marche No.548), pu. VF. PPC 12

3688 FC «Constantinople. Derviches tourneurs» coloured PPC (M.Fruchtermann no.334), u. VF. PPC 16

3689 FC «Constantinople. Derviches tourneurs» coloured PPC (No.9696), unused. VF. PPC 16

3690 FC «Des dames turques a cheval» coloured PPC (No.12039), unused. VF. PPC 15
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3691 FC «Constantinople. Zeibeks» coloured PPC (No.8747), pu. VF. PPC 15

3692 FC «Costumes d’Orient» coloured PPC (M.J.C. No.13126), unused. VF. PPC 10

3693 FC «Musicien ambulant» coloured PPC (E.Rochat No.162), unused. VF. PPC 25

3694 FC «Turkische Frau» coloured PPC (R. Naklada No.12063), unused. VF. PPC 15

3695 FC «Carte- Militaire- Lanciers» coloured PPC (M.Fruchtermann No.52), pu. VF. PPC 25

3696 FC «Cavalerie Imperiale Ottomane» coloured PPC (No.11025), unused. VF. PPC 20

3697 FC «Eyoub. L’investiture du sabre de S.M. Le Sultan Mohamed V» coloured PPC (Glyphoscope Richard, 
Paris, No.221/9270), u. Light diagonal crease.

PPC 20

3698 FC «Smyrna-Smyrne» colour.painting,animated (German serie 750 Levante No.30),unused. PPC 15

3699 FC «Smyrne a vol d’ oiseau» early b&w PPC, (Maison Homere No 36, Passage Tenekides), unused. VF. PPC 20

3700 FC «Smyrne. Panorama de la Ville» early b&w PPC, (P. L. Dermond No 264), unused. VF. PPC 18

3701 FC «Smyrne. Panorama de la Ville» blueish PPC, (P. L. Dermond No 264), stamp partially removed. F-VF. PPC 12

3702 FC «Smyrne.Tombeau de St.Polycarpe et la Rade» bluish-grey early (editor unknown),unused. PPC 12

3703 FC «Smyrne. Panorama No. 5 (Quartier turc)» b&w PPC (C.S.D. No. 60), unused. VF. PPC 30

3704 FC «Smyrne.Debarcadere et les quais» olive-grey early,very animated (Dermond,Smyrne No.211),pu.1903 
(SMYRNE French Levant) to Paris.Some fault.

PPC 15

3705 FC «Smyrne. Debarcadere des Bateaux de la Compaignie Hamidie sur les Quais» b&w, pu. VF. PPC 75

3706 FC «Smyrne-Debarcadere des Bateaux de la Campagnie Hamidie sur les Quais» animated colro PPC 
(Sarantopoulos), u. VF.

PPC 45

3707 FC «Smyrne.Quai et Passeport» violet-grey,very animated (No.23),pu.1909 (SMYRNE French Levant) to 
France.

PPC 30

3708 FC «Smyrne. La Douane et les Quais» early b&w PPC (No. 54), u. VF. PPC 40

3709 FC «Smyrne. Mouvement du Port» Early b&w PPC, u. VF PPC 35

3710 FC «Smyrne. Port interieur.» animated color PPC (S.Sarantopoulos), unused. VF. PPC 35

3711 FC «Smyrne. Mouvement du port, pris du sud» color PPC, (CDS, Smyrna No 202), pu. VF. PPC 25

3712 FC «Smyrne. Les Quais» Early blueish PPC, pu. VF PPC 30

3713 FC «Smyrne.-Les Quais vers les bains d’Edem» b&w PPC (KSL No.11), unused. VF PPC 35

3714 FC «Souvenir de Smyrne. Les Quais» (colour, early, Ottman Zieber), unused. VF. PPC 75

3715 FC «Smyrne. Gueuztepe.» grey&white PPC (S.Sarantopoulos), unused. VF. PPC 35

3716 FC «Faubourgs de Smyrne, Le golfe de Karatasch» b&w on yellow paper (the Firm Decipris No 46), u. arr. 
Madrid (Espagne). VF.

PPC 40

3717 FC «Smyrne.Bains de Diane» brownish-grey early,animated (Rubelin,Angouleme-France),pu.1901 
(SMYRNE),arr.SENTIER (Switzerlamd).

PPC 15

3718 FC «Salut de Moudania» colored PPC, pu. stamp removed PPC 20

3719 FC «Smyrne. La Gare du Chemin de Fer d’Aidin» colored PPC (S. Sarantopoulos), unused. VF PPC 40

3720 FC «Smyrne.Arrivee de cereales de l’interieur» grey-brown early,very animated (Dermond No.205) fr.10pa.
green 1908 Turkish (Yv.135).Rare card.

PPC 80

3721 FC «Smyrne. Fontaine Monumentale» b&w PPC, unused. VF PPC 30

3722 FC «Smyrne.Brasserie Athanasoula a Kokar-Yali» colour.,animated (Sab.Cohen,Smyrne),unused. PPC 15

3723 FC «Smyrne. Rue Franque» b&w early, unused. VF. PPC 25

3724 FC «Smyrne. Une rue du Bazar» early b&w PPC, (Maison Homere, Passage Tenekides No 48), pu. VF. PPC 25

3725 FC «Souvenir de Smyrne Entree des bazars» early animated b&w PPC, unused. VF. PPC 30

3726 FC «Smyrne.Marche aux Fiques» violet-grey,extremely animated (No.9),pu.1909 (SMYRNE French Levant) 
to Charleroi-Belgium.

PPC 25

3727 FC «SMYRNE - Bazar de melons» b&w PPC, pu. VF. PPC 50

3728 FC «Smyrne. Femmes Turques travaillant les figues» (same in Greek) b&w (Greek ΚΣΛ 34), unused. VF. PPC 50

3729 FC «Merchand de Kebabs (viandes a la broche)» early b&w PPC (S.J.Daponte) pu. VF. PPC 30

3730 FC «Smyrne Campement de chameaux» early animated color PPC, unused. VF. PPC 30

3731 FC «Smyrne.Campement de chameaux» violet-grey early,animated (editor unknown),unused. PPC 12

3732 FC «Smyrne. Le Cimetiere et Caravanne de Chameaux» color PPC, (S. Sarantopoulos), unused. F. PPC.. 10

3733 FC «Smyrne. Le Cimitiere Turc» brownish PPC (S. Sarantopoulos), unused. VF PPC 20

3734 FC «Soldats de Smyrne et Liberte ottomane a Monastir» color.(Attar Falk),unused.Very scarce & F. PPC 40
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3735 FC «Izmir-Karantina» b&w PPC, unused.VF PPC 25

3736 FC «Fuar-Izmir» b&w PPC, unused. VF. PPC 20

3737 FC «Izmir.Basmane istasyonu» olive-grey,animated (Cemal 30),unused. PPC 10

3738 FC «Izmir Doktor Mustafa bey caddesi» b&w PPC (Foto Cemal No.517), unused.F PPC 25

3739 FC «Smyrne Grece. Le Konak» b&w PPC, (P.V. No 34), unused. VF. PPC 18

3740 FC «Ismir: Saat kulesi» b&w PPC, unused. VF. PPC 15

3741 FC «Adana- Panorama» b&w PPC (K.Papadopoulos No.1), u. VF. PPC 20

3742 FC «Brousse. Le vilayet de Hudavendighiar et le mont Olympe» early b&w PPC (M.Fruchtermann No.339), 
unused. VF.

PPC 25

3743 FC «Brousse- Mosquee Orchan» b&w PPC (P.Eugenides), unused. VF. PPC 20

3744 FC «Brousse Ecole Militaire» coloured PPC (M.J.C. No.94), unused. VF. PPC 20

3745 FC «Brousse. Ecole de Periciculture» coloured PPC (M.J.C. No.92), unused. VF. PPC 25

3746 FC «Brousse- Mosquee Oulou» b&w PPC (J.Ludwigsohn), unused. VF. PPC 15

3747 FC «Vue d’Ephese» early b&w two-fold PPC, unused. VF. PPC 50

3748 FC «Mersina- Vue Generale» b&w PPC (K. Papadopoulos), unused. VF. PPC 20

3749 FC «Panorama de Nord- Est Mersine (Cilicie)» b&w PPC (Levy fils), unused. VF. PPC 20

3750 FC «Mersina- Marche (Ypyourth Bazar)» b&w PPC (K. Papadopoulos), unused. VF. PPC 20

3751 FC «Mersina- Grande- Rue de Promenade et les Messageries Maritimes» b&w PPC (K. Papadopoulos), 
unused. VF.

PPC 20

3752 FC «Mersina- Le palais du Gouvernment» b&w PPC (K. Papadopoulos), unused. VF. PPC 25

3753 FC «Alexandrette- Barraques incendiees» coloured PPC (Chouha freres), u. VF. PPC 20

3754 FC «Alexandrette- La Gare» b&w PPC (Levy Fils No.5), unused. VF. PPC 25

BLACK SEA - PONTUS

3755 FC «Trabzon. Ataturk Kosku» b&w photocard, pu. VF. PPC 15

3756 FC «Zongouldak (Mer Noire)- Plan incline des Mines de Guelik» early b&w PPC (Societe Ottomane 
d’Heraclee No.10), pu. VF.

PPC 50

3757 FC «Sinop» b&w photocard, unused. VF. PPC 15

3758 FC «Kayseri: Republic Parc» b&w photocard, unused. VF. PPC 15

3759 FC «Kayseri: Palais du Gouvernment» b&w photocard, unused. VF. PPC 15

3760 FC «Kayseri: Vue partielle» b&w photocard, unused. VF. PPC 15

3761 FC «Bunyaz: Selalesi» b&w photocard, unused. VF. PPC 15

3762 FC «Rize: Vue de la mer» b&w photocard, unused. VF. PPC 15

3763 FC «Rize: Fener» b&w photocard (No.15), unused. VF. PPC 15

STAMP & COIN CARDS

3764 FC «Ancient Greek Coin» early coloured embossed PPC (H.Dobrecourt), unused. VF. PPC 25

3765 FC «Ancient Greek Coin» early coloured embossed PPC (H.Dobrecourt), unused. VF. PPC 20

MAP CARDS

3766 FC «Greek flags and coat of arms» early coloured two-fold PPC (A.Paschas No.259). Inside map of Greece, 
pu. Separated in two.

PPC 30

TRANSPORTATION

3767 FC Romantic scene and railway, coloured PPC with Greek legend printed on USA. Postally used. VF. PPC 10

3768 FC «Un wagon typique» b&w photocard, written but not used. Stained. PPC 10
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ANCIENT GREECE

3769 FC «APOLLO.» early color PPC (Theo. Stroefer No. 8). unused. VF. PPC 25

3770 FC «POLYHYMNIA.» early color PPC (Theo. Stroefer No. 6). unused. VF. PPC 25

PROPAGANDA CARDS

3771 FC Itlian coloured propaganda card for military used, u. VF. PPC 8

3772 FC «Victory is ours» coloured PPC (Aspiotis). Stamps affixed on reverse do not belong to the card. PPC 20

3773 FC «Marshall Plan in Greece» coloured PPC, unused. VF. PPC 10

3774 FC «Marshall Plan in Greece» coloured PPC, unused. VF. PPC 10

3775 FC «Marshall Plan in Greece» coloured PPC, unused. VF. PPC 10

3776 FC «Marshall Plan in Greece» coloured PPC (Papachrysanthou), unused. VF. PPC 10

3777 FC «Marshall Plan in Greece» coloured PPC, written but not used. VF. PPC 10

3778 FC «Aiutateci a vincere!» Italian coloured PPC, unused. Light crease. PPC OFFER

COMIC - SATIRICAL

3779 FC «Tete de Turc. Le bapteme hydropique» coloured PPC (No.76), u. VF. PPC 20

3780 FC 1940 Greco-Italian war satirical coloured PPC, unused. VF. PPC 20

3781 FC «Evzon and Italian soldier» 1940 Greco-Italian war satirical coloured PPC (Asteros), unused. VF. PPC 15

3782 FC 1940 Greco-Italian war satirical coloured PPC (Aspiotis), unused. VF. PPC 20

3783 FC (Satirical colour.card of 3 drunkards & one large barrel on a carriage) (No.247),unused. PPC 15

3784 FC (Satirical colour.card with a company of drunkards in action) («DELTA»,Athenes No.10) with note in 
Greek.

PPC 15

3785 FC «Filled up glass and drunkman» satirical coloured PPC (Delta No.15), unused. Faults. PPC 5

3786 FC «First comes judgment... then punishment» satirical coloured PPC (Delta No.5), unused. VF. PPC 10

3787 FC (Satirical colour.card with a fat woman learning her weak husband to dance» («DELTA»,Athenes 
No.25),unused.

PPC 15

3788 FC (Satirical colour.card with the husband working in the kitchen & the wife play cards) («DELTA»,Athens 
No.42),unused.

PPC 25

3789 FC (Satirical colour.card with a girl left on the bracket) (No.10),unused. PPC 20

3790 FC (Satirical colour.card with a scissors cuting the tongue of a woman) (No.12),unused. PPC 15

3791 FC (Satirical colour.card with a long tongue and a nail on it) («DELTA»,Athenes No.28),unused. PPC 15

3792 FC (Satirical colour.card with a fat woman needing a padlook on her mouth» («DELTA»,Athenes 
No.11),unused.

PPC 15

3793 FC (Satirical colour.card with a maid-servant washing a beautiful mask) (No.7),unused. PPC 15

3794 FC (Satirical colour.card with two types consider themselves as clever» («DELTA»,Athenes No.41),unused. PPC 15

3795 FC (Satirical colour card with a young boy digging his pants) (No.37),unused. PPC 15

3796 FC (Satirical colour.card with father & baby) (No.6),unused. PPC 15

3797 FC (Satirical colour.card with the women of the vicinity crying to the pair to get married) (No.5),unused. PPC 20

3798 FC «(To yours,too)» (in Greek only) colour.,very animated (pair & large group of children) («DELTA»,Athenes 
No.39),unused.

PPC 15

3799 FC «Greek Mythology.Zeus.The father of the gods» colour.,very items & women (S.Toumbis,Athens 
No.2),unused.

PPC 15

3800 FC «Greek Mythology:Demiter,the Goddess of agriculture» colour.,offering a lot of products 
(S.Toumpis,Athens No.3),unused.

PPC 15

3801 FC «Greek Mythology.Poseidon.The god of the sea» colour.,very items & persons (S.Toumbis,Athens 
No.4),unused.

PPC 15

3802 FC «Greek Mythology.Apollo.The god of music» colour.,ancient & modern persons & items 
(S.Toumbis,Athens No.6),unused.

PPC 15
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3803 FC «Greek Mythology:The three Graces» colour.,offering a ball to a modern girl (S.Toumpis,Athens 
No.7),unused.

PPC 15

3804 FC «Greek Mythology.Artemis.The goddess of hunting» colour.,various small animals (S.Toumbis,Athens 
No.8),unused.

PPC 15

3805 FC «Greek Mythology.Athena.The goddess of wisdom» colour.,a lot of books,etc.(S.Toumbis,Athens 
No.9),unused.

PPC 15

3806 FC «Feast in the Plaka» colour.,very persons in various activities (S.Toumbis,Athens No.39),unused. PPC 15

3807 FC «Mercury.The God of the business» colour.,in a shop handling various items (M.Toubis,Athens 
No.40),unused.

PPC 15

3808 FC «Poseidon.The God of the sea» colour.with 3 beautiful girls treating the God (M.Toubis,Athens 
No.41),unused.

PPC 15

3809 FC «APOLLO: The god of music.» color PPC (M.Toumbis). u. VF. PPC 5

3810 FC «Mars.The God of the war» colour.,the God urinates (M.Toumbis,Athens No.43),unused. PPC 15

3811 FC «Wine,syrtaki & imagination» colour.,3 dancers (M.Toumbis,Athens N.44),unused. PPC 15

3812 FC «Jupiter and Juno» colour.,in a modern kitchen (M.Toumbis,Athens No.45). PPC 15

3813 FC «Centaur’s dilemma» colour.,two persons fighting (S.Toumbis,Athens No.46),unused. PPC 15

3814 FC «Diogenes.Instead of one,I’ve found two (modern girls)» colour.(M.Toubis,Athenes No.47),unused. PPC 15

3815 FC «Diogenes.Don’t deprive me of what you can give me» colour.,with a modern girl photographing the 
ancient heros (M.Toumbis,Athens No.48),unused.

PPC 15

3816 FC «Hercule’s...great adventures»,color.,many modern photographers in action (M.Toubis,Athens 
No.50),unused.

PPC 15

3817 FC «Theseus and Minotaur.The first....bull-fight» colour.(M.Toumbis,Athens No.51),unused. PPC 15

3818 FC «Pan.A tragic dilemma» colour.,admiring a modern girl.(M.Toumbis,Athnes No.52),unused. PPC 15

ΤΕΛΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ - ΕΥΧΑΡΙΣΤΟΥΜΕ
END OF SALE - THANK YOU


